
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ: 112126

Místo:  Datum: 28. 8. 2024

CZ-CPV: 45-7

Zadavatel: IČ:

Česká Republika - Ředitelství vodních cest ČR DIČ:

Uchazeč: IČ: 49971379

DIČ: CZ49971379

Projektant: IČ:

Tomek architekti s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

25 385 800,00CZK

01-Agreg-SSPDsVV

Rozšíření provozního zázemí rekreačního přístavu Petrov

MSO servis spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které 

nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky 

soupisu prací, které nemají v sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. 

CÚ 2024/II 

 

Nedílnou součástí Soupisu prací a dodávek s výkazem výměr je Příloha č. 1 - Všeobecné podmínky k Soupisu prací a dodávek.

20 980 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

4 405 800,0021,00% 20 980 000,00

0,00 0,0012,00%

Strana 1 z 128



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01-Agreg-SSPDsVV

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Česká Republika - Ředitelství vodních cest ČR Projektant:

Uchazeč: MSO servis spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Rozšíření provozního zázemí rekreačního přístavu Petrov

28. 8. 2024

SO 01 Provozní budova

D.2 D.2.01 až D.2.10

VRN Ostatní a vedlejší náklady pro SO 01 a SO 02

D.1.4.4 Elektro - Fotovoltaická elektrárna

D.2
SO 02 Zpevněné plochy, terénní úpravy, vegetační 

úpravy, přesuny prvků vybavení

D.1.4.2 Vzduchotechnika a vytápění

D.1.4.3 Elektro

D.1.1 Architektonicko-stavební část

Zdravotně technické instalaceD.1.4.1

D.1

20 980 000,00 25 385 800,00

Tomek architekti s.r.o.

 

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

Strana 2 z 128



Příloha č. 1

Všeobecné podmínky k Soupisu prací a dodávek

Smluvní strany se budou řídit právním řádem České republiky

Jednotkové ceny nabídky zahrnují zejména : 

a) Veškeré náklady pro zhotovení bezvadného funkčně způsobilého díla, které je předmětem smlouvy a bude schopno 

plnit řádně svoji funkci po dobu několika dalších desítek let. 

b) Náklady pro zajištění bezpečnosti práce, ochrany materiálů, součástí a dalších předmětů pro bezvadné realizované 

dílo. 

c) Náklady na přípomoce, pomocný a montážní materiál, lešení, přesuny hmot-není-li uvedeno jinak pro vnitřní i vnější 

dopravu,  na skladování, dovozné, balné, zpětné odevzdání obalů, cla, ochrany konstrukcí, poplatky za skládkovné, 

recyklaci, dále náklady na veškeré údržbářské, opravárenské, udržovací práce nutné pro zhotovení díla a náklady na 

podpěrné konstrukce pro jakoukoliv výšku, není-li stanoveno jinak.

d) Náklady na veškerý úklid na staveništi uvnitř i vně během zhotovování díla bude prováděný pravidelně a konečný úklid 

před přejímkou. Odvozy prováděné pravidelně zbylé suti, hmot a odpadků během zhotovování díla a dle potřeby. 

e) Náklady na zhotovení, předložení a odstranění použitých vzorků materiálů a kvality práce pro zhotovení díla, 

předepsané zkoušky a atesty podle příslušných předpisů nebo potřebných norem pro prokázání bezchybné funkce díla.

f) Náklady na ochranu a pojištění díla až do přejímky.

g) Náklady na poskytnutí odborného dohledu t.j. odpovědného stavbyvedoucího a vedoucího šéfmontéra.

h) Náklady na zhotovení výkresů, výpočtů a dalších výkonů potřebných pro detailní rozpracování projektů předaných 

zadavatelem, které jsou potřebné pro bezvadnou realizaci díla (realizační, dílenská a montážní dokumentace).

i) Náklady na úpravu dokumentace - zpracování skutečného stavu provedeného díla, není-li uvedeno jinak.

j) Náklady na zhotovení a demontáž zařízení staveniště a veškerých výkonů sloužících pro zhotovení díla a pro provoz 

díla uživatelů dále nepotřebných.

k) Náklady na úhradu specialistů pro provedení zkoušek, které jsou pro provoz díla potřebné.

l) Náklady na ochranu proti poškození stávajících konstrukcí nedotčených výstavbou. 

m) Náklady na ochranu proti promočení, povětrnostním a přírodním podmínkám všech stávajících a nových konstrukcí. 

n) Náklady na bezpečnostní opatření, která vyplývají z předpisů o bezpečnosti práce při demontážích, bourání a nové 

výstavbě. 

o) Náklady na znečištění a poškození díla. Zhotovitel musí své výkony, zejména lícní pohledové plochy, obklady, plochy 

stěn podlahy a jejich povrchy, okna, dveře, zařizovací předměty a všechny ostatní části již zabudované a pod., chránit 

před znečištěním a poškozením až do přejímky díla.

1) Jednotkové ceny uvedené v Soupise prací budou zahrnovat veškeré práce(montáže)a dodávky potřebné 

pro dokončení a předání díla objednateli do užívání bez vad a nedodělků. Nabízené jednotkové ceny jsou 

pevné ceny, platné až do přejímky ve smyslu obchodního práva. Práce a dodávky níže neuvedené a dodavatelem 

opodstatněné, uvede dodavatel samostatně pod čarou (nebo na samostatnou složku),kterou přiloží k nabídce. 

Na pozdější požadavky plynoucí z nejasností nebo omylu jsou vyloučena. Nedílnou součástí výkazu výměr 

je i projektová dokumentace. Dodávka - materiály a kvalifikovaná práce vyžaduje odevzdat dílo jako celek

tak, aby bylo schopno plnit řádně svoji funkci po dobu několika dalších desítek let.

2) Zhotovitel je povinen si před předáním nabídky překontrolovat Soupis prací a dodávek s výkazem výměr 

dle PD, prohlédnout, přezkoumat staveniště  a jeho okolí a obstarat si všechny nezbytné a přístupné 

informace, které mu umožní zpracovat nabídku úplně a jednoznačně. Musí se přitom mezi jiným podrobně informovat o 

možnostech dopravy a přístupových cest, o možnostech spojení, obstarávání a skladování materiálu a dalších jiných 

souvisejících okolností a případná zjištěná rizika ve své nabídce dostatečně 

zohlednit. Pozdější požadavky plynoucí z omylu nebo neznalosti poměrů na staveništi nebo neúplného jsou vyloučena.

Stránka 3 z 128



3) Rozebírání konstrukcí bude prováděno opatrně postupným rozebíráním tj. ručním rozebíráním za pomoci ručních 

nástrojů  a páčidel s tím, že nebudou poškozeny žádné stávající konstrukce (stávající i nové). Budou-li přesto poškozeny, 

jejich uvedení do původního stavu a s tím spojenou škodu (finanční náklady a další) si ponese v plném rozsahu zhotovitel.

4) Jednotkové ceny budou také zohledňovat požární ochranu:

Konstrukce budovy, členění stavby a použité materiály musí odpovídat českým požárním předpisům,  požadavkům a musí 

být v souladu s nejnovějšími poznatky. Požární předěly musí být řešeny esteticky (pokud možno beze změn v 

materiálech). Jednotkové ceny budou též obsahovat požární ucpávky, např. pískové. Respektována musí být ČSN 

730872 "Požární bezpečnost staveb". Ochrana staveb proti šíření požáru vzduchotechnickým zařízením a 

technologickými prostupy a navazující předpisy.

5) Jestliže se zdají být rozdílná pojetí ohledně druhu provedení při vypracování nabídky, je možná třeba před předáním 

nabídky vyžádat si vyjasnění se zadavatelem.

6) Zhotovitel prohlašuje, že všechny podmínky výběrového řízení ve všech jeho částech a přílohách zcela přečetl, 

přezkoumal a pochopil, a že uznává bez omezení, že pro něho jsou požadované výkony jasné a nerozporné, a že na 

základě své zkušenosti, technického a dispozičního personálu je schopen realizovat smluvní výkony bez závad, 

kompletně s funkční spolehlivostí, pohotově k použití respektive provozuschopně podle uznávaných pravidel stavební 

techniky v daných lhůtách a termínech. Záruční lhůta činí zásadně minimálně 10(deset ) let.

7) Existuje striktní zákaz používání látek poškozující lakové vrstvy (způsobující prohlubně) zejména polytetrafluorénů a 

obdobných látek. Tyto látky nesmí být ani ve stavebních materiálech, pomocných stavebních materiálech, ve stavebních 

dílcích, pracovních prostředcích a pod. na staveništi. Personál staveniště je třeba v pravidelných časových odstupech o 

tomto zákazu poučit. Poučení je nutno zaprotokolovat, vždy jednu kopii je třeba předat objednateli k založení.

8) Rozpory v Soupisu prací a dodávek samy o sobě nebo v prováděcích podkladech k tomu příslušejících, je nutno, 

jakmile jsou zhotoviteli díla známy, písemně je sdělit objednateli.

9) Jestliže požadovaná sdělení objednateli nedojdou, i když byla zhotoviteli známa, ručí zhotovitel díla za škody a špatné 

výkony, které jsou důsledkem takovýchto nejasností,  nemůže z těchto rozporů vyvodit žádné nároky na náhradu škody 

nebo omezení svého ručení.

10) Nedílnou součástí Soupisu prací a dodávek je i projektová dokumentace. Soupis prací a dodávek je určen pro 

ocenění díla nikoliv náhrada technických zpráv a  výkresové dokumentace.

Stránka 4 z 128



Poznámky všeobecné k celému rozpočtu pro všechny stavební 

objekty včetně profesí:

1) Soupis prací a dodávek  je zpracován dle Vyhlášky 169 ze dne 12.05.2016

2) Neopominutelným podkladem  pro ocenění je Projektová dokumentace.

3) Při oceňování díla stavební firmou je PD a TZ technicky i technologicky 

nadřazena soupisu prací a dodávek

s výkazem výměr. Zhotovitel díla odpovídá za to, že provedl kontrolu 

kompletnosti seznamu operací v "Soupise prací a 

dodávek s výkazem výměr" a do své nabídky zahrnul veškeré dodávky a 

kompletní provedení prací nutné k

provedení díla, které je předmětem smlouvy a bude schopno plnit svoji funkci 

po dobu několika desítek let.  

4) Hutnění kcí nových i stávajících po demontáži. Kce pro zpevnění hutnit po 

jednot. vrstvách dle PD a IGP k přísluš. SO

5) Detaily a podrobnosti dle PD a TZ

6) Likvidace kovových částí: Veškeré kovové části budou před odvozem k 

prodeji zváženy a jich hmotnost  zapsána 

do Stavebního deníku. Následně budou odvezeny a prodány jako druhotné 

suroviny do Kovošrotu za cenu

 platnou v den prodeje. Jejich výtěžek bude odečten z faktu nebo poslán na 

účet investora  ve výši platné v den prodeje. 

7) Jednotková cena obsahuje přesun hmot, není-li uvedeno samostatně.

8) Výměry jsou vykázány odměřením nebo změřeno digitálně z výkresů PD k 

příslušnému SO

9) Spárořez dle PD 

10) Zemní práce dle DP a IGP

11) Nedílnou součástí Soupisu prací a dodávek s výkazem výměr 

 je Příloha č. 1 - Všeobecné podmínky k Soupisu prací a dodávek.

12) Před započetím prací budou ve spolupráci správců sítí vytyčeny veškeré 

inženýrské sítě

13) V blízkosti inženýrských sítí budou veškeré práce prováděny ručně.

14) Výměry budou upřesněny v realizační dokumentaci 

15) Zpracování realizační dokumentace upřesňuje veškeré  návaznosti 

konstrukcí, detaily, s upřesněním rozměrů, kotevní materiál atd.

16) DIO a dopravní dočasné značení je součástí VRN (vedlejší rozpočtové 

náklady).

Návrh DIO a dočasného dopravního značení bude zpracován zhotovitelem v 

dalším stupni PD.

17) Zemní práce, dodávky a montáže stavebních prací (HSV+PSV) budou 

fakturovány dle  skutečného provedení.

 Více práce budou prováděny až po odsouhlasení investorem nebo jeho 

zástupcem.

18) Kóty a mocnosti uvedené v PD odpovídají vždy po zhutnění. 

19) Přesuny hmot jsou započítány v ceně, není-li uvedeno jinak.

20) Oceňovat spolu s PD a TZ.

21) Zkratky : PD-projektová Dokumentace, TZ-Technická Zpráva, D-dodávka, 

M-montáž, D+M - dodávka a montáž, 

PC-plánovací cena, IGP-Inženýrsko Geologický  Průzkum, VRN -Vedlejší 

Rozpočtové Náklady

22) Realizační dokumentace na kladečské výkresy bednění monolitických 

konstrukcí: Bednění monolitických konstrukcí musí být 

provedeno tak, aby bylo dostatečně spolehlivé a aby účinkem celkového 

zatížení, které na ně bude působit, i otřesům při ukládání 

i hutnění betonu, nevznikla taková přetvoření, která by způsobila větší odchylky 

geometrických parametrů hotové 

 betonové konstrukce, než povolují geometrické tolerance. Bednění musí být 

dostatečně těsné, aby se při ukládání i hutnění bet. směsi

Stránka 5 z 128



 co možná nejvíce eliminovalo protékání jemné cementové malty spárami. 

Rovněž musí být provedeno tak, 

aby je bylo možno postupně a bezpečně odstraňovat bez poškození 

vybetonovaných konstrukcí.

23) Specifikace dodávek a hlavního mont. materiálu včetně montáže, kotvení a 

pomocného materiálu.

24) Dodávka bude zhotovena na základě realizační a dílenské dokumentace 

zhotovitele, která bude odsouhlasena architektem

 a projektantem části PD - budou zahrnuty veškeré materiály a kotvení 

(akceptace řešení zhotovitele architektem 

nezbaví zhotovitele zodpovědnosti plynoucí ze záruk za výrobky, výrobních 

vlastností dodávky a bezvadnou funkčnost výrobků 

jako celku). Kompletní provedení včetně dodávky,  montáže, kotvení, 

pomocného materiálu, mechanizace, dopravy a zaměření.

Při použití této dok. pro výběr zhotovitele se předpokládá, že účastníci 

výběrového řízení budou na potřebné odborné úrovni, 

nezbytné k dopracování realizační, výrobní a dílenské dokumentace, či jejich 

zajištění, stejně jako k následné

realizaci díla a budou plně odpovědní za odborné stanovení celkového rozsahu 

činností a prací včetně potřebného materiálu, 

nezbytného ke zhotovení díla, na základě údajů definovaných v této projektové 

dokumentaci.

Účastníci výběrového řízení jsou při tvorbě cenové nabídky povinni zohlednit 

všechny další nezbytné náklady spojené z realizací díla

a to včetně těch, které nejsou přímo uvedeny, či přímo nevyplývají z této 

projektové dokumentace.

Stránka 6 z 128



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ: 112126

Místo:  Datum: 28. 8. 2024

CZ-CPV: 45-7

Zadavatel: IČ:

Česká Republika - Ředitelství vodních cest ČR DIČ:

Uchazeč: IČ: 49971379

DIČ: CZ49971379

Projektant: IČ:

Tomek architekti s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rozšíření provozního zázemí rekreačního přístavu Petrov

D.1 - SO 01 Provozní budova

D.1.1 - Architektonicko-stavební část

MSO servis spol. s r.o.

Viz  Poznámky všeobecné k celému rozpočtu pro všechny stavební objekty včetně 

profesí uvedené na konci rozpočtu. 

Strana 7 z 128



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28. 8. 2024

Zadavatel: Česká Republika - Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
Tomek architekti 

s.r.o.

Uchazeč: MSO servis spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    713 - Izolace tepelné

    712 - Vegetační (zelené) střechy

    763 - Konstrukce suché výstavby

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    10 - Výkaz prvku interiéru

    11 - Výpis ostatních  výrobků

    771 - Podlahy z dlaždic keramických

    781 - Obklady keramické

    783 - Nátěry podlah

    784 - Malby

Rozšíření provozního zázemí rekreačního přístavu Petrov

D.1 - SO 01 Provozní budova

D.1.1 - Architektonicko-stavební část

Strana 8 z 128



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28. 8. 2024

Zadavatel: Česká Republika - Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
Tomek architekti 

s.r.o.

Uchazeč: MSO servis spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 121151113R
Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 

strojně, dále viz rozpis níže
m2 246,40 R-kalkulovaná

PP
Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně, dále viz 

rozpis níže

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.03- výkopy

VV v.č. D.1.1.03- výkopy, měřeno v autocadu

VV "224,0m2*1,10 navýšení - svah "246,40 246,40

VV
sejmutí ornice plochy do 500 tl. vrstvy do 200mm - 246,40m2, 

odvoz ornice na mezideponii do vzdálenosti 5000m - 24,64m3

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 246,40

2 K 122251104R

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně, dále 

viz rozpis níže

m3 141,26 R-kalkulovaná

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 objem do 500 m3 strojně, dále viz rozpis níže

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  viz TZ př.č. D.1.1.01, v.č. D.1.1.03- výkopy, IG 

aHG průzkum

VV
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

VV pod sklady na úroveň -1,340

VV 1/2*(6+8,5)*14*(0,9-0,10) 81,20

VV pod hyg. zázemí na úroveň -0,500

VV 20,55*8,35*0,35 60,06

VV

přemístění výkopku na mezideponii do vzdálenosti 5000mm, 

odvoz přebytku zeminy z mezideponie na trvalou skládku do 

15km

VV
s naložením zeminy a s poplatkem za uložení, přebytek 

zeminy 115,92m3 zpět na stavbu

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 141,26

3 K 132254204R

Hloubení zapažených rýh š do 2000mm v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500m3, dále viz rozpis 

níže

m3 212,87 R-kalkulovaná

PP
Hloubení zapažených rýh š do 2000mm v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 objem do 500m3, dále viz rozpis níže

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  viz TZ př.č. D.1.1.01, v.č. D.1.1.03- výkopy, IG 

aHG průzkum

VV

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně 

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 1 

VV pod sklady na úroveň -2,030

VV
((2,37*13,50)+(2,37*11,705)+(2,37*(12,90+1,30))+(1,85*4,00)+

(1,915+1,95))* 0,70
73,26

VV pod hygienické zázemí úroveň -2,030

VV (2,46*20,55)*0,75 37,91

VV pod hygienické zázemí úroveň -1,625

VV (2,46*6,50*1,10) 17,59

VV pod hygienické zázemí úroveň -1,22

VV (2,30*(9,70+10,10))*0,75 34,16

VV pod hygienické zázemí úroveň -1,47

VV (3,10*1,00*1,00) 3,10

VV pod hygienické zázemí úroveň -1,22

VV (0,85*9,20*0,80) 6,26

VV pro trativod k břehu

VV 1,00*1,15*14,00 16,10

VV pro přepad RVZ

VV 1,00*1,50*9,50 14,25

VV pro Retenčně-vsakovací zařízení dešťových vod (RVZ)

VV 12,80*0,80 10,24

VV

přemístění výkopku na mezideponii do vzdálenosti 5000mm 

odvoz přebytku zeminy z mezideponie na trvalou skládku do 

15km 

VV s naložením zeminy a s poplatkem za uložení,

VV Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m; 72,56m2

D.1.1 - Architektonicko-stavební část

Rozšíření provozního zázemí rekreačního přístavu Petrov

D.1 - SO 01 Provozní budova

Strana 9 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV pod sklady

VV (20,55+2,00)*1,60,  m2

VV hygienické zázemí

VV (1,70+6,20)*1,20+18,00*1,50, m2

VV Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m; 72,56m2

VV Zřízení vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m; 72,56m2

VV
Odstranění vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m; 

72,56m2

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 212,87

4 K 17115250-R
Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo 

nesoudržných pod násypy,   Rdt = 100kPa
m2 374,00 R-položka

PP

Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti  I a II, 

skupiny 1 až 4 z hornin soudržných a nesoudržných

zhutnění pro zajištění únosnosti   Rdt = 100kPa

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01, v.č. D.1.1.03- výkopy, IG 

aHG průzkum

VV plocha stavby

VV 345 "m2 měřeno v autocadu 345,00

VV RVZ 

VV 2*14,5 29,00

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 374,00

5 K 174151101R

Dodávka a provedení  - Zásyp jam, šachet rýh nebo 

kolem objektů sypaninou se zhutněním,dále viz rozpis 

níže

m3 155,14 R-kalkulovaná

PP
Dodávka a provedení  - Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním,dále viz rozpis níže

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01, v.č. D.1.1.03- výkopy, IG 

aHG průzkum

VV zásyp základů pod sklady

VV
(13,50+10,55+11,30+12,70+2,80+4,20)*0,75*0,75+(3,00*4,90*

0,65)
40,52

VV zásyp základů pod hygien. Zázemí

VV
(1,40*1,25*3,10)+(1,10*1,50*19,20)+(0,75*0,85*21,50)+(0,75*

0,70*(11,40+1,75+8,35))+(1,0*1,10*4,90)
67,49

VV
(1,00*1,40*7,50)+(1,50*1,80*2,00)+(0,80*0,80*(10,50+1,75+20

,55))
36,89

VV
Retenčně-vsakovací zařízení dešťových vod (RVZ), odměřeno 

v autocadu (zásyp štěrkodrtí), 12,80m2*0,80

VV 12,80*0,80 10,24

VV

Zpětný zásyp výkopkem ( zásyp sypaninou z jakékoliv horniny  

s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam) - 

115,92m3  

VV
dovoz zeminy z mezideponie do 5000mm s naložením, zemina 

vhodná na zásyp - 115,92m3

VV jílová těsnící zemina, 66,06t

VV jílová těsnící zemina pro zásypy

VV cca 20% z celkového množství zásypů

VV 155,14*0,2*2 Přepočtené koeficientem množství

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 155,14

6 K 174253302R
Dodávka a provedení - Zásyp rýh pro drény hl přes 1,0 

do 1,5 m
m3 74,05 R-kalkulovaná

PP
Dodávka a provedení - Zásyp rýh pro drény bez zhutnění, pro jakékoliv 

množství sběrné a svodné drény hloubky přes 1 do 1,5 m

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01  v.č. D.1.1.03- výkopy, IG 

aHG průzkum

VV
pro trativod, provozní zázemí až k vodoteči  (zásyp+podsyp 

štěrkodrtí)

VV 1,0*1,15*52,0 59,80

VV přepad  od RVZ  (zásyp+podsyp štěrkodrtí)

VV 9,50*1,50*1,00 14,25

VV štěrkodrť frakce 8/16 max 8/32, 168,58t

VV
štěrkodrť frakce8/16 max 8/32, bez prachových a jemných 

částic

VV
Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01  v.č.  - řezy 

D.1.1.07, 08, 09

VV pro trativod, 

VV 1,15*1,0*52,0=m3

VV
Retenčně-vsakovací zařízení dešťových vod (RVZ), odměřeno 

v autocadu

VV 12,80m2*0,80

VV přepad  od RVZ

VV 9,50*1,50*1,00=m3

VV  84,29m3*2"Přepočtené koeficientem množství

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 74,05

7 K 151721111R
Dodávka a provedení - Zřízení pažení do ocelových 

zápor hl výkopu do 4 m s jeho následným odstraněním
m2 72,00 R-kalkulovaná

PP
Dodávka a provedení  - Pažení do ocelových zápor bez ohledu na druh 

pažin, s odstraněním pažení, hloubky výkopu do 4 m

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  viz SKŘ  př.č. D.1.2.01

VV "výměra"22,50*3,20 72,00

VV Převázka ocelová zdvojená pro kotvení záporového pažení

VV
Převázka ocelová pro ukotvení záporového pažení pro 

jakoukoliv délku převázky zdvojená

VV výměra : 22,50m 

VV
Odstranění ocelové převázky zdvojené pro kotvení 

záporového pažení

Strana 10 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
Odstranění ocelové převázky pro ukotvení záporového pažení 

jakékoliv délky převázky zdvojené

VV výměra : 22,50m 

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 72,00

D 2 Zakládání

8 K 271532213R
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm
m3 17,46 CS ÚRS 2024 02

PP
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z 

kameniva hrubého, frakce 8-16 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/271532213R

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.03, D.1.1.07-09

VV
štěrkopísek tl.100mm frakce 8/16,pod základovou desku,  viz 

TZ statika příl.D.1.2.01, str.16

VV "měřeno v autocadu"174,62*0,10 17,46

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 17,46

9 K 212752102R

Dodávka a provedení - Trativod z drenážních trubek 

korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože 

otevřený výkop DN 150 pro liniové stavby

m 52,00 R-kalkulovaná

PP

Dodávka a provedení- Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a 

komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem 

v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 

celoperforovaná 360° DN 150

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.03, D.1.1.07-09 a 

v.č.C3

VV odvod dešťové vody 

VV 52 52,00

VV
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo 

zářezu sklonu do 1:2,výměra 208,0m2

VV
Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.03, 

D.1.1.07-09

VV perforovaný trativod

VV 52,0m*4,0

VV
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 

300g/m2, 228,80m2

VV 52*4,0*1,1 Přepočtené koeficientem množství

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 52,00

10 K 212752132R

Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 

4 neperforovaná včetně lože otevřený výkop DN 150 

pro liniové stavby

m 14,00 CS ÚRS 2024 02

PP

Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se 

zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném 

výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 neperforovaná DN 

150

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212752132R

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.03, D.1.1.07-09 a 

v.č.C3

VV odvod dešťové vody pod komunikací

VV 14 14,00

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 14,00

11 K 274322511R
Dodávka a provedení - Základové pásy z betonu tř. C 

20/25 se zvýšenými nároky na prostředí
m3 39,58 R-kalkulovaná

PP
Dodávka a provedení - Základové pásy z betonu tř. C 20/25 se 

zvýšenými nároky na prostředí

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  viz SKŘ  TZ D.1.2 .01  a v.č. D.1.2.02.01 až 03

VV
krajové pasy měřeno v autocadu, 

0,50m2*(9,85+1,90+8,35+1,90+12,0+3,10+9,80+2,30)

VV 0,50*(9,85+1,90+8,35+1,90+12,0+3,10+9,80+2,30) 24,60

VV
krajové pasy měřeno v autocadu, 

0,40m2*(20,60+5,20)+výškový rozdíl 0,50*1,0*4

VV 0,40*(20,60+5,20)+0,50*1,0*4 12,32

VV vnitřní pasy měřeno v autocadu

VV 0,45*(3,50+2,40) 2,66

VV
Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské 

oceli 10 505; 0,37459t

VV
Poznámka k položce:  viz SKŘ  TZ D.1.2 .01  a v.č. 

D.1.2.02.01 až 03

VV výměra: 0,37459t

VV Bednění základových pasů - zřízen,176,16m2

VV vnější strana 

VV 0,80*(9,85+1,80+8,35+1,90+12,0+4,20+9,80+2,30); m2

VV 0,80*(20,55+6,40)+ výškový rozdíl 0,80*4

VV vnitřní strana 

VV 0,80*(9,85+1,80+8,35+1,90+12,0+4,20+9,80+2,30); m2

VV
0,80*(8,60+1,90+13,80+0,75+1,80+1,20+10,80+3,10+11,50+3

,40*2+19,40+5,20)+ výškový rozdíl 0,80*4

VV Bednění základových pasů - odstranění, 176,16m2

VV viz plocha jako u zřízení bednění 

VV 176,16 m2

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 39,58

12 K 273322511R
Dodávka a provedení - Základové desky z betonu tř. C 

20/25 se zvýšenými nároky na prostředí
m3 26,31 R-kalkulovaná

Strana 11 z 128

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/271532213R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212752132R


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Dodávka a provedení - Základové desky z betonu tř. C 20/25 se 

zvýšenými nároky na prostředí

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  viz SKŘ  TZ D.1.2 .01  a v.č. D.1.2.02.01 až 03

VV

Dodávka a provedení - Základy z betonu železového (bez 

výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. 

C 20/25

VV plocha +překryv desky změřeno na autocadu

VV 172,50*0,15+0,45*6,40*0,15 26,31

VV Bednění základových desek - zřízení, 16,66m2

VV plocha změřena autocadem

VV vnější strana 

VV 0,15*(9,85+1,80+8,35+1,90+12,0+4,20+9,80+2,30), m2

VV 0,15*(20,55+6,40)+ výškový rozdíl 0,80*4

VV boky desky

VV 0,15*6,30*2,m2

VV Bednění základových desek - odstranění; 16,66m2

VV  výměry:  viz plocha zřízení bednění

VV Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505, 0,60t

VV
Výztuž základových desek ze svařovaných sítí přes 6 kg/m2, 

1,42t

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 26,31

13 K 279113145R
Základová zeď tl  400 mm z tvárnic ztraceného 

bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25
m2 28,95 CS ÚRS 2024 02

PP

Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez 

zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 300 

do 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279113145R

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  viz SKŘ  TZ D.1.2 .01  a v.č. D.1.2.02.01 až 03

VV
pod hygienickým zázemím, 

v.0,50*1,00+v.1,00*(0,90+3,60+20,35+0,85)+v.0,50*5,50

VV 0,50*1,00+1,00*(0,90+3,60+20,35+0,85)+0,50*5,50 28,95

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 28,95

14 K 279361821R
Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 

505
t 0,32 CS ÚRS 2024 02

PP

Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, 

rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže 

jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279361821R

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  viz SKŘ  TZ D.1.2 .01 a v.č. D.1.2.02.01 až 03

VV výměra viz SKŘ v.č. D.1.2.02.02

VV "výztuž" 0,31712 0,32

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 0,32

15 K 279113142R
Základová zeď tl  200 mm z tvárnic ztraceného 

bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25
m2 23,20 CS ÚRS 2024 02

PP
Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnic ztraceného bednění 

včetně výplně z betonu tř. C 20/25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279113142R

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  viz SKŘ  TZ D.1.2 .01  a v.č. D.1.2.02.01 až 03

VV
nad základovou deskou, (10,00* v. 0,60m +3,55 *v. 0,85m 

+11,60* v. 1,35m)+0,40*0,30-dveře 1,0*0,40*4

VV (10*0,6+3,55*0,85+11,6*1,35)+0,4*0,3-(1*0,4*4) 23,20

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 23,20

16 K 279113143R
Základová zeď tl   250 mm z tvárnic ztraceného 

bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25
m2 30,21 CS ÚRS 2024 02

PP
Základová zeď tl přes 200do 250 mm z tvárnic ztraceného bednění 

včetně výplně z betonu tř. C 20/25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279113143R

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  viz SKŘ  TZ D.1.2 .01  a v.č. D.1.2.02.01 až 03

VV

nad základovou deskou, (10,00* v. 1,80m +3,55 *v. 1,80m 

+8,00* v.1,25m) + pod schodištěm 2,5m2+0,40*0,30-dveře 

1,0*1,7*4

VV (10*1,8 +3,55*1,8+8*1,25)+2,5+0,4*0,3-1*1,7*4 30,21

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 30,21

17 K 279361821R
Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 

505
t 0,67 CS ÚRS 2024 02

PP

Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, 

rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže 

jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279361821R

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a  v.č. D.1.1.02 -  D.1.1.14, 

D.1.4.1, D.1.2.02.02

VV výměra viz SKŘ v.č. D.1.2.02.02

VV "výztuž"0,67190 0,67

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 0,67

Strana 12 z 128

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279113145R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279361821R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279113142R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279113143R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279361821R


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 27335-R

Bednění otvorů v základových deskách - Prostup pro 

potrubí  Ø110mm pro kanalizaci v základové desce a v 

souvrství podlahy + chránička pro potrubí Ø110mm 

min. dl. 700mm, kompletní provedení včetně 

vodotěsných prostupů konstrukcemi

ks 24,00 R-kalkulovaná

PP

Bednění otvorů v základových deskách - Prostup pro potrubí  Ø110mm 

pro kanalizaci v základové desce a v souvrství podlahy + chránička pro 

potrubí Ø110mm min. dl. 700mm, kompletní provedení včetně 

vodotěsných prostupů konstrukcemi

a vodotěsná asfaltová manžeta - s integrovaným límcem  pro napojení, 

včetně kotvení, utěsnění a přerušení výztuže, Dodávka + montáž 

+kompletní provedení

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a  v.č. D.1.1.02 -  D.1.1.14, 

D.1.4.1, D.1.2.02.02

VV výměra viz SKŘ v.č. D.1.2.02.02

VV "výměra pro potrubí Ø110mm"8 8,00

VV "výměra pro potrubí Ø75mm"13 13,00

VV "výměra pro potrubí Ø50mm"3 3,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 24,00

19 K 27335-R.1

Prostup pro potrubí do Ø150mm pro kanalizaci a vodu 

v základových žlb. pasech, + chránička pro potrubí do 

Ø150mm min. dl. 900mm, kompletní provedení včetně 

vodotěsných prostupů konstrukcemi, vodotěsná 

asfaltová manžeta

ks 10,00 R-kalkulovaná

PP

Prostup pro potrubí do Ø150mm pro kanalizaci a vodu v základových 

žlb. pasech, + chránička pro potrubí do Ø150mm min. dl. 900mm, 

včetně vodotěsných prostupů konstrukcemi, vodotěsná asfaltová 

manžeta - s integrovaným límcem  pro napojení, včetně kotvení, 

utěsnění a přerušení výztuže, Dodávka + montáž +kompletní provedení.

a vodotěsná asfaltová manžeta - s integrovaným límcem  pro napojení, 

včetně kotvení, utěsnění a přerušení výztuže, Dodávka + montáž 

+kompletní provedení

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a  v.č. D.1.1.02 -  D.1.1.14, 

D.1.4.1,  D.1.2.02.02

VV "pro vodu Ø63mm"3 3,00

VV "pro elektro Ø63mm"3 3,00

VV "pro potrubí Ø110mm"2 2,00

VV "pro potrubí Ø125mm"1 1,00

VV "pro potrubí Ø150mm"1 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 10,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

20 K 311273111
Zdivo tepelněizolační z pórobetonových tvárnic 

 lambda YQ PDK 375 P2-300 tl zdiva 375 mm
m2 173,09 CS ÚRS 2024 02

PP
Zdivo tepelněizolační z pórobetonových tvárnic Lambda YQ PDK 375 P2-

300 tl zdiva 375 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311273111

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.03, D.1.1.07-09 a 

v.č.C3

VV obvodové zdivo

VV (13,35+1,35+9,80+5,55+20,55+2,30)*2,75 145,48

VV zdivo u kuchyně

VV 4,60*3,00 13,80

VV odpočet oken

VV -(1,88*1,125+1,38*1,125*3+1,38*2,25) -9,88

VV odpočet dveří

VV -(1,38*2,0+1,30*1,95+1,1*1,95) -7,44

VV výměra atiky

VV (20,55+9,80+5,55*2)*0,625 25,91

VV výměra zídky u schodiště na terasu

VV (4,35*1,20) 5,22

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 173,09

21 K 31127390
Zakládací vrstva z autoklávového betonu zdiva 

tloušťky z tvárnic 375 mm P4-550
bm 108,24 CS ÚRS 2024 02

PP
Zakládací vrstva pórobetonového zdiva tloušťky z tvárnic  375 mm P4-

550

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/31127390

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.03, D.1.1.07-09 a 

v.č.C3

VV

výměra : po dvě vrstvy zdiva, výměra: 

(13,35+1,35+9,80+5,55+20,55+2,30)*2+3,8*2- odpočet oken 

(1,38*1)*1-odpočet dveří (1,38*1+1,30*1+1,1*1)

VV
(13,35+1,35+9,8+5,55+20,55+2,3)*2+3,8*2- (1,38*1)*1- 

(1,38*1+1,3*1+1,1*1)
108,24

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 108,24

22 K 311272111
Zdivo, tvárnice z autoklávového betonu  kategorie I, 

tloušťka zdiva bez omítek 250mm
m2 9,06 CS ÚRS 2024 02

PP
Zdivo, tvárnice z autoklávového betonu  kategorie I, tloušťka zdiva bez 

omítek 250mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311272111

VV výměra atiky:

VV (13,00+1,50)*0,625 9,06

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 9,06

Strana 13 z 128

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311273111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/31127390
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311272111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 3112720
Zdivo z tvárnic autoklávového betonu kategorie I, 

tloušťka zdiva bez omítek 200mm
m2 8,71 CS ÚRS 2024 02

PP
Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm 

pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/3112720

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.03, D.1.1.07-09 a 

v.č.C3

VV výměra m.č. 1.7

VV 2,60*3,35 8,71

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 8,71

24 K 342272235
Příčka z tvárnic pórobetonu Klasik 125 na tenkovrstvou 

maltu tl 125 mm
m2 16,75 CS ÚRS 2024 02

PP Příčka z tvárnic Klasik 125 na tenkovrstvou maltu tl 125 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342272235

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.03, D.1.1.07-09 a 

v.č.C3

VV výměra m.č. 1.3

VV 2,5*3,35*2 16,75

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 16,75

25 K 342272225
Příčka z tvárnic pórobetonu Klasik 100 na tenkovrstvou 

maltu tl 100  mm
m2 62,46 CS ÚRS 2024 02

PP Příčka z tvárnic Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342272225

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.03, D.1.1.07-09 a 

v.č.C3

VV
výměra m.č. 1.1, ( 2,95*3,35- dveře 0,8*2,1)+(6,10*3,35-dveře 

0,90*2,1*2+ 0,70*2,1)+1,20*3,35-dveře 0,80*2,1

VV
(2,95*3,35-0,8*2,1)+(6,1*3,35-0,9*2,1*2+0,7*2,1)+1,2*3,35-

0,8*2,1
28,67

VV výměra m.č. 1.6

VV (5,55*3,35-1,20*2,60) 15,47

VV výměra m.č. 1.7

VV (2,60+3,8)*3,35-1,2*2,6 18,32

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 62,46

26 K 342272245
Příčka z tvárnic pórobetonu Klasik 150 na tenkovrstvou 

maltu tl 150  mm
m2 85,47 CS ÚRS 2024 02

PP
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože 

objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky  150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342272245

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.03, D.1.1.07-09 a 

v.č.C3

VV
výměra : m.č.1.2+ m.č.1.4+ m.č.1.8+ m.č.0.1+ m.č.0.2+ m.č. 

0.3+ m.č.0.5

VV
(2,6*3,35*2)+(2,6*3,35)+(3,8*3,35)+(4,1*2,7)+(4,50*2,7)+(5,02

*2,70)+(3,45*2,85)
85,47

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 85,47

27 K 317143464
Překlad nosný z pórobetonu armovaný betonářskou 

výztuží  šířky 375mm, výšky 249mm, délky 2000mm
ks 2,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro 

zdi tl. 375 mm, délky překladu přes 1800 do 2100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317143464

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  viz  v.č.D.1.1.04 přízemí / suterén

VV "výměra : P1 "2 2,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 2,00

28 K 317141425

Překlady ploché  z pórobetonu armované v 

konstrukčním spojení s nadezdívkou výšky 249mm a 

železobetonovou deskou vel. DxŠxV- 

2000x125x124mm, světlost otvoru 1500mm, 3ks vedle 

sebe, celková šířka 375mm, montážní podepření je 

součástí montáže

ks 12,00 CS ÚRS 2024 02

PP Překlad plochý Ytong PSF 125-2000 dl 2000 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317141425

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  viz  v.č.D.1.1.04 přízemí / suterén

VV "výměra:P2"4*3 12,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 12,00

29 K 317141427

Překlady ploché  z pórobetonu armované v 

konstrukčním spojení s nadezdívkou výšky 249mm a 

železobetonovou deskou vel. DxŠx V - 

2500x125x124mm, světlost otvoru 1500mm, 3ks vedle 

sebe, celková šířka 375mm, montážní podepření je 

součástí montáže

ks 3,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro 

zdi tl. 375 mm, délky překladu přes 1800 do 2100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317141427

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  viz  v.č.D.1.1.04 přízemí / suterén

VV "výměra : P3" 3 3,00

VV Typ kontraktu paušální

Strana 14 z 128

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/3112720
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342272235
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342272225
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342272245
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317143464
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317141425
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317141427


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 3,00

30 K 317143462
Překlad nosný  z pórobetonu armovaný betonářskou 

výztuží, vel. Šířky 375mm, Výšky249, Délky 1500mm
ks 1,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro 

zdi tl. 375 mm, délky překladu přes 1800 do 2100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317143462

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  viz  v.č.D.1.1.04 přízemí / suterén

VV "výměra : P4"1 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 1,00

31 K 310001-R

Větrací otvory Ø100mm dl. 250mm s. h. cca +0,330 ve 

zdivu z betonových prolévacích tvárnic tl. 250 mm,  

jádrové vrty diamantovými korunkami do železobetonu 

včetně přerušení výztuže+ začištění otvoru, + 

chránička pro potrubí

ks 4,00 R-kalkulovaná

PP

Větrací otvory Ø100mm dl. 250mm s.h. cca +0,330 ve zdivu z 

betonových prolévacích tvárnic tl. 250 mm,  jádrové vrty diamantovými 

korunkami do železobetonu včetně přerušení výztuže + začištění otvoru, 

a chránička pro potrubí DN Ø100mm cca  dl. 400 mm, kompletní 

provedení včetně  vodotěsného utěsnění, + průvětrníky, mřížka, barva 

bílá, stejná jako bílá malba omítky (a), Montáž+dodávka+kompletní

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a  v.č. D.1.1.02 -  D.1.1.14, 

D.1.4.2,

VV "výměra : S5 "4 4,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 4,00

D 4 Vodorovné konstrukce

32 K 411321414R
Dodávka a provedení  - Stropy deskové ze ŽB tř. C 

25/30 XC2 (CZ, F.1) F2, XD2, XA1 + viz niže
m3 45,56 R-kalkulovaná

PP
Dodávka a provedení  - Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 XC2 (CZ, F.1) 

F2, XD2, XA1 + viz niže

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  viz SKŘ  TZ D.1.2 .01 a příl. D.1.2.02. + v.č.01 až 

03

VV

Stropy z betonu železového (bez výztuže)  stropů deskových, 

plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů 

včetně hlavic hřibových sloup

VV
výměra : stropní deska nad 

sklady,schodištěm,hyg.zázemím+svislé části, 

VV
výměra 57,00m2*0,20+část svislá 

((10,00*0,60)+(3,55+11,60+1,75+4,50+4,60+2,30)*0,10)*0,25+

VV deska pod schodištěm (4,80*2,10*0,20+0,950*2,10*0,20)

VV
deska nad hyg. Zázemím (6,35*20,55)*0,20+část svislá 

(20,55+5,6+9,80+1,75+10,75+3,80)*0,375*0,1

VV
57*0,2+((10*0,6)+(3,55+11,6+1,75+4,5+4,6+2,3)*0,1)*0,25+(4,

8*2,1*0,2+0,95*2,1*0,2)+(6,35*20,55)*0,2
42,12

VV (20,55+5,6+9,8+1,75+10,75+3,8)*0,375*0,1 1,96

VV "výměra atiky" 0,25*0,25*(12,02+3,685+7,90) 1,48

VV
Zřízení bednění stropů deskových tl. 20 cm bez podpěrné kce; 

123,04m2

VV
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce 

desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení

VV
výměra : stropní deska nad 

sklady,schodištěm,hyg.zázemím+svislé části

VV
výměra: nad sklady  : 

57,00m2+(12,02+4,05+8,0+1,80+4,20+4,65)*0,20+

VV
schodiště(4,80+2,10)*2*0,20+(0,95*2,10)*2+(0,20*0,95*2)+(6,

35+20,55)*2*0,20 

VV

svislá část 10,0*0,60*2+(1,10*5*0,25)+(4,00+8,0+ 

1,75+4,50+4,65+2,50)*0,10*2+hyg.zázemí 

(20,55+4,65+10,75+1,75+ 9,80+6,35)*2*0,10

VV výměra atiky: 0,25*(12,02+4,05+7,90)*2

VV
Odstranění bednění stropů deskových tl 20 cm bez podpěrné 

kce; 123,04m2

VV
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce 

desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění

VV výměra : shodná jako zřízení bednění

VV
Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm; 

106,68m2

VV
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška 

podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení

VV
Poznámka k položce:  viz SKŘ  TZ D.1.2 .01,  a v.č. 

D.1.2.02.01 až 03

VV výměra : shodná jako zřízení bednění

VV
Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 

cm; 106,68m2

VV

Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška 

podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm  

odstranění

VV výměra : shodná jako zřízení bednění

VV Výztuž stropu  a atiky betonářskou ocelí 10 505; 3,95t

VV

Výztuž stropů  prostě uložených, vetknutých, spojitých, 

deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keram. a 

jinými vložkami, konsolových nebo

VV

balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, 

plochých střecha pro zavěšení železobet. podhledů z 

betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Strana 15 z 128

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317143462


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
Poznámka k položce:  viz SKŘ  TZ D.1.2 .01  a v.č. 

D.1.2.02.01 až 03

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 45,56

33 K 310001-R.1

Prostupy pro potrubí do Ø100mm pro (VZT, ZTI, atd...) 

cca dl. 800mm v konstrukcích střešního souvrství, 

jádrové vrty diamantovými korunkami do železobetonu 

+ začištění, výřez bednění a přerušení výztuže otvoru v 

jednotlivých střešních vrstvách

ks 8,00 R-kalkulovaná

PP

Prostupy pro potrubí do Ø100mm pro (VZT, ZTI, atd...) cca dl. 800mm v 

konstrukcích střešního souvrství, jádrové vrty diamantovými korunkami 

do železobetonu + začištění, výřez bednění a přerušení výztuže otvoru v 

jednotlivých střešních vrstvách, 

a chránička pro potrubí Ø100mm min. dl. 1300mm (potrubí vyvedeno 

min. 600mm nad rovinu střechy),včetně vodotěsných prostupů 

konstrukcemi, vodotěsná PVC manžeta - s integrovaným límcem  pro 

napojení

včetně kotvení a vodotěsného utěsnění, Montáž+dodávka+ kompletní 

provedení

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  viz SKŘ  TZ D.1.2 .01 a v.č. D.1.2.02.01 až 03

VV "výměry: pro potrubí  Ø100mm"5 5,00

VV "výměry: pro potrubí  Ø75mm"3 3,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 8,00

34 K 310001-R.2

Prostupy pro potrubí do Ø200mm pro (VZT, ZTI, atd...) 

cca dl. 800mm  v konstrukcích střešního souvrství, 

jádrové vrty diamantovými korunkami do železobetonu 

+ začištění,výřez bednění a přerušení výztuže otvoru v 

jednotlivých střešních vrstvách

ks 6,00 R-kalkulovaná

PP

Prostupy pro potrubí do Ø200mm pro (VZT, ZTI, atd...) cca dl. 800mm  v 

konstrukcích střešního souvrství, jádrové vrty diamantovými korunkami 

do železobetonu + začištění, výřez bednění a přerušení výztuže otvoru v 

jednotlivých střešních vrstvách, 

a chránička pro potrubí do Ø200mm min. dl. 1300mm (potrubí vyvedeno 

min. 600mm nad rovinu střechy), kompletní provedení včetně 

vodotěsných prostupů konstrukcemi, vodotěsná PVC manžeta - s 

integrovaným límcem  pro napojení, 

včetně kotvení a vodotěsného utěsnění, Montáž+ dodávka+ kompletní 

provedení

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a  v.č. D.1.1.02 -  D.1.1.14, 

D.1.4.1, D.1.2.02.03

VV "výměry: pro potrubí Ø110mm"4 4,00

VV "výměry: pro potrubí Ø200mm"2 2,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 6,00

35 K 310001-R.3

Otvor pro potrubí do Ø110mm pro střešní vpust cca dl. 

800mm v konstrukcích střešního souvrství,  jádrové 

vrty diamantovými korunkami do železobetonu + 

začištění, bednění a přerušení výztuže otvoru v 

jednotlivých střešních vrstvách

ks 4,00 R-kalkulovaná

PP

Otvor pro potrubí do Ø110mm pro střešní vpust cca dl. 800mm v 

konstrukcích střešního souvrství,  jádrové vrty diamantovými korunkami 

do železobetonu + začištění, bednění a přerušení výztuže otvoru v 

jednotlivých střešních vrstvách, + chránička pro potrubí do  Ø110mm 

min. dl. 800mm

 včetně vodotěsných prostupů konstrukcemi, vodotěsná PVC manžeta - 

s integrovaným límcem  pro napojení, včetně kotvení a vodotěsné 

utěsnění. Montáž+ dodávka+ kompletní provedení.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a  v.č. D.1.1.02 -  D.1.1.14, 

D.1.4.1, D.1.2.02.03

VV "výměry:  pro potrubí  Ø100mm"2 2,00

VV "výměry: pro potrubí Ø110mm"2 2,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 4,00

36 K 72123-R

Střešní vpust vodorovná vyhřívaná ∅ 110 mm, 

manžeta -s integ. límcem  pro napojení,včetně 

vodotěs. prostupů konstrukcemi a kotvení, tep. izol. z 

fenolické pěny, kontaktní fasádní desky, součinitel 

tepelné vodivosti max 0,020 w/m.k, tl. min.150mm

ks 2,00 R-kalkulovaná

PP

Střešní vpust vodorovná vyhřívaná ∅ 110 mm, manžeta -s integ. límcem  

pro napojení,včetně vodotěs. prostupů konstrukcemi a kotvení, tep. izol. 

z fenolické pěny, kontaktní fasádní desky, součinitel tepelné vodivosti 

max 0,020 w/m.k, tl. min.150mm

včetně ochranné šachta pro střešní vpust 400x400 mm, nerezová,+krycí 

mřížka,+kotvení, výška 205mm+vyhřívání napojeného svodu dl. cca 

5,5m+napojení vyhřívání,+kačírek fr. 16/32 tl. 100mm, výměra: š. 

0,60*dl. 0,60.Montáž+dodávka+ kompletní provedení

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a  v.č. D.1.1.02 -  D.1.1.14, 

D.1.4.1, D.1.2.02.03

VV "výměry: ks" 2 2,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 2,00

Strana 16 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

37 K 72123-R.1

Střešní vpust svislá vyhřívaná ∅ 100 mm, manžeta -s 

integrovaným límcem pro napojení, včetně 

vodotěsných prostupů konstrukcemi a  kotvení + 

Ochranná šachta pro střešní vpust 400 x 400 mm, 

nerezová,+ krycí mřížka + kotvení, výška 205mm

ks 1,00 R-kalkulovaná

PP

Střešní vpust svislá vyhřívaná ∅ 100 mm, manžeta -s integrovaným 

límcem  pro napojení,  včetně vodotěsných prostupů konstrukcemi a  

kotvení,  kompletní provedení + Ochranná šachta pro střešní vpust 400 x 

400 mm, nerezová, + krycí mřížka + kotvení,  výška 205mm, 

včetně vyhřívání napojeného svodu dl. cca 5,5m + napojení vyhřívání, + 

kačírek fr. 16/32 tl. 100mm, výměra: š. 0,60*dl. 0,60.  Montáž+ dodávka+ 

kompletní provedení

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a  v.č. D.1.1.02 -  D.1.1.14, 

D.1.4.1, D.1.2.02.03

VV "výměry: ks"1 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 1,00

38 K 72112-R

Střešní vpust svislá vyhřívaná ∅ 100 mm, s 

integrovanou pvc manžetou, včetně vodotěsných 

prostupů konstrukcemi a  kotvení,+ vyhřívání 

napojeného svislého svodu dl. 5,5m+napojení 

vyhřívání.  Montáž+dodávka+kompletní provedení.

ks 1,00 R-kalkulovaná

PP

Střešní vpust svislá vyhřívaná ∅ 100 mm, s integrovanou pvc manžetou, 

včetně vodotěsných prostupů konstrukcemi a  kotvení, + vyhřívání 

napojeného svislého svodu dl. 5,5m  + napojení vyhřívání.  Montáž+ 

dodávka+ kompletní provedení.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a  v.č. D.1.1.02 -  D.1.1.14, 

D.1.4.1, D.1.2.02.03

VV "výměry: ks"1 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 1,00

39 K 72123-R.2

Napojení střešní vpusti na svislý svod ∅ 100 

mm,potrubí dl. cca 1,10m,+průchod atikou pro potrubí  

cca ∅ 100 mm cca dl. 500mm, kompletní provedení 

včetně vodotěsných prostupů konstrukcemi, 

začištění,výřez bednění a přerušení výztuže

ks 2,00 R-kalkulovaná

PP

Napojení střešní vpusti na svislý svod ∅ 100 mm , potrubí dl. cca 1,10m, 

+ průchod atikou pro potrubí  cca ∅ 100 mm cca dl. 500mm, kompletní 

provedení včetně vodotěsných prostupů konstrukcemi, začištění,výřez 

bednění a přerušení výztuže

včetně vodotěsné PVC manžety - s integrovaným límcem  pro napojení, 

včetně kotvení a vodotěsného utěsnění,+vyhřívání napojení střešní 

vpusti dl. cca 1,10 m+napojení vyhřívání, Montáž+dodávka+kompletní 

provedení.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a  v.č. D.1.1.02 -  D.1.1.14, 

D.1.4.1, D.1.2.02.03

VV 2 2,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 2,00

40 K 72123-R.3

Přepad pojistný hranatý 50/100mm, dl. cca 600mm, 

včetně vodotěsných  prostupů konstrukcemi, 

vodotěsná PVC manžeta - s integrovaným límcem pro 

napojení

ks 4,00 R-kalkulovaná

PP

Přepad pojistný hranatý 50/100mm, dl. cca 600mm, včetně vodotěsných  

prostupů konstrukcemi, vodotěsná PVC manžeta - s integrovaným 

límcem pro napojení

včetně kotvení a vodotěsného utěsnění,  vyhřívání pojistného přepadu 

dl.cca 0,6 m  + napojení vyhřívání, Montáž+ dodávka+ kompletní 

provedení.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a  v.č. D.1.1.02 -  D.1.1.04 + 

D.1.4.1, D.1.2.02.03

VV "výměry: ks"4 4,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 4,00

41 K 310001-R.4

Otvor pro světlovod Ø600mm  cca dl. 800mm ve 

střešním souvrství skladby a v železobetonové desce, 

jádrové vrty diamantovými korunkami do 

železobetonu+začištění, výřezu bednění a přerušení 

výztuže

ks 4,00 R-kalkulovaná

PP

Otvor pro světlovod Ø600mm  cca dl. 800mm ve střešním souvrství 

skladby a v železobetonové desce, jádrové vrty diamantovými 

korunkami do železobetonu + začištění,výřezu bednění a přerušení 

výztuže 

včetně chránička pro světlovod Ø600mm, včetně vodotěsných prostupů 

konstrukcemi, vodotěsná PVC manžeta - s integrovaným límcem  pro 

napojení, včetně kotvení a vodotěsného utěsnění, kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a  v.č. D.1.1.02 -  D.1.1.04

VV "výměry: ks"4 4,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 4,00

42 K 4331-R

Dodávka+montáž, Prefabrikovaný betonový 

schodišťový stupeň–bílý beton, povrch upraven 

tryskáním,nenasákavý+uložený do zavlhlé betonové 

směs. Kompletní provedení.

ks 14,00 R-kalkulovaná

Strana 17 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Dodávka+montáž, Prefabrikovaný betonový schodišťový stupeň – bílý 

beton, povrch upraven tryskáním, nenasákavý+ uložený do zavlhlé 

betonové směsi, spáry mezi jednotlivými prvky se vždy vyplní 

vodovzdornou a mrazuvzdornou spárovací hmotou

při realizaci se postupuje odspodu. vel. bet. stupňů 400 x 150x 1850mm. 

+kompletní provedení.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a  v.č. D.1.1.02 -  D.1.1.04, 

D.1.1.11,

VV skladba ST 4

VV 14 14,00

VV

zavlhlá betonová směs C25/30 XF2 pro uložení prefa stupňů + 

betonová mazanina tl. 55mm ochranná vrstva hydroizolace; 

celkem 1,58m3

VV
Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a  v.č. D.1.1.02 -  

D.1.1.04, D.1.1.11, 

VV
skladba ST4 - výměra: pro uložení stupňů 

0,55m2*1,90+ochranná vrstva hydroizolace 0,055*5,0*1,9

VV výměry: 1,05m3+0,53m3

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 14,00

43 K 711 - R

Napojení  střešní PVC fólie na modifikované asfaltové 

pásy pomocí vyztužené tekoucí hydroizolace, 

(ref.výrobek Triflex ProDetail )- Dodávka+montáž+ 

kompletní provedení

m2 5,00 R-kalkulovaná

PP

Napojení  střešní PVC fólie na modifikované asfaltové pásy pomocí 

vyztužené tekoucí hydroizolace, (ref.výrobek Triflex ProDetail )- 

Dodávka+montáž+ kompletní provedení

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a  v.č. D.1.1.02 -  D.1.1.04, 

D.1.1.11,  

Pozn.:  Dodávka+montáž 1x natav. modif. asfaltový pás tl. 4 mm, typ PR-

výztužná vložka z polyester. rohože,izolace proti tlak. vodě (vč. rohy, 

prostupy..)výměra a cena je uvedena v položkách hydroizolace -  svislá 

část v oddílu izolace proti vodě 

Pozn.:  Dod.+mont.:1xnatav. modif. asf. pás tl 4 mm,typ S-výztužná 

vložka ze sklen. tkaniny,celoploš. natav. k podkl.,izolace proti tlak. 

vodě(vč. rohy, prostupy..)výměra a cena je uved. v pol. Hydroizol. -svislá 

část v oddílu izolace proti vodě 

Poznámka:  Dodávka+montáž: penetrace podkladu – asfaltová emulze, 

spotřeba cca 0,4kg/m2-výměra a cena je uvedena v položkách 

hydroizolace -  svislá část v oddílu izolace proti vodě

VV skladba ST 4,  1,0*2,50*2ks

VV 1,0*2,50*2 5,00

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 5,00

44 K 4331-R.1

Prefabrikát z bílého betonu tryskaného š. cca 

360mm,v. cca 150mm, dl. cca 4350mm, rozděleno na 

tři díly,vč. vodotěs. spárování dle barvy prefabrikátu, 

překrytí  koruny zdi u schodiště na terasu, 

dodávka+montáž,včetně kotvení,kompletní provedení

ks 1,00 R-kalkulovaná

PP

Prefabrikát z bílého betonu tryskaného š. cca 360mm,v. cca 150mm, dl. 

cca 4350mm, rozděleno na tři díly,vč. vodotěs. spárování dle barvy 

prefabrikátu, překrytí  koruny zdi u schodiště na terasu, 

dodávka+montáž,včetně kotvení,kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a  v.č. D.1.1.02 -  D.1.1.14

VV 1 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 1,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

45 K 631311116

Dodávka a provedení - Mazanina tl. přes 50 do 80 z 

betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. 

C 25/30

m3 8,53 R-kalkulovaná

PP
Dodávka a provedení - Mazanina z betonu prostého bez zvýšených 

nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  viz  příl. D.1.1.02 (P1+P2  )+ v.č.D.1.1.04 

přízemí./suterén

VV
Mazanina tl 67 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků 

na prostředí tř. C 25/30

VV skladba P1: m.č.1.1 tl. (67mm)

VV (11,72 *0,067) 0,79

VV skladba P2: m.č.1.2 až m.č.1.9 +m.č. 0.5  tl. (67mm)

VV (5,90+0,15*2,48)*0,067 0,42

VV (2,20+0,15*0,89)*0,067 0,16

VV (5,9+0,15*2,48)*0,067 0,42

VV (13,50+0,10*3,10+0,15*1,90)*0,067 0,94

VV (10,10+0,15*1,90*2)*0,067 0,71

VV (16,40+0,10*2,60)*0,067 1,12

VV (10,40+(0,10+0,15)*2,90)*0,067+0,0017 0,75

VV (8,50+0,30*0,60)*0,067 0,58

VV (6,9)*0,067 0,46

VV
Mazanina tl 50 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků 

na prostředí tř. C 25/30

VV
Poznámka k položce:  viz  příl. D.1.1.02 (P3  )+ v.č.D.1.1.04 

přízemí./suterén 

VV  skladba P3: m.č.0.1+ 0.2+ 0.3 + 0.,4  (tl. 50mm)

VV (8,90*0,050) 0,45

Strana 18 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (9,50*0,050) 0,48

VV (10,50*0,050) 0,53

VV (14,40*0,050) 0,72

VV
Příplatek k mazanině tl pro 67mm+50mm za stržení povrchu 

spodní vrstvy před vložením výztuže, 8,51m3

VV

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy 

mazan. latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou 

vrstev mazan. přes 50 do 80mm

VV
Poznámka k položce:  viz  příl. D.1.1.02 (P3  )+ v.č.D.1.1.04 

přízemí./suterén 

VV skladba P1 + P2 +  P3

VV výměra viz mazanina tl. 67mm+50mm(6,347+2,165)m3

VV Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 150/150/8; 0,85t

VV Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

VV
Poznámka k položce:  viz  příl. D.1.1.02 (P3  )+ v.č.D.1.1.04 

přízemí./suterén 

VV  skladba P1 + P2 +  P3

VV skladba P1: m.č.1.1 (pro tl. 67mm)

VV (11,72 m2)*0,0054 t

VV
skladba P2: m.č.1.2 až m.č.1.9 +m.č. 0.5   (pro mazaninu  tl. 

67mm)

VV (5,90m2+0,15*2,48)*0,0054 t

VV (2,20m2+0,15*0,89)*0,0054 t

VV (5,9m2+0,15*2,48)*0,0054 t

VV (13,50m2+0,10*3,10+0,15*1,90)*0,0054 t

VV (10,10m2+0,15*1,90*2)*0,0054 t

VV (16,40m2+0,10*2,60)*0,0054 t

VV (10,40m2+0,10+0,15)*2,90)*0,0054 t

VV (8,50m2+0,30*0,60)*0,0054 t

VV (6,9m2)*0,0054 t

VV skladba P3: m.č.0.1 až m.č.0,4    (pro mazaninu  tl. 50mm)

VV 8,9m2*0,0054 t

VV 9,5m2*0,0054 t

VV 10,50m2*0,0054 t

VV 14,40m2*0,0054 t

VV
Dilatační páska obvodová ,dodávka+montáž+kompletní 

provedení. 190,46bm

VV
Poznámka k položce: viz D.1.1.01  TZ  a SK.1.1.02, v.č. 

D.1.1.04 Půdorys přízemí/suterénu

VV skladba P1,P2, P3

VV m.č. 1.1 14,10 m

VV m.č. 1.2 (2,50+2,48)*2

VV m.č.1.3 (0,89+2,50)*2

VV m.č. 1.4 (2,50+2,48)*2

VV
m.č. 1.5 (2,9+3,10+5,30+1,90+2,45+1,20)+ ostění otvoru 

0,10*2

VV m.č.1.6 (1,90+5,55)*2-otvor1,20

VV m.č. 1.7 ((3,80+5,35)*2+2,60*2)+ostění otvoru 0,10*2

VV m.č. 1,8 (3,80+2,90)*2-otvor 1,20

VV m.č. 1.9 (4,3+2,15)*2

VV m.č. 0.5  11,50 m

VV m.č. 0.4  19,0 m

VV m.č. 0.3 14,25 m

VV m.č. 0.2 13,20 m

VV m.č  0.1 12,66 m

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 8,53

46 K 63131112R
Mazanina tl 100 z betonu prostého bez zvýšených 

nároků na prostředí tř. C 8/10
m3 15,31 R-kalkulovaná

PP
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 

80 do 120 mm tř. C 8/10

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  viz  příl. D.1.1.02 (P3  )+ v.č.D.1.1.04 

přízemí./suterén

VV skladba P1 + P2 +  P3 (pod zákl.deskou)

VV skladba P1: m.č.1.1 (tl. 100mm)

VV (11,72 *0,100) 1,17

VV skladba P2: m.č.1.2 až m.č.1.9 +m.č. 0.5  (tl. 100mm)

VV (5,90+0,15*2,48)*0,100 0,63

VV (2,20+0,15*0,89)*0,100 0,23

VV (5,9+0,15*2,48)*0,100 0,63

VV (13,50+0,10*3,10+0,15*1,90)*0,100 1,41

VV (10,10+0,15*1,90*2)*0,100 1,07

VV (16,40+0,10*2,60)*0,100 1,67

VV (10,40+(0,10+0,15)*2,90)*0,100 1,11

VV (8,50+0,30*0,60)*0,100 0,87

VV (6,9)*0,100 0,69

VV skladba P3: m.č.0.1 až m.č.0,4   (tl. 100mm)

VV 8,9*0,100 0,89

VV 9,5*0,100 0,95

VV 10,50*0,100 1,05

VV 14,40*0,100 1,44

VV "pod stěnami"1,5 1,50

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 15,31

47 K 771 - R
Přechodové lišty do těžkého provozu s vodotěsným 

utěsněním, dodávka+montáž+kompletní provedení.
bm 15,33 R-kalkulovaná

PP
Přechodové lišty do těžkého provozu s vodotěsným utěsněním, 

dodávka+montáž+kompletní provedení.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.1.01  TZ  a SK.1.1.02, v.č. D.1.1.04 

Půdorys přízemí/suterénu

VV skladba P1,P2, P3

VV (1,38 +1,45+1,2*2+0,80*2+0,90*7+0,7+1,5) 15,33

VV Typ kontraktu měrný

Strana 19 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 15,33

48 K 771 - R.1

Podkladní tepelněizolační profily (ref.výrobek purenit) 

pro vyrovnání skladby podlah pod konstrukcí otvorů v 

obvodové zdi + snížený hliníkový práh s přerušeným 

tepelným mostem, (pod dveřmi a okny)

bm 9,90 R-kalkulovaná

PP

Podkladní tepelněizolační profily (ref.výrobek purenit) pro vyrovnání 

skladby podlah pod konstrukcí otvorů v obvodové zdi + snížený hliníkový 

práh s přerušeným tepelným mostem, (pod dveřmi a okny)

P

Poznámka k položce: 

Dodávka+montáž+kompletní provedení (poznámka:podrobnosti viz 

truhlářské konstrukce) 

Poznámka k položce: viz D.1.1.01  TZ  a SK.1.1.02, v.č. D.1.1.04 

Půdorys přízemí/suterénu

VV skladba P1,P2, P3, 0,15*0,30*(1,45+1,45+1,5+1,1*5) 

VV (1,45+1,45+1,5+1,1*5) 9,90

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 9,90

49 K 729995/R

Provedení penetračního nátěru a  odstranění prachu 

z povrchu zdiva vnitřní i vnější strany, v případě, že je 

podklad přesušený,  postačuje jeho navlhčení čistou 

pitnou vodou nebo vodou odpovídající EN 1008, 

dodávka+montáž, kompletní provedení

m2 801,65 R-kalkulovaná

PP

Provedení penetračního nátěru a  odstranění prachu z povrchu zdiva 

vnitřní i vnější strany, v případě, že je podklad přesušený,  postačuje 

jeho navlhčení čistou pitnou vodou nebo vodou odpovídající EN 1008, 

dodávka+montáž, kompletní provedení

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  viz TZ př.č. D.1.1.01 + příl. č. D.1.1.02 +  v.č. 

D.1.1.03, D.1.1.07-09 a v.č.C3

VV Očištění vnějších ploch předepsanou vodou 

VV obvodové zdivo 

VV

výměra: obvodové zdivo 

(13,35+1,35+9,80+6,35+20,55+2,30)*3+(9,75*3,20+4,05*2,60

+11,80*1,70)+  zdivo u kuchyně 3,8*3,0

VV výměra atiky: (20,55+9,80+5,55*2)*0,625

VV výměra atiky  na atice š.249mm: (13,0+1,50)*0,625

VV vnitřní

VV m.č. 1.1 14,10 m*3,05

VV m.č. 1.2 (2,50+2,48)*2*3,05

VV m.č.1.3 (0,89+2,50)*2*3,05

VV m.č. 1.4 (2,50+2,48)*2*3,05

VV
m.č. 1.5 (2,9+3,10+5,30+1,90+2,45+1,20)*3,05+ ostění otvoru 

0,10*2*2,60

VV m.č.1.6 (1,90+5,55)*2*3,05-otvor1,20*2,6

VV
m.č. 1.7 ((3,80+5,35)*2+2,60*2)*3,05+ostění otvoru 

0,10*2*2,60

VV m.č. 1,8 (3,80+2,90)*2*3,05-otvor 1,20*2,60

VV m.č. 1.9 (4,3+2,15)*2*3,05

VV m.č. 0.5  11,50 m*2,60

VV m.č. 0.4  19,0 m*2,60

VV m.č. 0.3 14,25 m*2,60

VV m.č. 0.2 13,20 m*2,60

VV m.č  0.1 12,66*2,60

VV

odpočet oken a dveří 

(1,20*2,20+2,00*1,25+1,50*1,125*3+1,50*2,60+1,20*2,20+1,1

0*2,20)

VV "celkem"801,6498 801,65

VV
Penetrační  disperzní nátěr vnitřních i vnější stěn nanášený 

ručně, 801,65m2

VV
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 

penetrace disperzní nanášená ručně na zdivo (pod omítku)

VV
Poznámka k položce:  viz TZ př.č. D.1.1.01 + příl. č. D.1.1.02 +  

v.č. D.1.1.03, D.1.1.07-09 a v.č.C3

VV
skladba S1  + S2  + S5 : m.č.1.1 + m.č. 1.9 sklady :  m.č.0.1 

až m.č.0.5

VV vnitřní

VV m.č. 1.1 14,10 m*3,05

VV m.č. 1.2 (2,50+2,48)*2*3,05

VV m.č.1.3 (0,89+2,50)*2*3,05

VV m.č. 1.4 (2,50+2,48)*2*3,05

VV
m.č. 1.5 (2,9+3,10+5,30+1,90+2,45+1,20)*3,05+ ostění otvoru 

0,10*2*2,60

VV m.č.1.6 (1,90+5,55)*2*3,05-otvor1,20*2,6

VV
m.č. 1.7 ((3,80+5,35)*2+2,60*2)*3,05+ostění otvoru 

0,10*2*2,60

VV m.č. 1,8 (3,80+2,90)*2*3,05-otvor 1,20*2,60

VV m.č. 1.9 (4,3+2,15)*2*3,05

VV m.č. 0.5  11,50 m*2,60

VV m.č. 0.4  19,0 m*2,60

VV m.č. 0.3 14,25 m*2,60

VV m.č. 0.2 13,20 m*2,60

VV m.č  0.1 12,66*2,60

VV

odpočet oken a dveří 

(1,20*2,20+2,00*1,25+1,50*1,125*3+1,50*2,60+1,20*2,20+1,1

0*2,20)

VV Vnější pro S1, S2, S3

VV výměra: 247,59m2

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 801,65

50 K 612341121R

Dodávka a provedení - Sádrová nebo vápenosádrová 

omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 

ručně včetně příplatku

m2 208,89 R-kalkulovaná

Strana 20 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně 

jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn

Poznámka k provádění: tloušťky do 15mm hladká svislých konstrukcí 

stěn- viz pol. Níže- přirážka pro dalších 5mm

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  viz TZ př.č. D.1.1.01 + příl. č. D.1.1.02 +  v.č. 

D.1.1.03, D.1.1.07-09 a v.č.C3

VV  skladba X2 výměry :

VV m.č.1.1

VV (4,05*2+2,95*2)*2,6-( 1,20*2,2+0,90*2,1*2+0,8*2,1*2+0,7*2,1) 25,15

VV m.č.1.9

VV 12,53*2,60-1,50*2,60-1,20*2,20 26,04

VV   výměry : sklady

VV m.č.0.1

VV (3,55+2,325+4,00+2,37)*2,60-0,90*2,10 29,95

VV m.č.0.2

VV (4,49+2,20+4,95+2,25)*2,60-0,90*2,10 34,22

VV m.č.0.3

VV (4,49+2,20+4,95+2,25)*2,60-(0,90*2,10) 34,22

VV m.č.0.4

VV
(4,945+3,80+0,125+2,20)*2,60+4,145*1,70/2+2,00*1,10/2+1,5

0*0,60-(0,90*2)
32,51

VV m.č.0.5

VV (3,45+1,85+3,80+1,90)*2,60-(0,90*2) 26,80

VV
Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 

mm tloušťky ručně,208,89m2

VV
Poznámka k položce: Příplatek k cenám za každých dalších  i 

započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

VV
Poznámka k položce:  viz TZ př.č. D.1.1.01 + příl. č. D.1.1.02 +  

v.č. D.1.1.03, D.1.1.07-09 a v.č.C3

VV  skladba X2- výměry :

VV m.č. 1.1+1.9 + m.č. 0.1 až 0.5

VV 208,89 m2

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 208,89

51 K 611341122R

Dodávka a provedení - Sádrová nebo 

vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá 

vnitřních stropů rovných nanášená ručně

m2 54,87 R-kalkulovaná

PP

Dodávka a provedení - Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních 

ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká 

vodorovných konstrukcí stropů rovných

Poznámka k provádění: Jednovrstvá hlazená sádrová omítka, tloušťka 

omítky je závislá na rovinnosti podkladu,  tl. cca 15 mm

Poznámka k provádění: tloušťky do 15mm hladká svislých konstrukcí 

stěn- viz  Níže- přirážka pro dalších 5mm

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  viz TZ př.č. D.1.1.01 + příl. č. D.1.1.02 +  v.č. 

D.1.1.03, D.1.1.07-09 a v.č.C3

VV  skladba X2- výměry :sklady

VV "m.č. 0.1" 8,90 8,90

VV "m.č. 0.2" 9,50 9,50

VV "m.č. 0.3"10,50 10,50

VV "m.č. 0.4"12,40+"šikmá část pod schody" (4,52*1,475) 19,07

VV "m.č. 0.5" 6,90 6,90

VV
Příplatek k sádrové omítce vnitřních stropů za každých dalších 

5 mm tloušťky ručně, 54,87m2

VV
Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch 

nanášená ručně 

VV
Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm 

tloušťky omítky přes 10 mm stropů

VV
Poznámka k položce:  viz TZ př.č. D.1.1.01 + příl. č. D.1.1.02 +  

v.č. D.1.1.03, D.1.1.07-09 a v.č.C3

VV  skladba X2- výměry : sklady m.č. 0.1 až 0.9

VV 54,867 m2

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 54,87

52 K 612345301 Sádrová hladká omítka ostění nebo nadpraží m2 5,89 CS ÚRS 2024 02

PP Sádrová nebo vápenosádrová omítka ostění nebo nadpraží hladká

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612345301

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  viz TZ př.č. D.1.1.01 + příl. č. D.1.1.02 +  v.č. 

D.1.1.03, D.1.1.07-09 a v.č.C3

VV skladba X2- 

VV výměry : sklady

VV m.č.1.1

VV 0,15*(2,2*2+1,4) 0,87

VV m.č.1.9

VV  0,15*(2,2*2+1,4) 0,87

VV m.č.0.1

VV 0,15*(2,2*2+1,1) 0,83

VV m.č.0.2

VV 0,15*(2,2*2+1,1) 0,83

VV m.č.0.3

VV 0,15*(2,2*2+1,1) 0,83

VV m.č.0.4

VV  0,15*(2,2*2+1,1) 0,83

VV m.č.0.5

VV 0,15*(2,2*2+1,1) 0,83

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 5,89

Strana 21 z 128

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612345301


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

53 K 622811001,3 - R

Dodávka a provedení , vnější omítka tepelně izolační 

vápenocementová, omítka se celoplošně armuje 

výztužnou tkaninou, celková tloušťka vrstvy 5-15mm

m2 247,60 R-kalkulovaná

PP
Dodávka a provedení, omítka tepelně izolační vnějších ploch stěn 

prováděná ručně v 1 vrstvě, tloušťky do 20 mm, včetně tkaniny

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  viz TZ př.č. D.1.1.01 + příl. č. D.1.1.02 +  v.č. 

D.1.1.03, D.1.1.07-09 a v.č.C3

VV skladba S 1- obvodová stěna nad úrovní terénu

VV výměra: pohled JV

VV 86,40-(1,38*2,60+1,38*1,1*3) 78,26

VV výměra: pohled JZ

VV 8,2 8,20

VV výměra: pohled SV

VV 23,50-1,88*1,10 21,43

VV výměra: pohled SZ

VV 35,5 35,50

VV výměra: pohled vstup do WC:

VV 5,30-1,30*2,35 2,25

VV skladba S 2- obvodová stěna nad úrovní terénu-lícové zdivo

VV výměra: pohled SZ

VV (10,75*2,97)+8 39,93

VV skladba S 5- obvodová stěna nad úrovní terénu-sklady

VV výměra: pohled JV

VV (12,05*2,88-0,90*1,85) 33,04

VV výměra: pohled JZ

VV 4,30*2,35 10,11

VV výměra: pohled SZ

VV  11,80*1,60 18,88

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 247,60

54 K 612325301-R
Vápenocementová hladká omítka ostění nebo 

nadpraží (pro omítku tepelně izolační)
m2 9,46 R-kalkulovaná

PP
Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká, dodávka + 

montáž kompletní provedení

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  viz TZ př.č. D.1.1.01 + příl. č. D.1.1.02 +  v.č. 

D.1.1.03, D.1.1.07-09 a v.č.C3

VV skladba S 1- obvodová stěna nad úrovní terénu

VV výměra: pohled JV

VV "ostění oken"(1,50+2,625)*2*0,15+(1,50+1,125)*2*0,15*3 3,60

VV výměra: pohled SV

VV "ostění"(2,00+1,125)*2*0,15 0,94

VV výměra: pohled vstup do WC:

VV "ostění"(1,50+2,39)*2*0,15 1,17

VV  skladba S 5- obvodová stěna nad úrovní terénu-sklady

VV výměra: pohled JV

VV (1,1+1,95*2)*0,15*5 3,75

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 9,46

55 K 612232000-R

Tepelná izolace EPS, tl. 30mm, zateplení vnitřní ostění 

otvorů dle technologie zdění, dodávka + montáž, 

včetně kotvení, kompletní provedení

bm 52,10 R-kalkulovaná

PP
Tepelná izolace EPS, tl. 30mm, zateplení ostění otvorů dle technologie 

zdění, dodávka + montáž, včetně kotvení, kompletní provedení

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  viz TZ př.č. D.1.1.01 + příl. č. D.1.1.02 +  v.č. 

D.1.1.03, D.1.1.07-09 a v.č.C3

VV okna a dveře , ostění+nadpraží+parapet 

VV
((1,45+2,30)*2+(1,50+2,30)*2+(1,10+2,20)*2)+ 

((2,00+1,125)*2+(1,50+1,125)*2*3+(1,50+2,70)*2)
52,10

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 52,10

56 K 612232000-R.1

Tepelná izolace EPS, tl. 60mm, zateplení exteriérové 

části ostění otvorů dle technologie zdění, dodávka + 

montáž, včetně kotvení, kompletní provedení

bm 52,10 R-kalkulovaná

PP

Tepelná izolace EPS, tl. 60mm, zateplení exteriérové části ostění otvorů 

dle technologie zdění, dodávka + montáž, včetně kotvení, kompletní 

provedení

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  viz TZ př.č. D.1.1.01 + příl. č. D.1.1.02 +  v.č. 

D.1.1.03, D.1.1.07-09 a v.č.C3

VV okna a dveře , ostění+nadpraží+parapet 

VV
((1,45+2,30)*2+(1,50+2,30)*2+(1,10+2,20)*2)+((2,00+1,125)*2

+(1,50+1,125)*2*3+(1,50+2,70)*2)
52,10

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 52,10

57 K 62252102-R
Vnější silikátová omítka hrubá s plastickým  povrchem, 

barva bílá , (zrnitost cca2mm)
m2 232,74 R-kalkulovaná

PP
Tenkovrstvá silikátová omítka weberpas silikát-zrnitý 2 mm vnějších 

stěn, dodávka + montáž, kompletní provedení

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  viz TZ př.č. D.1.1.01 + příl. č. D.1.1.02 +  v.č. 

D.1.1.03, D.1.1.07-09 a v.č.C3

VV omítka bílá  S1+S5-sklady+S8

VV skladba S 1- obvodová stěna nad úrovní terénu

VV výměra: pohled JV

VV

 86,40-

(1,38*2,60+1,38*1,1*3)+(1,50+2,625)*2*0,15+(1,50+1,125)*2*

0,15*3

81,86

VV výměra: pohled JZ

VV 8,2 8,20

VV výměra: pohled SV

Strana 22 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 23,50-1,88*1,10+(2,00+1,125)*2*0,15 22,37

VV výměra: pohled SZ

VV 35,5 35,50

VV výměra: pohled vstup do WC:

VV 5,30-1,30*2,35+ (1,50+2,39)*2*0,15 3,41

VV  skladba S 5- obvodová stěna nad úrovní terénu - sklady

VV výměra: pohled JV

VV 37,5 37,50

VV výměra: pohled JZ

VV 10,75 10,75

VV výměra: pohled SZ

VV 20,5 20,50

VV  skladba S 8- atika nad přesahem střechy vstupní části

VV (10,90+1,75)*1,00 12,65

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 232,74

58 K 622321121-R

Dodávka a provedení - Vápenocementová  omítka 

probarvená - soklová hladká jednovrstvá vnějších stěn 

nanášená ručně,  + Vnější silikátová omítka hladká 

probarvená + Pletivo sklovláknité + Zpevňující 

penetrační nátěr, viz rozpis níže

m2 46,66 R-kalkulovaná

PP

Dodávka a provedení - Vápenocementová  omítka probarvená - soklová 

hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně,  + Vnější silikátová 

omítka hladká probarvená + Pletivo sklovláknité + Zpevňující penetrační 

nátěr, viz rozpis níže

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  viz TZ př.č. D.1.1.01 + příl. č. D.1.1.02 +  v.č. 

D.1.1.03, D.1.1.07-09 a v.č.C3

VV

Dodávka a provedení - Omítka vápenocementová vnějších 

ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká 

stěn

VV Soklová omítka modrá 

VV  skladba S 4- výměry :

VV (1,75+9,80+6,35+20,55+12,05+4,35+11,80)*0,35 23,33

VV  skladba S 6- výměry :

VV (1,75+9,80+6,35+20,55+12,05+4,35+11,80)*0,35 23,33

VV
Vnější silikátová omítka hladká probarvená - (zatíraná) 

povrchem barva modrá , (zrnitost cca1mm), 46,66m2

VV Tenkovrstvá silikátová omítka -zrnitost 1 mm vnějších stěn 

VV
Poznámka k položce:  viz TZ př.č. D.1.1.01 + příl. č. D.1.1.02 +  

v.č. D.1.1.03, D.1.1.07-09 a v.č.C3 

VV Soklová omítka modrá 

VV  skladba S4- výměry :

VV (1,75+9,80+6,35+20,55+12,05+4,35+11,80)*0,35 m2

VV  skladba S 6- výměry :

VV (1,75+9,80+6,35+20,55+12,05+4,35+11,80)*0,35m2

VV Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu, 46,66m2

VV
Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném 

podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn

VV
lepící stěrková hmota celoplošně nanášena  2mm +  armovací 

tkanina +  lepící stěrková hmota celoplošně nanášená  2mm

VV  skladba S8 - atika

VV 12,65m2

VV  skladba S4+S 6- výměry :

VV 23,33m2

VV
Zpevňující penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně 

(pod soklovou omítku hladkou), 46,66m2

VV
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 

penetrace nanášená ručně stěn

VV  skladba S8 - atika

VV 12,65m2

VV  skladba S4+ S 6- výměry :

VV 23,335m2

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 46,66

59 K 6225210-R

Dodávka a provedení  -  Vnější silikátová omítka 

zatíraná- hladká vnějších podhledů  (pod malbu 

dekorativní - bílomodrou se slováckým motivem) 

včetně zateplení z fenolické pěny, sklovláknitého 

pletiva, penetračního nátěru

m2 18,81 R-kalkulovaná

PP

Dodávka a provedení  -  Vnější silikátová omítka zatíraná- hladká 

vnějších podhledů  (pod malbu dekorativní - bílomodrou se slováckým 

motivem) včetně zateplení z fenolické pěny, sklovláknitého pletiva, 

penetračního nátěru

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  viz TZ př.č. D.1.1.01 + příl. č. D.1.1.02 +  v.č. 

D.1.1.03, D.1.1.07-09 a v.č.C3

VV
Tenkovrstvá silikátová omítka weberpas silikát-zrnitý 1 mm 

vnějších stěn

VV  skladba  S9 : podhled přesahu střechy vstupní části

VV (10,75*1,75) 18,81

VV
Sklovláknité pletivo vnějších podhledů vtlačené  do tmelu 

(lepící stěrková hmota celoplošně nanášená tl. 2mm + 

VV
armovací tkanina+lepící stěrková hmota celoplošně nanášená 

tl. 2mm), 18,81m2

VV
Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném 

podkladu Sklovláknité vtlačené do tmelu podhledů

VV  skladba  S9 : podhled přesahu střechy vstupní části

VV (10,75*1,75)m2

VV
Zpevňující penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený 

ručně (pod vnější silikátovou omítku hladkou), 18,81m2

VV

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 

polymercementový spojovací můstek nanášený ručně 

podhledů

Strana 23 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV  skladba  S9 : podhled přesahu střechy vstupní části

VV (10,75*1,75)m2

VV

Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a 

mechan. kotvením desek z fenolické pěny tl přes 80mm; 

18,81m2

VV

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 

kotvením z desek z fenolické pěny (dodávka ve specifikaci) na 

vnější podhledy, 

VV
na podklad betonový nebo z lehčeného betonu nebo 

keramický, tloušťky desek přes 80 do 120 mm

VV  skladba  S9 : podhled přesahu střechy vstupní části

VV (10,75*1,75)m2

VV
Tepelně izolační desky z fenolické pěny, tl.80mm,kontaktní fas. 

desky, souč.tep. vodiv. max0,020 W/m.K,lepeno,20,69m2

VV
 po zatvrd. kotveno dle výrobce pomocí talířových hmoždinek 

– zápustná montáž se zakrytím zátkami z fenol. pěny

VV  skladba  S9 : podhled přesahu střechy vstupní části

VV
výměra : m2 (10,75*1,75)*1,10 Přepočtené koeficientem 

množství

VV

Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za 

zápustnou  montáž a použití tepelněizolačních zátek z 

fenolické pěny,  20,69m2

VV
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 

kotvením Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev 

VV
s použitím tepelněizolačních zátek na vnější podhledy z 

fenolické pěny

VV  skladba  S9 : podhled přesahu střechy vstupní části

VV
výměra : m2 (10,75*1,75)*1,10 Přepočtené koeficientem 

množství

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 18,81

60 K 6222511031R

Dodávka a provedení - Montáž kontaktního zateplení 

vnějších stěn tepelně izolační desky  tl. EPS 100F, 

(λd=0,037W/mK),lepeno po zatvrdnutí, kotveno dle 

výrobce  pomocí talířových hmoždinek - zápustná 

montáž se  zakrytím polystyrenovými zátkami, tl. 

140mm

m2 12,65 R-kalkulovaná

PP

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z 

polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na 

podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo  

vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm

poznámka k provádění : tepelně izolační desky    tl. EPS 100F, 

(λd=0,037W/mK), lepeno po zatvrdnutí, kotveno dle výrobce  pomocí 

talířových hmoždinek - zápustná montáž se  zakrytím polystyrenovými 

zátkami tl.140mm

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  viz TZ př.č. D.1.1.01 + příl. č. D.1.1.02 +  v.č. 

D.1.1.03, D.1.1.07-09 a v.č.C3

VV  skladba  S8 : atika nad přesahem střechy vstupní části

VV (10,90+1,75)*1,00 12,65

VV
Tepelně izolační deska EPS 100F (λd=0,037W/mK) tl. 140mm, 

13,92m2

VV

Isover EPS 70F - 140mm, λD = 0,039 (W·m-1·K-

1),1000x500x140mm, fasádní desky pro kontaktní zateplovací 

systémy ETICS 

VV
a další konstrukce s běžnými požadavky na zatížení. Trvalá 

zatížitelnost v tlaku max. 1200kg/m2 při def. < 2%.

VV  skladba  S8 : atika nad přesahem střechy vstupní části

VV 12,65m2 *1,10=13,915m2Přepočtené koeficientem množství

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 12,65

61 K 622213011-R

Montáž+dodávka, kompletní provedení kontaktního 

zateplení vnějších stěn tepelně izolační desky pro 

zateplení suterénu (např. EPS Perimetr) tl. 50 mm,  

λD=0,034 Wm-1K-1, lepeno

m2 197,91 R-kalkulovaná

PP

Montáž kontaktního zateplení lepením na vnější stěny, na podklad 

betonový nebo z tvárnic keramických nebo vápenopískových, z desek 

polystyrenových (dodávka ve specifikaci), tloušťky desek přes 40 do 80 

mm

P

Poznámka k položce: 

poznámka k provádění : tepelně izolační desky pro  zateplení suterénu 

(např. EPS Perimetr) tl. 50 mm,  λD=0,034 Wm-1K-1, lepeno

VV
 skladba  S6: obvodová část nad úrovní terénu - sklady - 

soklová část +schodiště+ hygienické zázemí

VV
obvod skladů (12,02+4,050)*1,25+(11,80)*1,60+kolem 

schodiště 4,30*1,2 +pata schodiště 1,80*1,25

VV

hygienické zázemí 

10,75*1,50+(1,80*1,50+9,80*1,20+6,35*1,20+20,10*2,0)*2 pro 

tl.100mm)

VV
(12,02+4,05)*1,25+(11,8)*1,6+4,3*1,2+(1,8*1,25+10,75*1,2+1,

8*1,2+9,8*1,2+6,35*1,2+20,1*2)*2
197,91

VV

Isover EPS SOKL 3000 - 50mm, λD = 0,035 (W·m-1·K-

1),1250x600x50mm, soklové desky s nízkou nasákavostí a 

vysokou 

VV
odolností proti průrazu pro tepelné izolace stěn v místech se  

zvýšeným namáháním vlhkostí., 217,70m2

VV
 skladba  S6: obvodová část nad úrovní terénu - sklady - 

soklová část +schodiště+ hygienické zázemí

VV 197,91m2*1,10 Přepočtené koeficientem množství

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 197,91

Strana 24 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce

62 K 941221111

Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 

300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 3,80+Příplatek za 

každý den použití + Demontáž

m2 465,60 R-kalkulovaná

PP
Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 

0,9 do 1,2 m v do 3,80+Příplatek za každý den použití + Demontáž

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.2.1 a v.č. D.1.1.2.2 až 17

VV
Lešení řadové rámové těžké pracovní s podlahami s 

provozním zatížením tř. 4 do 

VV
300 kg/m2 šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m, výšky do 4,80 m 

montáž

VV "výměra "97*4,8 465,60

VV
Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému do 300 kg/m2 

š od 0,9 do 1,2 m v do 4,80 m za každý den použití, 69840m2

VV
Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému do 300 kg/m2 

š od 0,9 do 1,2 m v do 4,80m za každý den použití

VV výměra : 465,60m*30*5"Přepočtené koeficientem množství

VV
Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 

kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 4,8 m, 465,60m2

VV
941221811 Demontáž lešení řadového rámového těžkého 

zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 4,80 m

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 465,60

63 K 943211111

Montáž lešení prostorového rámového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 4,8 m+Příplatek 

za každý den použití + Demontáž

m3 304,52 R-kalkulovaná

PP
Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 

200 kg/m2 v do 4,8 m+Příplatek za každý den použití + Demontáž

VV

Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 4,8m 

montáž

VV vně budovy

VV 132,40*2,30 304,52

VV

Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s 

podlahami do 200 kg/m2 v do 4,8 m za každý den použití, 

63949,20m3

VV

Lešení prostor.rámové lehké prac.s podlah.s provozním 

zatíž.tř. 3 do 200 kg/m2 v.do 4,8 m přípl.k ceně za každý den 

použití

VV vně budovy ; 304,52m2*30*7

VV
Demontáž lešení prostor. rámového lehkého s podlahami 

zatížení do 200 kg/m2 v do 4,80 m, 304,52m3

VV

Lešení prostor. rámové lehké pracov. s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 4,8 m 

demontáž

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 304,52

64 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 174,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání  budov bytové 

nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111

VV přízemí / suterén

VV "výměra" 174 174,00

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 174,00

0 K 953 -  R
Dodávka a provedení - Vyplnění a utěsnění dilatačních 

spar
m 18,00 R-kalkulovaná

PP
Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových kcí bentonitový 20 x 15 

mm ; 18,00mb

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4 .1, D.1.4 .2

VV  6,0*3 18,00

VV výměra : 6,0*3=18,0bm

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 18,00

66 K 977151118R
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm 

do stavebních materiálů
m 3,85 R-kalkulovaná

PP

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 

(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 

do 100 mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4 .3.1, D.1.4 .2

VV "VZT , pro DN 100"0,20*1 0,20

VV "ZTI , pro DN75"0,20*16 3,20

VV "výměra :ZTI, pro DN50"0,15*3 0,45

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 3,85

67 K 977151126R
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D do 225 mm
m 5,00 R-kalkulovaná

PP

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 

(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru  do 225 

mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4 .1, D.1.4 .2

VV VZT 0,20*2 pro DN 200+ZTI+VZT 0,20*23 pro DN110

VV 0,20*2+0,20*23 5,00

VV Typ kontraktu měrný

Strana 25 z 128

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 5,00

68 K 980,2-R

Vodotěsně utěsnění prostupu v ŽB stěnách nebo 

stropu DN do 225mm po osazení potrubí 

segmentovým těsněním, vč. dodávky materiálu

m 32,00 R-kalkulovaná

PP
Vodotěsně utěsnění prostupu v ŽB stěnách nebo stropu DN do 225mm 

po osazení potrubí segmentovým těsněním, vč. dodávky materiálu

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4 .1,  D.1.4 .2

VV VZT  2m + ZTI  22m + 8m

VV 2+22+8 32,00

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 32,00

69 K 980,5-R Dodávka + montáž elektro průchodek do DN100 m 6,00 R-kalkulovaná

PP Dodávka + montáž elektro průchodek do DN100

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  viz v. .č. D.1.4.3

VV "elektro" 6 6,00

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 6,00

70 K 900,1-R

Záchytný systém,  tvořen těmito prvky: kotvící bod: 

bodový záchytný bezpečnostní systém pro plochou 

střechu – systémová ocelová pozinkovaná kotvící oka, 

délka 600 mm, počet bodových úchytů 13 ks, dodávka 

a montáž jako komplet

ks 1,00 R-kalkulovaná

PP

napojení na hydroizolaci střechy a přerušení tepelného mostu, přesné 

rozmístění prvků záchytného systému bude předmětem dodávky 

vybraného dodavatele, záchytný systém nutno prostorově koordinovat s 

podkonstrukcí FVE. Lano: dodávka jako 

komplet, včetně permanentního nerezového lana tl. 6 mm, vykázaná 

délka lana 47 m - skutečnou délku nutno ověřit vždy přímo na stavbě, 

horizontální lanový systém pro plochou střechu. Montáž a provedení dle 

pokynů výrobce, v rámci dodávky zhotovitele stavby bude zpracována 

realizační dokumentace záchytného systému.

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a  v.č. D.1.1.02 -  D.1.1.14

VV 1 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 1,00

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

71 K 7111110-R

Dodávka a provedení-Penetrace podkladu - asfaltová 

emulze, spotřeba cca 0,40kg/m2 (na betonovou 

mazaninu  pod lepení modifikovaných pásu) včetně 

provedení izolací, viz rozpis níže

m2 187,66 R-kalkulovaná

PP

Dodávka a provedení-Penetrace podkladu - asfaltová emulze, spotřeba 

cca 0,40kg/m2 (na betonovou mazaninu  pod lepení modifikovaných 

pásu) včetně provedení izolací, viz rozpis níže

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  viz  příl. D.1.1.01+02+ v.č.D.1.1.04 

přízemí./suterén +v.č.D.1.1.10

VV
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely  za 

studena na ploše vodorovné V nátěrem emulzí asfaltovou

VV skladba P1: m.č.1.1 + sokl

VV ((11,72)+((3,80+2,95)*2+0,20*2-(0,90*2+0,7+0,8*2+1,2))*0,20) 13,44

VV pro celou plochu : P2 + P3 

VV 9,80*6,35+10,75*4,60+11,80*5,30 174,22

VV emulze asfaltová spojovací, 82,56kg

VV emulze asfaltová spojovací

VV V vodorovná pro skladbu :  P1+ P2 + P3  

VV (187,644)*0,4*1,1 kg

VV

Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovná přitavením  

modifikovaného pásu tl. 4mm,typ PR-1x výztužná vložka z 

polystyrénové rohože

VV

a 1x výztužná vložka ze skleněné rohože , provedení v kvalitě 

izolace včetně všech detailů  opracování (rohy, prostupy ...), 

371,88m2

VV
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové 

vodě pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V

VV skladba P1: m.č.1.1 

VV 11,72*2m2

VV pro celou plochu : P2 + P3 

VV (9,80*6,35+10,75*4,60+11,80*5,30)*2m2

VV
 1x natavitelný modifikovaný asfaltový pás tl. 4 mm, typ PR - 

výztužná vložka z polyesterové rohože, 

VV
a provedení v kvalitě izolace proti tlakové vodě včetně detailů 

opracování (rohy, prostupy...) dodávka, 210,49m2

VV
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z 

polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo

VV
 jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 

4,0mm

VV výměra :Vodorovná 

VV (V 187,94m2) *1,12Přepočtené koeficientem množství 

VV
 1x natavitelný modifikovaný asfaltový pás tl. 4 mm, typ PR - 

výztužná vložka ze  skleněné tkaniny, 

VV
a provedení v kvalitě izolace proti tlakové vodě včetně detailů 

opracování (rohy, prostupy...) dodávka, 210,49m2 

VV výměra :   Vodorovná 

Strana 26 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (V 187,94m2) *1,12Přepočtené koeficientem množství 

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 187,66

72 K 7111120-R

Dodávka a provedení - Penetrace podkladu - asfaltová 

emulze, spotřeba cca 0,40kg/m2 (na betonovou 

mazaninu  pod lepení modifikovaných pásu) včetně 

provedení izolací, viz rozpis níže

m2 141,36 R-kalkulovaná

PP

Dodávka a provedení - Penetrace podkladu - asfaltová emulze, spotřeba 

cca 0,40kg/m2 (na betonovou mazaninu  pod lepení modifikovaných 

pásu) včetně provedení izolací, viz rozpis níže

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  viz  příl. D.1.1.01+02+ v.č.D.1.1.04 

přízemí./suterén +v.č.D.1.1.10

VV
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za 

studena na ploše svislé S nátěrem suspensí asfaltovou

VV

skladba S6 : obvodová stěna nad úrovní terénu-sklady-

soklová část+ skladba S7 : obvodová stěna pod úrovní terénu -

sklady

VV

výměra: obvod skladů  

(9,80+6,35+12,02+4,050)*1,20+(20,55+10,75+1,75)*1,70+ 

(11,80+1,75)*1,60+

VV
svislá v základech 1,00*4,60+kolem schodiště 4,50m2+ svislá 

vedle schodiště výš 5,0*1,0+ 

VV
šikmá plocha pod schody(5,10*1,90)+ plochy ve změnách 

úrovní izolace 0,60*0,60*2+ šikmina pod  m.č. 0.5 (0,07*4,60) 

VV
(9,8+6,35+12,02+4,05)*1,2+(20,55+10,75+1,75)*1,7+(11,8+1,

75)*1,6+ 1*4,6+ 4,5+ 5*1+ (5,1*1,9)+0,6*0,6*2+ (0,07*4,6)
141,36

VV emulze asfaltová spojovací, 62,20kg

VV emulze asfaltová spojovací

VV  S svislá pro skladbu  S6 + S7

VV (141,361)*0,4*1,1kg

VV

Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavením  

modifikovaného pásu tl. 4mm, typ PR - 1x výztužná vložka z 

polystyrénové rohože

VV

a 1x výztužná vložka ze skleněné rohože , provedení v kvalitě 

izolace včetně všech detailů  opracování (rohy, prostupy..), 

282,72m2

VV
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové 

vodě pásy přitavením NAIP na ploše svislé S

VV

skladba S6 : obvodová stěna nad úrovní terénu-sklady-

soklová část+ skladba S7 : obvodová stěna pod úrovní terénu -

sklady

VV

výměra: obvod skladů 

((9,80+6,35+12,02+4,050)*1,20+(20,55+10,75+1,75)*1,70+ 

(11,80+1,75)*1,60+ svislá v základech 1,00*4,60

VV
 +kolem schodiště 4,50m2+ svislá vedle schodiště výš 

5,0*1,0+ šikmá plocha pod schody(5,10*1,90)+

VV
plochy ve změnách úrovní izolace 0,60*0,60*2+ šikmina pod 

m.č. 0.5 (0,07*4,60)) *2

VV

 1x natavitelný modifikovaný asfaltový pás tl. 4 mm, typ PR - 

výztužná vložka z polyesterové rohože, provedení v kvalitě 

izolace 

VV
proti tlakové vodě včetně detailů opracování (rohy, prostupy...) 

dodávka, 158,32m2

VV
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z 

polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným

VV minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm

VV výměra : Svislá

VV (S 141,361) *1,12Přepočtené koeficientem množství 

VV

 1x natavitelný modifikovaný asfaltový pás tl. 4 mm, typ PR - 

výztužná vložka ze  skleněné tkaniny, provedení v kvalitě 

izolace 

VV
proti tlakové vodě včetně detailů opracování (rohy, prostupy...) 

dodávka, 158,32m2

VV výměra :  Svislá 

VV (S 141,361) *1,12Přepočtené koeficientem množství 

VV Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně D+M, 68,71m2

VV
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 

penetrace nanášená ručně stěn (na stěny pod omítku)

VV skladba S4: soklová část zdiva nad terénem; obvod stavby

VV (1,75*2+9,80+6,35+20,55+12,05+4,35+11,80)*0,35m2

VV skladba S6 : obvodová stěna nad úrovní terénu

VV (1,75*2+9,80+6,35+20,55+12,05+4,35+11,80)*0,35m2

VV skladba S8 :atika nad přesahem střechy vstupní části

VV (10,90+1,75)*1,70m2

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 141,36

73 K 711161,5- R

Profilovaná ochranná nopová fólie, nopy výšky 8mm,  

nopy orient. ke stěně, pruhy fólie spojeny přesah. min. 

4řad nopů, v úrovni okap. chodníku ukonč. Z lištou z 

titanzink. plechu pro kotvení do stěny S7+ kolem 

drenáže. Dod.+montáž+komplet. prov.

m2 156,12 R-kalkulovaná

PP

Profilovaná ochranná nopová fólie, nopy výšky 8mm,  nopy orient. ke 

stěně, pruhy fólie spojeny přesah. min. 4řad nopů, v úrovni okap. 

chodníku ukonč. Z lištou z titanzink. plechu pro kotvení do stěny S7+ 

kolem drenáže. Dod.+montáž+komplet. prov.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  viz  příl. D.1.1.02 (S7 )+ v.č.D.1.1.04 

přízemí./suterén

Strana 27 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými 

fóliemi na ploše svislé S 

VV
vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, 

tl. fólie do 1,0 mm

VV Poznámka k položce:  Z lišta viz oddíl 767

VV
skladba S7;obvodová stěna pod úrovní terénu-obvod skladů + 

kolem drenáže+kolem hygienického zázemí

VV

výměra: obvod skladů ((12,02+4,050)*1,0+ 

(11,80)*1,25+kolem drenáže 10,75*1,00+9,80*1,00+pata 

schodiště 1,80*1,0

VV

hygienické zázemí 10,75*1,20 

+(1,80*1,20+9,80*1,0+6,35*1,0+20,10*1,35))pro překrytí M i D 

40%)=111,51*1,4

VV 156,121 156,12

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 156,12

74 K 621131121R
Zpevňující penetrační nátěr vnějších podhledů 

nanášený  ručně D+M
m2 18,81 R-kalkulovaná

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace 

nanášená  ručně podhledů (dodávka+montáž)

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  viz  příl. D.1.1.02 (P3  )+ v.č.D.1.1.04 

přízemí./suterén

VV skladba S9 :podhled přesahu střechy vstupní části

VV 10,75*1,75 18,81

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 18,81

D 713 Izolace tepelné

75 K 713121111R

Dodávka + provedení - Separační vrstva z PE folie 

proti protečení, vytáhnout také na stěny 

(dodávka+montáž) včetně tepelné izolace

m2 119,22 R-kalkulovaná

PP
Dodávka + provedení - Separační vrstva z PE folie proti protečení, 

vytáhnout také na stěny (dodávka+montáž) včetně tepelné izolace

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  viz  příl. D.1.1.02 (P1+P2  )+ v.č.D.1.1.04 

přízemí./suterén

VV
Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z 

polyetylénové fólie

VV skladba P1 - m.č.1.1 :podlaha na terénu

VV 11,72 m2+((3,80+2,95)*2+0,20*2)*0,20

VV skladba P2 - m.č. 1.2 až m.č. 1.9 + m.č. 05: podlaha na terénu

VV m.č. 1.2; 5,90 m2+0,15*2,78 

VV m.č. 1.3   2,2m2+0,15*0,89

VV m.č. 1.4   5,9m2+0,15*2,48

VV m.č. 1.5   13,5m2+0,10*3,1+0,15*1,90

VV m.č. 1.6    10,1m2+0,15*1,90*2

VV m.č. 1.7    16,4m2+0,10*2,6

VV m.č. 1.8    10,4m2+(0,10+0,15)*2,90

VV m.č. 1.9    8,5m2+0,30*0,60

VV m.č. 0.5    6,90m2

VV výměra sokl 

VV m.č. 1.2  (2,35+2,48)*2*0,2-(dveře 0,90*0,2)+0,15*0,20*2

VV m.č.1.3  (0,89+2,35)*2*0,2-dveře 0,70*0,2+0,15*0,20*2

VV m.č. 1.4  (2,35+2,48)*2*0,2-(dveře 0,90*0,2)+0,15*0,20*2

VV
m.č. 1.5  (2,9+3,10+5,30+1,90+2,45+1,20)*0,2+ ostění otvoru 

0,10*(0,2*2)-dveře 0,80*0,2-otvor 1,20*0,2+(0,10+0,15)*0,2*2

VV m.č.1.6 (1,90+5,25)*2*0,2-otvor1,20*0,2+0,15*0,2*4

VV
m.č. 1.7  ((3,80+5,35)*2+2,45*2)*0,2+ostění otvoru 

0,10*(0,2*2)-dveře 0,80*0,2-otvor 1,20*0,2+0,1*0,2*2

VV m.č. 1,8  (3,55+2,90)*2*0,2-otvor 1,20*0,2+(0,15+0,10)*0,2*2

VV m.č. 1.9  sokl  ( ((4,3+2,15)*2-otvor 1,4*2)*0,2+(0,3+0,60)*0,2

VV m.č. 0.5  sokl (3,45+1,85+3,80+1,90)*0,20+-dveře0,90*0,20

VV 119,2235 119,22

VV
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 

pásy, dílci, deskami 2 vrstvy, 198,73m2

VV
Tep. izolace z polyst. EPS 200S tl. 200mm (tl. 100mm x 2), 

(λd=0,034W/mK), 

VV
desky ve dvou vrst.2x100mm, vystřídat spáry, pro tl.100mm 

výměra 2x

VV

Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, 

bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně 

dvouvrstvá

VV
Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1 a v.č. D.1.1.b-01.1 až 

9, statický výpočet D.1.2a a v.č. D.1.2b-01 až 06

VV skladba P1 - m.č.1.1 :podlaha na terénu

VV (11,72 m2+((3,80+2,95)*2+0,20*2)*0,20)*2

VV skladba P2 - m.č. 1.2 až m.č. 1.9 + m.č. 05: podlaha na terénu

VV
m.č. 1.2; (5,90 m2+0,15*2,78 + (2,35+2,48)*2*0,2-(dveře 

0,90*0,2)+0,15*0,20*2)*2

VV m.č. 1.3  (2,2m2+0,15*0,89)*2

VV m.č. 1.4   (5,9m2+0,15*2,48)*2

VV m.č. 1.5   (13,5m2+0,10*3,1+0,15*1,90)*2

VV m.č. 1.6    (10,1m2+0,15*1,90*2)*2

VV m.č. 1.7    (16,4m2+0,10*2,6)*2

VV m.č. 1.8    (10,4m2+(0,10+0,15)*2,90)*2

VV m.č. 1.9    (8,5m2+0,30*0,60)*2

VV m.č. 0.5    6,90m2*2

Strana 28 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
tepelná izolace z polystyrenu EPS 100 - 100mm, λD = 0,037 

(W·m-1·K-1),1000x500x100mm, stabiliz.desky pro ... , 

VV
např. ploché střechy, podlahy apod. Trvalá zatížitelnost v tlaku, 

222,58m2

VV
Poznámka k položce:  viz  příl. D.1.1.02 (P1+P2  )+ 

v.č.D.1.1.04 přízemí./suterén 

VV
skladba P1 - m.č.1.1 :podlaha na terénu + skladba P2 - m.č. 

1.2 až m.č. 1.9 + m.č. 05: podlaha na terénu

VV 99,365*2 *1,12Přepočtené koeficientem množství

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 119,22

D 712 Vegetační (zelené) střechy

76 K 712 7 - R
Dodávka + provedení  - Skladba střechy ST1 + ST2 

viz. níže
m2 137,62 R-kalkulovaná

PP Dodávka + provedení  - Skladba střechy ST1 + ST2 viz. níže

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: 

 viz  příl. D.1.1.02 + v.č.D.1.1.05 střecha

VV
Řízky rostlin extenzivní vegetační 

střechy.Dodávka+montáž+komplet provedení.

VV
Poznámka k položce:  viz  příl. D.1.1.02 (P1+P2  )+ 

v.č.D.1.1.05 střecha

VV skladba ST 1 :

VV
výměra: (19,75m*5,55m)*1,10 Přepočtené koeficientem 

množství

VV skladba ST 2 :

VV výměra:  15,50m2*1,10 Přepočtené koeficientem množství

VV 137,62 137,62

VV
  Extenzivní substrát pro suchomilné rostliny, tl. 60 mm. , 

137,62m2

VV Dodávka+montáž+komplet provedení.

VV skladba ST 1 :

VV
výměra:  (19,75m*5,55m)*1,10 Přepočtené koeficientem 

množství

VV skladba ST 2 :

VV výměra:  15,50m2*1,10 Přepočtené koeficientem množství

VV
Filtrační a hydroakumul. vrstva-čedičová hydrofilní vlna pro 

veget. střechy tl. 50 mm,včetně oprac. prostupů a otvorů.

VV 137,62 m2

VV Dodávka+montáž+komplet provedení

VV skladba ST 1 :

VV
výměra: (19,75m*5,55m)*1,10 Přepočtené koeficientem 

množství

VV skladba ST 2 :

VV výměra:  15,50m2*1,10 Přepočtené koeficientem množství

VV
Drenážní nopová folie pro vegetační střechy tl. 25 mm, 

retenční rohož - plastová kalíšková rohož 

VV
s hydroakumulační schopností, pevnost v tlaku 322 KN/m2 . 

Dodávka+montáž+kompletní provedení, 169,07m2

VV skladba ST 1 :

VV

výměra:  19,75m*5,55m+vytažení na atiku 

((19,75+5,55)*2bm*0,30)*1,20 Přepočtené koeficientem 

množství

VV skladba ST 2 :

VV

15,50m2+vytažení na 

atiku((4,20+4,095+4,30+3,30)*0,20)*1,20 Přepočtené 

koeficientem množství

VV

Hydroizol. (dod.) - PVC-P fólie se 

zabud.Sklen.rounem,celoploš. přitíž., odolná x 

prorůst.kořínků,tl. 2 mm,193,74m2

VV
svařované spoje, překlád. mech. kotvení, UV stabilní, systém. 

řeš. det. rohů, lem. prostupů, vpustí apod., barva mat.

VV

šedá, folii vytáhnout také na bok a h.h. atiky. Veškeré prostupy 

budou řešeny systém. prvky s integ. fóliovou manžetou, či 

pomocí 

VV
poplastovaného plechu - součást dodávky skladby Drenážní 

nopová folie pro vegetační střechy tl. 25 mm, retenční rohož

VV
plastová kalíšková rohož s hydroakumulační schopností, 

pevnost v tlaku 322 KN/m2 . Dod.+kompletní prov.

VV skladba ST 1 :

VV

výměra: (19,75*5,55m2+vytažení na atiku 

((19,75+5,55)*2*0,30)+ h.h. atiky (20,55+5,55)*2*0,415)*1,15 

Přepočtené koeficientem množství

VV skladba ST2 :

VV

(15,50m2+vytažení na 

atiku(4,20+4,095+4,30+3,30)*0,20+h.h.atiky 

(4,20+0,4+4,095+4,3+0,4+3,3)*0,20*1,15 Přepočet 

koef.množství

VV
Hydroizolace dtto, avšak (montáž ) + kompletní provedení, 

193,74m2

VV skladba ST 1 :

VV
výměra: (19,75*5,55m2+vytažení na atiku 

((19,75+5,55)*2*0,30)+ h.h. atiky 

VV (20,55+5,55)*2*0,415)*1,15 Přepočtené koeficient.množství

VV skladba ST 2 :

VV
výměra: 15,50m2+vytažení na atiku 

(4,20+4,095+4,30+3,30)*0,20+ h.h. atiky 

VV
(4,20+0,40+4,095+4,30+0,40+3,30)*0,20*1,15Přepočtené 

koeficient.množství

VV skladba ST 3 : viz skladba střechy ST3

Strana 29 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
Separační vrstva (dodávka) - skleněné rouno tl. 2mm, 

193,74m2

VV
Poznámka k položce:  viz  příl. D.1.1.02 (P1+P2  )+ 

v.č.D.1.1.045 střecha

VV skladba ST 1 :

VV
výměra: (19,75*5,55m2+vytažení na atiku 

((19,75+5,55)*2*0,30)+ h.h. atiky 

VV (20,55+5,55)*2*0,415)*1,15 Přepočtené koeficientem množství

VV skladba ST 2 :

VV

výměra: 15,50m2+vytažení na atiku 

(4,20+4,095+4,30+3,30)*0,20+ h.h. atiky 

(4,20+0,40+4,095+4,30+0,40+3,30)*0,20*1,15

VV skladba ST 3 : viz skladba střechy ST3

VV
Separační vrstva dtto, avšak (montáž) + kompletní provedení, 

168,47m2

VV skladba ST 1 :

VV
výměra: (19,75*5,55m2+vytažení na atiku 

((19,75+5,55)*2*0,30)+ h.h. atiky (20,55+5,55)*2*0,415)

VV skladba ST 2 :

VV

výměra: 15,50m2+vytažení na atiku 

(4,20+4,095+4,30+3,30)*0,20+ h.h.atiky 

(4,20+0,40+4,095+4,30+0,40+3,30)*0,20

VV skladba ST 3 : viz skladba střechy ST3

VV
Spádové desky (dodávka) ze stabiliz. Polystyr.EPS 150S, min. 

tl. 20mm, desky formátu 1000x1000mm, 252,11m2 

VV

o průměrných tl. 1) 20-60mm, 2) 40-60mm, 3) 60-80mm, 

konstantní spád 2,0%, doplněno rovinnými deskami EPS 150S 

o tl. 60mm

VV
před pokládkou bude zpracován kladečský plán- prostřídání 

spár, jednotlivých vrstev,

VV
jednotlivé vrstvy desek je nutno klást na vazbu, montážně 

fixovat k podkladu mechanickým kotvením.

VV
Poznámka k položce:  viz  příl. D.1.1.02 (P1+P2  )+ 

v.č.D.1.1.05 střecha

VV skladba ST 1 :

VV

výměra: desky se spádem o proměnných tloušťkách, 

konstantní spád 2,0%: (19,75m*5,55m)*2*1,15 Přepočet 

koeficien. množství

VV
Spádové desky dtto, avšak (montáž) + kompletní provedení, 

252,11m2

VV
Poznámka k položce:  viz  příl. D.1.1.02 (P1+P2  )+ 

v.č.D.1.1.05 střecha

VV skladba ST 1 :

VV

výměra: desky se spádem o proměnných tloušťkách, 

konstantní spád 2,0%: (19,75m*5,55m)*2*1,15 Přepočet. 

koeficientem množství

VV
Rovinné desky (dodávka) ze stabiliz. Polystyr.EPS 200S, celk. 

tl. 200mm (tl. 100+100), 252,11m2

VV jednotlivé vrstvy desek je nutno klást na vazbu z tl. 100mm

VV skladba ST 1 :

VV
výměra:(19,75m*5,55m)*2*1,15 Přepočtené koeficientem 

množství

VV
Rovinné desky dtto, avšak montáž+ kompletní provedení. 

252,11m2

VV
Poznámka k položce:  viz  příl. D.1.1.02 (P1+P2  )+ 

v.č.D.1.1.05 střecha

VV skladba ST 1 :

VV výměra: (19,75m*5,55m)*2*1,15 

VV

Natavitelný pás (dodávka)  z SBS modifik. asfaltu tl. 4mm, 

parotěsnící a vzduchotěs. vrstva, pojistná hydroizol., 

191,14m2

VV
vzduchotěsně napojit na navazující a prostupující konstrukce, 

nataveno plnoplošně k podkladu,

VV
vytaženo také na bok a h.h. atiky, u atiky v rozích použít vždy 

náběhové klíny 50/50 z minerální plsti

VV
Poznámka k položce:  viz  příl. D.1.1.02 (P1+P2  )+ 

v.č.D.1.1.05 střecha 

VV skladba ST 1 :

VV

výměra: (19,75*5,55m2+vytažení na atiku 

((19,75+5,55)*2*0,30)+ h.h. atiky (20,55+6,55)*2*0,415)*1,15 

Přepočtené koeficientem množství

VV
Natavitelný pás dtto, avšak montáž vodorovná V+kompletní 

provedení,151,92m2

VV
Poznámka k položce:  viz  příl. D.1.1.02 (P1+P2  )+ 

v.č.D.1.1.05 střecha

VV skladba ST 1 :

VV

 desky se spádem o proměnných tloušťkách, konstantní spád 

2,0%: (19,75*5,55+(20,55+6,55)*2*0,415)*1,15 

Přepoč.koef.množ.

VV
Natavitelný pás dtto, avšak (montáž) svislá S+kompletní 

provedení, 15,18m2

VV skladba ST 1 :

VV výměra: (vytažení na atiku ((19,75+5,55)*2*0,30)

VV
Celoplošná za studena zpracovatelná asfaltová penetrační 

emulze na beton, 146,46m2

VV skladba ST 1 :

VV
výměra: 19,75*5,55m2+vytažení na atiku 

((19,75+5,55)*2*0,30)+ h.h. atiky (20,55+5,55)*2*0,415

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 137,62

77 K 714-R
Dodávka a provedení - Plochá střecha ST 3 - Terasa, 

viz níže
m2 48,84 R-kalkulovaná

PP Dodávka a provedení - Plochá střecha, skladba ST 3 + Terasa, viz níže

Strana 30 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  viz  příl. D.1.1.02 + v.č.D.1.1.05 střecha

VV
Terasová prkna s drážkami tl. 25 mm - dřevo Garapa  (na 

okrajích ve styku se zelenou střechou 

VV
svislé obložení boků prkny výšky 100 mm) 

Dodávka+montáž+kompletní provedení; 48,84m2

VV skladba ST 3 :

VV

výměra:((38,40m2+bok 

(3,48+12,02+4,05+7,60)*0,15)*1,15Přepočtené koeficientem 

množství

VV ((38,4+(3,48+12,02+4,05+7,6)*0,15)*1,15) 48,84

VV podkladní dřevěný rošt, výška 50 mm; 48,84m2

VV

výměra:((38,40m2+bok 

(3,48+12,02+4,05+7,60)*0,15)*1,15Přepočtené koeficientem 

množství

VV
betonové podložky + rektifikační podstavce výška 123-178 

mm; 48,84m2

VV skladba ST 3 :

VV

výměra:((38,40m2+bok 

(3,48+12,02+4,05+7,60)*0,15)*1,15Přepočtené koeficientem 

množství

VV
Hydroizolace-dodávka - PVC-P fólie se zabudovaným 

skleněným rounem, celoplošně přitížená, 103,132m2

VV

odolná proti prorůst. kořínků,tl. 2 mm, svařované spoje, 

překládané mechan. kotvení,UV stabilní,syst. řešení detailů 

rohů,

VV

lemování prostupů, vpustí apod., barva mat. šedá, folii vytáh. 

také na bok a h.h. atiky.Veškeré prost. budou řešeny syst. 

prvky 

VV
s integrovanou fóliovou manžetou, či pomocí poplast. plechu - 

součást dodávky skladby.V místech terasy,

VV
která bude umíst. na beton. podložk. je nutné zdvojit hydroizol. 

vrstvu proti poškoz. hlavní vrstvy izolace,tzn. celoploš.

VV skladba ST 3 :

VV

(36,40m2+ vytažení na atiku (7,60-

0,2+5,15+7,55+3,70)*0,15)+h.h. atiky 

(7,60+5,15+7,55+4,050)*0,20)*2*1,15 Přepočt. koef. množ.

VV dtto, avšak montáž+kompletní provedení; 89,68m2

VV skladba ST 3 :

VV

(36,40m2*2+ vytažení na atiku (7,60-

0,2+5,15+7,55+3,70)*0,15+ h. h. atiky 

(7,60+5,15+7,55+4,050)*0,20)*2

VV
Separační vrstva - skleněné rouno, tl. 2 mm. 

Dodávka+montáž+ kompletní provedení, 89,68m2

VV skladba ST 3 :

VV

výměra: (36,40m2*2+ vytažení na atiku (7,60-

0,2+5,15+7,55+3,70)*0,15+ h. h. atiky 

(7,60+5,15+7,55+4,050)*0,20)*2

VV

Betonová mazanina ve spádu 2% tl. 55 - 165mm / C16/20 , 

včetně  bednění,odbednění a Dodávka+montáž+ kompletní 

provedení; 5,76m3

VV skladba ST 3 :

VV výměra: (38,40m2*0,15)

VV

Betonová mazanina ve spádu 2% tl. 55 - 100mm / C16/20 , 

včetně bednění,odbednění a Dodávka+montáž+ kompletní 

provedení; 2,475m3

VV skladba ST 2 :

VV výměra: 16,50m2*0,15)

VV
napojení střešní PVC fólie na asfaltové pásy pomocí 

vyztužené tekoucí hydroizolace (ref.výrobek triflex prodetail) 

VV Dodávka+montáž+ kompletní provedení; 2,36m2

VV výměra: 2,05 m2*1,15 Přepočtené koeficientem množství

VV
Separační vrstva (dodávka) - skleněné rouno tl. 2mm. 

Dodávka+montáž+ kompletní provedení; 51,566m2

VV skladba ST 3 :

VV

36,40m2+ vytažení na atiku((7,60-

0,2+5,15+7,55+3,70)*0,15+h. h. atiky 

(7,60+5,15+7,55+4,050)*0,20)*1,15 Přepoč. koef. množ.

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 48,84

D 763 Konstrukce suché výstavby

78 K 76313- R

Dodávka a provedení -  SDK podhled zavěšený  SDK 

desky GKB (RB RF ) bílé a desky GKBi (RBi) 

impregnované zelené, včetně tmelení spár v kvalitě 

povrchu Q2 a dalších prvků (revizních dvířek, otvorů 

pro VZT, koncové prvky apod. dle PD

m2 84,30 R-kalkulovaná

PP

Dodávka a provedení -  SDK podhled zavěšený  SDK desky GKB (RB 

RF ) bílé a desky GKBi (RBi) impregnované zelené, včetně tmelení spár 

v kvalitě povrchu Q2 a dalších prvků (revizních dvířek, otvorů pro VZT, 

koncové prvky apod. dle PD

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  viz  příl. D.1.1.02 (P3  )+ v.č.D.1.1.04 

přízemí./suterén

VV
 SDK podhled zavěš.  SDK desky GKB (RB RF ) bílé, včetně 

tmel.spár v kvalitě povrchu Q2 a dalších prvků 

VV
(reviz. dvířek, otvorů pro VZT konc. prvky apod. dle 

PD).Dvířka zalíc. se sp.hr. SDK desky

VV

Dilatační spáry max. po 15m. , tl. 12,5 mm. Zavěšený 

jednoúrovňový nosný kovový rošt (křížový) ze systémových 

CD a UD profilů, 

Strana 31 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
zavěšený na systémových závěsech, včetně kotevního a 

pomocného materiálu, tl. 40 mm, 11,60m2

VV skladba Y 1 : SDK podhled zavěšený ; m.č. 1.1

VV 11,60 11,60

VV
SDK zavěš. podhled-desky GKBi (RBi) impreg. zelené,včetně 

tmelení spár v kvalitě povrchu Q2 a dal.prvků

VV (reviz. dvířek, otvorů pro VZT konc. prvky apod. dle PD). 

VV
Dvířka zalícovat se sp. hr.SDK desky. Dilat. spáry max.po 

15m, tl.12,5mm.Zavěš. jednoúrov. nosný kov. rošt (křížový) 

VV
ze systémových CD a UD profilů, zavěšený na syst. závěsech, 

včetně kotevního a pomoc. mat., tl. 40 mm, 72,70m2

VV skladba Y 2 : SDK podhled zavěšený (mokré prostory)

VV m.č. 1.2    5,9m2

VV m.č. 1.3    2,2m2

VV m.č. 1.4    5,9m2

VV m.č. 1.5  13,5m2

VV m.č. 1.6   10,0m2

VV m.č. 1.7   16,4m2

VV m.č. 1.8   10,3m2

VV m.č. 1.9    8,5m2

VV 72,7 72,70

VV
SDK podhled základní penetrační nátěr na savé povrchy; 

84,30m2

VV
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 

konstrukce na podhledech ze 

VV
sádrokartonových desek základní penetrační nátěr 

(dodávka+montáž)

VV skladba Y 1 :  m.č. 1.1

VV výměra :11,60 m2

VV skladba Y 2 : m.č. 1.2 až m.č. 1.9

VV výměra :72,70 m2

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 84,30

79 K 7631-R

Dodávka a provedení -  SDK instalační předstěny SDK 

desky GKB (RB RF ) bílé a desky GKBi (RBi) 

impregnované zelené, včetně tmelení spár v kvalitě 

povrchu Q2 a dalších prvků (revizních dvířek, otvorů 

pro VZT koncové prvky apod. dle PD

m2 65,09 R-kalkulovaná

PP

Dodávka a provedení -  SDK instalační předstěny SDK desky GKB (RB 

RF ) bílé a desky GKBi (RBi) impregnované zelené, včetně tmelení spár 

v kvalitě povrchu Q2 a dalších prvků (revizních dvířek, otvorů pro VZT 

koncové prvky apod. dle PD

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  viz  příl. D.1.1.02 (P3  )+ v.č.D.1.1.04 

přízemí./suterén

VV
Instalační předstěny SDK sádrokartonové konstrukce tl. 

100mm, desky Rdi, tl. 1x12,5mm, profily CW, UW; 23,49m2

VV předstěna SDK tl. 100mm

VV
výměra: m.č. - 1.5 (3,10*2,70)+ m.č. 1.7 (2,60*2,70+bok 

0,10*2,70)+  m.č.1.8 (2,90*2,70

VV 23,49 23,49

VV
Instalační předstěny SDK sádrokartonové konstrukce tl. 

150mm, desky Rdi, tl. 1x12,5mm, profily CW, UW; 41,60m2

VV předstěna SDK tl. 150mm

VV

výměra: m.č. 1.2 (2,50*2,70-okno 1,40*1,125+parapet 

1,60*0,15)+m.č. 1.3 (0,90*2,70)+m.č. 1.4 (2,50*2,70-okno 

1,40*1,125

VV
 +parapet 1,50*0,15)+m.č.1.5 (1,90*2,70)+m.č. 1.6 

(1,90*2,70)*2+m.č. 1.7 (1,90*2,70)+m.č. 1.8 (2,90*2,70)

VV 41,6 41,60

VV
SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr  na savé 

povrchy; 65,09m2

VV výměra : předsazená stěna tl.100mm + 150mm

VV
SDK předstěny kluzné napojení ke stropu a spáry vyplněny 

trvale pružným tmelem, pro příčky SDK; 20,10bm

VV
výměra : m.č. 1.2 +m.č.1.3 +m.č. 1.4 +m.č. 1.5 + m.č.1.6 

+m.č.1.7+ m.č.1.8

VV (2,50+0,90+2,50+1,90+(1,90+1,90)+(2,60+0,10)+(2,90+2,90)

VV
Vyřezání otvoru v SDK desce v příčce nebo předsazené stěně 

jednoduché opláštění přes 0,05 do 0,1 m2; 7ks

VV

Vyřezání otvoru v sádrokart.desce v příčkách nebo v 

předsaz.h stěnách s jednod. oplášt. Vel. otvoru přes 0,05 do 

0,10m2

VV
výměra : viz Výpis Ostatních Prvků (VOP) ; OV02 - ks 7 - 

(300x300)mm

VV
Vyřezání otvoru v SDK desce v příčce nebo předsazené stěně 

jednoduché opláštění přes 0,01 do 0,25 m2 ; 4ks

VV

Vyřezání otvoru v sádrokart.desce v příčkách nebo v 

předsaz.h stěnách s jednod. oplášt. Vel. otvoru přes 0,05 do 

0,10m2

VV
výměra : viz Výpis Ostatních Prvků (VOP) ; OV03 - ks 4 - 

(500x500)mm

VV
Vyřezání otvoru v SDK desce v příčce nebo předsazené stěně 

jednoduché opláštění přes 0,25 do 0,50 m2, 3ks

VV

Vyřezání otvoru v sádrokart.desce v příčkách nebo v 

předsaz.h stěnách s jednod. oplášt. Vel. otvoru přes 0,05 

do0,10 m2

VV
výměra : viz Výpis Ostatních Prvků (VOP) ; OV01 - ks 3 - 

(500x700)mm

VV Typ kontraktu měrný

Strana 32 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 65,09

D 764 Konstrukce klempířské

80 K 764,1-R

KL1-oplechování atiky, z hliníkového plechu, barevnost 

RAL 7016 antracitová šedá matná, rozvinutá šířka 800 

mm

m2 46,24 R-kalkulovaná

PP

KL1-oplechování atiky včetně všech podkladních konstrukcí a desek z 

vodovzdorné překližky tl.18 mm se separační fólií,  z hliník. plechu tl.0,7 

mm. Dodávka a montáž, včetně kotevního a kotvícího materiálu a 

podkladní kce. Kompletní provedení

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1,1.01  TZ  a D.1.1.17 Tabulka klemp. 

Výrobků, v.č. D.1.1.05 Půdorys střechy

VV viz atika

VV (22,55+6,35)*2*0,80 46,24

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 46,24

81 K 764,2-R
KL2- dešťový svod DN 100, hliníkový, barevnost RAL 

9016 dopravní bílá matná, včetně kotlíku
mb 9,20 R-kalkulovaná

PP

KL2-dešťový svod DN 100,hliníkový,barev. RAL 9016 dop. bílá matná, 

vč. kotlíku, včetně kolen,objímek  a mont. materiálu,z hliník. plechu tl.0,7 

m, syst. řešení souč. dodávky bude veškerý kotevní a kotvící 

materiál.Dod. a montáž, kompl. proved.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1,1.01  TZ  a D.1.1.17 Tabulka klemp. 

Výrobků, v.č. D.1.1.05 Půdorys střechy, D.1.1.13 Pohled JV

VV viz pohled JV

VV 4,40+4,80 9,20

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 9,20

82 K 764,3/R
KL3 - okenní parapet, hliníkový, barevnost RAL6024 

Dopravní zelená, rozvinutá šířka 270mm
mb 1,40 R-kalkulovaná

PP

KL3 - okenní parapet, hliníkový, barevnost RAL6024 Dopravní zelená, 

rozvinutá šířka 270mm. Provedeno včetně všech podkladních konstrukcí 

a desek z vodovzdorné překližky tl.18 mm se separační fólií,  z 

hliníkového plechu tl.0,7 mm.

P

Poznámka k položce: 

Dodávka a montáž, včetně veškerého kotevního a kotvícího materiálu a 

podkladní konstrukce. Kompletní provedení 

Poznámka k položce: viz D.1,1.01  TZ  a D.1.1.17 Tabulka klemp. 

Výrobků, v.č. D.1.1.04 Půdorys  přízemí/suterénu

VV viz  Půdorys  přízemí/suterénu

VV 1,4 1,40

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 1,40

83 K 764,4/R
KL4 - okenní parapet, hliníkový, barevnost RAL5017 

Dopravní modrá, rozvinutá šířka 270mm
mb 4,20 R-kalkulovaná

PP

KL4 - okenní parapet, hliníkový, barevnost 5017 Dopravní modrá, 

rozvinutá šířka 270mm. Provedeno včetně všech podkladních konstrukcí 

a desek z vodovzdorné překližky tl.18 mm se separační fólií,  z 

hliníkového plechu tl.0,7 mm. 

Dodávka a montáž, včetně veškerého kotevního a kotvícího materiálu a 

podkladní konstrukce. Kompletní provedení

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1,1.01  TZ  a D.1.1.17 Tabulka klemp. 

Výrobků, v.č. D.1.1.04 Půdorys přízemí/suterénu

VV viz půdorys přízemí/suterénu

VV 1,4*3 4,20

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 4,20

84 K 764,5/R
KL5 - okenní parapet, hliníkový, barevnost RAL5017 

Dopravní modrá, rozvinutá šířka 270mm
mb 1,90 R-kalkulovaná

PP

KL4 - okenní parapet, hliníkový, barevnost 5017 Dopravní modrá, 

rozvinutá šířka 270mm. Provedeno včetně všech podkladních konstrukcí 

a desek z vodovzdorné překližky tl.18 mm se separační fólií,  z 

hliníkového plechu tl.0,7 mm. 

Dodávka a montáž, včetně veškerého kotevního a kotvícího materiálu a 

podkladní konstrukce. Kompletní provedení

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1,1.01  TZ  a D.1.1.17 Tabulka klemp. 

Výrobků, v.č. D.1.1.04 Půdorys přízemí/suterénu

VV viz půdorys přízemí/suterénu

VV 1,9 1,90

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 1,90

85 K 764,6/R

KL6 - oplechování soklu fasády na střešní terase, z 

hliníkového plechu, barevnost RAL 7016 antracitová 

šedá matná, kotvení pod omítku, včetně ukončovací 

lišty pro napojení, oplechování pod omítku, rozvinutá 

šířka 200mm

mb 8,80 R-kalkulovaná

PP

KL6 - oplechování soklu fasády na střešní terase, z hliníkového plechu, 

barevnost RAL 7016 antracitová šedá matná, kotvení pod omítku, včetně 

ukončovací lišty pro napojení oplechování pod omítku, rozvinutá šířka 

200mm, z hliníkového plechu tl.0,7 mm.

Dodávka a montáž, včetně veškerého kotevního a kotvícího materiálu a 

podkladní konstrukce. Kompletní provedení

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1,1.01  TZ  a D.1.1.17 Tabulka klemp. 

Výrobků, v.č. D.1.1.10  Řez D

VV viz D.1.1.05 půdorys střechy

VV 4,30+4,20+0,30 8,80

VV Typ kontraktu měrný

Strana 33 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 8,80

86 K 764,7-R

KL7 -Závětrná lišta z poplastovaného plechu, žárově 

pozinkovaný plech, povrchově chráněný vrstvou 

měkčeného PVC. Je určen pro kotvící a dokončovací 

plechové prvky hydroizolačních systémů na bázi PVC. 

rozvinutá šířka 250mm

mb 23,67 R-kalkulovaná

PP

KL7 -Závětrná lišta z poplastovaného plechu, žárově pozinkovaný plech, 

povrchově chráněný vrstvou měkčeného PVC. Je určen pro kotvící a 

dokončovací plechové prvky hydroizolačních systémů na bázi PVC. 

rozvinutá šířka 250mm. 

Dodávka a montáž, včetně veškerého kotevního a kotvícího materiálu a 

podkladní konstrukce. Kompletní provedení

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1,1.01  TZ  a D.1.1.17 Tabulka klemp. 

Výrobků, v.č. D.1.1.04 Půdorys přízemí/suterénu

VV viz půdorys přízemí/suterénu

VV (12,02+4,050+7,60) 23,67

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 23,67

87 K 721241 - R
Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou 

klapkou a lapacím košem DN 125
kus 2,00 R-kalkulovaná

PP

TYPOVÝ PP LAPAČ STŘEŠNÍCH SPLAVENIN S LAPACÍM KOŠEM DN 

125; SPODNÍ SE SUCHOU KLAPKOU, NÁHRADNÍ KRYCÍ MŘÍŽKOU A 

VYJÍMATELNÝM KOŠÍKEM NA NEČISTOTY. BARVA ČERNÁ, 

LITINOVÝ

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1 a v.č. D.1.1.b-01.1 až 9, statický 

výpočet D.1.2a a v.č. D.1.2b-01 až 06 

výměry: 2ks 

Typ kontraktu paušální 

POZNÁMKY KE KLEPÍŘSKÝM KONSTUKCÍM VŠEOBECNĚ: 

ROZMĚRY OVĚŘOVAT PŘED VÝROBOU NA MÍSTĚ. KLEMPÍŘSKÉ 

VÝROBKY MUSÍ BÝT PROVEDENY PODLE PLATNÝCH 

TECHNICKÝCH NOREM (ČSN).UVEDENÉ PRVKY BUDOU VŽDY 

DODÁNY KOMPLETNÍ VČETNĚ MONTÁŽE A POTŘEBNÉHO 

POMOCNÉHO MATERIÁLU JAKO JSOU 

PŘÍPONKY, ZATAHOVACÍ PLECHY, TMELENÍ APOD. KLEMPÍŘSKÉ 

OKENNÍ PARAPETY NA FASÁDĚ MONTOVAT PŘED PROVEDENÍM 

FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY FASÁDY (OMÍTKY).PROVEDENÍ 

VŠECH PRVKŮ PŘED MONTÁŽÍ KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM. 

Dodávka bude zhotovena na základě realizační a dílenské dokumentace 

zhotovitele, která bude odsouhlasena architektem a projektantem části 

PD - budou zahrnuty veškeré materiály a kotvení (akceptace řešení 

zhotovitele architektem nezbaví zhotovitele zodpovědnosti plynoucí ze 

záruk za výrobky, výrobních vlastností dodávky a bezvadnou funkčnost 

výrobků jako celku).  Kompletní provedení včetně dodávky, montáže, 

kotvení, pomocného materiálu, mechanizace, dopravy a zaměření.

D 766 Konstrukce truhlářské

88 K 766,1-R

O1- Výklopné okno dovnitř, vel. 1470 x 1095 mm,  rám 

dřevěný, dřevina dub, povrch. úprava v barvě RAL 

5017 dopravní modrá, celoobv. syst. kování, barva 

černá, seřiditelné, s mikrovent., rámová a křídlová 

okapnice RAL 5017 dopravní modrá

ks 3,00 R-kalkulovaná

PP

zasklení: čiré izolační dvojsklo, distanční rámeček černý,  bezpeč. 

úprava (connex), souč. prost. tepla dveří a oken u = 1,2 w/m2k, 

těsnění:černé, kování:povrch černý matný, rukojeť masivní zahnutá 

trubka ∅ 15 mm,  masivní rozeta, kruhový tvar,

otevíratelnost: výklopné, mikroventilace – poloha kličky pro zvýšení 

infiltrace vzduchu (požadavek vzt), možnost plného vyklopení pro mytí 

okna, vnitřní parapet: keramický obklad. Dodávka, montáž+ stavební 

osazení. Kompletní provedení

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.1.01  TZ  a D.1.1.15 Tabulka oken a dveří, 

v.č. D.1.1.04 Půdorys přízemí/suterénu

VV 3,00 3,00

VV Typ kontraktu paušální

VV
Společné poznámky a požadavky na provedení vnějších 

výplní otvorů - oken, jednotková cena vždy obsahuje:  

VV
Dodávku+ montáž+ stavební osazení+kování+ povrchovou 

úpravu+zasklení.

VV

Poznámka všeobecně: Dodávka bude zhotovena na základě 

realizační a dílenské dokumentace zhotovitele, která bude 

odsouhlasena 

VV

architektem a projektantem části PD - budou zahrnuty veškeré 

materiály a kotvení (akceptace řešení zhotovitele architektem 

nezbaví 

VV

zhotovitele zodpovědnosti plynoucí ze záruk za výrobky, 

výrobních vlastností dodávky a bezvadnou funkčnost výrobků 

jako celku).  

VV
Kompletní provedení včetně dodávky,  montáže, kotvení, 

pomocného materiálu, mechanizace, dopravy a zaměření.

VV
Společné poznámky a požadavky na provedení vnějších 

výplní otvorů - oken: 

VV
1. před objednáním nebo zadáním všech výplní vnějších 

otvorů do výroby dojde 

VV
k přepočítání a přeměření všech uvažovaných stavebních 

otvorů - provede dodavatel.

VV

2. tato dokumentace není myšlena jako výrobní, slouží pouze k 

vizuálnímu vzhledu výrobků (dělení apod.) pro výběr 

zhotovitele a k 

Strana 34 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV

nacenění jednotlivých výrobků a prací. výrobky budou 

naceněny jako kompletní včetně všech stavebních přípomocí, 

kotevních prvků apod.

VV

5. okno jako výrobek včetně zabudování musí splňovat 

požadavky čsn 73 0540-2 (tepelná ochrana budov) a čsn 73 

0532/2010 

VV
(akustika ochrana proti hluku v budovách a související 

akustické vlastnosti stavebních výrobků - požadavky).

VV

6. nedílnou součástí tohoto výpisu vnějších výplní otvorů je 

příslušná projektová dokumentace a stavební technická 

zpráva.

VV

7. veškeré viditelné části kování oken (závěsy apod.) budou ve 

shodném materiálovém a barevném provedení jako okenní 

klika.

VV

8. vnitřní a vnější parapety jsou součástí truhlářských a 

klempířských výrobků. vnitřní parapety jsou obloženy 

keramickým obkladem.

VV
9. spáry mezi rámem okna a stavebním otvorem budou 

vyplněny jednokomponentní okenní pur pěnou

VV
dle aktuálních klimatických podmínek. toto je součástí dodávky 

oken.

VV

10. z vnitřní strany bude spára mezi stavebním otvorem a 

rámem okna v nadpraží, ostění a parapetu utěsněna ve funkci 

parotěsné zábrany, 

VV
z vnější strany bude spára mezi stavebním otvorem a rámem 

okna v nadpraží, ostění a parapetu utěsněna ve 

VV
funkci paropropustné vrstvy, obě strany pomocí impregnované 

okenní těsnící pásky. toto je součástí dodávky oken.

VV

11. okenní rámy budou k okolním konstrukcím kotveny 

mechanickým systémovým způsobem (systémové kotvící 

pásky) splňujícím

VV

statické parametry pro všechna podlaží;kotvení ke stavební 

konstrukci nesmí poškodit rámy oken. toto je součástí dodávky 

oken.

VV

12. návaznost rámů na vnitřní omítky a vnější kontaktní 

zateplovací systém bude řešena pomocí typových 

připojovacích profilů.

VV
detail bude koordinován s dodavatelem fasády a vnitřních 

omítek.

VV Poznámka: 

VV
Dále do jednotkové ceny zahrnout příplatek k montáži a 

manipulaci těžkého prvku nad 150 kg, Příplatek za vyložení

VV
těžkých prvků na stavbě (auto s rukou nebo zvýšený počet 

montérů apod.) 

VV Součet 3,00

89 K 766,2-R

O2 - Okno fixní vel. 1470 x 2635 mm,  rám dřevěný, 

dřevina dub, povrchová úprava v barvě  RAL 6024 

dopravní zelená, celoobvodové systémové těsnění, 

barva černá,  rámová okapnice hliníková v barvě RAL 

6024 dopravní zelená,

ks 1,00 R-kalkulovaná

PP

zasklení: čiré izolační dvojsklo, distanční rámeček černý,  bezpečnostní 

úprava (connex),   

součinitel prostupu tepla oken u = 1,2 w/m2k,  těsnění:  černé, 

otevíratelnost: neotvíravé - pevné, 

vnitřní parapet: keramická dlažba shodná s podlahou, venkovní parapet: 

oplechování hliníkový  plechem, 

povrchová úprava RAL 6024 dopravní zelená, dle specifikace, 

klempířských prvků součástí je podkladový profil z tvrdé pěny pir,  

odolný proti vlhkosti, vysokým teplotám i chemikáliím,omezuje vznik 

tepelného mostu, snese i vysoké zatížení.

Dodavatel předloží výrobní dokumentaci ke schválení architektovi stavby 

před započetím výroby. Rozměry nutno ověřit na stavbě.

Dodávka, montáž+ stavební osazení. Kompletní provedení

Dále do jednotkové ceny zahrnout příplatek k montáži a manipulaci 

těžkého 

prvku nad 150 kg, Příplatek za vyložení těžkých prvků na stavbě (auto s 

rukou nebo zvýšený počet montérů a pod.)

 těžkých prvků na stavbě (auto s rukou nebo zvýšený počet montérů a 

pod.)

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.1.01  TZ  a D.1.1.15 Tabulka oken a dveří, 

v.č. D.1.1.04 Půdorys přízemí/suterénu

VV 1,00 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 1,00

90 K 766,3-R

O3 - Výklopné okno dovnitř vel. 1970 x 1095 mm,  rám 

dřevěný,dřevina dub, povrchová úprava v barvě RAL 

5017  dopr.modrá,celoobv. syst. kování,barva 

černá,seřiditelné, s mikrovent.,rám. a křídlová 

okapnice hliník. v barvě RAL 5017 dopr. modrá

ks 1,00 R-kalkulovaná

Strana 35 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

zasklení:čiré izolační dvojsklo, dist. rámeček černý, bezpečnostní úprava 

(connex),souč. prost. Tepla dveří a oken u = 1,2 w/m2k,

těsnění:  černé, kování: povrch černý matný, rukojeť masivní zahnutá 

trubka ∅ 15 mm, masivní rozeta kruhový tvar,

otvíratelnost: výklopné, mikroventilace – poloha kličky pro zvýšení 

infiltrace vzduchu (požadavek vzt)

možnost plného vyklopení pro mytí okna, vnitřní parapet: keramický 

obklad, 

venkovní parapet: oplechování hliníkový  plechem, povrchová úprava 

RAL 5017 dopravní modrá, dle specifikace klempířských prvků.

Dodavatel předloží výrobní dokumentaci ke schválení architektovi stavby 

před započetím výroby

Rozměry nutno ověřit na stavbě. Dodávka, montáž+ stavební osazení. 

Kompletní provedení

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.1.01  TZ  a D.1.1.15 Tabulka oken a dveří, 

v.č. D.1.1.04 Půdorys přízemí/suterénu

VV 1,00 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 1,00

91 K 766,4-R

O4 - Světlovod do ploché střechy, určený pro ploché 

střechy s  pvc fóliovou krytinou, horní čtverc. rám 

překrytý akrylát. kopulí,  rozměr 600x600 mm pevný 

tubus ∅ 35 cm s odrazivostí 98%,  délka 1,2 m,stropní 

difuzér

ks 4,00 R-kalkulovaná

PP

O4 - Světlovod do ploché střechy, určený pro ploché střechy s  pvc 

fóliovou krytinou, horní čtvercový rám překrytý akrylát. kopulí,  

rozměr 600x600 mm pevný tubus ∅ 35 cm s odrazivostí 98%,  délka 1,2 

m,stropní difuzér. Dodávka, montáž+ stavební osazení. Kompletní 

provedení.

VV 4,00 4,00

VV Typ kontraktu paušální

VV
Společné poznámky a požadavky na provedení vnějších 

výplní otvorů - dveří: 

VV
1. tato dokumentace není myšlena jako výrobní, slouží pouze k 

nacenění 

VV

jednotlivých výrobků a prací. výrobky budou naceněny jako 

kompletní včetně všech stavebních přípomocí, kotevních 

prvků apod.

VV
2. součástí dodávky bude zpracování schvalovací 

dokumentace včetně odsouhlasení předložených vzorků

VV

architektem/investorem a také zpracování dílenské 

dokumentace vytvořené na základě zaměření přesných 

rozměrů na stavbě.

VV
3. výrobky budou dodány včetně kotevního materiálu a 

montáže

VV
(osazení, ukotvení, seřízení kování, zakrytí plastovou folií po 

dobu výstavby)

VV

4. dveře budou dodány s příslušnou požární odolností dle 

dokumentace PBŘ a jako komplet, včetně povrchových úprav, 

provětrávacích mřížek apod.

VV
5. u dvoukřídlých dveří je uvažováno s osazením aretační 

závory na sekundární (podružné) užší křídlo.

VV

6. vybavení hlavních vchodových dveří do objektu musí 

odpovídat požadavkům vyhlášky č. 398/2009 sb. OTP 

zabezpečující

VV
užívání staveb osobami s omezenou schopností pohybu a 

orientace.

VV
7. zámek vchodových dveří musí být umístěn nejvýše 

1000mm od podlahy, klika nejvýše 1100mm.

VV
8. dveře se zasklením musí být opatřeny varovným 

kontrastním páskem ve výšce 1100-1600mm. 

VV
bude použito transparentní pískované samolepící fólie s 

motivem kostky (100x5cm).

VV

9. podkladní tepelněizolační profily pro vyrovnání skladby 

podlah (referenční výrobek např. purenit) jsou součástí 

dodávky oken/dveří.

VV
10. součástí dodávky každých vnějších vchodových dveří je 

snížený hliníkový práh s přerušeným tepelným mostem.

VV

11. veškeré viditelné části kování vnějších dveří (závěsy 

apod.) budou ve shodném materiálovém a barevném 

provedení jako dveřní kování.

VV
12. spáry mezi rámem a stavebním otvorem budou vyplněny 

jednokomponentní okenní pur pěnou dle aktuálních

VV klimatických podmínek. toto je součástí dodávky.

VV

13. z vnitřní strany bude spára mezi stavebním otvorem a 

rámem v nadpraží, ostění a parapetu utěsněna ve funkci 

parotěsné

VV
zábrany, z vnější strany bude spára utěsněna ve funkci 

paropropustné vrstvy, obě strany pomocí 

VV impregnované těsnící pásky. toto je součástí dodávky dveří.

VV

14. dveřní rámy budou k okolním konstrukcím kotveny 

mechanickým systémovým způsobem (systémové kotvící 

pásky

VV splňujícím statické parametry; toto je součástí dodávky dveří.

VV

15. návaznost rámů na vnitřní omítky a vnější kontaktní 

zateplovací systém bude řešena pomocí typových 

připojovacích 

VV
profilů. detail bude koordinován s dodavatelem fasády a 

vnitřních omítek.

VV Součet 4,00

Strana 36 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

92 K 766,5-R

D1/LP- Asymetrické dvoukřídlé dveře vnější, celk. 

průchozí šířka  min. 1200mm, hlavní otevír. křídlo má 

průch.šířku min. 900mm,je proskl., druhé, většinou 

zavřené křídlo je plné, rám dřevěný, dřevina dub, 

povrch. úprava v barvě RAL 5017 dopr. modrá

ks 1,00 R-kalkulovaná

PP

celoobvodové systémové kování, barva černá, seřiditelné, práh  

hliníkový,zasklení:čiré izolační dvojsklo,distanční rámeček černý, 

bezpečnostní úprava(connex),součinitel prostupu tepla dveří u = 1,2 

w/m2k,

těsnění:  černé, kování: povrch černý matný, klika masivní zahnutá 

trubka ∅ 15 mm, bezpečnostní zadlabací zámek, cylindrická 

oboustranná vložka, magnetic. kontakt: ano, samozavírač: ano, s 

možností aretace, otevřených dveří, 

včetně koordinátoru zavírání, bezpečnost: rc3, požární odolnost: bez po, 

vodorovné madlo: černé matné ve výšce 800 mm,práh: ne, elektronické 

ovládání: ano, s přípravou pro provedení  následné kabeláže, 

dodavatel předloží výrobní dokumentaci ke  schválení architektovi 

stavby před započetím výroby. rozměry nutno ověřit na stavbě. Dodávka 

včetně montáže, zapojení a zprovoznění + stavební osazení. Kompletní 

provedení.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.1.01  TZ  a D.1.1.15 Tabulka oken a dveří, 

v.č. D.1.1.04 Půdorys přízemí/suterénu 

Typ kontraktu paušální

93 K 766,5-R.1

D2/LP - Asymetrické dvoukřídlé dveře vnější, celková 

průchozí šířka minimálně 1200 mm, hlavní otevíravé 

křídlo má průchozí šířku minimálně 900 mm a je 

prosklené, druhé, většinou zavřené křídlo je plné, rám 

dřevěný,

ks 1,00 R-kalkulovaná

PP

dřevina dub, povrchová úprava v barvě RAL 6024 dopravní zelená, 

celoobvodové systémové kování, barva černá, seřiditelné, práh hliníkový 

zasklení: čiré izolační dvojsklo, distanční rámeček černý,

bezpečnostní úprava (connex), součinitel prostupu tepla dveří  u = 1,2 

w/m2k těsnění:  černé, kování: povrch černý matný, klika masivní 

zahnutá trubka ∅ 15 mm, bezpečnostní zadlabací zámek, cylindrická 

oboustranná vložka, magnetic. kontakt: ano, samozavírač: ano, 

s možností aretace, otevřených dveří, včetně koordinátoru zavírání, 

bezpečnost: rc3, požární odolnost: bez po, vodorovné madlo: černé 

matné ve výšce 800 mm, práh: ne, elektronické ovládání: ano, s 

přípravou pro provedení následné kabeláže. 

Dodavatel předloží výrobní dokumentaci ke schválení architektovi stavby 

před započetím výroby. Rozměry nutno ověřit na stavbě. Dodávka 

včetně montáže, zapojení a zprovoznění.+ stavební osazení. Kompletní 

provedení

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.1.01  TZ  a D.1.1.15 Tabulka oken a dveří, 

v.č. D.1.1.04 Půdorys přízemí/suterénu 

Typ kontraktu paušální

94 K 766,6-R

D7/L - Jednokřídlé dveře vnější  plné levé vel. 1070 x 

2185 mm,  rám dřevěný, dřevina dub, povrchová 

úprava v barvě RAL 5017 dopravní modrá, dveřní 

křídlo dřevěné plné sbíjené (prkénkové dveře), 

povrchová úprava v barvě RAL  5017 dopravní modrá

ks 4,00 R-kalkulovaná

PP

vodorovné kladení prken šířky cca 10-12 cm, s cílem dosažení 

obdobného vzhledu jako ve vinných sklepích plže kování kovové v 

provedení klika / klika, barva černá, cylindrická vložka, oboustranná 

vložka, práh nízký systémový, 

1x kovová větrací mřížka s pevnými lamelami 450 x 100 mm, povrchová 

úprava v barvě RAL 5017 dopravní modrá, samozavírač: ne, 

bezpečnost: rc3, požární odolnost: bez po, nad klikou bude nápis: sklad 

+číslo (1,2,3,4), 

výška písma  30 mm, font: trebuchet ms, černý nástřik matný, dodavatel 

předloží výrobní dokumentaci ke schválení architektovi stavby před 

započetím výroby, rozměry nutno ověřit na stavbě. Dodávka, montáž+ 

stavební osazení. Kompletní provedení

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.1.01  TZ  a D.1.1.15 Tabulka oken a dveří, 

v.č. D.1.1.04 Půdorys přízemí/suterénu 

Typ kontraktu paušální

95 K 766,6-R.1

D8/L- jednokřídlé dveře vnější plné levé vel. 1070 x 

2185 mm, rám dřevěný, dřevina dub, povrchová 

úprava v barvě RAL 5017 dopravní modrá, dveřní 

křídlo dřevěné plné sbíjené (prkénkové dveře), 

povrchová úprava v barvě RAL  5017 dopravní modrá

ks 1,00 R-kalkulovaná

PP

vodorovné kladení prken šířky cca 10-12 cm, s cílem dosažení 

obdobného vzhledu jako ve vinných sklepích plže, kování kovové v 

provedení klika / klika, barva černá, cylindrická vložka oboustranná 

vložka práh nízký systémový

součinitel prostupu tepla dveří  u = 1,2 w/m2k, 1x kovová větrací mřížka 

s pevnými lamelami 450 x 100 mm, povrchová úprava v barvě RAL 

5017 dopravní modrá, samozavírač: ne, bezpečnost: rc3, požární 

odolnost: bez po, 

nad klikou bude nápis: technická místnost, hlavní uzávěr vody, výška 

písma  30 mm, font: trebuchet ms, černý nástřik matný. Dodavatel 

předloží výrobní dokumentaci ke schválení architektovi stavby před 

započetím výroby.

Rozměry nutno ověřit na stavbě. Dodávka, montáž+ stavební osazení. 

Kompletní provedení

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.1.01  TZ  a D.1.1.15 Tabulka oken a dveří, 

v.č. D.1.1.04 Půdorys přízemí/suterénu

VV 1,00 1,00

Strana 37 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Typ kontraktu paušální

VV
Společné poznámky a požadavky na provedení vnitřních 

dveří:

VV
1. typ kování upřesní investor/architekt na základě nabídky 

dodavatele během realizace stavby.

VV

2. součástí dodávky je zpracování schvalovací dokumentace, 

včetně předložení vzorků investorovi/architektovi a také 

zpracování dílenské 

VV
dokumentace vytvořené na základě zaměření přesných 

rozměrů na stavbě.

VV
3. veškeré samozavírače budou dodány pro přesné 

požadavky daných dveří - nutno vyvzorkovat 

VV
4. součástí dodávky dveří budou podlahové zarážky v 

provedení broušený nerez.

VV

5. dveřní podlahové nebo nástěnné zarážky je nutno 

namontovat do podlahy u všech dveří, které se otvírají pod 

úhlem

VV  menším než 110°proti zdi nebo které přiléhají na potrubí apod.

VV
6. pokud není uvedeno jinak, budou mít dveře standardní 

akustický útlum podle ČSN 73 0532.

VV
7. materiály jednotlivých dveří určí výrobce dle požadovaných 

vlastností. 

VV
8. přechod dvou rozdílných nášlapných vrstev podlahy (stejná 

výška nášlapu) bude řešen přes přechodové hliníkové lišty.

VV  Přechod bude vždy proveden v místě tloušťky dveřního křídla.

VV

9. počet klíčů od jednotlivých dveřích a systém centrálního 

klíče bude vypracován dodavatelem po konzultaci s vedením 

přístavu. 

VV

10. není-li v dokumentaci uvedeno jinak, je případná záměna 

výrobků použitých v projektu možná pouze se souhlasem 

investora .

VV
11. vnitřní dveřní křídla budou osazována do obložkových 

zárubní. křídla budou plná, hladká. křídla i zárubně budou 

VV
provedena s povrchem z HPL laminátu s finální povrchovou 

úpravou v barevném odstínu 

VV
RAL 5017 – dopravní modrá. viditelné prvky kování budou ve 

stříbrném provedení.

VV
Dveřní křídla v předsíni budou opatřená příslušnými 

piktogramy pro rozlišení funkční náplně jednotlivých místností.  

VV
12. dveře budou dodány včetně označení piktogramy (nerez) 

dle výběru architekta:

VV
nerezové piktogramy, - rozměr 120 x 120 mm,.- povrch matný, 

- piktogram tmavě šedý – RAL 7016.

VV Součet 1,00

96 K 766,6-R.2

D3/L - Jednokříd. dveře plné levé vnitřní, rozměry: š. 

800 mm, v. 2100 mm, poč. křídel:1,souč. prost. 

tepla:není stanoven,kování:klika-klika, barva 

stříbrná,vidit. prvky kování ve stříbr. prov., křídlo: hpl 

laminát ral 5017 – dopravní modrá

ks 2,00 R-kalkulovaná

PP

konstrukce:dutinková dtd deska , typ zárubně: obložková hpl, ral 5017 – 

dopravní modrá, samozavírač: ano, požární odolnost: bez po, vodorovné 

madlo (invalida): ne, práh: ne, tloušťka stěny: 125 mm, 

dodavatel předloží výrobní dokumentaci ke schválení architektovi stavby 

před započetím výroby. Rozměry nutno ověřit na stavbě. Dodávka, 

montáž+ stavební osazení. Kompletní provedení.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.1.01  TZ  a D.1.1.15 Tabulka oken a dveří, 

v.č. D.1.1.04 Půdorys přízemí/suterénu 

Typ kontraktu paušální

97 K 766,6-R.3

D4/P - Jednokřídlé dveře plné pravé vnitřní, rozměry: 

šířka dveří 900 mm, výška dveří 2100 mm, počet 

křídel: 1, součinitel prostupu tepla: není stanoven,, 

křídlo: hpl laminát ral 5017 – dopravní modrá,

ks 1,00 R-kalkulovaná

PP

kce: dutink. dtd deska, typ zárubně: obložk. hpl, ral 5017 – dopravní 

modrá, kování: klika - klika, wc zámek, barva stříbrná, viditelné prvky 

kování ve stříbr. prov.,samozav.: ne, požární odolnost: bez po, 

vodorovné madlo (invalida): ano,z vnitřní str. ve výšce 850 mm, 

madlo nerezové leštěné délky 800 mm, práh: ne, tloušťka stěny: 125 

mm, dveře budou opatřena uzamyk. se signaliz. do vnějšího prostoru s 

možností odemčení z vnější strany. altern. budou tato křídla 

uzamykatelná eurozámkem (pro použití euroklíče).

dveře vybaveny prvky dle vyhlášky 398/2009 sb. o obecných technických 

požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. dodavatel 

předloží výrobní dokumentaci ke schválení architektovi stavby před 

započetím výroby. rozměry nutno ověřit na stavbě.  Dodávka, montáž+ 

stavební osazení. Kompletní provedení

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.1.01  TZ  a D.1.1.15 Tabulka oken a dveří, 

v.č. D.1.1.04 Půdorys přízemí/suterénu 

Typ kontraktu paušální

98 K 766,8-R

D5/L - Jednokřídlé dveře plné levé vnitřní, rozměry:š. 

900 mm,v. 2100 mm, počet křídel:1,součinitel prostupu 

tepla:není stanoven, kování: klik -klika, wc zámek, 

barva stříbrná, viditelné prvky kování ve stříbrném 

provedení, křídlo: hpl laminát ral 5017–do

ks 1,00 R-kalkulovaná

Strana 38 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

konstrukce: dutinková dtd deska , typ zárubně: obložková hpl, ral 5017 – 

dopravní modrá, samozavírač: ne, požární odolnost: bez po, vodorovné 

madlo (invalida): ano , z vnitřní strany ve výšce 850 mm, nerezové 

leštěné délky 800 mm, práh: ne, tloušťka stěny: 125 mm, 

dveře budou opatřena uzamykáním se signalizací do vnějšího prostoru s 

možností odemčení z vnější strany. alternativně budou tato křídla 

uzamykatelná eurozámkem (pro použití euroklíče). Dveře vybaveny 

prvky dle vyhlášky 398/2009 sb.

o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové 

užívání staveb. dodavatel předloží výrobní dokumentaci ke schválení 

architektovi stavby před započetím výroby. rozměry nutno ověřit na 

stavbě.  Dodávka, montáž+ stavební osazení. Kompl. provedení

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.1.01  TZ  a D.1.1.15 Tabulka oken a dveří, 

v.č. D.1.1.04 Půdorys přízemí/suterénu 

Typ kontraktu paušální

99 K Pol1

D6/L - Jednokřídlé dveře plné levé vnitřní, rozměry: 

šířka dveří 700 mm, výška dveří 2100 mm, počet 

křídel: 1, součinitel prostupu tepla: není stanoven, 

kování: klika - klika, barva stříbrná, viditelné prvky 

kování ve stříbrném provedení,

ks 1,00 R-kalkulovaná

PP

křídlo: hpl laminát ral 5017 – dopravní modrá, konstrukce:dutinková dtd 

deska, typ zárubně: obložková hpl, ral 5017 – dopravní modrá, 

samozavírač: ano, požární odolnost: bez po,

vodorovné madlo (invalida): ne, práh: ne, tloušťka stěny: 125 mm, 

dodavatel předloží výrobní dokumentaci ke schválení architektovi stavby 

před započetím výroby. rozměry nutno ověřit na stavbě.  Dodávka, 

montáž+ stavební osazení. Kompletní provedení

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.1.01  TZ  a D.1.1.15 Tabulka oken a dveří, 

v.č. D.1.1.04 Půdorys přízemí/suterénu 

Typ kontraktu paušální

D 767 Konstrukce zámečnické

100 K 767,1-R

Z1 - zábradlí,nerez. kce s leštěným povrch.,sloupky 2x 

plochá ocel 50x15 mm,madlo TR 42,4/2 mm, patní 

plech 120x120x15, kotevní šrouby 4x m12 se zápust. 

hlavou a 4 chem. kotvy(na sloupek)+patní stojna,s 

okem pro kot. nerez. sítě,dod+mont+kompl. prov.

bm 28,97 R-kalkulovaná

PP

Z1 - Dodávka + montáž, kompletní provedení, zábradlí, nerezová 

konstrukce s leštěným povrchem, sloupky 2x plochá ocel 50x15 mm, 

madlo TR 42,4/2 mm, patní plech 120 x 120 x 15mm, kotevní šrouby 4x 

m12 se zápustnou hlavou a chemické kotvy,  + patní stojna - plochá ocel 

50x15 mm s okem

pro kotvení nerezové sítě v horní části sloupku prvek kotvení nerezové 

sítě, šrouby - závitová tyč M10, případně M8, dl. 61mm, 2x matice 

uzavřená klobouková nerezová M10,  výplň zábradlí - nerezová síť 

mw80xmh136, předpínací lanko nerezové ∅ 4, 

dodávka+montáž+kompletní provedení

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1 a v.č. D.1.1.16 Výkaz 

zámečnických výrobků, D.1.1.12-14 Pohledy, D.1.1.SKŘ (stavebně 

konstrikční řešení, detail kotvení zábradlí

VV (7,60+4,05+12,02+5,30) 28,97

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 28,97

101 K 767,2-R

Z2 - zábradelní madlo nerezová konstrukce s leštěným 

povrchem madlo tr 42,4/2 mm včetně čílek,   kotveno 

pomocí nerezových konzolek 4ks, 

dodávka+montáž+kompletní provedení.

bm 2,54 R-kalkulovaná

PP

Z2 - Dodávka + montáž, kompletní provedení, zábradelní madlo, 

nerezová konstrukce  s leštěným povrchem, madlo tr 42,4/2 mm včetně 

čílek, kotveno pomocí nerezových konzolek 4ks

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01a v.č. D.1.1.16 Výkaz 

zámečnických výrobků, D.1.1.12-14 Pohledy

VV 2,54 2,54

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 2,54

102 K 767,3-R

Z3 - logo na fasádě, logo ŘVC ČR vel. 1170 x 990mm 

a nápis "VEŘEJNÝ PŘÍSTAV PETROV" z nerezového 

plechu, barevný nátěr -  ral 9017 dopravní černá, ral 

9017 dopravní černá, nápis font trebuchet ms, výška 

písma 190 mm,kompletní provedení.

ks 1,00 R-kalkulovaná

PP

Z3 - Dodávka + montáž, kompletní provedení,  logo na fasádě, logo ŘVC 

ČR vel. 1170 x 990mm a nápis "VEŘEJNÝ PŘÍSTAV PETROV" z 

nerezového plechu, barevný nátěr -  ral 9017 dopravní černá, ral 9017 

dopravní černá, nápis font trebuchet ms, výška 190 mm, dodávka včetně 

skrytého kotvení do zdiva, každé písmeno kotveno zvlášť, dodavatel 

navrhne trvanlivý a pevný způsob kotvení,dodávka+montáž+kompletní 

provedení.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.16 Výkaz 

zámečnických výrobků, D.1.1.12-14 Pohledy 

Typ kontraktu paušální

Strana 39 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

103 K 767,4-R

Z4 - nápis "PETROV" z nerez.plechu, barevný nátěr -  

ral 9017 dopravní černá, odsaz. od líce fasády o 30 

mm pomocí distanč. podložek, ral 9017 dopravní 

černá, nápis font trebuchet ms, výška 740 mm, mezi 

písmeny vlož. mezera = p_e_t_r_o_v,

ks 1,00 R-kalkulovaná

PP

Z4 - Dodávka + montáž, kompletní provedení,  nápis "PETROV" z 

nerezového plechu, barevný nátěr -  ral 9017 dopravní černá, odsazený 

od líce fasády o 30 mm pomocí distančních podložek, ral 9017 dopravní 

černá, nápis font trebuchet ms, výška 740 mm, mezi písmeny vložena 

mezera = p_e_t_r_o_v, dodávka včetně skrytého kotvení do zdiva, 

každé písmeno kotveno zvlášť,dodávka+montáž+kompletní provedení.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1 a v.č. D.1.1.16 Výkaz 

zámečnických výrobků, D.1.1.12-14 Pohledy 

Typ kontraktu paušální

104 K 767,5-R

Z5 - logo na fasádě, logo ŘVC ČR vel. 1170 x 990mm 

a nápis "VEŘEJNÝ PŘÍSTAV PETROV"  z nerezového 

plechu, barevný nátěr -  ral 9017 dopravní černá, ral 

9017 dopravní černá, nápis font trebuchet ms, výška 

písma,190 mm

ks 1,00 R-kalkulovaná

PP

Z5 - Dodávka + montáž, kompletní provedení,  logo na fasádě, logo ŘVC 

ČR vel. 1170 x 990mm a nápis "VEŘEJNÝ PŘÍSTAV PETROV"  z 

nerezového plechu, barevný nátěr -  ral 9017 dopravní černá, ral 9017 

dopravní černá, nápis font trebuchet ms, výška písma,190 mm, dodávka 

včetně skrytého kotvení do zdiva, každé písmeno kotveno zvlášť,  

dodavatel navrhne trvanlivý a pevný způsob 

kotvení,dodávka+montáž+kompletní provedení.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1 a v.č. D.1.1.16 Výkaz 

zámečnických výrobků, D.1.1.12-14 Pohledy 

Typ kontraktu paušální

105 K 767,6-R

Z6 -  nápisy na fasádě bílé, nápis: WC SPRCHY , 

nápis: KUCHYŇ, z nerezového plechu, barevný nátěr -  

ral 9016 dopravní bílá, nápis font trebuchet ms, výška 

200 mm, dodávka včetně skrytého kotvení do zdiva, 

každé písmeno kotveno zvlášť

ks 1,00 R-kalkulovaná

PP

Z6 - Dodávka + montáž, kompletní provedení,  nápisy na fasádě bílé, 

nápis: WC SPRCHY , nápis: KUCHYŇ, z nerezového plechu, barevný 

nátěr -  ral 9016 dopravní bílá, nápis font trebuchet ms, výška 200 mm, 

dodávka včetně skrytého kotvení do zdiva, každé písmeno kotveno 

zvlášť , dodavatel navrhne trvanlivý a pevný způsob 

kotvení,dodávka+montáž+kompletní provedení.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1 a v.č. D.1.1.16 Výkaz 

zámečnických výrobků, D.1.1.12-14 Pohledy 

Typ kontraktu paušální 

Poznámka všeobecně pro zámečnické kce: Dodávka bude zhotovena na 

základě realizační a dílenské dokumentace zhotovitele, která bude 

odsouhlasena architektem a projektantem části PD - budou zahrnuty 

veškeré materiály a kotvení (akceptace řešení zhotovitele architektem 

nezbaví zhotovitele zodpovědnosti  

plynoucí ze záruk  vlastností dodávky a bezvadnou funkčnost výrobků 

jako celku po celou dobu  životnosti).  Kompletní provedení včetně 

dodávky, montáže, kotvení, pomocného materiálu, mechanizace, 

povrchové úpravy, stavebního osazení, dopravy a zaměření.

D 10 Výkaz prvku interiéru

106 K OST01,1-R

01 -  Nerezové závěsné WC – 7 ks, nerezové závěsné 

WC kónického tvaru (ref. výrobek Sanela SLWN 09), 

antivandalové provedení,  materiál CrNi 18/10 (AISI - 

304), tloušťka 1,5 mm, povrch matný, otvory pro WC 

sedátko, montáž pomocí montážní desky.

ks 7,00 R-kalkulovaná

PP

01 -  Nerezové závěsné WC – 7 ks,  nerezové závěsné WC kónického 

tvaru (ref. výrobek Sanela SLWN 09), antivandalové provedení,  materiál 

CrNi 18/10 (AISI - 304), tloušťka 1,5 mm, povrch matný, otvory pro WC 

sedátko, montáž pomocí montážní desky.

P

Poznámka k položce: 

Oceněno v D.1.4.1. Zdravotně technické instalace 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální

107 K OST01,2-R

02 - Nerezové závěsné WC pro OSSPO –2 ks, 

nerezové závěsné WC kónic. tvaru (ref. výrobek 

Sanela SLWN 11), pro tělesně handicap., 

antivandal.provedení, materiál CrNi 18/10 (AISI - 304), 

tloušťka 1,5 mm, povrch matný, otvory pro WC 

sedátko

ks 2,00 R-kalkulovaná

PP

02 -  Nerezové závěsné WC pro OSSPO – 2 ks, nerezové závěsné WC 

kónického tvaru (ref. výrobek Sanela SLWN 11), pro tělesně 

handicapované, antivandalové provedení, materiál CrNi 18/10 (AISI - 

304), tloušťka 1,5 mm, povrch matný, otvory pro WC sedátko, montáž 

pomocí montážní desky.

P

Poznámka k položce: 

Oceněno v D.1.4.1. Zdravotně technické instalace 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální

Strana 40 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

108 K OST01,3-R

03 -Plastové antivandalové sedátko – 9 ks, WC 

sedátko černé barvy, tvrzený plast, nerezové panty 

(ref. výrobek Sanela SLZN 31C), určeno pro nerezová 

WC, vnější rozměry a rozměry otvoru musí odpovídat 

rozměrům WC mísy.

ks 9,00 R-kalkulovaná

PP

03 - Dodávka + montáž, kompletní provedení,  Plastové antivandalové 

sedátko – 9 ks, WC sedátko černé barvy, tvrzený plast, nerezové panty 

(ref. výrobek Sanela SLZN 31C), určeno pro nerezová WC, vnější 

rozměry a rozměry otvoru musí odpovídat rozměrům WC mísy.

P

Poznámka k položce: 

Oceněno v D.1.4.1. Zdravotně technické instalace 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální

109 K OST01,4-R

04 -Nerezový závěsný pisoár s automatickým skrytým 

splachováním – 3 ks, válcový nerezový závěsný pisoár 

se skrytým splachováním, 24 V DC (ref. výrobek 

Sanela SLPN 09C), antivandalové provedení, závěsný 

nerezový pisoár s integrovanou elektronikou

ks 3,00 R-kalkulovaná

PP

04 - Dodávka + montáž, kompletní provedení. Nerezový závěsný pisoár  

s automatickým skrytým splachováním – 3 ks, válcový nerezový 

závěsný pisoár se skrytým splachováním, 24 V DC (ref. výrobek Sanela 

SLPN 09C), antivandalové provedení, závěsný nerezový pisoár s 

integrovanou elektronikou, montáž přes  servisní otvor a speciální 

šrouby, reaguje pouze na použití pisoáru (vyhodnocuje změny, ke 

kterým dochází uvnitř pisoáru při průtoku kapaliny), materiál AISI – 304, 

povrch matný.

P

Poznámka k položce: 

Oceněno v D.1.4.1. Zdravotně technické instalace 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální

110 K OST01,5-R

05  - 	Nerezové umyvadlo zápustné – 7 ks, obdélníkové 

nerezové zápustné umyvadlo 500 x 310 mm (ref. 

výrobek Sanela SLUN 24X), montáž lepením, 

zápustné do desky, materiál CrNi 18/10 (AISI-304), 

povrch matný.

ks 7,00 R-kalkulovaná

PP

06 - Dodávka + montáž, kompletní provedení, Nerezové závěsné 

umyvadlo pro OSSPO – 2 ks, půlkruhové závěsné nerezové umyvadlo, 

(ref. výrobek Sanela SLUN 47X), s otvorem pro baterii, materiál AISI – 

304, povrch matný.

P

Poznámka k položce: 

Oceněno v D.1.4.1. Zdravotně technické instalace 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální

111 K OST01,6-R

06 - Nerezové závěsné umyvadlo pro OSSPO – 2 ks, 

půlkruhové závěsné nerezové umyvadlo, (ref. výrobek 

Sanela SLUN 47X), s otvorem pro baterii, materiál AISI 

– 304, povrch matný.

ks 2,00 R-kalkulovaná

PP

06 - Dodávka + montáž, kompletní provedení, Nerezové závěsné 

umyvadlo pro OSSPO – 2 ks, půlkruhové závěsné nerezové umyvadlo, 

(ref. výrobek Sanela SLUN 47X), s otvorem pro baterii, materiál AISI – 

304, povrch matný.

P

Poznámka k položce: 

Oceněno v D.1.4.1. Zdravotně technické instalace 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální 

07 - neobsazeno

112 K OST01,8-R

08 - 	Umyvadlový nerezový sifon – 9 ks •	nerezový 

designový umyvadlový sifon, (ref. výrobek Sanela 

SLZN 35), •	výstup ø 32 mm, •	povrch matný.

ks 9,00 R-kalkulovaná

PP

08 - Dodávka + montáž, kompletní provedení, Umyvadlový nerezový 

sifon – 9 ks •	nerezový designový umyvadlový sifon, (ref. výrobek Sanela 

SLZN 35), •	výstup ø 32 mm, •	povrch matný.

P

Poznámka k položce: 

Oceněno v D.1.4.1. Zdravotně technické instalace 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální

113 K OST01,9-R

09 - 	Nerezová závěsná výlevka – 1 ks •	závěsná 

nerezová výlevka, (ref. výrobek Sanela SLVN 01), •	se 

zadní stěnou a mřížkou, s přepadem, •	materiál AISI – 

304, •	povrch matný.

ks 1,00 R-kalkulovaná

PP

09 - Dodávka + montáž, kompletní provedení, 	Nerezová závěsná 

výlevka – 1 ks •	závěsná nerezová výlevka, (ref. výrobek Sanela SLVN 

01), •	se zadní stěnou a mřížkou, s přepadem, •	materiál AISI – 304, 

•	povrch matný.

P

Poznámka k položce: 

Oceněno v D.1.4.1. Zdravotně technické instalace 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální

114 K OST01,10-R

10 - 	Piezo nerezová umyvadlová baterie – 7 ks •	piezo 

antivandal. nerezová umyvadlová baterie pro jednu 

vodu, (ref. výrobek Sanela SLU 91PD), •	delší ramínko, 

24 V DC, elektromagnet. ventil integrovaný v těle 

baterie,

ks 7,00 R-kalkulovaná

Strana 41 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

10 - Dodávka + montáž, kompletní provedení, 	Piezo nerezová 

umyvadlová baterie – 7 ks •	piezo antivandalová nerezová umyvadlová 

baterie pro jednu vodu, (ref. výrobek Sanela SLU 91PD), •	delší ramínko, 

24 V DC, elektromagnetický ventil integrovaný v těle baterie, 

•	celonerezové provedení, •	úsporný perlátor, průtok 6l/min, •	k vypnutí 

vody dojde po uplynutí nastavené doby, případně opakovaným 

stisknutím piezo tlačítka.

P

Poznámka k položce: 

Oceněno v D.1.4.1. Zdravotně technické instalace 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální

115 K OST01,11-R

11 - Antivandalová sprchová hlavice – 4 ks 

•	antivandalový sprchový výtok, (ref. výrobek Sanela 

SLA 14), •	podomítková montáž.

ks 4,00 R-kalkulovaná

PP

11 - Dodávka + montáž, kompletní provedení, 	Antivandalová sprchová 

hlavice – 4 ks •	antivandalový sprchový výtok, (ref. výrobek Sanela SLA 

14), •	podomítková montáž.

P

Poznámka k položce: 

Oceněno v D.1.4.1. Zdravotně technické instalace 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální

116 K OST01,12-R

12 - 	Nerezový koupelnový žlábek ke stěně – 2 ks 

•	nerezový koupelnový žlábek ke stěně, (ref. výrobek 

Sanela SLKN 08A(X)), •	délka na míru konkrétního 

prostoru, cca 1900 mm, •	s límcem a rámečkem pro 

napojení na hydroizolaci,

ks 2,00 R-kalkulovaná

PP

12 -  Dodávka + montáž, kompletní provedení,  	Nerezový koupelnový 

žlábek ke stěně – 2 ks •	nerezový koupelnový žlábek ke stěně, (ref. 

výrobek Sanela SLKN 08A(X)), •	délka na míru konkrétního prostoru, cca 

1900 mm, •	s límcem a rámečkem pro napojení na hydroizolaci, •	materiál 

AISI-304, •	matný povrch mřížky.

P

Poznámka k položce: 

Oceněno v D.1.4.1. Zdravotně technické instalace 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální

117 K OST01,13-R

13 -  Koupelnová vpust s nerezovou mřížkou – 7 ks • 

podlahová vpust s nerezovou mřížkou, (ref. Výrobek 

Ravak SN501), • rozměr cca 100 x 100 mm, • matný 

povrch mřížky

ks 7,00 0 R-kalkulovaná

PP

13 -  Dodávka + montáž, kompletní provedení,   • podlahová vpust s 

nerezovou mřížkou, (ref. Výrobek Ravak SN501), • rozměr cca 100 x 

100 mm, • matný povrch mřížky

P

Poznámka k položce: 

Oceněno v D.1.4.1. Zdravotně technické instalace 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální

118 K OST01,14-R

14 - 	Piezo splachovač WC – 7 ks •	piezo nerez. splach. 

WC na tlak. vodu, (ref. výrobek Sanela SLW 01PA), 

•	splach.tlakové z rozvodu, bez nádržky, požadavek na 

tlak vody v syst.3,5 – 4,0 Bar (doporuč. pracovní tlak 

0,15 - 0,6 MPa), •	antivandal. prov.

ks 7,00 R-kalkulovaná

PP

•	materiál nerez, speciální antivandalový nerezový kryt, tloušťka 3 mm, 

bezpečnostní šrouby, •	splachovač reaguje na mírné stlačení piezo 

tlačítka okamžitým spláchnutím,  •	nastavitelná doba splachování, 

•	samočinné spláchnutí po každém osmém použití a po 24 hodinách od 

posledního spláchnutí,

•	elektromagnetický ventil s možností regulace průtoku vody, možnost 

spláchnutí otočením cívky ventilu (např. při výpadku elektrické energie), 

•	nerezová montážní krabice, •	průtok: 70 l/min. při tlaku 0,15 MPa (inf. 

údaj), •	napájecí napětí: 24 V DC.  Dodávka + montáž, kompletní 

provedení

P

Poznámka k položce: 

Oceněno v D.1.4.1. Zdravotně technické instalace 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální

119 K OST01,15-R

15 - 	Piezo splachovač WC s druhým tlačít. pro 

oddálené spláchnutí – 2 ks •	piezo splachovač WC na 

tlak. vodu s druhým tlačít. pro oddálené spláchnutí pro 

tělesně handicap. se speciálním antivandal. krytem, 24 

V DC (ref. výrobek Sanela SLW 03PA),

ks 2,00 R-kalkulovaná

PP

•	splachování tlakové z rozvodu, bez nádržky, požadavek na tlak vody v 

systému 3,5 – 4,0 Bar (doporučený pracovní tlak 0,15 - 0,6 MPa), 

•	antivandalové provedení, •	materiál nerez, speciální antivandalový 

nerezový kryt, tloušťka 3 mm, bezpečnostní šrouby,

•	splachovač reaguje na mírné stlačení piezo tlačítka okamžitým 

spláchnutím, •	nastavitelná doba splachování, •	samočinné spláchnutí po 

každém osmém použití a po 24 hodinách od posledního spláchnutí,

•	elektromagnetický ventil s možností regulace průtoku vody, možnost 

spláchnutí otočením cívky ventilu (např. při výpadku elektrické energie), 

•	nerezová montážní krabice, •	průtok: 70 l/min. při tlaku 0,15 MPa (inf. 

údaj), •	napájecí napětí: 24 V DC. Dodávka + montáž, kompletní 

provedení.

P

Poznámka k položce: 

Oceněno v D.1.4.1. Zdravotně technické instalace 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální

Strana 42 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

120 K OST01,16-R

16 - Piezo ovládání sprch – 4 ks •	piezo ovládání 

sprchy pro jednu vodu se speciálním antivandalovým 

krytem, 24 V DC, (ref. výrobek Sanela SLS 01PA), 

•	antivandalové provedení, •	materiál nerez, speciální 

antivandalový nerezový kryt, tloušťka 3 mm, bezpeč

ks 4,00 R-kalkulovaná

PP

•	je určeno pro jednotrubkový přívod tepelně upravené vody, •	reaguje na 

mírné stlačení piezo tlačítka okamžitým spuštěním vody, •	k vypnutí vody 

dojde po uplynutí nastavené doby, •	opakovaným stlačením piezo tlačítka 

dojde k vypnutí vody,

•	nerezová montážní krabice, •	průtok: 12 l/min. (inf. údaj), •	napájecí 

napětí: 24 V DC. Včetně elektro zapojení. Dodávka + montáž, kompletní 

provedení

P

Poznámka k položce: 

Oceněno v D.1.4.1. Zdravotně technické instalace 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální

121 K OST01,17-R

17 - Stojánková umyvadlová baterie pro OSSPO – 2 ks 

•	umyvadlová baterie vysoká, pro tělesně postižené, 

(ref. výrobek Sapho LEA LE006), •	otočné ramínko, 

•	materiál mosaz, povrchová úprava chrom.

ks 2,00 R-kalkulovaná

PP

17 - Stojánková umyvadlová baterie pro OSSPO – 2 ks •	umyvadlová 

baterie vysoká, pro tělesně postižené, (ref. výrobek Sapho LEA LE006), 

•	otočné ramínko, •	prodloužená páčka z měkkého protiskluzového 

materiálu s ochranou proti popálení, •	materiál mosaz, povrchová úprava 

chrom. Dodávka + montáž, kompletní provedení.

P

Poznámka k položce: 

Oceněno v D.1.4.1. Zdravotně technické instalace 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální

122 K OST01,18-R

18 -	Nástěnná sprchová termostatická baterie pro 

OSSPO – 2 ks •	nástěnná sprchová termostatická 

baterie pro tělesně postižené, (ref. výrobek Sapho - 

LEA LE245), •	materiál mosaz, povrchová úprava 

chrom,

ks 2,00 R-kalkulovaná

PP

18 -	Nástěnná sprchová termostatická baterie pro OSSPO – 2 ks 

•	nástěnná sprchová termostatická baterie pro tělesně postižené, (ref. 

výrobek Sapho - LEA LE245), •	prodloužená páčka z měkkého 

protiskluzového materiálu s ochranou proti popálení, •	materiál mosaz, 

povrchová úprava chrom, Dodávka + montáž, kompletní provedení.

P

Poznámka k položce: 

Oceněno v D.1.4.1. Zdravotně technické instalace 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální

123 K OST01,19-R

19 - 	Sprchová souprava – 2 ks •	 ruční sprcha, 

sprchová kovová hadice 150 cm, sprchová kovová tyč 

s posuvným držákem sprchy, (ref. výrobek Sapho AMY 

1202-20), •	materiál: pochromované ABS/nerez, 

•	povrchová úprava chrom.

ks 2,00 R-kalkulovaná

PP

19-	Sprchová souprava – 2 ks •	sprchová souprava obsahuje: ruční 

sprcha, sprchová kovová hadice 150 cm, sprchová kovová tyč s 

posuvným držákem sprchy, (ref. výrobek Sapho AMY 1202-20), •	délka 

tyče cca 1000 mm, •	materiál: pochromované ABS/nerez, •	povrchová 

úprava chrom.  Dodávka + montáž, kompletní provedení.

P

Poznámka k položce: 

Oceněno v D.1.4.1. Zdravotně technické instalace 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální

124 K OST01,20-R

20 - 	Nástěnná baterie – 2 ks, nástěnná dřezová 

baterie, (ref. výrobek Sapho ESPADA ES15), otočné 

ramínko, materiál mosaz, povrchová úprava chrom.

ks 2,00 R-kalkulovaná

PP

20 - 	Nástěnná baterie – 2 ks, nástěnná dřezová baterie, (ref. výrobek 

Sapho ESPADA ES15), otočné ramínko, materiál mosaz, povrchová 

úprava chrom. Dodávka + montáž, kompletní provedení.

P

Poznámka k položce: 

Oceněno v D.1.4.1. Zdravotně technické instalace 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální

125 K OST01,21-R

21 - 	Zápustný dávkovač tekutého mýdla – 7 ks 

zápustný chromovaný dávkovač tekutého mýdla 0,6 l, 

(ref. výrobek Sanela SLZN 17), hlavice a píst z nerezu, 

dlouhá chromovaná výtoková hubice, povrch lesklý.

ks 7,00 R-kalkulovaná

PP

21 - 	Zápustný dávkovač tekutého mýdla – 7 ks zápustný chromovaný 

dávkovač tekutého mýdla 0,6 l, (ref. výrobek Sanela SLZN 17), hlavice a 

píst z nerezu, dlouhá chromovaná výtoková hubice, povrch lesklý.  

Dodávka + montáž, kompletní provedení.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální

Strana 43 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

126 K OST01,22-R

22 - 	Nerezový dávkovač tekutého mýdla – 2 ks 

nerezový dávkovač tekutého mýdla, objem 0,5 l, (ref. 

výrobek Sanela SLZN 07), uzamykatelný, povrch 

lesklý.

ks 2,00 R-kalkulovaná

PP

22 - 	Nerezový dávkovač tekutého mýdla – 2 ks nerezový dávkovač 

tekutého mýdla, objem 0,5 l, (ref. výrobek Sanela SLZN 07), 

uzamykatelný, povrch lesklý. Dodávka + montáž, kompletní provedení.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální

127 K OST01,23-R

23 - 	Zásobník na papírové ručníky s košem – 2 ks 

zásobník na papír. ručníky s košem, nástěnný, (ref. 

výrobek Vencl Bobrick B 380349), materiál nerez AISI 

304, matný povrch, náplň 800 ks papír. ručníků „Z“, 

objem koše 14,4 l

ks 2,00 R-kalkulovaná

PP

23 - 	Zásobník na papírové ručníky s košem – 2 ks zásobník na papírové 

ručníky s košem, nástěnný, (ref. výrobek Vencl Bobrick B 380349), 

materiál nerez AISI 304, matný povrch, náplň 800 ks papírových ručníků 

„Z“, objem koše 14,4 l, speciální zámek, vnitřní plastová vložka koše. 

Dodávka + montáž, kompletní provedení.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální

128 K OST01,24-R

24 - 	Zásobník na papírové ručníky – 2 ks zásobník na 

papírové ručníky nástěnný, (ref. výrobek Vencl Bobrick 

B 359039), materiál nerez AISI 304, matný povrch, 

náplň 400 ks papírových ručníků „Z“, speciální zámek.

ks 2,00 R-kalkulovaná

PP

24 - 	Zásobník na papírové ručníky – 2 ks zásobník na papírové ručníky 

nástěnný, (ref. výrobek Vencl Bobrick B 359039), materiál nerez AISI 30 

4, matný povrch, náplň 400 ks papírových ručníků „Z“, speciální zámek. 

Dodávka + montáž, kompletní provedení.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální

129 K OST01,25-R

25 -Zásobník na toaletní papír – 7 ks, (ref. výrobek 

Vencl MEDIJUMBO 30 CS), celokovové provedení, 

víko i tělo zásobníku z jednoho kusu materiálu, zámek, 

průzor, materiál nerez AISI 304, matný povrch, průměr 

zásobníku 300 mm.

ks 7,00 R-kalkulovaná

PP

25 - 	Zásobník na toaletní papír – 7 ks, zásobník na toaletní papír, (ref. 

výrobek Vencl MEDIJUMBO 30 CS), celokovové provedení, víko i tělo 

zásobníku jsou vyrobeny z jednoho kusu materiálu, zámek, průzor pro 

kontrolu stavu papíru, materiál nerez AISI 304, matný povrch, průměr 

zásobníku 300 mm. Dodávka + montáž, kompletní provedení.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální

130 K OST01,26-R

26 -	Zásobník na hygienické sáčky – 6 ks, zásobník na 

hygienické sáčky, (ref. výrobek Vencl MEDICOLOR 

0900 CS), nástěnný, materiál nerez AISI 304, matný 

povrch, množství náplně 25 ks plastových sáčků.

ks 6,00 R-položka

PP

26 -	Zásobník na hygienické sáčky – 6 ks, zásobník na hygienické sáčky, 

(ref. výrobek Vencl MEDICOLOR 0900 CS), nástěnný, materiál nerez 

AISI 304, matný povrch, množství náplně 25 ks plastových sáčků. 

Dodávka + montáž, kompletní provedení.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální

131 K OST01,27-R

27 - 	WC kartáč – 9 ks, WC kartáč s nerezovým 

držákem, (ref. výrobek Sanela SLZN 19X), montáž na 

stěnu, s nerezovým záchytným pouzdrem, povrch 

matný, nylonový kartáč, barva černá.

ks 9,00 R-kalkulovaná

PP

27 - 	WC kartáč – 9 ks, WC kartáč s nerezovým držákem, (ref. výrobek 

Sanela SLZN 19X), montáž na stěnu, s nerezovým záchytným 

pouzdrem, povrch matný, nylonový kartáč, barva černá. Dodávka + 

montáž, kompletní provedení.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální

132 K OST01,28-R

28 -	Nerezový koš – 4 ks, nerezový odpadkový koš s 

víkem 5 l, (ref. výrobek Sanela SLZN 11X), objem 5 l, 

matný povrch.

ks 4,00 R-kalkulovaná

PP

28 -	Nerezový koš – 4 ks, nerezový odpadkový koš s víkem 5 l, (ref. 

výrobek Sanela SLZN 11X), objem 5 l, matný povrch. Dodávka + 

montáž, kompletní provedení.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální

133 K OST01,29-R

29 - 	Nerezový závěsný odpadkový koš – 2 ks, 

nerezový závěsný odpadkový koš, (ref. výrobek 

Sanela SLZN 23X), objem 26,5 l, matný povrch.

ks 2,00 R-kalkulovaná

Strana 44 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

29 - 	Nerezový závěsný odpadkový koš – 2 ks, nerezový závěsný 

odpadkový koš, (ref. výrobek Sanela SLZN 23X), objem 26,5 l, matný 

povrch. Dodávka + montáž, kompletní provedení.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální

134 K OST01,30-R

30 - 	Nerezové sklopné sedátko do sprchy – 2 ks 

nerezové sedátko závěsné sklopné, (ref. výrobek 

Sanela SLZM 06), nosnost 150 kg, včetně úchytové 

sady, povrch matný.

ks 2,00 R-kalkulovaná

PP

30 - 	Nerezové sklopné sedátko do sprchy – 2 ks nerezové sedátko 

závěsné sklopné, (ref. výrobek Sanela SLZM 06), nosnost 150 kg, 

včetně úchytové sady, povrch matný. Dodávka + montáž, kompletní 

provedení.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální

135 K OST01,31-R

31 - 	Nerezové madlo univerzální – 2 ks, nerezové 

madlo univerzální, pevné, (ref. výrobek Sanela SLZM 

02D), délka 600 mm, leštěný povrch.

ks 2,00 R-kalkulovaná

PP

31 - 	Nerezové madlo univerzální – 2 ks, nerezové madlo univerzální, 

pevné, (ref. výrobek Sanela SLZM 02D), délka 600 mm, leštěný povrch. 

Dodávka + montáž, kompletní provedení.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální

136 K OST01,32-R

32 - 	Nerezové madlo na vnitřní straně dveřního křídla – 

2 ks (součást výkazu dveří D4 a D5), nerezové madlo 

univerzální, pevné, (ref. výrobek Sanela SLZM 02D), 

délka 800 mm, leštěný povrch.

ks 2,00 R-kalkulovaná

PP

32 - Nerezové madlo na vnitřní straně dveřního křídla – 2 ks (součást 

výkazu dveří D4 a D5), nerezové madlo univerzální, pevné, (ref. výrobek 

Sanela SLZM 02D), délka 800 mm, leštěný povrch. Dodávka + montáž, 

kompletní provedení.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální

137 K OST01,33-R

33 - Nerezové madlo pevné s držákem toaletního 

papíru, 900 mm, leštěný povrch – 2 ks, nerezové 

madlo pevné s držákem toaletního papíru, (ref. 

výrobek Sanela SLZM 03DP), délka 900 mm, leštěný 

povrch.

ks 2,00 R-kalkulovaná

PP

33 - Nerezové madlo pevné s držákem toaletního papíru, 900 mm, 

leštěný povrch – 2 ks, nerezové madlo pevné s držákem toaletního 

papíru, (ref. výrobek Sanela SLZM 03DP), délka 900 mm, leštěný 

povrch- Dodávka + montáž, kompletní provedení.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální

138 K OST01,34-R

34 - Nerezové madlo sklopné, 830 mm, leštěný povrch 

– 2 ks nerezové madlo sklopné, (ref. výrobek Sanela 

SLZM 03SD), délka 830 mm, leštěný povrch.

ks 2,00 R-kalkulovaná

PP

34 - Nerezové madlo sklopné, 830 mm, leštěný povrch – 2 ks nerezové 

madlo sklopné, (ref. výrobek Sanela SLZM 03SD), délka 830 mm, 

leštěný povrch.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální

139 K OST01,35-R

35 - Nerezová tyč na sprchový závěs, rohová – 2 ks, 

rozměr 90 x 90 cm, průměr tyče 25 mm, kotvení pouze 

do stěn, materiál nerez, povrch leštěný, včetně závěsu, 

barva závěsu tmavě modrá.

ks 2,00 R-kalkulovaná

PP

35 - Nerezová tyč na sprchový závěs, rohová – 2 ks, rozměr 90 x 90 cm, 

průměr tyče 25 mm, kotvení pouze do stěn, materiál nerez, povrch 

leštěný, včetně závěsu, barva závěsu tmavě modrá. Dodávka + montáž, 

kompletní provedení.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální

140 K OST01,36-R

36 - Přebalovací pult plastový – 2 ks, přebalovací pult 

plastový, horizontální, závěsný, sklopný, (ref. výrobek 

Sanela SLZN 54), nosnost 22,7 kg,bezpečnostní 

popruhy,materiál speciální ABS plast, barva 

šedá,rozměry otevř. pultu:870x457x457 mm

ks 2,00 R-kalkulovaná

PP

36 - Přebalovací pult plastový – 2 ks, přebalovací pult plastový, 

horizontální, závěsný, sklopný, (ref. výrobek Sanela SLZN 54), nosnost 

22,7 kg, bezpečnostní popruhy, zásobník na hygienické podložky a 

hygienické sáčky na použité pleny, materiál speciální ABS plast 

zamezující šíření zápachu a bakterií, barva šedá, rozměry otevřeného 

pultu: 870 x 457 x 457 mm. Dodávka + montáž, kompletní provedení.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální

Strana 45 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

141 K OST01,37-R

37 - Nerezový háček – 4 ks (dalších 7 ks jako součást 

sanitárních příček) nerezový háček, (ref. výrobek 

Sanela SLZD 03),  rozměr 55 x 55 x 60 mm, materiál 

AISI 304, povrch leštěný.

ks 11,00 R-kalkulovaná

PP

37 - Nerezový háček – 4 ks (dalších 7 ks jako součást sanitárních příček) 

nerezový háček, (ref. výrobek Sanela SLZD 03), rozměr 55 x 55 x 60 

mm, materiál AISI 304, povrch leštěný. Dodávka + montáž, kompletní 

provedení.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální

142 K OST01,38-R

38 - Polička – 2 ks, 500 x  100 mm, tl. 12 mm, barva 

tmavě modrá, kompaktní deska pro exteriér, nerezové 

konzoly s leštěným povrchem

ks 2,00 R-kalkulovaná

PP
38 - Polička – 2 ks, 500 x  100 mm, tl. 12 mm, barva tmavě modrá, 

kompaktní deska pro exteriér, nerezové konzoly s leštěným povrchem

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální

143 K OST01,39 45-R

39 – 45 Nerezové piktogramy – 18 ks, nerez. Piktog., 

(ref. výrobek Sanela SLZN 44), WC Muži, WC ženy, 

WC OSSPO 2ks, úklid. místnost, sprcha 4ks, přeba. 

míst.2 ks, WC 7ks, rozměr 120 x 120 mm, povrch 

matný, piktog. tmavě šedý–RAL 7016.

ks 18,00 R-kalkulovaná

PP

39 – 45 	Nerezové piktogramy – 18 ks, nerezové piktogramy, (ref. 

výrobek Sanela SLZN 44), WC Muži, WC ženy, WC OSSPO 2ks, 

úklidová místnost, sprcha 4ks, přebalovací místnost 2 ks, WC 7ks, 

rozměr 120 x 120 mm, povrch matný, piktogram tmavě šedý – RAL 

7016. Dodávka + montáž, kompletní provedení.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální

144 K OST01,46-R

46 - Kovová skříňka na úklid. Prostřed. – 1 ks, kovová 

skříňka 800 x 660 mm, hloubka 275 mm (ref. výrobek 

AJ SERVE), kovové police, cylindric. zámek, práškově 

lakov. ocelový plech, barevný odstín podle odstínu 

sanitární příčky (tmavě modrá).

ks 1,00 R-kalkulovaná

PP

46 - Kovová skříňka na úklidové prostředky – 1 ks, kovová skříňka 800 x 

660 mm, hloubka 275 mm (ref. výrobek AJ SERVE), kovové police, 

cylindrický zámek, práškově lakovaný ocelový plech, barevný odstín 

podle odstínu sanitární příčky (tmavě modrá). Dodávka + montáž, 

kompletní provedení.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální

145 K OST01,47-R

47 - 	Kovový regál – 25 ks, kovový regál 2000 mm 

(výška) x 1000 mm (šířka 1 modulu), hloubka 600 mm 

, polohovatelné kovové police (po 50 mm), s možností 

volby mezi otevřeným a uzavřeným řešením, práškově 

lakovaný ocelový plech.

ks 25,00 R-kalkulovaná

PP

47 - 	Kovový regál – 25 ks, kovový regál 2000 mm (výška) x 1000 mm 

(šířka 1 modulu), hloubka 600 mm , polohovatelné kovové police (po 50 

mm), s možností volby mezi otevřeným a uzavřeným řešením, práškově 

lakovaný ocelový plech. Dodávka + montáž, kompletní provedení.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální

146 K OST01,48-R

48 - Úklidový vozík (umístění v úklid. míst.) – 1 ks. 

Kompak.úklidový vozík s mopem (ref. výrobek AJ číslo 

výrobku 25071), včetně dvou 6l kbelíků, 12l kbelíku na 

mop, držák na odpadkové pytle, 2 držáky na 

koště/mop, police a držáku

ks 1,00 R-kalkulovaná

PP

48 - Úklidový vozík (umístění v úklidové místnosti – 1 ks. Kompaktní 

úklidový vozík s mopem (ref. výrobek AJ číslo výrobku 25071), včetně 

dvou 6l kbelíků, 12l kbelíku na mop, držák na odpadkové pytle, 2 držáky 

na koště/mop, police a držáku na hlavici mopu, 3 drátěné koše. Dodávka 

+ montáž, kompletní provedení.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální.

147 K OST01,NS-R

NS -Sada pro nouzovou signalizaci–2 ks. Skládá se z 

následujících prvků: kontrolní modul s alarmem, 

tlačítko signální tahové, tlačítko resetovací, 

transformátor. Součástí dodávky jsou rámečky 

(1×2násobný, 2×1násobný).

ks 2,00 R-kalkulovaná

PP

Stiskem tlačítka nebo tahem za šňůru (délka 2,5 m) se vyvolá akustický 

a optický alarm vně místnosti. LED v tlačítku se rozsvítí jako znamení, 

že přijde pomoc. Optický / akustický alarm: blikající červené světlo / 2,3 

kHz, 78 dB. Dodávka + montáž, kompletní provedení.

Strana 46 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

oceněno v D.1.4.3.Elektro 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální.

148 K OST01,SP-R

SP -Sanitární příčky, Včetně vybavení – háčky, 

piktogramy Sanitární příčky jsou navržené z 

vodovzdorného deskového materiálu s nerezovými 

konstrukčními komponenty. Desky sanitárních příček 

budou z kompaktních desek určených pro exteriér

m2 21,41 R-kalkulovaná

PP

Desky s maximální odolností proti vlhkosti a otěru. Budou použity např. 

desky Max Compact Exterior od společnosti Fundermax, tloušťky 12 

mm. Barevný odstín těchto desek bude modrá – dle vzorníku společnosti 

Fundermax záměru nejlépe odpovídá odstín č. 0717 – Atlantic.

Kování dveří (závěsy, zámek) budou provedeny z nerezu, s 

kartáčovaným povrchem. Závěsy jsou excentrické samootevíravé (do 

polohy otevřeno). Zámek s olivou jsou ve variantě vnější + vnitřní, s 

možností odemčení z vnější strany, se signalizací uzamčení.

Nerezové nohy s kartáčovaným povrchem jsou výškově stavitelné. 

Zvoleno je řešení, kdy nohy podporují střední podélný díl a přední noha 

je odsazená 150 mm do prostoru kóje – tím je dosaženo efektu 

„levitujícího“ čela sanitární příčky s dveřmi.

Ve styku se stěnami jsou desky příček ke stěnám kotvené pomocí 

průběžných „U“ profilů. Sanitární příčky ve sprchových koutech jsou v 

předsíňce vybavené policí pro odkládání osobních věcí, spodní policí s 

možností sezení při obouvání a skupinou háčků na oděvy ve dvou 

různých výškách (pro možnost věšení oděvů dětmi). 

Dveře do jednotlivých sprch jsou označené nerezovými piktogramy s 

logem „sprcha“. Dveře sanitárních příček v kójích WC jsou z vnitřní 

strany vybavené jedním háčkem pro zavěšování oděvů. Dodávka + 

montáž, kompletní provedení.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru

VV
m.č. 1.6  (1,90+1,50)*1,91*2 včetně 4 otvíravých dveří š. 

700mm

VV (1,9+1,5)*1,91*2 12,99

VV
 m.č. 1.8   (2,90+1,51)*1,91 včetně 3 otvíravých dveří š. 

700mm

VV (2,9+1,51)*1,91 8,42

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 21,41

149 K OST01,SPS-R

SPS -Sanitární příčky ve sprchových koutech, Včetně 

vybavení – háčky, piktogramy Sanitární příčky jsou 

navržené z vodovzdorného deskového materiálu s 

nerezovými konstrukčními komponenty. Desky 

sanitárních příček budou z kompaktních desek 

určených pro exte

m2 20,24 R-kalkulovaná

PP

Budou použity např. desky Max Compact Exterior od společnosti 

Fundermax, tloušťky 12 mm. Barevný odstín těchto desek bude modrá – 

dle vzorníku společnosti Fundermax záměru nejlépe odpovídá odstín č. 

0717 – Atlantic.

Kování dveří (závěsy, zámek) budou provedeny z nerezu, s 

kartáčovaným povrchem. Závěsy jsou excentrické samootevíravé (do 

polohy otevřeno). Zámek s olivou jsou ve variantě vnější + vnitřní, s 

možností odemčení z vnější strany, se signalizací uzamčení.

Nerezové nohy s kartáčovaným povrchem jsou výškově stavitelné. 

Zvoleno je řešení, kdy nohy podporují střední podélný díl a přední noha 

je odsazená 150 mm do prostoru kóje – tím je dosaženo efektu 

„levitujícího“ čela sanitární příčky s dveřmi.

Ve styku se stěnami jsou desky příček ke stěnám kotvené pomocí 

průběžných „U“ profilů. Sanitární příčky ve sprchových koutech jsou v 

předsíňce vybavené policí pro odkládání osobních věcí, spodní policí s 

možností sezení při obouvání a skupinou háčků na oděvy ve dvou 

různých výškách (pro možnost věšení oděvů dětmi). 

Dveře do jednotlivých sprch jsou označené nerezovými piktogramy s 

logem „sprcha“. Dveře sanitárních příček v kójích WC jsou z vnitřní 

strany vybavené jedním háčkem pro zavěšování oděvů. Kompletní 

provedení

Sanitární příčky ve sprchových koutech jsou v předsíňce vybavené policí 

pro odkládání osobních věcí, spodní policí s možností sezení při 

obouvání a skupinou háčků (5ks/kabina)

Další prvky: 2 výškově stavitelné nerezové kartáčované nohy, nerez. 

kartáčované  excent. panty, nerezový kartáčovaný zámek - oliva, 

nerezový kartáčovaný U profil pro kotvení na stěnu a desky k sobě 

navzájem,  nerezový háček, povrch leštěný, nerezový piktogram 

120x120mm matný. Dodávka + montáž, kompletní provedení.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru

VV
m.č. 1.5  (1,90+2,25)*1,91 včetně 2 otvíravých dveří š. 700mm 

+ lavičky a police (0,30m2*2+svislá část 0,30*1,65)*2

VV (1,9+2,25)*1,91 +(0,3*2+0,3*1,65)*2 10,12

VV
m.č. 1.7  (1,90+2,25)*1,91 včetně 2 otvíravých dveří š. 700mm 

+ lavičky a police (0,30m2*2+svislá část 0,30*1,65)*2

VV (1,9+2,25)*1,91 +(0,3*2+0,3*1,65)*2 10,12

VV Typ kontraktu měrný.

VV Součet 20,24

Strana 47 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

150 K OST01,NS-R.1

Umyvadlové desky jsou navržené z vodovzdorného 

deskového materiálu ‐ z kompaktních desek určených 

pro exteriér, s maximální odolností proti vlhkosti a 

otěru. Budou použity např. desky Max Compact 

Exterior od společnosti Fundermax, tloušťky 12 mm.

m2 4,64 R-kalkulovaná

PP

Barevný odstín těchto desek bude tmavě modrá – dle vzorníku 

společnosti Fundermax záměru nejlépe odpovídá odstín č. 0717 – 

Atlantic. Konstrukčně budou desky podepřeny spodní 

konstrukcí ‐ svařovanými nerezovými profily kotvenými do 

železobetonové stěny. 

Podpůrná konstrukce bude mít leštěný povrch, desky budou k této 

konstrukci kotvené pouze z vnitřní strany – bez viditelných kotevních 

bodů na pohledových plochách. Do horní desky budou vyfrézovány 

otvory pro jednotlivá umyvadla, baterie a dávkovače mýdla. 

Nerezová umyvadla jsou lepená ze spodní strany umyvadlové desky. 

Umyvadlová deska (MUŽI) – délka 2600 mm, 3 umyvadla včetně dalšího 

vybavení Umyvadlová deska (ŽENY) – délka 3050 mm, 4 umyvadla 

včetně dalšího vybavení Provedení dle výkresů, rozměry nutno ověřit na 

stavbě. Dodávka + montáž, kompletní provedení.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

 m.č.1.5, m.č. 1.7 (2,60+3,10)*0,55+ boky (0,24*(3,10+2,60+0,55) 

Typ kontraktu měrný.

VV
 m.č.1.5, m.č. 1.7 (2,60+3,10)*0,55+ boky 

(0,24*(3,10+2,60+0,55)

VV (2,60+3,10)*0,55+0,24*(3,10+2,60+0,55) 4,64

VV Typ kontraktu měrný.

151 K OST01,Z-R

Zrcadla v místnostech umýváren a za umyvadly v 

místnostech WC pro osoby se sníženou schopností 

pohybu a orientace budou lepena přímo na očištěnou 

plochu vyzděné stěny. Zrcadla budou bez zabarvení a 

faset. Tloušťka zrcadel bude 6 mm, pro garanci jejich 

rov

m2 9,94 4 R-kalkulovaná

PP

Před výrobou a osazením zrcadel je nutné ověřit skutečné rozměry 

zrcadel v umývárnách. Umyvárna MUŽI: zrcadlo 2550 x 1600 mm, 1 ks 

Umyvárna ŽENY: zrcadlo 3100 x 1600 mm, 1 ks

Místnost 1.2: zrcadlo 500 x 900 mm, 1 ks Místnost 1.4: zrcadlo 500 x 900 

mm, 1 ks Rozměry nutno ověřit na stavbě. Dodávka + montáž, 

kompletní provedení.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru

VV  "m.č.1.2"(0,5*0,9) 0,45

VV  "m.č.1.4"(0,5*0,9) 0,45

VV  "m.č.1.5"(3,1*1,6) 4,96

VV  "m.č.1.7"(2,55*1,6) 4,08

VV Typ kontraktu měrný.

VV Součet 9,94

152 K OST01,KUCH-R

V kuchyni bude do navržené niky instalována nerezová 

kuchyňská linka délky 3,8 m. Kuchyňskou linku budou 

tvořit tyto prvky: nerezová pracovní deska se 

zabudovanými prvky: 2x dřez + 2x dřezová baterie, 2x 

elektrický dvouvařič, 2x rychlovarná konvice,

ks 1,00 R-kalkulovaná

PP

spodní skříňky: 2x otvíravá skříňka uzamykatelná, 2x vestavěný 

spotřebič (pračka, lednice), 2x otvíravá skříňka pod dřezy uzamykatelná, 

horní otevřené skříňky: 2x vestavěná mikrovlnná trouba, skříňky nad 

dřezy s okapem pro umyté nádobí otevřené bez dvířek, nerezový sokl. 

Dodávka + montáž, kompletní provedení.

Specifikace spotřebičů: Pračka: rozměr cca 598x590x848mm, předem 

plněná, kapacita 9kg, energetická třída A, 10let záruka na motor, 

vícenásobná ochrana proti vodě, šedý vzhled, hladina hluku 71dB. 

Lednice: Chladnička jednodvéřová, rozměr cca 600x600x850mm, volně 

stojící, zasunutá do nerezové kuchyňské linky, objem celkem 125l,  

objem chladničky 109l, objem mrazničky 17l, energetická třída C, 

hlučnost 35dB, materiál dveří z ušlechtilé oceli s materiálem SmartSteel, 

vnitřní LED osvětlení.

Mikrovlnná trouba: vestavná mikrovlnná trouba, dotykové ovládání, 

výkon 800W, průměr otáčecího talíře 25,5cm, 5stupňů výkonu, 7 

programů (4 pro rozmrazování a 3 pro vaření, LEDdisplej, rozměr cca 

38,2x59,4x31,7cm.

Elektrický dvouvařič: sklokeramická varná deska, š. 30,6cm, 2 varné 

zóny, připojení 220 - 240 W, zkosené hrany, dotykové ovládání, funkce 

PowerBoost - zajistí maximální výkon varné zóny, ukazatel zbytkového 

tepla, VxŠxH: 4,4x30,6x52,7cm

Rychlovarná konvice: příkon 2200W, objem 1,7 l dvojnásobný 

bezpečnostní systém, centrální 360° STRIX, konvektor, vnitřní ukazatel 

hladiny vody, vyjímatelný a omyvatelný filtr

Strana 48 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.1.1.01 a v.č. D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru 

Typ kontraktu paušální. 

Poznámka všeobecně k Výkazu prvků interieru: Dodávka bude 

zhotovena na základě realizační a dílenské dokumentace zhotovitele, 

která bude odsouhlasena architektem a projektantem části PD - budou 

zahrnuty veškeré materiály a kotvení (akceptace řešení zhotovitele 

architektem nezbaví zhotovitele zodpovědnosti plynoucí ze záruk za 

výrobky, výrobních vlastností dodávky a bezvadnou funkčnost výrobků 

jako celku).  Kompletní provedení včetně dodávky, montáže, kotvení, 

pomocného materiálu, mechanizace, dopravy a zaměření. 

Dokumentace stanovuje základní principy konstrukčního řešení nebo 

vzhled výrobků, dokumentaci nelze chápat jako dílenskou. Ve výpisech 

jsou uvedeny čisté výměry bez přídavků na spojování. Zabudování v 

souladu s technologickým předpisem výrobce. Pohledově se uplatňující 

výrobky budou na vzorku odsouhlaseny architektem. Veškeré rozměry 

ověřit před výrobou/objednáním na stavbě. 

Položky č. OST01,1-R až OST01,20-R oceněny v D.1.4.1. Zdravotně 

technické instalace

D 11 Výpis ostatních  výrobků

153 K OV01

Revizní dvířka 500 x 700 mm, do sádrokartonového 

podhledu, dvířka plná do systémového rámu, bez 

požární odolnosti, bez viditelného rámečku, otevírání 

na tlačný zámek, křídlo s SDK výplní v povrchové 

úpravě dle navazující konstrukce

ks 3,00 R-kalkulovaná

PP

Revizní dvířka 500 x 700 mm, do sádrokartonového podhledu, dvířka 

plná do systémového rámu, bez požární odolnosti, bez viditelného 

rámečku, otevírání na tlačný zámek, křídlo s SDK výplní v povrchové 

úpravě dle navazující konstrukce, součástí dodávky je označení účelu 

dvířek, dodávka a montáž, kompletní provedení

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.1.01  TZ  a D.1.1.19 Výpis ostatních  

výrobků, v.č. D.1.1.04 Půdorys přízemí/suterénu 

Typ kontraktu paušální.

154 K OV02

Revizní dvířka 300 x 300 mm, do sádrokartonového 

podhledu, dvířka plná do systémového rámu, bez 

požární odolnosti, bez viditelného rámečku, otevírání 

na tlačný zámek, křídlo s SDK výplní v povrchové 

úpravě dle navazující konstrukce

ks 7,00 R-kalkulovaná

PP

Revizní dvířka 300 x 300 mm, do sádrokartonového podhledu, dvířka 

plná do systémového rámu, bez požární odolnosti, bez viditelného 

rámečku, otevírání na tlačný zámek, křídlo s SDK výplní v povrchové 

úpravě dle navazující konstrukce, součástí dodávky je označení účelu 

dvířek

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.1.01  TZ  a D.1.1.19 Výpis ostatních 

výrobků, v.č. D.1.1.04 Půdorys přízemí/suterénu 

Typ kontraktu paušální.

155 K OV03

Revizní dvířka 500 x 500 mm, do sádrokartonového 

podhledu, dvířka plná do systémového rámu, bez 

požární odolnosti, bez viditelného rámečku, otevírání 

na tlačný zámek, křídlo s SDK výplní v povrchové 

úpravě dle navazující konstrukce,

ks 4,00 R-kalkulovaná

PP

Revizní dvířka 500 x 500 mm, do sádrokartonového podhledu, dvířka 

plná do systémového rámu, bez požární odolnosti, bez viditelného 

rámečku, otevírání na tlačný zámek, křídlo s SDK výplní v povrchové 

úpravě dle navazující konstrukce, součástí dodávky je označení účelu 

dvířek,  dodávka a montáž, kompletní provedení

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.1.01  TZ  a D.1.1.19 Výpis ostatních 

výrobků, v.č. D.1.1.04 Půdorys přízemí/suterénu 

Typ kontraktu paušální.

156 K OV04

Systémová průchodka s límcem na nátěry pro utěsnění 

kabelů s těsnící vložkou Prostupová pažnice 150/500, 

pro vodorovné konstrukce (základové desky), 

silnostěnné a plnostěnné PVC

ks 1,00 R-kalkulovaná

PP

- vnitřní průměr pažnice: DN/ID 150 - pro tloušťka konstrukce: L = 500 

mm, - integrovaný 4 násobný těsnící hřeben pro monolitické spojení s 

betonem (bílá vana) tlaková odolnost: vodotěsnost, plynotěsnost do 10,0 

bar - límec s povrchem pro asfaltové pásy a PVC fólie - instalace na 

podkladový beton

 - 2× montážní držák/víčko pro montáž pažnice do bednění před 

betonáží Dělená těsnící vložka pro DN/ID 150 - pro hladké potrubí a 

kabely s pevnou stěnou - vnitřní průměr pažnice 150 mm - přizpůsobena 

pro průchod kabelů elektro - tlaková odolnost: vodotěsnost, plynotěsnost 

do 5,0 bar   -  dodávka a montáž, kompletní provedení

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.1.01  TZ  a D.1.1.19 Výpis ostatních 

výrobků, v.č. D.1.1.04 Půdorys přízemí/suterénu 

Typ kontraktu paušální.

157 K OV05

Systémová průchodka s límcem na nátěry pro utěsnění 

potrubí vodovodu s těsnící vložkou Prostupová pažnice 

250/500, pro vodorovné konstrukce (základové desky), 

silnostěnné a plnostěnné PVC

ks 1,00 R-kalkulovaná

Strana 49 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

- vnitřní průměr pažnice: DN/ID 250 - pro tloušťka konstrukce: L = 500 

mm, - integrovaný 4 násobný těsnící hřeben pro monolitické spojení s 

betonem (bílá vana) tlaková odolnost: vodotěsnost, plynotěsnost do 10,0 

bar - límec s povrchem pro asfaltové pásy a PVC fólie - instalace na 

podkladový beton - 2× montážní držák/víčko pro montáž pažnice do 

bednění před betonáží

Dělená těsnící vložka pro DN/ID 250 - pro hladké potrubí a kabely s 

pevnou stěnou - vnitřní průměr pažnice 250 mm - přizpůsobena pro 

průchod potrubí vodovodu, vnější průměr 2x 59,2, 1x 63 (ověřit na 

stavbě) - tlaková odolnost: vodotěsnost, plynotěsnost do 5,0 bar   -  

dodávka a montáž, kompletní provedení

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.1.01  TZ  a D.1.1.19 Výpis ostatních 

výrobků, v.č. D.1.1.04 Půdorys přízemí/suterénu 

Typ kontraktu paušální.

158 K OV06

Hliníkové teleskopické schůdky 7+9 stupňů, výška 2 a 

2,6 m Moderní konstrukce složená z hliníkových trubek 

o různých průměrech umožňuje složit žebřík do 

neuvěřitelně malých rozměrů (balík o velikosti 

73x48x15 cm).

ks 1,00 R-kalkulovaná

PP

Během několika okamžiků z něj vytvoříte schůdky, jejichž delší strana 

může dosahovat až 2,6 m. Vynikají především svou flexibilitou a 

univerzálností. Poslední dva stupně delší strany schůdků poskytují 

oporu, které se můžete během práce přidržovat.

Schůdky jsou uloženy v textilní přepravní brašně. S ní se snadno 

přenáší, skladují a nepráší se na ně. Vynikají nízkou hmotností a ve 

složeném stavu se snadno vejdou do auta. Garantované maximální 

zatížení schůdků je 120 kg.

 Splňují evropskou normu EN 131. (žebřík bude uskladněn v technické 

místnosti, bude sloužit mimo jiné k přístupu na vyšší plochou střechu).  

Dodávka a montáž, kompletní provedení

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.1.01  TZ  a D.1.1.19 Výpis ostatních 

výrobků, v.č. D.1.1.04 Půdorys přízemí/suterénu 

Typ kontraktu paušální.

159 K OV07

Přenosný hasící přístroj s hasící schopností 21A. 

Množství náplně 6 kg. Přenosný hasicí přístroj musí 

být v souladu s vyhláškou č. 246/2001 Sb., § 3, 

umístěn tak, aby byl snadno viditelný a volně dostupný.

ks 2,00 R-kalkulovaná

PP

Výše uvedený přenosný hasicí přístroj se umísťuje na svislé stavební 

konstrukci tak, aby rukojeť hasicího přístroje byla nejvýše 1,50 m nad 

podlahou. Včetně montážní sady na zeď. Nad přenosnými hasicími 

přístroji bude umístěna bezpečnostní značka označující jejich umístění.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.1.01  TZ  a D.1.1.19 Výpis ostatních 

výrobků, v.č. D.1.1.04 Půdorys přízemí/suterénu 

Typ kontraktu paušální.

160 K OV08

Textilní interiérová čistící rohož celkové výšky 18mm 

(100% polypropylen zatavený do PVC podkladu), 

barva černá, včetně obvodového hliníkového 

tenkostěnného zápustného rámu L 15/30/2mm; 

Rozměr rohože:  1335 x 1335 mm

ks 1,00 R-kalkulovaná

PP

Textilní interiérová čistící rohož celkové výšky 18mm (100% 

polypropylen zatavený do PVC podkladu), barva černá, včetně 

obvodového hliníkového tenkostěnného zápustného rámu L 15/30/2mm; 

Rozměr rohože:  1335 x 1335 mm

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.1.01  TZ  a D.1.1.19 Výpis ostatních 

výrobků, v.č. D.1.1.04 Půdorys přízemí/suterénu

VV 1 1,00

VV Typ kontraktu paušální.

VV Součet 1,00

161 K OV09

Nad únikovými dveřmi bude umístěna bezpečnostní 

značka označující únikový východ. Plast 200 x 100 

mm tl. 0.5 mm, fotoluminiscenční V místnostech 1.1, 

1.5, 1.7, 1.9 nad únikovými dveřmi.

ks 4,00 R-kalkulovaná

PP

Nad únikovými dveřmi bude umístěna bezpečnostní značka označující 

únikový východ. Plast 200 x 100 mm tl. 0.5 mm, fotoluminiscenční V 

místnostech 1.1, 1.5, 1.7, 1.9 nad únikovými dveřmi.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.1.01  TZ  a D.1.1.19 Výpis ostatních 

výrobků, v.č. D.1.1.04 Půdorys přízemí/suterénu

VV 4 4,00

VV Typ kontraktu paušální.

VV Součet 4,00

162 K OV10

Značka HLAVNÍ VYPÍNAČ ELEKTRICKÉ ENERGIE 

TOTAL STOP, Nad tlačítkem TOTAL STOP bude 

umístěna bezpečnostní značka Plast 210 x 100 mm tl. 

0.5 mm, fotoluminiscenční

ks 1,00 R-kalkulovaná

PP

Značka HLAVNÍ VYPÍNAČ ELEKTRICKÉ ENERGIE TOTAL STOP, Nad 

tlačítkem TOTAL STOP bude umístěna bezpečnostní značka Plast 210 x 

100 mm tl. 0.5 mm, fotoluminiscenční

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.1.01  TZ  a D.1.1.19 Výpis ostatních 

výrobků, v.č. D.1.1.04 Půdorys přízemí/suterénu 

Typ kontraktu paušální.

Strana 50 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

163 K OV11

INFORMAČNÍ VITRÍNA s plochou na magnety, ocelová 

konstrukce vitríny je řešena jako dvoudílný výrobek, 

kde zadní část tvoří skříň vitríny s rámem pro uchycení 

na stěnu a přední otvíratelné okno. ; je konstruována 

do venkovního prostředí.

ks 1,00 R-kalkulovaná

PP

Vitrína slouží jako nosič informačních plakátů.Povrchová úprava: 

ocelová konstrukce je opatřena ochrannou vrstvou zinku a také 

práškovým vypalovacím lakem, barevnost RAL 7016 Antracitová šedá. 

Skříň: svařenec tvořený výpalky z plechu a tyče; zajišťuje odvětrání 

vitríny pomocí diagonálně umístěných otvorů s krycí nerezovou mřížkou 

proti hmyzu; uvnitř vitríny je připevněn plechový plát. 

Okno: svařenec ocelových tyčí, na němž je nalepeno sklo; rám okna 

nese zámek vitríny a těsnění; v otevřené poloze je okno drženo dvěma 

plynovými vzpěrami 450N. Kotvení na zeď pomocí hmoždinek a matic, 

chemická kotva 4x M8x160. Hmotnost 49 kg. 

Dodávka+montáž+kompletní provedení včetně dopravy a manipulace a 

kotvení do zdi.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.1.01  TZ  a D.1.1.19 Výpis ostatních 

výrobků, v.č. D.1.1.04 Půdorys přízemí/suterénu 

Typ kontraktu paušální.

164 K OV12

INFORMAČNÍ TABULE 3x A0 S PEVNÝMI 

INFORMACEMI – nástěnná, na fasádě budovy, obsah 

informací: mapa okolí, mapa přístavu, provozní řád Na 

ocelový rám bude kotvena hliníková sendvičová deska 

pro venkovní použití s UV ochranou, tloušťka desky je 

3 mm.

ks 1,00 R-kalkulovaná

PP

Na desku bude před montáží provedena grafika dle požadavků 

stavebníka. Grafický návrh informačních tabulí je pouze ilustrativní, 

konkrétní grafický návrh bude předmětem dílenské dokumentace. 

Ocelový rám – barevnost RAL 7016 Antracitová šedá. 

Dodávka+montáž+kompletní provedení včetně dopravy a manipulace a 

kotvení do zdi. Viz. obr. Celkový pohled na budovu s nástěnnými prvky 

informačního systému.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.1.01  TZ  a D.1.1.19 Výpis ostatních 

výrobků, v.č. D.1.1.04 Půdorys přízemí/suterénu 

Typ kontraktu paušální.

165 K OV13

Lehátko, délky 1,630 m, ocelová konstrukce spojená s 

dřevěnými deskami a lamelami nerezovými 

šroubovými spoji. Nosná kostra: bočnice svařené z 

ocelových trubek obdélníkového průřezu a z výpalků z 

ocelového plechu.

ks 1,00 R-kalkulovaná

PP

Sedák: desky a lamely z masivního dřeva obdélníkového průřezu  – 

tropické dřevo. Povrchová úprava: ocelová konstrukce bočnic je 

opatřena ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypalovacím lakem. 

Barevnost: polyesterové práškové laky v jemné struktuře mat v odstínu 

RAL 5017 Dopravní zelená. Kotvení: kotvení na terasu do terasových 

prken. Hmotnost: 54 kg Dodávka+montáž+kompletní provedení včetně 

dopravy a manipulace a kotvení do zdi.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.1.01  TZ  a D.1.1.19 Výpis ostatních 

výrobků, v.č. D.1.1.04 Půdorys přízemí/suterénu 

Typ kontraktu paušální.

166 K OV14

Křeslo, délky 0,9 m, ocelová konstrukce spojená s 

dřevěnými deskami a lamelami nerezovými 

šroubovými spoji, celková šířka 680 mm. Nosná 

kostra: bočnice svařené z ocelových trubek 

obdélníkového průřezu a z výpalků z ocelového 

plechu.

ks 2,00 R-kalkulovaná

PP

Sedák: desky a lamely z masivního dřeva obdélníkového průřezu – 

tropické dřevo. Povrchová úprava: ocelová konstrukce bočnic je 

opatřena ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypalovacím lakem. 

Barevnost: polyesterové práškové laky v jemné struktuře mat v odstínu 

RAL 6024 Dopravní zelená. Kotvení: kotvení na terasu do terasových 

prken. Hmotnost: 50 kg. Dodávka+montáž+kompletní provedení včetně 

dopravy a manipulace a kotvení do zdi.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.1.01  TZ  a D.1.1.19 Výpis ostatních 

výrobků, v.č. D.1.1.04 Půdorys přízemí/suterénu 

Typ kontraktu paušální.

167 K OV15

Set sedacího nábytku, který obsahuje 2 židle a stolek, 

celkem 5 setů (10 židlí, 5 stolů). Určený pro venkovní 

použití.

kpl 5,00 R-kalkulovaná

PP

Skládací Židle, venkovní Sedák/ Zadní část: masivní akácie, Akrylové 

mořidlo, Noha/ Příčka sedáku/ Podpěra: ocel, Polyesterový práškový lak, 

černý Stůl, venkovní, Deska stolu: masivní akácie, Akrylové mořidlo, 

Noha/ Konzola/ Nosník: ocel, Polyesterový práškový lak. 

Dodávka+montáž+kompletní provedení včetně dopravy a manipulace a 

kotvení do zdi. Položka 167-169

Strana 51 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.1.01  TZ  a D.1.1.19 Výpis ostatních 

výrobků, v.č. D.1.1.04 Půdorys přízemí/suterénu,  

Typ kontraktu paušální. 

Poznámka všeobecně k Výpisu ostatních prvků: Dokumentace stanovuje 

základní principy konstrukčního řešení nebo vzhled výrobků, 

dokumentaci nelze chápat jako dílenskou. Ve výpisech jsou uvedeny 

čisté výměry bez přídavků na spojování. Zabudování v souladu s 

technologickým předpisem výrobce. Pohledově se uplatňující výrobky 

budou na vzorku odsouhlaseny architektem. Veškeré rozměry ověřit před 

výrobou/objednáním na stavbě. Dodávka a montáž, kompletní provedení. 

Dodávka bude zhotovena na základě realizační a dílenské dokumentace 

zhotovitele, která bude odsouhlasena architektem a projektantem části 

PD - budou zahrnuty veškeré materiály a kotvení (akceptace řešení 

zhotovitele architektem nezbaví zhotovitele zodpovědnosti plynoucí ze 

záruk za výrobky, výrobních vlastností dodávky a bezvadnou funkčnost 

výrobků jako celku).  Kompletní provedení včetně dodávky, montáže, 

kotvení, pomocného materiálu, mechanizace, dopravy a zaměření.

D 771 Podlahy z dlaždic keramických

170 K 771121-R

Dodávka a provedení - keramická dlažba tl.10 mm, 

60x60x10cm, spárovací hmota v odstínu dlažby, souč. 

smyk. tření min. μ ≥ 0,5, mrazu a otěruvzdor., 

otěruvzdor. min. PEI IV, řezaný sokl v. 100 mm, včetně 

penetrač. nátěru a spárování,+ rozpis viz níže

m2 92,60 R-kalkulovaná

PP

Dodávka a provedení - keramická dlažba tl.10 mm, 60x60x10cm, 

spárovací hmota v odstínu dlažby, souč. smyk. tření min. μ ≥ 0,5, mrazu 

a otěruvzdor., otěruvzdor. min. PEI IV, řezaný sokl v. 100 mm, včetně 

penetrač. nátěru a spárování,+ rozpis viz níže

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.1.01  TZ  a SK.1.1.02, v.č. D.1.1.04 

Půdorys přízemí/suterénu

VV
Nátěr penetrační na podlahu-asfaltová emulze, spotřeba cca 

0,40kg/m2 Dodávka+montáž+kompletní provedení, 142,87m2

VV
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační 

na podlahu

VV skladba P1,

VV m.č. 1 - 11,60m2

VV
výměra : sokly m.č.1.1+ ((3,80+2,95)*2+0,16*2-

dveře(0,90*2+0,70+0,80*2+1,20))*0,10

VV skladba P2 

VV m.č. 1.2  5,90m2

VV m.č. 1.3  2,20m2

VV m.č. 1.4  5,90m2

VV m.č. 1.5  13,50m2

VV m.č. 1.6  10,10m2

VV m.č. 1.7  16,40m2

VV m.č. 1.8   10,4m2

VV m.č. 1.9    8,5m2

VV m.č. 1.9  sokl (4,30+2,15)*2-otvor 1,40*2)*0,10

VV m.č.  05  6,90m2

VV m.č. 0,5  sokl (3,45+1,84+3,80+1,88-dveře 0,90+0,26*2)*0,10

VV skladba P3 (pod epoxi nátěr)

VV m.č. 0.1   8,90m2

VV
m.č. 0.1  sokl(3,55+2,325+4,05+2,370-dveře 

0,90+0,15*2)*0,10 

VV m.č. 0.2  9,50m2

VV
m.č. 0.2  sokl(4,05+2,20+4,50+2,25-dveře 0,90+ostění 

0,15*2)*0,10

VV m.č. 0.3  10,50m2

VV
m.č. 0.3  sokl(4,50+2,20+4,95+2,25-dveře 0,90+ostění 

0,15*2)*0,10

VV m.č. 0.4 14,10m2

VV
m.č. 0.4  sokl(4,95+4,15+1,50+1,95+3,90+2,25-dveře 

0,90+0,15*2)*0,10

VV

Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených 

polyuretanovým pružným hydroizolačním lepidlem v. 100 mm, 

32,0bm

VV

Součástí dodávky je řezaný sokl výšky 100 mm ze stejného 

materiálu jako nášlapná vrstva a ukončovací hliníkový L profil 

(elox. hliník) 

VV (montáž+kompletní provedení)

VV

dle výšky dlažby na každém ukončení hrany dlažby - sokl je 

použit jen v místnostech, kde na zdi není použit keramický 

obklad.

VV

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým 

flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 2 do 4 

ks/m2

VV skladba P1

VV
výměra : sokly m.č.1.1+ ((3,80+2,95)*2+0,16*2-

dveře(0,90*2+0,70+0,80*2+1,20))

VV výměry m.č.1.9 : sokly 4,30+2,15)

VV skladba P2 

VV m.č. 0,5- sokl (3,45+1,84+3,80+1,88-dveře 0,90+0,26*2)*2

VV
Montáž do flexibil. tmelu -keram. dlažby tl. 10 mm,60x60x10 

cm, spár. hmota je mrazu a otěruvzdorná v odstínu dlažby, 

VV

souč. smyk. tření min. μ ≥ 0,5, otěruvzd. min. PEI IV, Souč. 

dodávky je řezaný sokl v 100 mm ze stejného mat. jako 

nášlap. vrstva

Strana 52 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
 a ukončovací hliníkový L profil (elox. hliník dle výšky dlažby 

na každém ukončení hrany dlažby - (sokl je použit jen v míst.,

VV
kde na zdi není použit keramický. obklad).  Montáž+kompletní 

provedení; 92,600m2

VV
Montáž podlah z dlaždic keram. lepených cementovým flexibil. 

lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 2 do 4 ks/m2

VV skladba P1,

VV m.č. 1 - 11,60m2

VV skladba P2 

VV m.č. 1.2 - 5,90

VV m.č. 1.3 - 2,20

VV m.č. 1.4 - 5,90

VV m.č. 1.5 - 13,50

VV m.č. 1.6 - 10,10

VV m.č. 1.7 - 16,40

VV m.č. 1.8 - 10,40

VV m.č. 1.9 - 8,50

VV m.č.  05 - 6,90

VV "celkem"92,60 92,60

VV

Dodávka - keramická dlažba tl.10 mm, 60x60x10 cm, 

spárovací hmota   v odstínu dlažby, součinitel smykového tření 

min. μ ≥ 0,5,

VV

mrazu a otěru vzdorná, otěruvzd.min. PEI IV, Součástí 

dodávky je řezaný sokl v. 100 mm ze stejného mat. jako 

nášlap. vrstva

VV
a ukonč. hliníkový L profil (eloxovaný hliník) dle výšky dlažby 

na každém ukonč. hrany dlažby - sokl je použit jen v míst.,

VV kde na zdi není použit keramický obklad., 104,06m2

VV

 Poznámka k položce : Keramická dlažba v šedém designu 

kamene v rozměru 600x600x10mm s rektifikovanými hranami, 

šedá spárovací hmota. 

VV
Požadavkem na finální povrch podlah je jeho omyvatelnost, 

bezprašnost, vysoká odolnost proti otěru, mrazuvzdornost, 

VV
odolnost proti chemikáliím.  Povrch pochozích ploch musí být , 

pevný a upravený proti skluzu. 

VV skladba P1, výměra Přepočtena koeficientem množství

VV m.č. 1 - 11,60m2*1,10

VV skladba P2 1, výměra Přepočtena koeficientem množství

VV m.č. 1.2 - 5,90*1,10

VV m.č. 1.3 - 2,20*1,10

VV m.č. 1.4 - 5,90*1,10

VV m.č. 1.5 - 13,50*1,10

VV m.č. 1.6 - 10,10*1,10

VV m.č. 1.7 - 16,40*1,10

VV m.č. 1.8 - 10,40*1,10

VV m.č. 1.9 - 8,50*1,10

VV m.č.  05 - 6,90*1,10

VV sokly - 3,20m2*1,10

VV Montáž soklů keramických viz popis Dodávka dlažby, 32,0bm

VV

Souč. dodávky dlažby je řezaný sokl výšky 100 mm ze 

stejného mat. jako nášlapná vrstva a ukonč. hliníkový L profil 

(eloxovaný hliník) 

VV
dle výšky dlažby na každém ukončení hrany dlažby - sokl je 

použit jen v míst., kde na zdi není použit keramický obklad.

VV skladba P1

VV
výměra : sokly m.č.1.1+ ((3,80+2,95)*2+0,16*2-

dveře(0,90*2+0,70+0,80*2+1,20))

VV skladba P2 

VV m.č. 0,5- sokl (3,45+1,84+3,80+1,88-dveře 0,90+0,26*2)

VV výměry m.č.1.9 : sokly 4,30+2,15)

VV
Ukonč. hliníkový L profil (elox. hliník) dle výšky dlažby na 

každém ukonč.hrany dlažby. Dodávka + montáž 

VV
 + kompletní provedení. Délky profilů přizpůsobit skutečnosti., 

36,80bm

VV
Příplatek k montáži podlah (soklů) keramických do malty za 

plochu do 5 m2, 3,20m2

VV
Dvousložková hydroizolační stěrka včetně těsnících pásek, 

provedena do výšky min. 200 mm nad podlahu,

VV
 v prostoru sprch. koutů do výšky 2400 mm s půdorys. 

přesahem 100 mm za hranu sprchy, přechod na stěnu opatřen

VV
 koutovou páskou. Dodávka+montáž+kompletní provedení.  

114,69m2

VV skladba P2 

VV m.č. 1.2   5,9m2

VV m.č. 1.3   2,2m2

VV m.č. 1.4   5,9m2

VV m.č. 1.5   13,5m2

VV m.č. 1.6    10,1m2

VV m.č. 1.7    16,4m2

VV m.č. 1.8    10,4m2

VV m.č. 1.9    8,5m2

VV výměra sokl: 

VV m.č. 1.2 (2,35+2,48)*2*0,2-(dveře 0,90*0,2)

VV m.č.1.3 (0,89+2,35)*2*0,2-dveře 0,70*0,2

VV m.č. 1.4 (2,35+2,48)*2*0,2-(dveře 0,90*0,2)

VV
m.č. 1.5 (2,9+3,10+5,30+1,90+2,45+1,20)*0,2+ ostění otvoru 

0,10*(0,2*2)-dveře 0,80*0,2-otvor 1,20*0,2

VV m.č.1.6 (1,90+5,25)*2*0,2-otvor1,20*0,2

VV
m.č. 1.7 ((3,80+5,35)*2+2,45*2)*0,2+ostění otvoru 0,10*(0,2*2)-

dveře 0,80*0,2-otvor 1,20*0,2

VV m.č. 1,8 (3,55+2,90)*2*0,2-otvor 1,20*0,2

Strana 53 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
m.č. 1.9 sokl ((4,3+2,15)*2-otvor 1,4*2)*0,2+ za kuch. linkou 

(4,30+0,70*2+0,60*2)*0,60

VV výměra prostoru sprchových koutů:

VV m.č. 1.5 (1,9+1,0*2)*2,4

VV m.č. 1.5 (1,9+1,0*2)*2,4

VV
Těsnící koutová páska, přechod/stěna , 

dodávka+montáž+kompletní provedení. ; 94,65bm

VV skladba P2 

VV m.č. 1.2 (2,35+2,48)*2-(dveře 0,90)

VV m.č.1.3 (0,89+2,35)*2-dveře 0,70

VV m.č. 1.4 (2,35+2,48)*2-(dveře 0,90)

VV
m.č. 1.5 (2,9+3,10+5,30+1,90+2,45+1,20)+ ostění otvoru 

0,10*2-dveře 0,80-otvor 1,20

VV m.č.1.6 (1,90+5,25)*2-otvor1,20

VV
m.č. 1.7 ((3,80+5,35)*2+2,45*2)+ostění otvoru 0,10*2-dveře 

0,80-otvor 1,20

VV m.č. 1,8 (3,55+2,90)*2-otvor 1,20

VV m.č. 1.9 sokl (4,3+2,15)*2-otvor 1,4*2

VV Typ kontraktu měrný.

VV Součet 92,60

D 781 Obklady keramické

171 K 781472213R

Dodávka a provedení obkladů keramických vnitřních i 

vnějších včetně penetračního nátěru, spárování, 

kamenických rohů a vyrovnání nerovných podkladů

m2 268,51 R-kalkulovaná

PP

Dodávka a provedení obkladů keramických vnitřních i vnějších včetně 

penetračního nátěru, spárování, kamenických rohů a vyrovnání 

nerovných podkladů

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.1.01  TZ  a SK.1.1.02, v.č. D.1.1.04 

Půdorys přízemí/suterénu

VV
Nátěr penetrační na stěnu vnitřní i vnější pod obklad, 

dodávka+montáž+kompletní provedení. 268,51m2

VV
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační 

na stěnu

VV skladba X1

VV
výměra: m.č. 1.2 (2,35+2,48)*2*2,60+ parapet a ostění 

(0,15+0,16)*(1,50+1,125*2)-(dveře 0,90*2,1+okno 1,38*1,07)

VV výměra :m.č.1.3 (0,89+2,35)*2*2,60-dveře 0,70*2,1

VV
výměra :m.č. 1.4 (2,35+2,48)*2*2,60+ parapet 

(0,15+0,16)*(1,50+1,125*2)-(dveře 0,90*2,1+okno 1,38*1,07)

VV
výměra :m.č. 1.5 (2,9+3,10+5,30+1,90+2,45+1,20)*2,60+ 

ostění otvoru 0,10*(2,6*2)-dveře 0,80*2,1-otvor1,20*2,60

VV
výměra :m.č.1.6 (1,90+5,25)*2*2,6+parapet a ostění 

(0,16*(2,00+1,125*2))-okno (1,88*1,07)-otvor1,20*2,60

VV
výměra :m.č. 1.7 ((3,80+5,35)*2+2,45*2)*2,60+parapet a 

ostění 0,16*(1,5+1,125*2) 

VV
ostění otvoru 0,10*(2,60*2)-dveře 0,80*2,1-otvor 1,20*2,60-

okno 1,38*1,07

VV výměra :m.č. 1,8 (3,55+2,90)*2*2,60-otvor 1,20*2,60

VV výměra :m.č. 1.9  (4,30+0,70*2+0,60*2)*0,60

VV vnější. Keram.pásky

VV výměra: 45,3275m2

VV "výměra celkem"268,5111 268,51

VV
(V případě nerovnosti podkladu - jádrová vápenocementová 

omítka, tloušťka omítky je závislá na rovinnosti podkladu. 

VV
Na překlenutí dvou rozdílných materiálů (beton/zdivo) bude 

proveden adhezní můstek-penetrace 

VV
nebo vyztužení místa pásem sklotextilní síťoviny šířky min. 

500mm, tl. cca 10 mm); 223,18m2

VV
Příprava podkladu před provedením obkladu lokální vyrovnání 

podkladu stěrkou, tloušťky cca 10mm

VV skladba X1, výměra 223,18m2

VV výměra : na m2/2ks

VV

 Montáž obkladu keramického - Keramický obklad stěn 

60x60cm, tl. 10 mm s rektifikovanými hranami, Dekor: světle 

šedý kámen 

VV
 - stejný dekor i vlastnosti jak na podlaze (vzorek odsouhlasit 

architektem); Spárovací hmota mrazu i otěru vzdorná, šedá; 

VV

Výška obkladu až po podhled v místnosti, pokud není uvedeno 

jinak; odolnost spárovací hmoty proti vodě, plísním, mastnotě 

atd.);   

VV
dodávka obkladu včetně rohových a ukončujících 

obkladačských profilů; 223,18m2

VV

Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým 

flexibilním lepidlem (lepící tmel pro keramický obklad, tl.cca 

5mm) hladkých přes 2 do 4 ks/m2

VV
Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového 

nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) epoxidový

VV skladba X1 

VV výměra : viz základní výpis pol.č. 781121011 (223,18m2)

VV

Dodávka-Keramický obklad stěn 60x60cm, tl. 10 mm s 

rektifikovanými hranami, Dekor:světle šedý kámen-stejný 

dekor jak na podlaze

VV

(vzorek odsouhlasit architektem); Spárovací hmota šedá; 

Výška obkladu až po podhled v místnosti, pokud není uvedeno 

jinak; 

VV

odolnost spárov. hmoty proti vodě, plísním, mastnotě 

atd.;dodávka obkladu včetně rohových a ukončujících 

obkladač. profilů; 258,38m2

VV skladba X1 

Strana 54 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
výměra : viz základní výpis pol.č. 781121011 (223,18m2+sokly 

1,5m2)*1,15přepočteno koeficientem množství

VV
Roh kamenický obkladaček se střepem velkoformátových, 

51,50 bm

VV

Obklad - dokončující práce pracnější řezání obkladaček 

kamenického rohu (jolly hrana)  střep obkladu 

velkoformátového

VV
Poznámka k položce: viz D.1.1.01  TZ  a SK.1.1.02, v.č. 

D.1.1.04 Půdorys přízemí/suterénu

VV parapety a nadpraží (1,50*3)+2,0*1+1,2*5+(2,60*15)

VV
Montáž obkladů vnějších -Keramické ražené obkladové pásky 

imitující režné cihlové zdivo červené, vazáková vazba, 

VV
rozměr cca 290 x 23 x 65 mm, spáry šířky 10 mm, spárovací 

hmota červená, nároží je řešeno rohovými tvarovkami. 

VV Kladený do flexibilního lepidla třídy C2TE S1 na cihelné pásky. 

VV
Montáž+kompletní provedení. Spárovací hmota je též mrazu a 

otěru vzdorná; 45,3275 m2

VV

Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček nebo obkladových 

pásků cihelných lepených flexibilním lepidlem přes 50 do 85 

ks/m2

VV skladba S2

VV
výměra : pohled SZ  (10,75*2,97)+ na schodištěm 8m2)+zídka 

vedle schodiště (0,30+4,20)*1,2

VV
Dodávka obkladů vnějších -Keramické ražené obkladové 

pásky imitující režné cihlové zdivo červené, vazáková vazba, 

VV
rozměr cca 290 x 23 x 65 mm, spáry šířky 10 mm, spárovací 

hmota červená, nároží je řešeno rohovými tvarovkami. 

VV
Kladený do flexibilního lepidla třídy C2TE S1 na cihelné pásky; 

51,22 m2

VV skladba S2

VV

výměra : pohled SZ  (10,75*2,97)+ na schodištěm 8m2+zídka 

vedle schodiště (0,30+4,20)*1,2)*1,13 přepočteno 

koeficientem množství

VV Typ kontraktu měrný.

VV Součet 268,51

D 783 Nátěry podlah

172 K 78393716R
Dodávka a provedení nátěru epoxidového na podlahy 

a sokly včetně penetračního podkladu
m2 55,11 R-kalkulovaná

PP
Dodávka a provedení nátěru epoxidového na podlahy a sokly včetně 

penetračního podkladu

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.1.01  TZ  a SK.1.1.02, v.č. D.1.1.04 

Půdorys přízemí/suterénu

VV
Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah, 

55,11m2

VV
Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového 

nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) epoxidový

VV skladba P3 

VV
Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové 

podlahy, 55,11m2

VV
Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný 

epoxidový rozpouštědlový

VV skladba P3 

VV výměra: m.č. 0.1   8,9 m2

VV výměra: m.č. 0.2   9,5 m2

VV výměra: m.č. 0.3   10,50m2

VV výměra :m.č. 0.4   14,40m2

VV skladba P3 - sokly

VV
výměra :m.č. 0.1 (3,55+2,325+4,00+2,37)*0,20)+ ostění 

0,15*0,20*2

VV
výměra :m.č. 0.2 (4,03+2,20+4,50+2,25)*0,20-dveře 

(0,90*0,20)+ostění (0,15*0,20*2)

VV
výměra : m.č. 0.3 (4,49+2,20+4,95+2,25)*0,20-dveře 

(0,90*0,20)+ostění (0,15*0,20*2)

VV

výměra : m.č. 0.4 

(4,945+3,80+0,125+2,20)*0,20+4,145*20+2,00*0,20+1,50*0,2

0-dveře (0,90*0,20)+ostění (0,15*(0,20*2)

VV 55,106 55,11

VV Typ kontraktu měrný.

VV Součet 55,11

D 784 Malby

173 K 78433100R
Dodávka a provedení, malby proti plísňové bílé včetně 

oprášení, penetrace  podkladu, vnitřní a vnější.
m2 401,93 R-kalkulovaná

PP
Dodávka a provedení, malby proti plísňové bílé včetně oprášení, 

penetrace  podkladu, vnitřní a vnější.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.1.01  TZ  a SK.1.1.02, v.č. D.1.1.04 

Půdorys přízemí/suterénu

VV
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m, 

401,93m2

VV Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

VV 401,9313 401,93

VV vnitřní povrchy; skladba X2 - stropy m.č. 1.1 až m.č. 1.9

VV
výměra: (11,60 +5,90+ 

2,20+5,90+13,50+10,0+16,40+10,30+8,40)m2

VV vnitřní povrchy; skladba X2 - stěny+stropy m.č. 0.1 až 0.5

Strana 55 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
m.č. 0.1 stěny(3,55+2,325+4,00+2,37)*2,60+ ostění 

0,15*(2,2*2+1,1)+strop 8,90m2

VV
výměra: m.č. 0.2 (4,03+2,20+4,50+2,25)*2,60+ostění 

(0,15*(2,2*2+1,1)+strop9,50m2

VV
výměra: m.č. 0.3 (4,49+2,20+4,95+2,25)*2,60+ostění 

(0,15*(2,2*2+1,1)+strop 10,50m2

VV

výměra: m.č. 0.4 

(4,945+3,80+0,125+2,20)*2,60+4,145*1,70/2+2,00*1,1/2+1,50

*0,60

VV
ostění (0,15*(2,2*2+1,1)+strop 12,4m2+ šikmá část pod 

schody 4,52*1,475

VV
výměra: m.č. 0.5 (3,45+1,85+3,80+1,90)*2,60+ostění 

0,15*(2,2*2+1,1)+strop 6,90m2

VV vnitřní povrchy; skladba X3 - stropy m.č. 1.1 + m.č. 1.9

VV výměra: m.č. 1.1 (4,05*2+2,95*2)*2,6+ m.č. 1.9 12,85bm*2,6m

VV (10,90*1,75+1,75*3) vnější

VV
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m, 401,93m2

VV
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 

bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

VV
Poznámka k položce: viz D.1.1.01  TZ  a SK.1.1.02, v.č. 

D.1.1.04 Půdorys přízemí/suterénu

VV vnitřní i vnější povrchy;

VV 377,61m2+(10,90*1,75+1,75*3)

VV
Dvojnásobné bílé vnitřní i vnější  protiplísňové malby v 

místnostech v do 3,80 m, 401,93m2

VV
Malby protiplísňové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 

3,80 m

VV
Poznámka k položce: viz D.1.1.01  TZ  a SK.1.1.02, v.č. 

D.1.1.04 Půdorys přízemí/suterénu

VV vnitřní i vnější povrchy;

VV 377,61m2+(10,90*1,75+1,75*3)

VV Typ kontraktu měrný.

VV Součet 401,93

174 K 784 - R
Malba dekorativní vnitřní -  malba modrá se slováckým 

motivem na bílém podkladu
m2 107,71 R-kalkulovaná

PP
Malba dekorativní vnitřní -  malba modrá se slováckým motivem na 

bílém podkladu

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.1.01  TZ  a SK.1.1.02, v.č. D.1.1.04 

Půdorys přízemí/suterénu

VV vnitřní povrchy; skladba X3 -  m.č. 1.1 + m.č. 1.9

VV
výměra: m.č. 1.1 (4,05*2+2,95*2)*2,6+ m.č. 1.9 

12,85bm*2,6+vstup(1,75*3,0)

VV
vnější+vnitřní povrchy-podhled ( skladba X3) - stropy m.č. 1.1 

+ m.č. 1.9

VV výměra: (10,90+1,75)*1,00+(11,60+8,40)m2

VV "celkem"107,71 107,71

VV Typ kontraktu měrný.

VV /

VV /

VV
Poznámky všeobecné k celému rozpočtu pro všechny 

stavební objekty včetně profesí:

VV
1) Soupis prací a dodávek  je zpracován dle Vyhlášky 169 ze 

dne 12.05.2016

VV
2) Neopominutelným podkladem  pro ocenění je Projektová 

dokumentace.

VV
3) Při oceňování díla stavební firmou je PD a TZ technicky i 

technologicky nadřazena soupisu prací a dodávek

VV
s výkazem výměr. Zhotovitel díla odpovídá za to, že provedl 

kontrolu kompletnosti seznamu operací v "Soupise prací a 

VV
dodávek s výkazem výměr" a do své nabídky zahrnul veškeré 

dodávky a kompletní provedení prací nutné k

VV
provedení díla, které je předmětem smlouvy a bude schopno 

plnit svoji funkci po dobu několika desítek let.  

VV
4) Hutnění kcí nových i stávajících po demontáži. Kce pro 

zpevnění hutnit po jednot. vrstvách dle PD a IGP k přísluš. SO

VV 5) Detaily a podrobnosti dle PD a TZ

VV
6) Likvidace kovových částí: Veškeré kovové části budou před 

odvozem k prodeji zváženy a jich hmotnost  zapsána 

VV
do Stavebního deníku. Následně budou odvezeny a prodány 

jako druhotné suroviny do Kovošrotu za cenu

VV
 platnou v den prodeje. Jejich výtěžek bude odečten z faktu 

nebo poslán na účet investora  ve výši platné v den prodeje. 

VV
7) Jednotková cena obsahuje přesun hmot, není-li uvedeno 

samostatně.

VV
8) Výměry jsou vykázány odměřením nebo změřeno digitálně 

z výkresů PD k příslušnému SO

VV 9) Spárořez dle PD 

VV 10) Zemní práce dle DP a IGP

VV
11) Nedílnou součástí Soupisu prací a dodávek s výkazem 

výměr 

VV
 je Příloha č. 1 - Všeobecné podmínky k Soupisu prací a 

dodávek.

VV
12) Před započetím prací budou ve spolupráci správců sítí 

vytyčeny veškeré inženýrské sítě

VV
13) V blízkosti inženýrských sítí budou veškeré práce 

prováděny ručně.

VV 14) Výměry budou upřesněny v realizační dokumentaci 

VV

15) Zpracování realizační dokumentace upřesňuje veškeré  

návaznosti konstrukcí, detaily, s upřesněním rozměrů, kotevní 

materiál atd.

VV
16) DIO a dopravní dočasné značení je součástí VRN (vedlejší 

rozpočtové náklady).

Strana 56 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
Návrh DIO a dočasného dopravního značení bude zpracován 

zhotovitelem v dalším stupni PD.

VV
17) Zemní práce, dodávky a montáže stavebních prací 

(HSV+PSV) budou fakturovány dle  skutečného provedení.

VV
 Více práce budou prováděny až po odsouhlasení investorem 

nebo jeho zástupcem.

VV
18) Kóty a mocnosti uvedené v PD odpovídají vždy po 

zhutnění. 

VV
19) Přesuny hmot jsou započítány v ceně, není-li uvedeno 

jinak.

VV 20) Oceňovat spolu s PD a TZ.

VV
21) Zkratky : PD-projektová Dokumentace, TZ-Technická 

Zpráva, D-dodávka, M-montáž, D+M - dodávka a montáž, 

VV
PC-plánovací cena, IGP-Inženýrsko Geologický  Průzkum, 

VRN -Vedlejší Rozpočtové Náklady

VV

22) Realizační dokumentace na kladečské výkresy bednění 

monolitických konstrukcí: Bednění monolitických konstrukcí 

musí být 

VV

provedeno tak, aby bylo dostatečně spolehlivé a aby účinkem 

celkového zatížení, které na ně bude působit, i otřesům při 

ukládání 

VV
i hutnění betonu, nevznikla taková přetvoření, která by 

způsobila větší odchylky geometrických parametrů hotové 

VV

 betonové konstrukce, než povolují geometrické tolerance. 

Bednění musí být dostatečně těsné, aby se při ukládání i 

hutnění bet. směsi

VV
 co možná nejvíce eliminovalo protékání jemné cementové 

malty spárami. Rovněž musí být provedeno tak, 

VV
aby je bylo možno postupně a bezpečně odstraňovat bez 

poškození vybetonovaných konstrukcí.

VV
23) Specifikace dodávek a hlavního mont. materiálu včetně 

montáže, kotvení a pomocného materiálu.

VV

24) Dodávka bude zhotovena na základě realizační a dílenské 

dokumentace zhotovitele, která bude odsouhlasena 

architektem

VV
 a projektantem části PD - budou zahrnuty veškeré materiály a 

kotvení (akceptace řešení zhotovitele architektem 

VV

nezbaví zhotovitele zodpovědnosti plynoucí ze záruk za 

výrobky, výrobních vlastností dodávky a bezvadnou funkčnost 

výrobků 

VV

jako celku). Kompletní provedení včetně dodávky,  montáže, 

kotvení, pomocného materiálu, mechanizace, dopravy a 

zaměření.

VV

Při použití této dok. pro výběr zhotovitele se předpokládá, že 

účastníci výběrového řízení budou na potřebné odborné 

úrovni, 

VV
nezbytné k dopracování realizační, výrobní a dílenské 

dokumentace, či jejich zajištění, stejně jako k následné

VV

realizaci díla a budou plně odpovědní za odborné stanovení 

celkového rozsahu činností a prací včetně potřebného 

materiálu, 

VV
nezbytného ke zhotovení díla, na základě údajů definovaných 

v této projektové dokumentaci.

VV

Účastníci výběrového řízení jsou při tvorbě cenové nabídky 

povinni zohlednit všechny další nezbytné náklady spojené z 

realizací díla

VV
a to včetně těch, které nejsou přímo uvedeny, či přímo 

nevyplývají z této projektové dokumentace.

VV

Za případné chybějící položky v cenové nabídce, které budou 

potřebné pro realizaci díla, plně odpovídá účastník výběrového 

řízení.

VV
 Souhlas s výše uvedeným vyjadřuje každý účastník 

výběrového řízení podáním cenové nabídky.

VV Součet 107,71

Strana 57 z 128



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ: 112126

Místo:  Datum: 28. 8. 2024

CZ-CPV: 45-7

Zadavatel: IČ:

Česká Republika - Ředitelství vodních cest ČR DIČ:

Uchazeč: IČ: 49971379

DIČ: CZ49971379

Projektant: IČ:

Tomek architekti s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rozšíření provozního zázemí rekreačního přístavu Petrov

D.1 - SO 01 Provozní budova

D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

MSO servis spol. s r.o.

Viz  Poznámky všeobecné k celému rozpočtu pro všechny stavební objekty včetně 

profesí uvedené na konci rozpočtu.

Strana 58 z 128



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28. 8. 2024

Zadavatel: Česká Republika - Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
Tomek architekti 

s.r.o.

Uchazeč: MSO servis spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky zdravotně technické instalace

    1 - Vodovodní přípojka, Trubní vedení

    2 - Vodovodní přípojka, Trubní vedení - zemní práce

    3 - Vodovodní propojení do SO01, Trubní vedení 

    4 - Vodovodní propojení do SO01, Trubní vedení - zemní práce

    5 - Vodovodní propojení do přístavu, Trubní vedení 

    6 - Vodovodní propojení do přístavu, Trubní vedení - zemní práce

    7 - Vnitřní vodovod, zařízení ZTI

    8 - Vnitřní vodovod, zařízení ZTI - zemní práce

    9 - Kanalizační přípojka, Trubní vedení

    10 - Kanalizační přípojka, Trubní vedení - zemní práce

    11 - Kanalizační propojení s SO 01, Trubní vedení 

    12 - Kanalizační propojení s SO 01, Trubní vedení - zemní práce

    13 - Kanalizační propojení z přístavu, Trubní vedení

    14 - Kanalizační vnější propojení z přístavu, Trubní vedení - zemní práce

    15 - Vnitřní  kanalizace, Trubní vedení 

    16 - Vnitřní kanalizace, Trubní vedení - zemní práce

    17 - Vnitřní kanalizace, výpust do toku, drenáž

    18 - Vnitřní kanalizace, výpusť do toku, drenáž - zemní práce

    19 - Ostatní

Rozšíření provozního zázemí rekreačního přístavu Petrov

D.1 - SO 01 Provozní budova

D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Strana 59 z 128



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28. 8. 2024

Zadavatel: Česká Republika - Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
Tomek architekti 

s.r.o.

Uchazeč: MSO servis spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky zdravotně technické instalace

D 1 Vodovodní přípojka, Trubní vedení

1 K 871R

Dodávka+provedení-dopojení,potr.PE SDR11 D 

63x5,8mm, ochranná tr.PE 

DN110korugovaná+výstražná folie š.300mm+ 

signalizační vodič CY 6 mm2+montáž+Sestava 

vodoměrná závit.+vodoměr domov.Vodov.navrtávací 

pás+Vodoměrná šachta plastová pr.200x90x150cm

m 6,84 R-kalkulovaná

PP

Dodávka+provedení-dopojení,potr.PE SDR11 D 63x5,8mm, ochranná 

tr.PE DN110korugovaná+výstražná folie š.300mm+ signalizační vodič 

CY 6 mm2+montáž+Sestava vodoměrná závit.+vodoměr 

domov.Vodov.navrtávací pás+Vodoměrná šachta plastová 

pr.200x90x150cm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.4.1.01  TZ  a D..1.4.1.11 až D..1.4.1.16

VV Dopojení na stávající potrubí, 1ks

VV Potrubí vodovodní plastové  PE SDR11 D 63x5,8 mm. 

VV 6,84 6,84

VV
Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený 

výkop svařovaných vnější průměr 63 mm ; 6,84m

VV
Ochranná trubka PE DN110 korugovaná, dodávka a montáž. 

Kompletní provedení. 6,84m

VV
Výstražná folme š. 300 mm, dodávka a montáž. Kompletní 

provedení. 6,84m

VV
Signalizační vodič CY 6 mm2 opláštění žlutozelené, dodávka a 

montáž. Kompletní provedení. 6,84m

VV

Montáž uzemňovacího vedení vodičů Cu pomocí svorek na 

povrchu páskou do 50mm2,dodávka+montáž+Kompletní 

provedení. 6,84m

VV
Sestava vodoměrová závitová-domovní uzávěr,zpětná klapka, 

kohout s odkalovací armaturou D+MTZ+ upevnění; 1soub

VV
Vodoměr domovní tlak PN16 AN 130 QN 10  DN40 300 mm; 

1ks

VV Zpětná montáž vodoměrů závitových G 5/4; 1ks

VV
Vodov. navrtávací pas s příslušenstvím a zemní zákop. 

Soupravou, dodávka a montáž. Kompletní provedení. 1soub.

VV
Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80. 

1,00soub.

VV
Vodoměrná šachta plastová 200x90x150cm+  obetonování, 

poklopu,dodávka a montáž. Kompletní provedení. 

VV 1,00 soub.

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 6,84

2 K 892241111 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80 m 6,84 CS ÚRS 2024 02

PP Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892241111

VV 6,84 6,84

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 6,84

3 K 722 290234 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 6,84 CS ÚRS 2024 02

PP Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN do 80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722 290234

VV 6,84 6,84

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 6,84

4 K PC Dokumentace skutečného provedení soub 1,00 R-kalkulovaná

PP Dokumentace skutečného provedení

VV 1,00 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 1,00

D 2 Vodovodní přípojka, Trubní vedení - zemní práce

D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Rozšíření provozního zázemí rekreačního přístavu Petrov

D.1 - SO 01 Provozní budova

Strana 60 z 128

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892241111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722 290234


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K 132R

Dodávka+ provedení. Hloubení rýh+zřízení a 

odstranění pažení, rozepřaní+ zajištění výkopu, zásyp, 

přemístění výkopku a uložen+zásyp výkopu, obsyp 

lože potrubí, přemístění zeminy na skládku a 

skládkovné.

m3 8,21 R-kalkulovaná

PP

Dodávka+ provedení. Hloubení rýh+zřízení a odstranění pažení, 

rozepřaní+ zajištění výkopu, zásyp, přemístění výkopku a uložen+zásyp 

výkopu, obsyp lože potrubí, přemístění zeminy na skládku a skládkovné.

VV
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100m3, 

Propojení do vodoměrné šachty.

VV 8,21 8,21

VV
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do    2 m, + 

zajištění výkopu; 20,53m2

VV
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m, + 

odstranění zajištění výkopu; 20,525m2

VV
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/ sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 

VV
na mezideponii a zpět, ke zpětným zásypům. Výkop pro 

vodovodní přípojku;16,42m3. 

VV Uložení sypaniny na skládku na pozemku ; 16,42m3

VV Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů ; 8,21m3

VV
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku 

frakce 0 - 22 mm; 1,64m3

VV
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku včetně 

dodávky; 0,55m3

VV Úprava povrchu do pův. stavu; 8,89m2

VV Oceněno v SO 2 - Zpevněné plochy

VV
Vodorovné přemístění výkopku na skládku do 10km 

1,64m3+0,55m3=2,19m3

VV
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m

VV přes 10000 m ; cena ….Kč/m3*10km ; 2,19m3

VV
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 

kód odpadu 17 05 04 ; 4,49826 t

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 8,21

D 3 Vodovodní propojení do SO01, Trubní vedení 

6 K 871R.1

Dodávka+provedení - dopojení, potrubí PE SDR11 D 

63x5,8 mm, ochranná tr. PE DN110 korugovaná+ 

Výstražná folie š. 300 mm+signalizační vodič CY 6 

mm2+

m 129,27 R-kalkulovaná

PP
montáž +elektro aliniové tvarovky s montáží+nákružky, příruby, 

souprava zemní+ poklopy+šoupátko s přírubami.

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.4.1.01  TZ  a D.1.4.1.11 až D..1.4.1.16

VV Dopojení na stávající potrubí; 1,00ks

VV Potrubí vodovodní plastové  PE SDR11 D 63x5,8 mm 

VV
Potrubí vodovodní plastové  PE SDR11 D 63x5,8 mm. Potrubí 

propojení do obj.SO01;

VV (129,27+2,5)131,77m

VV
Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený 

výkop svařovaných vnější průměr 63 mm

VV 129,27 129,27

VV
Ochranná trubka PE DN110 korugovaná, dodávka a montáž. 

Kompletní provedení ; 12,50m

VV
Výstražná folie š. 300 mm, dodávka a montáž. Kompletní 

provedení; 129,27m

VV
Signalizační vodič CY 6 mm2 opláštění žlutozelené,  dodávka 

a montáž. Kompletní provedení; 129,27m

VV

Montáž uzemňovacího vedení vodičůCu svorkami na povrchu 

páskou do 50mm2, dodávka a montáž. Kompletní provedení; 

131,77m

VV Montáž elektrotvarovek výkop tr PE sv DN do 90; 5ks

VV
Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený 

výkop DN 80; 3ks

VV
Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený 

výkop DN 80; 1ks

VV Elektrokoleno 15 °, d 63 mm; 2ks

VV Elektrokoleno 90 °, d 63 mm; 1ks

VV
Lemový nákružek + příruba otočná, PE 63/50, PN 16, dodávka 

a montáž. Kompletní provedení; 2,00soub.

VV
Tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou T-kus DN 

50/50 mm; 1ks

VV Souprava zemní šoupátková DN40-50; 1ks 

VV Osazení poklopů litinových šoupátkových; 1ks

VV Poklop litinový šoupátkový; 1ks

VV
Podkladová deska pod šoupátkový poklop, dodávka a montáž. 

Kompletní provedení; 1ks

VV Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50; 1ks 

VV Šoupátko s přírubami, voda, kat.č.:4000E2 DN 50mm; 1ks 

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 129,27

7 K 892241111 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80 m 129,27 CS ÚRS 2024 02

PP Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892241111

VV 129,27 129,27

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 129,27

8 K 722290234 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 129,27 CS ÚRS 2024 02

PP Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN do 80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290234

Strana 61 z 128

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892241111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290234


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 129,27 129,27

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 129,27

9 K PC Dokumentace skutečného provedení soub 1,00 R-kalkulovaná

PP Dokumentace skutečného provedení

VV 1,00 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 1,00

D 4 Vodovodní propojení do SO01, Trubní vedení - zemní práce

10 K 132R.1

Dodávka+provedení - Hloubení rýh +zřízení a 

odstranění pažení, rozepření +zajištění výkopu+ 

přemístění výkopku a uložení+zásyp výkopku,obsyp a 

lože potrubí, přemístění zeminy na skládku a 

skládkovné.

m3 155,12 R-kalkulovaná

PP

Dodávka+provedení - Hloubení rýh +zřízení a odstranění pažení, 

rozepření +zajištění výkopu+ přemístění výkopku a uložení+zásyp 

výkopku,obsyp a lože potrubí, přemístění zeminy na skládku a 

skládkovné.

VV Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 500 m3;  

VV 129,27*0,8*(1,4+1,6)/2; m3

VV 155,12 155,12

VV
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m, 

+zajištění výkopu; 387,80m2

VV
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m, + 

odstranění zajištění výkopu; 387,80m2

VV
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 

na mezideponii a zpět, ke zpětným zásypům; 310,25m3

VV Uložení sypaniny na skládku na pozemku;310,25m3

VV Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů; 113,76m3

VV
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku 

frakce 0 - 22 mm; 31,02m3

VV
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku včetně 

dodávky; 10,34m3

VV Úprava povrchu do pův. stavu; 171,30m2

VV Oceněno v SO 2 - Zpevněné plochy

VV Vodorovné přemístění výkopku na skládku do 10km 

VV 31,02m3+10,34m3=41,36m3

VV
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 

VV  ZKD 1000 m přes 10000 m ; cena ….Kč/m3*10km ; 41,36m3

VV
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 

kód odpadu 17 05 04 ; 84,95344 t

VV (31,02m3+10,34m3)*2,054 t

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 155,12

D 5 Vodovodní propojení do přístavu, Trubní vedení 

11 K 871R.2

Dodávka+provedení - dopojení, potrubí PE SDR11 D 

40*3,7 mm, Výstražná folie š. 300 mm+ignalizační 

vodič CY 6mm2+ montáž uzemnění.;

m 36,50 R-kalkulovaná

PP

Dodávka+provedení - dopojení, potrubí PE SDR11 D 40*3,7 mm, 

Výstražná folie š. 300 mm+ignalizační vodič CY 6mm2+ montáž 

uzemnění.;

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.4.1.01  TZ  a D..1.4.1.11 až D..1.4.1.16

VV Dopojeníe na stávající potrubí; 1ks

VV
Potrubí vodovodní plastové  PE SDR11 D 40x3,7 mm, propojit 

do obj. přístavu

VV 36,50 36,50

VV
Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu, otevřený 

výkop svařovaných vnější průměr 63 mm; 36,50m

VV
Výstražná folie š. 300 mm,  dodávka a montáž. Kompletní 

provedení ; 36,50m

VV
Signalizační vodič CY 6 mm2 opláštění žlutozelené, dodávka a 

montáž. Kompletní provedení ; 36,50m

VV

Montáž uzemňovacího vedení vodičů Cu pomocí svorek na 

povrchu páskou do 50 mm2+dodávka.   Kompletní provedení; 

36,50m

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 36,50

12 K 892241111 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80 m 36,50 CS ÚRS 2024 02

PP Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892241111

VV 36,50 36,50

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 36,50

13 K 722 290234 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 36,50 CS ÚRS 2024 02

PP Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN do 80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722 290234

VV 36,50 36,50

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 36,50

14 K PC Dokumentace skutečného provedení soub 1,00 R-kalkulovaná

PP Dokumentace skutečného provedení

VV 1,00 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 1,00

Strana 62 z 128

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892241111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722 290234


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 6 Vodovodní propojení do přístavu, Trubní vedení - zemní práce

15 K 132R.2

Dodávka+provedení - Hloubení rýh +zřízení a 

odstranění pažení, rozepření +zajištění výkopu+ 

přemístění výkopku a uložení+zásyp výkopku,obsyp a 

lože potrubí, přemístění zeminy na skládku a 

skládkovné,

m3 43,80 R-kalkulovaná

PP

Dodávka+provedení - Hloubení rýh +zřízení a odstranění pažení, 

rozepření +zajištění výkopu+ přemístění výkopku a uložení+zásyp 

výkopku,obsyp a lože potrubí, přemístění zeminy na skládku a 

skládkovné,

VV
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 50 m3 -

propojení k objektu přístavu.

VV 43,80 43,80

VV
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m, + 

zajištění výkopu ; 109,50m2

VV
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m, + 

odstranění zajištění výkopu ; 109,50m2

VV
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 

na  mezideponii a zpět, ke zpětným zásypům; 87,60m3

VV Uložení sypaniny na skládku na pozemku ;87,60m3

VV Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů; 32,12m3

VV
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku 

frakce 0 - 22 mm; 8,76m3

VV
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku včetně 

dodávky; 2,92m3

VV Úprava povrchu do pův. stavu; 47,45m2

VV Oceněno v SO 2 - Zpevněné plochy

VV Vodorovné přemístění výkopku na skládku do 10km;11,68m3

VV
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 

VV ZKD 1000 m přes 10000 m ; cena ….Kč/m3*10km ; 11,68m3

VV
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 

kód odpadu 17 05 04 ; 23,99072 t (8,76m3+2,92m3)*2,054 t

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 43,80

D 7 Vnitřní vodovod, zařízení ZTI

16 K PC.1 Dopojení na stávající potrubí ks 3,00 R-kalkulovaná

PP Dopojení na stávající potrubí

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.4.1.01  TZ  a D..1.4.1.11 až D..1.4.1.16

VV 3,00 3,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 3,00

17 K 28613732 Potrubí vodovodní plastové  PE SDR11 D 50x4,6 mm m 19,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Potrubí vodovodní plastové  PE SDR11 D 50x4,6 mm. Potrubí propojení 

do a z rekuperačního výměníku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/28613732

VV 2*9,5 19,00

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 19,00

18 K 871211141
Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu 

otevřený výkop svařovaných vnější průměr 63 mm
m 19,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop 

svařovaných vnější průměr 63 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871211141

VV 19,00 19,00

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 19,00

19 K 722140102
Potrubí vodovodní ocelové nerez. spojované lisováním 

18x1,0 mm
m 43,60 CS ÚRS 2024 02

PP Potrubí vodovodní ocelové nerez. spojované lisováním 18x1,0 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722140102

VV 13,90"SV 13,90

VV 21,80"TV 21,80

VV 7,90"C 7,90

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 43,60

20 K 722140103
Potrubí vodovodní ocelové nerez. spojované lisováním 

22x1,2 mm
m 49,30 CS ÚRS 2024 02

PP Potrubí vodovodní ocelové nerez. spojované lisováním 22x1,2 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722140103

VV 9,50"SV 9,50

VV 15,50"TV 15,50

VV 24,30"C 24,30

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 49,30

21 K 722140104
Potrubí vodovodní ocelové nerez. spojované lisováním 

28x1,2 mm
m 13,10 CS ÚRS 2024 02

PP Potrubí vodovodní ocelové nerez. spojované lisováním 28x1,2 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722140104

VV 4,20"SV 4,20

VV 8,90"TV 8,90

VV Typ kontraktu měrný

Strana 63 z 128

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/28613732
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871211141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722140102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722140103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722140104


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 13,10

22 K 722140105
Potrubí vodovodní ocelové nerez. spojované lisováním 

35x1,5 mm
m 39,00 CS ÚRS 2024 02

PP Potrubí vodovodní ocelové nerez. spojované lisováním 35x1,5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722140105

VV 33,40"SV 33,40

VV 5,60"TV 5,60

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 39,00

23 K 722140106
Potrubí vodovodní ocelové nerez. spojované lisováním 

42x1,5 mm
m 28,20 CS ÚRS 2024 02

PP Potrubí vodovodní ocelové nerez. spojované lisováním 42x1,5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722140106

VV 7,90"SV 7,90

VV 20,30"TV 20,30

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 28,20

24 K 722140107
Potrubí vodovodní ocelové nerez. spojované lisováním 

54x1,5 mm
m 23,20 CS ÚRS 2024 02

PP Potrubí vodovodní ocelové nerez. spojované lisováním 54x1,5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722140107

VV 23,20"SV 23,20

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 23,20

25 K 722181211
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 

izolačními trubicemi z PE pro DN do 22 mm
m 92,90 CS ÚRS 2024 02

PP
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z 

PE pro DN do 22 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181211

VV 92,90 92,90

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 92,90

26 K 722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 

izolačními trubicemi z PE pro DN do 45 mm
m 80,30 CS ÚRS 2024 02

PP
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z 

PE pro DN do 45 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181222

VV 80,30 80,30

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 80,30

27 K 722181223
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 

izolačními trubicemi z PE pro DN do 62 mm
m 23,20 CS ÚRS 2024 02

PP
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z 

PE pro DN do 62 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181223

VV 23,20 23,20

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 23,20

28 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 

DN 50
m 196,40 CS ÚRS 2024 02

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti 

vodovodního potrubí závitového do DN 50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290226

VV 196,40 196,40

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 196,40

29 K PC.2
Termostatický směšovací ventil G 3/4 PN 10, dodávka 

a montáž. Kompletní provedení
ks 3,00 R-kalkulovaná

PP

Termostatický směšovací ventil G 3/4 PN 10 pro regulaci teploty v 

místech odběru teplé vody, kohoutcích bez dalších nainstalovaných 

zařízení na regulaci teploty (32-49°C), dodávka a montáž. Kompletní 

provedení.

VV 3,00 3,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 3,00

30 K PC.3
Umyvadlová baterie stojánková pro jednu vodu, piezo 

antivandal., nerezová
ks 7,00 R-kalkulovaná

PP
Umyvadlová baterie stojánková pro jednu vodu, piezo antivandal., 

nerezová

VV 7,00 7,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 7,00

31 K PC.4
Baterie umyvadlové stojánkové pákové pro OSSPO, 

chrom
ks 2,00 R-kalkulovaná

PP Baterie umyvadlové stojánkové pákové pro OSSPO, chrom

VV 2,00 2,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 2,00

32 K 725829131
Montáž baterie umyvadlové a dřezové stojánkové G 

1/2
ks 9,00 CS ÚRS 2024 02

PP Montáž baterie umyvadlové a dřezové stojánkové G 1/2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725829131

VV 9,00 9,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 9,00

33 K PC.5

Antivandalová sprchová hlavice, podomítková montáž, 

vč. příslušenství, chrom, dodávka + montáž. Kompletní 

provedení

soub 4,00 R-kalkulovaná

PP
Antivandalová sprchová hlavice, podomítková montáž, vč. příslušenství, 

chrom, dodávka + montáž. Kompletní provedení

VV 4,00 4,00

Strana 64 z 128

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722140105
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722140106
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722140107
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181222
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181223
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290226
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725829131


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 4,00

34 K PC.6 Piezo ovládání sprchy pro jednu vodu, nerez soub 4,00 R-kalkulovaná

PP
piezo ovládání sprchy pro jednu vodu se speciálním antivandalovým 

krytem, 24 V DC, dodávka + montáž. Kompletní provedení

VV 4,00 4,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 4,00

35 K PC.7 Nástěnná sprchová termostatická baterie pro OSSPO soub 2,00 R-kalkulovaná

PP

Nástěnná sprchová termostatická baterie pro OSSPO, prodloužená 

páčka z měkkého protiskluzového materiálu s ochranou proti popálení, 

chrom,

VV 2,00 2,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 2,00

36 K PC.8 Sprchová souprava soub 2,00 R-kalkulovaná

PP

Sprchová souprava: ruční sprcha, sprchová kovová hadice 150 cm, 

sprchová kovová tyč s posuvným držákem sprchy, chrom, dodávka + 

montáž.  Kompletní provedení

VV 2,00 2,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 2,00

37 K PC.9 Baterie výlevkové nástěnné pákové soub 1,00 R-kalkulovaná

PP
VÝLEVKOVÁ BATERIE - NÁSTĚNNÁ, rozteč 150mm, s otočným 

ramínkem, kovová páka značená teplá/studená,

VV 1,00 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 1,00

38 K PC.10 Baterie nástěnná dřezová soub 2,00 R-kalkulovaná

PP
DŘEZOVÁ BATERIE - NÁSTĚNNÁ, rozteč 150mm, s otočným 

ramínkem, chrom

VV 2,00 2,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 2,00

39 K 725829121 Montáž baterie nástěnné chromované ks 5,00 CS ÚRS 2024 02

PP Montáž baterie nástěnné chromované

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725829121

VV 5,00 5,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 5,00

40 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 

hadičky G 1/2, chrom, vč. MTZ
soub 14,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2, chrom, 

vč. MTZ

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725813111

VV 14,00 14,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 14,00

41 K PC.11 Piezo splachovač WC, nerez soub 7,00 R-kalkulovaná

PP
piezo splachování tlakové z rozvodu, antivandalové provedení, nerezová 

montážní krabice, 24 V DC. Dodávka + montáž. Kompletní provedení

VV 7,00 7,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 7,00

42 K PC.12
Piezo splachovač WC s druhým tlačítkem pro 

oddálené spláchnutí, nerez
soub 2,00 R-kalkulovaná

PP

piezo splachování tlakové z rozvodu s druhým tlačítkem pro oddálené 

spláchnutí, antivandalové provedení, nerezová montážní krabice, 24 V 

DC. Dodávka + montáž. Kompletní provedení

VV 2,00 2,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 2,00

43 K PC.13 Napájecí zdroj 24V pro 1-9 ventilů soub 2,00 R-kalkulovaná

PP
Napájecí zdroj 24V pro 1-9 ventilů, D+MTZ, Dodávka + montáž. 

Kompletní provedení

VV 2,00 2,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 2,00

44 K 725811115
Pračkový ventil - 1/2" (s vnějším závitem 3/4", přívod 

1/2")
ks 2,00 CS ÚRS 2024 02

PP
PRAČKOVÝ VENTIL - 1/2" (s vnějším závitem 3/4", přívod 1/2") 

výtokový ventil na hadici se zpětným a zavzdušňovacím ventilem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725811115

VV 2,00 2,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 2,00

45 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem ks 26,00 CS ÚRS 2024 02

PP Armatury s jedním závitem nástěnky G 1/2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722220111

VV 26,00 26,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 26,00

46 K 722230116 Ventil přímý G 2 s odvodněním a dvěma závity ks 2,00 CS ÚRS 2024 02

PP Ventil přímý G 2 s odvodněním a dvěma závity

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722230116

VV 2,00 2,00

VV Typ kontraktu paušální

Strana 65 z 128

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725829121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725813111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725811115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722220111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722230116


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 2,00

47 K 722230115 Ventil přímý G 6/4 s odvodněním a dvěma závity ks 3,00 CS ÚRS 2024 02

PP Ventil přímý G 6/4 s odvodněním a dvěma závity

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722230115

VV 3,00 3,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 3,00

48 K 722230114 Ventil přímý G 5/4 s odvodněním a dvěma závity ks 5,00 0 CS ÚRS 2024 02

PP Ventil přímý G 5/4 s odvodněním a dvěma závity

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722230114

VV 5,00 5,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 5,00

49 K 722231022 Ventil přímý G 3/4 se dvěma závity a s odvodněním ks 2,00 CS ÚRS 2024 02

PP Ventil přímý G 3/4 se dvěma závity a s odvodněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722231022

VV 2,00 2,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 2,00

50 K 734242415 Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 ks 5,00 CS ÚRS 2024 02

PP Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734242415

VV 5,00 5,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 5,00

51 K PC.14
Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační stacionární 

1000 l / 8-19 kW včetně příslušenství
soub 1,00 R-kalkulovaná

PP
Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační stacionární 1000 l / 8-19 kW 

včetně příslušenství

VV 1,00 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 1,00

52 K 725539306
Montáž ohřívačů zásobníkových stacionárních 

tlakových do 1000 litrů
soub 1,00 CS ÚRS 2024 02

PP Montáž ohřívačů zásobníkových stacionárních tlakových do 1000 litrů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725539306

VV 1,00 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 1,00

53 K PC.15

Tepelná izolace systémová pro ohřívač zásobníkový 

stacionární 1000 l. Dodávka + montáž. Kompletní 

provedení

soub 1,00 R-kalkulovaná

PP
Tepelná izolace systémová pro ohřívač zásobníkový stacionární 1000 l. 

Dodávka + montáž. Kompletní provedení

VV 1,00 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 1,00

54 K PC.16
Expanzní nádoba TV 8l, včetně připojovací armatury.  

Dodávka + montáž. Kompletní provedení
soub 1,00 R-kalkulovaná

PP
Expanzní nádoba TV 8l, včetně připojovací armatury.  Dodávka + 

montáž. Kompletní provedení

VV 1,00 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 1,00

55 K PC.17
Tlakoměr se spodním přípojem rozsah 0-10 Mpa.  

Dodávka + montáž. Kompletní provedení
soub 1,00 R-kalkulovaná

PP
Tlakoměr se spodním přípojem rozsah 0-10 Mpa.  Dodávka + montáž. 

Kompletní provedení

VV 1,00 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 1,00

56 K PC.18
Pojistná sestava DN32 (PV32,ZK32,FI32,KK32).  

Dodávka + montáž. Kompletní provedení
soub 1,00 R-kalkulovaná

PP
Pojistná sestava u zásobníku TV. Zásobník je součástí sestavy ÚT - viz 

samostatná část PD.

VV 1,00 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 1,00

57 K 73242144-R
Čerpadlo oběhové teplovodní mokroběžné závitové 

DN 15 rozteč 130 mm průtok do 3 m3/h výtlak 6 m
soub 1,00 R-kalkulovaná

PP
Čerpadla teplovodní oběhová (do potrubí) závitová mokroběžná průtoku 

do 3 m3/h DN 15, do potrubí G 1, výtlak do 6 m, rozteč 130 mm

VV 1,00 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 1,00

58 K PC.19 Stavební přípomoc - prostupy + zapravení ks 6,00 R-kalkulovaná

PP Stavební přípomoc - prostupy + zapravení

VV 6,00 6,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 6,00

59 K PC.20 Stavební přípomoc - drážky+ zapravení m 15,00 R-kalkulovaná

PP Stavební přípomoc - drážky+ zapravení

VV 15,00 15,00

VV Typ kontraktu měrný.

VV Součet 15,00

Strana 66 z 128

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722230115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722230114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722231022
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734242415
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725539306


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

60 K PC Dokumentace skutečného provedení soub 1,00 R-kalkulovaná

PP Dokumentace skutečného provedení

P

Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální 

Poznámka všeobecně:  Typy zařizovacích předmětů jsou upřesněny v 

návrhu interiéru, včetně příslušenství a doplňků, viz D.1.1.18 Řešení 

interiéru - výkaz prvků interiéru.Napojení zařizovacích předmětů bude 

provedeno podle dokumentace skutečně dodaných zařízení.

D 8 Vnitřní vodovod, zařízení ZTI - zemní práce

61 K 132R.3

Dodávka+provedení - Hloubení rýh +zřízení a 

odstranění pažení, rozepření +zajištění výkopu+ 

přemístění výkopku  500m  a na skládku 

uložení+zásyp výkopku,obsyp a lože potrubí, 

přemístění zeminy na skládku a skládkovné.

m3 11,40 R-kalkulovaná

PP

Dodávka+provedení - Hloubení rýh +zřízení a odstranění pažení, 

rozepření +zajištění výkopu+ přemístění výkopku  500m  a na skládku 

uložení+zásyp výkopku,obsyp a lože potrubí, přemístění zeminy na 

skládku a skládkovné.

VV Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 50 m3

VV

Hloubení rýh š. přes 600mm do 2000mm zapaž. i 

nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu  a 

spádu, s přehozením výkopku 

VV

na přilehlém terénu na vzdálenost 3 m od pod. osy rýhy nebo s 

naložením výkopku v horninách 3 do 50m3. Propojení k obj. 

přístavu

VV 11,40 11,40

VV
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m + 

zajištění výkopu ; 28,50 m2

VV
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m + 

odstranění zajištění výkopu; 28,50 m2

VV
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 

na mezideponii a zpět, ke zpětným zásypům ; 22,80 m3

VV
Uložení sypaniny na skládku na pozemku, výkop pro vodovod 

; 22,80m3, 

VV

Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů,Zásyp 

zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů, výkop-podsyp-

obsyp; 8,36m3

VV
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku 

frakce 0 - 22 mm ; 2,28 m3

VV
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku včetně 

dodávky; 0,76m3

VV Vodorovné přemístění výkopku na skládku do 10km 

VV 2,28m3+0,76m3=3,04m3

VV

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti II,skupiny 4a5 ZKD 1000 m přes 

10000 m ; 3,04m3

VV
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 

kód odpadu 17 05 04 ; 6,24416 t

VV Součet 11,40

D 9 Kanalizační přípojka, Trubní vedení

62 K 7211R

Dodávka+provedení -propojení,sedlo pro potrbí KT DN 

300,vrtání,trubky a tvarovky (KG), montáž, zkouška 

těsnosti, revizní šachta,poklop,dokumentace 

skutečného provedení.

m 8,22 R-kalkulovaná

PP

Dodávka+provedení -propojení,sedlo pro potrbí KT DN 300,vrtání,trubky 

a tvarovky (KG), montáž, zkouška těsnosti, revizní 

šachta,poklop,dokumentace skutečného provedení.

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.4.1.01  TZ  a D..1.4.1.02 až D..1.4.1.10

VV Oprava propojení dosavadního potrubí  do DN 200; 1,0ks

VV

Univerzální kolmé sedlo FLEX-SEAL (D166-190) pro hlavní 

potrubí KT DN 300 včetně vrtání. Dodávka + montáž. 

Kompletní provedení ; 1,00 soub.

VV
Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop do 

DN 150

VV 8,22 8,22

VV Trubky a tvarovky (KG),  do země DN 150 ; 8,22 m

VV Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200; 8,22m

VV
Revizní šachta DN600/160 tlak 12,5 t. Dodávka + montáž. 

Kompletní provedení ; 1,00 soub.

VV
Revizní šachta DN600/160 tlak 12,5 t, uklidňovací šachta 

plastová prům. 600mm, včetně šachtové 

VV
roury DN600 a teleskopického adaptéru. Splašková 

kanalizace. Dodávka + montáž. Kompletní provedení

VV Poklop šachtový s rámem DN600 třída D,; 1,00 ks

VV
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů 

hmotnosti nad 50 do 100 kg ; 1,00 ks

VV Dokumentace skutečného provedení ; 1,00 soub.

VV Typ kontraktu měrný.

VV Součet 8,22

D 10 Kanalizační přípojka, Trubní vedení - zemní práce

63 K 132R.1

Dodávka+provedení - Hloubení rýh +zřízení a 

odstranění pažení, rozepření +zajištění výkopu+ 

přemístění výkopku a uložení+zásyp výkopku,obsyp a 

lože potrubí, přemístění zeminy na skládku a 

skládkovné.

m3 10,19 R-kalkulovaná

Strana 67 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Dodávka+provedení - Hloubení rýh +zřízení a odstranění pažení, 

rozepření +zajištění výkopu+ přemístění výkopku a uložení+zásyp 

výkopku,obsyp a lože potrubí, přemístění zeminy na skládku a 

skládkovné.

VV Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 50 m3

VV

Hloubení rýh š. přes 600mm do 2000mm zapaž. i 

nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu  a 

spádu,

VV

s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost 3 m 

od pod. osy rýhy nebo s naložením výkopku v horninách 3 do 

50m3

VV 10,19 10,19

VV
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m + 

zajištění výkopu ; 25,48 m2

VV
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m + 

odstranění zajištění výkopu ; 25,48 m2

VV
Vodorovné přemístění výkopku z horniny tříd 1 až 4 do 500 m 

na mezideponii a zpět, ke zpětným zásypům ; 20,38m3

VV Uložení sypaniny na skládku na pozemku ; 20,38m3

VV Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů;16,57m3

VV  obsyp,podsyp

VV Obsyp potrubí bez prohození sypaniny ; 2,83m3

VV
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku včetně 

dodávky ; 0,99 m3

VV
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu 

z písku a štěrkopísku do 63 mm

VV Úprava povrchu do pův. stavu ; 6,58 m2

VV Oceněno v SO 2 - Zpevněné plochy

VV Vodorovné přemístění výkopku na skládku do 10km; 3,81m3

VV

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti II,skupiny 4a5 ZK 1000 m přes 10000 

3,81 m3

VV
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 

kód odpadu 17 05 04 ; 7,83412 t

VV Typ kontraktu měrný.

VV Součet 10,19

D 11 Kanalizační propojení s SO 01, Trubní vedení 

64 K 8711-R

Dodávka+provedení -potrubí z PE 

D633x5,8+montáž,folie,vodič signalizační,ochranna 

trubka, PE Dn 90, dopojení,tlak.zkouška, čerpadlo 

ponorné+jímka, dokumentace skuteč.provedení.

m 129,48 R-kalkulovaná

PP

Dodávka+provedení -potrubí z PE D633x5,8+montáž,folie,vodič 

signalizační,ochranna trubka, PE Dn 90, dopojení,tlak.zkouška, čerpadlo 

ponorné+jímka, dokumentace skuteč.provedení.

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.4.1.01  TZ  a D..1.4.1.02 až D..1.4.1.10

VV
Potrubí plastové z PE spojované svařováním D 63x5,8 

Splašková kanalizace - výtlak z SO01

VV 129,48 129,48

VV
Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený 

výkop svařovaných vnější průměr 40 mm; 129,48 m

VV
Výstražná folie š. 300 mm, dodávka a montáž. Kompletní 

provedení ; 129,48 m

VV

Signalizační vodič CYY 1x2,5 mm opláštění žlutozelené či 

černé barvy, dodávka a montáž - Kompletní provedení ; 

129,48 m

VV
Ochranná trubka PE DN90 korugovaná, dodávka a montáž. 

Kompletní provedení ; 10,00m

VV
Dopojení na stávající potrubí, dodávka a montáž. Kompletní 

provedení ; 1,00 soub.

VV Tlaková zkouška potrubí do 80; 129,48 m

VV
Čerpadlo ponorné v ČJ, dodávka a montáž. Kompletní 

provedení ; soub. 2

VV
Čerpadlo ponorné s elektromotorem 400V/50Hz se zabud. 

tepelnou ochranou, vč. Příslušenství, dodávka a montáž. 

VV
ČERPACÍ JÍMKA 1770-2000 EO/PB-SV, dodávka a montáž. 

Kompletní provedení ; soub. 1,00

VV
D+M Čerpací stanice z termoplastu, válcová, dvouplášťová, 

DN 1770mm, v.2000mm vč. vystrojení,  

VV spád. dna, el. napojení a příslušenství dle PD.

VV Typ kontraktu měrný.

VV Součet 129,48

D 12 Kanalizační propojení s SO 01, Trubní vedení - zemní práce

65 K 132R.4

Dodávka+provedení - Hloubení rýh +zřízení a 

odstranění pažení, rozepření +zajištění výkopu+ 

přemístění výkopku do 500m a uložení+zásyp 

výkopku,obsyp a lože potrubí, přemístění zeminy na 

skládku a skládkovné.

m3 160,56 R-kalkulovaná

PP

Dodávka+provedení - Hloubení rýh +zřízení a odstranění pažení, 

rozepření +zajištění výkopu+ přemístění výkopku do 500m a 

uložení+zásyp výkopku,obsyp a lože potrubí, přemístění zeminy na 

skládku a skládkovné.

VV Hloubení rýh š do 2000mm v hornině tř. 3 objemu do 50 m3 ; 

VV 160,56 160,56

VV

Hloubení rýh š. přes 600mm do 2000mm zapaž. i 

nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu  a 

spádu, 

Strana 68 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV

s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost 3m 

od osy rýhy nebo s naložením v horninách 3 do 500m3;160,56 

m 

VV
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m + 

zajištění výkopu ; 401,39 m2

VV
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m + 

odstranění zajištění výkopu; 401,39 m2

VV

Vodorovné přemístění výkopu z horniny 1 až 4 do 500 m na 

mezidep.a zpět, ke zpět. zásypům, vnější kanalizace;  160,56 

m3

VV
Uložení sypaniny na skládku na pozemku, výkop vnější 

kanalizace; 160,56 m3

VV
Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů, výkop 

vnější ; 100,48m3

VV
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny  s dodáním štěrkopísku 

frakce 0 - 22 mm, pískový obsyp; 44,54 m3

VV
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu 

z písku a štěrkopísku do 63mm včetně dodávky; 15,54 m3

VV Úprava povrchu do pův. stavu ; 103,58 m3

VV Pozn. Oceněno v SO 2 - Zpevněné plochy

VV Vodorovné přemístění výkopku na skládku do 10km; 60,08m3 

VV
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti II,  4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m ; 60,08 m3

VV
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 

kód odpadu 17 05 04 ; 123,4017 t (44,54m3+15,54m3)*2,054

VV Typ kontraktu měrný.

VV Součet 160,56

D 13 Kanalizační propojení z přístavu, Trubní vedení

66 K 8711-R.1

Dodávka+provedení -potrubí tlakovéz PE D75x4,5 + 

montáž,folie,vodič signalizační,ochranna trubka PE Dn 

90, dopojení,tlak.zkouška, 

dokument.skutečné.provedení.

m 102,51 R-kalkulovaná

PP

Dodávka+provedení -potrubí tlakovéz PE D75x4,5 + montáž,folie,vodič 

signalizační,ochranna trubka PE Dn 90, dopojení,tlak.zkouška, 

dokument.skutečné.provedení.

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.4.1.01  TZ  a D..1.4.1.02 až D..1.4.1.10

VV
Potrubí plastové z PE spojované svařováním D 75x4,5 

Splašková kanalizace - výtlak z přístavu. 

VV 102,51 102,51

VV
Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený 

výkop svařovaných vnější průměr 75 mm; 102,51 m

VV
Výstražná folie š. 300 mm, dodávka a montáž. Kompletní 

provedení. 102,51 m

VV

Signalizační vodič CYY 1x2,5 mm opláštění žlutozelené či 

černé barvy, dodávka a montáž. Kompletní provedení ; 102,51 

m

VV
Ochranná trubka PE DN90 korugovaná, dodávka a montáž. 

Kompletní provedení ; 10,0 m

VV
Dopojení na stávající potrubí, dodávka a montáž. Kompletní 

provedení ; 2,00 soub.

VV Tlaková zkouška potrubí do 80 ; 102,51 m

VV Dokumentace skutečného provedení; 1,00soub.

VV Typ kontraktu měrný.

VV Součet 102,51

D 14 Kanalizační vnější propojení z přístavu, Trubní vedení - zemní práce

67 K 132R.5

Dodávka+provedení - Hloubení rýh +zřízení a 

odstranění pažení, rozepření +zajištění výkopu+ 

přemístění výkopku do 500m,uložení,zásyp 

výkopu,obsyp a lože potrubí,uvedení do původního 

stavu, přemístění na skládku,skládkovné.

m3 127,11 R-kalkulovaná

PP

Dodávka+provedení - Hloubení rýh +zřízení a odstranění pažení, 

rozepření +zajištění výkopu+ přemístění výkopku do 

500m,uložení,zásyp výkopu,obsyp a lože potrubí,uvedení do původního 

stavu, přemístění na skládku,skládkovné.

VV
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 200m3 s 

naložením vm3 hor. 3 do 200 ; 

VV 127,11 127,11

VV
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m + 

zajištění výkopu ; 317,78 m2

VV
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m + 

odstranění zajištění výkopu 317,11 m2

VV
Vodorovné přemístění výkopku z horniny tříd 1- 4 do 500m na 

mezidepon.a zpět k zásypům; 254,22 m3

VV Uložení sypaniny na skládku na pozemku ; 254,22m3

VV Zásyp zhutněný rýh nebo kolem objektů; 206,66m3

VV
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny  s dodáním štěrkopísku 

frakce 0 - 22 mm ; 35,26 m3

VV
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku do 63mm 

včetně dodávky; 12,30 m3 

VV Úprava povrchu do původního stavu ; 82,01m2

VV Oceněno v SO 2 - Zpevněné plochy

VV Vodorovné přemístění výkopku na skládku do 10km; 47,56m3

VV

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 

10000 m ;  47,56 m3

Strana 69 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 

kód odpadu 17 05 04; (35,26m3+12,30m3)*2,054=97,69777 t

VV Typ kontraktu měrný.

VV Součet 127,11

D 15 Vnitřní  kanalizace, Trubní vedení 

68 K 8711-R.2

Dodávka a provedení -oprava a propojení PVC Dn200, 

M+D KG Dn 150+125+100+svodné  HT 

Dn100+75,odpadní HT Dn100+75, připojovací  HT Dn 

40+50+75+110+ montáž.

m 93,80 R-kalkulovaná

PP

Dodávka a provedení -oprava a propojení PVC Dn200, M+D KG Dn 

150+125+100+svodné  HT Dn100+75,odpadní HT Dn100+75, 

připojovací  HT Dn 40+50+75+110+ montáž.

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.4.1.01  TZ  a D..1.4.1.02 až D..1.4.1.07

VV Oprava propojení dosavadního potrubí  do DN 200

VV 2,00 ks

VV
Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop DN 

150 

VV 93,80 93,80

VV
Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150, 

splašková kanalizace; 4,60 m

VV
Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG  DN 125; 

47,80m (splašková kanalizace ; 29,10m;

VV Dtto, dešťová kanalizace ; 18,70m)

VV
Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100, 

splašková kanalizace ; 41,70 m

VV
Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100, systém 

z plastových trub HT Systém PPs  svislé :  30,30m ; 

VV (splašková kanal.;  22,70m + dešťová kanal. ; 7,60m)

VV

Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 75, systém z 

plastových trub HT Systém PPs  svislé, splašková kanal. :  

9,90m ; 

VV Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40; 4,30m

VV
Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50; 12,40 

m

VV Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 75; 0,70 m

VV
Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 110; 7,60 

m

VV Typ kontraktu měrný.

VV Součet 93,80

69 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 159,00 CS ÚRS 2024 02

PP Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721290111

VV 159,00 159,00

VV Typ kontraktu měrný.

VV Součet 159,00

70 K 721274123 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 110 ks 2,00 CS ÚRS 2024 02

PP Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 110

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721274123

VV 2,00 2,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 2,00

71 K 721274122 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 75 ks 7,00 CS ÚRS 2024 02

PP Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 75

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721274122

VV 7,00 7,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 7,00

72 K PC.21
Čistící tvarovky HTRE 110, dodávka a montáž. 

Kompletní provedení
ks 9,00 R-kalkulovaná

PP Čistící tvarovky HTRE 110, dodávka a montáž. Kompletní provedení

VV 9,00 9,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 9,00

73 K PC.22
Čistící tvarovky HTRE 75, dodávka a montáž. 

Kompletní provedení
ks 9,00 R-kalkulovaná

PP Čistící tvarovky HTRE 75, dodávka a montáž. Kompletní provedení

VV 9,00 9,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 9,00

74 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 ks 5,00 CS ÚRS 2024 02

PP Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721273153

VV 5,00 5,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 5,00

75 K 721273152 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75 ks 2,00 CS ÚRS 2024 02

PP Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721273152

VV 2,00 2,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 2,00

76 K 894811133 Revizní šachta z PVC , DN425/160 tlak 12,5 t soub 1,00 CS ÚRS 2024 02

Strana 70 z 128

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721290111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721274123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721274122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721273153
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721273152


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Revizní šachta z PVC, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 1360 do 1730 mm , 

Splašková kanalizace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894811133

VV 1,00 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 1,00

77 K PC.23
Poklop litinový teleskopický 425/3t, dodávka a montáž. 

Kompletní provedení
soub 1,00 R-kalkulovaná

PP
Poklop litinový teleskopický 425/3t, dodávka a montáž. Kompletní 

provedení

VV 1,00 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 1,00

78 K 721242116
Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou 

klapkou a lapacím košem DN 125
soub 2,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím 

košem DN 125

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721242116

VV 2,00 2,00

VV HL660/2 s příslušenstvím

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 2,00

79 K 72123 -R Vyhřívaný střešní vtok DN110 pro zelené střechy soub 2,00 R-kalkulovaná

PP Vyhřívaný střešní vtok DN110 pro zelené střechy

VV 2,00 2,00

VV
Střešní vtok polypropylen PP pro pochůzné střechy svislý 

odtok DN 110

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 2,00

80 K PC.24
Šachta pro zelené střechy s pochůzím roštem 

400/400/330,dodávka+ montáž.Kompletní provedení
soub 2,00 R-kalkulovaná

PP
Šachta pro zelené střechy s pochůzím roštem 400/400/330, dodávka a 

montáž. Kompletní provedení

VV 2,00 2,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 2,00

81 K PC.25
Dodávka a montáž rekuperačního výměníku, 

kompletní provedení
soub 1,00 R-kalkulovaná

PP
Rekuperační výměník Dodávka a montáž výměníku 1000/1000 s 

příslušenstvím, kompletní provedení

VV 1,00 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 1,00

82 K PC.26 Dodávka a montáž RVZ soub 1,00 R-kalkulovaná

PP

Retenční vsakovací zařízení Dodávka a montáž vsakovací nádrže průleh 

osazený vlhkomilnými rostlinami, dno upraveno vrstvou 600mm 

propustné zeminy s koeficientem filtrace k > 1.10-5 /m.s-1/. Kompletní 

provedení

VV 1,00 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 1,00

83 K PC.27 Stavební přípomoce - prostupy ks 2,00 R-kalkulovaná

PP Stavební přípomoce - prostupy

VV 2,00 2,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 2,00

84 K PC.28 Stavební přípomoce - drážky m 15,00 R-kalkulovaná

PP Stavební přípomoce - drážky

VV 15,00 15,00

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 15,00

85 K 725119125
Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny s 

předstěnou SDK
ks 9,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny s 

předstěnou SDK

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725119125

VV 9,00 9,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 9,00

86 K PC.29 Mísa klozetová nerezová, závěsná, kónického tvaru ks 7,00 R-kalkulovaná

PP
Mísa klozetová nerezová, závěsná, kónického tvaru, antivandalové 

provedení, montáž pomocí montážní desky.

VV 7,00 7,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 7,00

87 K PC.30
Mísa klozetová pro OSSPO, nerezová, závěsná, 

kónického tvaru
ks 2,00 R-kalkulovaná

PP
Mísa klozetová pro OSSPO, nerezová, závěsná, kónického tvaru, 

antivandalové provedení, montáž pomocí montážní desky.

VV 2,00 2,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 2,00

88 K PC.31 WC sedátko černé barvy soub 9,00 R-kalkulovaná

PP
WC sedátko černé barvy pro nerezová WC, tvrzený plast, nerezové 

panty, dodávka + montáž.  Kompletní provedení

VV 9,00 9,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 9,00

89 K PC.32 Nerezové umyvadlo zápustné soub 7,00 R-kalkulovaná

Strana 71 z 128

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894811133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721242116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725119125


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Obdélníkové nerezové zápustné umyvadlo 500 x 310 mm, materiál CrNi 

18/10, povrch matný, D+MTZ. Kompletní provedení

VV 7,00 7,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 7,00

90 K PC.33 Nerezové závěsné umyvadlo pro OSSPO soub 2,00 R-kalkulovaná

PP
Půlkruhové závěsné nerezové umyvadlo, s otvorem pro baterii, povrch 

matný, D+MTZ. Kompletní provedení

VV 2,00 2,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 2,00

91 K PC.34 Umyvadlový nerezový sifon ks 7,00 R-kalkulovaná

PP
nerezový designový umyvadlový sifon, povrch matný, dodávka + 

montáž.  Kompletní provedení

VV 7,00 7,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 7,00

92 K PC.35 Sifon umyvadlový podomítkový 5/4"x50mm ks 2,00 R-kalkulovaná

PP

pro skrytou vestavbu, pro bezbariérové stavby, s bílou krytkou. Krabice 

pro montáž do stěny, 

vyjímatelná uzávěrka. Dodávka + montáž.  Kompletní provedení

VV 2,00 2,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 2,00

93 K PC.36
Nerezový závěsný pisoár s automatickým skrytým 

splachováním
soub 3,00 R-kalkulovaná

PP

Válcový nerezový závěsný pisoár se skrytým splachováním, 24 V DC, 

závěsný nerezový pisoár s 

integrovanou elektronikou, povrch matný

VV 3,00 3,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 3,00

94 K 725129102 Montáž pisoáru s automatickým splachováním soub 3,00 CS ÚRS 2024 02

PP Montáž pisoáru s automatickým splachováním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725129102

VV 3,00 3,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 3,00

95 K PC.37
Napájecí zdroj 24V pro 1-5 pisoárů s radarovým 

senzorem , D+MTZ.  Kompletní provedení
soub 1,00 R-kalkulovaná

PP
Napájecí zdroj 24V pro 1-5 pisoárů s radarovým senzorem , D+MTZ.  

Kompletní provedení

VV 1,00 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 1,00

96 K 725331111 Nerezová závěsná výlevka se sklopnou mřížkou ks 1,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Závěsná nerezová výlevka, se zadní stěnou a mřížkou, s přepadem, 

povrch matný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725331111

VV 1,00 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 1,00

97 K 725339111 Montáž výlevky soub 1,00 CS ÚRS 2024 02

PP Montáž výlevky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725339111

VV 1,00 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 1,00

98 K 725311121
Dřez  nerezový s odkapávací plochou, zápachovou 

uzávěrkou
soub 2,00 CS ÚRS 2024 02

PP Dřez  nerezový s odkapávací plochou, zápachovou uzávěrkou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725311121

VV 2,00 2,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 2,00

99 K 725319111 Montáž dřezu ostatních rozměrů a typů soub 2,00 CS ÚRS 2024 02

PP Montáž dřezu ostatních rozměrů a typů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725319111

VV 2,00 2,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 2,00

100 K 721226511

Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku 

HL405. Dodávka + montáž.  Kompletní provedení  s 

krycí desklou.

ks 2,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku HL405. Dodávka 

+ montáž.  Kompletní provedení  s krycí desklou.

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721226511

VV 2,00 2,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 2,00

101 K 5516184-R
Zápachová uzávěrka u zásobníku TUV sifon HL21.  

Dodávka + montáž.  Kompletní provedení
ks 1,00 R-kalkulovaná

PP
Zápachová uzávěrka u zásobníku TUV sifon HL21.  Dodávka + montáž.  

Kompletní provedení

VV 1,00 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 1,00

102 K PC.38
Kuličkový sifon DN40 HL136N.  Dodávka + montáž.  

Kompletní provedení
ks 6,00 R-kalkulovaná

Strana 72 z 128

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725129102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725331111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725339111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725311121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725319111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721226511


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Kuličkový sifon DN40 HL136N.  Dodávka + montáž.  Kompletní 

provedení

VV 6,00 6,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 6,00

103 K PC.39
Nerezový koupelnový žlábek ke stěně. Dodávka + 

montáž.  Kompletní provedení
soub 2,00 R-kalkulovaná

PP

Nerezový koupelnový žlábek ke stěně, délka na míru konkrétního 

prostoru cca 1900mm, s límcem a 

rámečkem pro napojení na hydroizolaci, matný povrch mřížky, připojení 

DN50.

VV 2,00 2,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 2,00

104 K PC.40
Sprchová vpust s příslušenstvím a nerez mřížkou.  

Dodávka + montáž.  Kompletní provedení
soub 2,00 R-kalkulovaná

PP
Sprchová vpust s nerezovou mřížkou 105x105mm, komb. zápach. 

uzávěr s vysokým průtokem, připojení DN50.

VV 2,00 2,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 2,00

105 K PC.41
Podlahová vpust s příslušenstvím a nerez mřížkou.  

Dodávka + montáž.  Kompletní provedení
soub 5,00 R-kalkulovaná

PP
Podlahová vpust s nerezovou mřížkou 105x105mm, komb. zápach. 

uzávěr s vysokým průtokem, připojení DN50.

VV 5,00 5,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 5,00

106 K PC Dokumentace skutečného provedení soub 1,00 R-kalkulovaná

PP Dokumentace skutečného provedení

P

Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální 

Poznámka k zařizovacím předmětům:Typy zařizovacích předmětů jsou 

upřesněny v návrhu interiéru, včetně příslušenství a doplňků,  viz 

D.1.1.18 Řešení interiéru - výkaz prvků interiéru. 

Napojení zařizovacích předmětů bude provedeno podle dokumentace 

skutečně dodaných zařízení.

D 16 Vnitřní kanalizace, Trubní vedení - zemní práce

107 K 132R.6

Dodávka+provedení - Hloubení rýh  +zajištění výkopu+ 

přemístění výkopku do 500m a uložení+zásyp 

výkopku,obsyp a lože potrubí,uvedení do původního 

stavu přemístění zeminy na skládku a skládkovné.

m3 43,62 R-kalkulovaná

PP

Dodávka+provedení - Hloubení rýh  +zajištění výkopu+ přemístění 

výkopku do 500m a uložení+zásyp výkopku,obsyp a lože 

potrubí,uvedení do původního stavu přemístění zeminy na skládku a 

skládkovné.

VV
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

VV 43,62 43,62

VV
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 

na mezideponii a zpět, ke zpětným zásypům ; 87,23m3

VV Uložení sypaniny na skládku na pozemku; 87,23m3

VV Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů; 

VV 10,97m3

VV
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku 

frakce 0 - 22 mm-pískový obsyp; 24,20m3

VV
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku do 63mm 

včetně dodávky; 8,44m3 

VV Vodorovné přemístění výkopku na skládku do 10km; 35,18m3 

VV

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m ; 35,18 

m3

VV
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 

kód odpadu 17 05 04 ; 72,24945 t

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 43,62

D 17 Vnitřní kanalizace, výpust do toku, drenáž

108 K 8711-R.3

Dodávka a provedení -potrubí z PVC DN150, PVC 

SN12 DN150, zkouška kanal.DN 125, revizní šachta z 

PVC, poklop litinový.

m 22,90 R-kalkulovaná

PP
Dodávka a provedení -potrubí z PVC DN150, PVC SN12 DN150, 

zkouška kanal.DN 125, revizní šachta z PVC, poklop litinový.

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.4.1.01  TZ  a D..1.4.1.02 až D..1.4.1.10

VV
Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop DN 

150

VV 22,90 22,90

VV
Potrubí kanalizační plastové systém PVC SN12 DN 150; 

Dešťová kanalizace ; 22,90 m 

VV Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125; 22,90m

VV

Revizní šachta z PVC , DN425/160 tlak 12,5 t. Dodávka + 

montáž.  Kompletní provedení ; 2,00 soub. (dešťová 

kanalizace)

VV
Poklop litinový teleskopický 425/3t. Dodávka + montáž.  

Kompletní provedení 

VV 2,00soub.

Strana 73 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 22,90

109 K PC.42
Dodávka a montáž výústního objektu DN150. 

Kompletní provedení
soub 2,00 R-položka

PP

Výústní objekt opevněn a stabilizován kamennou rovnaninou hl. min 

500mm, patka z kamenné rovnaniny (zapuštěná min. 600mm pod 

dnem), rovnanina pod Výústní rourou prolita betonem, s hutněným 

štěrkopískovým podsypem. Šířka opevnění min. 0,5 m na každou stranu 

od výústní roury. 

Délka rovnaniny min. 3,50m. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.4.1.10

VV 2,00 2,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 2,00

110 K PC.43 Dodávka a montáž opevněných výústí v RVZ soub 3,00 R-položka

PP

Výústní objekt v RVZ opevněn a stabilizován kamennou rovnaninou 

hl.Min 500mm. Šířka opevnění min. 0,5 m na každou stranu od výústní 

roury. Vel. opevněných výústí  cca 1,20*1,20m, patka z kamenné 

rovnaniny. Kompletní provedení.

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz D.1.4.1.07

VV 3,00 3,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 3,00

111 K 8711-R.4

Dodávka a provedení -trativod DN150,PVCDN150, 

šachta PVC DN300, litinový poklop 

DN315/12,5t,geotextilie, obsyp+lože potrubí, štěrkodrť, 

geotextilie PP.

m 37,40 R-kalkulovaná

PP

Dodávka a provedení -trativod DN150,PVCDN150, šachta PVC DN300, 

litinový poklop DN315/12,5t,geotextilie, obsyp+lože potrubí, štěrkodrť, 

geotextilie PP.

VV
Montáž trativodů z drenážních trubek DN150 dešťová 

kanalizace

VV 37,40 37,40

VV
Potrubí drenážní plastové z PVC (PE) DN 150 mm 

perforované ; 37,40m

VV
Drenážní šachta z PVC , DN300/160. Dodávka + montáž.  

Kompletní provedení ; 3,0 soub.

VV
Litinový poklop DN 315 do 12,5t pro drenážní revizní 

šachty.Dodávka+montáž.Kompletní provedení; 3soub. 

VV
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo 

zářezu sklonu do 1:2; 147,73m2

VV
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku 

frakce 0 - 32 mm; 26,93m3

VV Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě 8-16 ; 2,24m3

VV Štěrkodrť frakce 0-32 ; 4,08 t

VV

Geotextilie PP; funkce drenážní, separační, výztužná, filtrační; 

plošná hmotnost 300 g/m2;  Dodávka + montáž.  Kompletní 

provedení ; 150,68 m2

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 37,40

D 18 Vnitřní kanalizace, výpusť do toku, drenáž - zemní práce

112 K 132R.7

Dodávka+provedení - Hloubení rýh  +zajištění 

výkopu+pažení a rozepření, přemístění výkopku do 

500m a uložení+zásyp výkopku,obsyp a lože 

potrubí,uvedení do původního stavu přemístění zeminy 

na skládku a skládkovné.

m3 49,65 R-kalkulovaná

PP

Dodávka+provedení - Hloubení rýh  +zajištění výkopu+pažení a 

rozepření, přemístění výkopku do 500m a uložení+zásyp výkopku,obsyp 

a lože potrubí,uvedení do původního stavu přemístění zeminy na 

skládku a skládkovné.

VV
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

VV

Hloubení rýh š. přes 600mm do 2000mm zapaž. i 

nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu  a 

spádu, s

VV

přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost 3m od 

pod.osy rýhy nebo s naložením výkopku v horninách 3 do 

50m3

VV 49,65 49,65

VV
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m + 

zajištění výkopu ; 45,44 m2

VV
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m + 

odstranění zajištění výkopu ; 45,44m2

VV

Vodorovné přemístění do 500 mí kaalizace výkopku z horniny 

tř. 1 až 4 na mezideponii a zpět, ke zpětným zásypům ; 99,30 

m3

VV Uložení sypaniny na skládku na pozemku; 99,30 m3

VV Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů ; 39,02 m3

VV
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku 

frakce 0 - 32 mm ; 7,88m3

VV Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku

VV
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu 

z písku a štěrkopísku do 63mm; 2,75 m3 

VV Štěrkodrť frakce 0-32 ; 5,00t

VV Vodorovné přemístění výkopku na skládku do 10km ;10,63m3

VV

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 

10000 m ; 10,63m3

Strana 74 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 

kód odpadu 17 05 04 ; 21,82498 t

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 49,65

D 19 Ostatní

113 K Pol1

Stavební přípomoce -včetně vedení instalací po 

konstrukcích a skrz konstrukce včetně zapravení 

(včetně vodotěsných prostupů), atd. a uvedení povrchů 

do pův. stavu. Kompletní provedení ; 1,00kpl

kpl 1,00 R-položka

PP

Stavební přípomoce -včetně vedení instalací po konstrukcích a skrz 

konstrukce včetně zapravení (včetně vodotěsných prostupů), atd. a 

uvedení povrchů do pův. stavu. Kompletní provedení ; 1,00kpl

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

114 K Pol2
Předepsané zkoušky, zaškolení, zkušební provoz. 

;1,00kpl
kpl 1,00 R-položka

PP Předepsané zkoušky, zaškolení, zkušební provoz.  Kompletní provedení

VV 1 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV /

VV /

VV
Poznámky všeobecné k celému rozpočtu pro všechny 

stavební objekty včetně profesí:

VV
1) Soupis prací a dodávek  je zpracován dle Vyhlášky 169 ze 

dne 12.05.2016

VV
2) Neopominutelným podkladem  pro ocenění je Projektová 

dokumentace.

VV
3) Při oceňování díla stavební firmou je PD a TZ technicky i 

technologicky nadřazena soupisu prací a dodávek

VV
s výkazem výměr. Zhotovitel díla odpovídá za to, že provedl 

kontrolu kompletnosti seznamu operací v "Soupise prací a 

VV
dodávek s výkazem výměr" a do své nabídky zahrnul veškeré 

dodávky a kompletní provedení prací nutné k

VV
provedení díla, které je předmětem smlouvy a bude schopno 

plnit svoji funkci po dobu několika desítek let.  

VV
4) Hutnění kcí nových i stávajících po demontáži. Kce pro 

zpevnění hutnit po jednot. vrstvách dle PD a IGP k přísluš. SO

VV 5) Detaily a podrobnosti dle PD a TZ

VV
6) Likvidace kovových částí: Veškeré kovové části budou před 

odvozem k prodeji zváženy a jich hmotnost  zapsána 

VV do Stavebního deníku. Následně budou odvezeny a prodány

VV

jako druhotné suroviny do Kovošrotu za cenu platnou v den 

prodeje. Jejich výtěžek bude odečten z faktu nebo poslán na 

účet investora  ve výši platné

VV
7) Jednotková cena obsahuje přesun hmot, není-li uvedeno 

samostatně.

VV
8) Výměry jsou vykázány odměřením nebo změřeno digitálně 

z výkresů PD k příslušnému SO

VV 9) Spárořez dle PD 

VV 10) Zemní práce dle DP a IGP

VV
11) Nedílnou součástí Soupisu prací a dodávek s výkazem 

výměr 

VV
 je Příloha č. 1 - Všeobecné podmínky k Soupisu prací a 

dodávek.

VV
12) Před započetím prací budou ve spolupráci správců sítí 

vytyčeny veškeré inženýrské sítě

VV
13) V blízkosti inženýrských sítí budou veškeré práce 

prováděny ručně.

VV 14) Výměry budou upřesněny v realizační dokumentaci 

VV

15) Zpracování realizační dokumentace upřesňuje veškeré  

návaznosti konstrukcí, detaily, s upřesněním rozměrů, kotevní 

materiál atd.

VV
16) DIO a dopravní dočasné značení je součástí VRN (vedlejší 

rozpočtové náklady).

VV
Návrh DIO a dočasného dopravního značení bude zpracován 

zhotovitelem v dalším stupni PD.

VV
17) Zemní práce, dodávky a montáže stavebních prací 

(HSV+PSV) budou fakturovány dle  skutečného provedení.

VV
 Více práce budou prováděny až po odsouhlasení investorem 

nebo jeho zástupcem.

VV
18) Kóty a mocnosti uvedené v PD odpovídají vždy po 

zhutnění. 

VV
19) Přesuny hmot jsou započítány v ceně, není-li uvedeno 

jinak.

VV 20) Oceňovat spolu s PD a TZ.

VV
21) Zkratky : PD-projektová Dokumentace, TZ-Technická 

Zpráva, D-dodávka, M-montáž, D+M - dodávka a montáž, 

VV
PC-plánovací cena, IGP-Inženýrsko Geologický  Průzkum, 

VRN -Vedlejší Rozpočtové Náklady

VV

22) Realizační dokumentace na kladečské výkresy bednění 

monolitických konstrukcí: Bednění monolitických konstrukcí 

musí být 

VV

provedeno tak, aby bylo dostatečně spolehlivé a aby účinkem 

celkového zatížení, které na ně bude působit, i otřesům při 

ukládání 

VV
i hutnění betonu, nevznikla taková přetvoření, která by 

způsobila větší odchylky geometrických parametrů hotové 

VV

 betonové konstrukce, než povolují geometrické tolerance. 

Bednění musí být dostatečně těsné, aby se při ukládání i 

hutnění bet. směsi

Strana 75 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
 co možná nejvíce eliminovalo protékání jemné cementové 

malty spárami. Rovněž musí být provedeno tak, 

VV
aby je bylo možno postupně a bezpečně odstraňovat bez 

poškození vybetonovaných konstrukcí.

VV
23) Specifikace dodávek a hlavního mont. materiálu včetně 

montáže, kotvení a pomocného materiálu.

VV

24) Dodávka bude zhotovena na základě realizační a dílenské 

dokumentace zhotovitele, která bude odsouhlasena 

architektem

VV
a projektantem části PD - budou zahrnuty veškeré materiály a 

kotvení (akceptace řešení zhotovitele architektem 

VV

nezbaví zhotovitele zodpovědnosti plynoucí ze záruk za 

výrobky, výrobních vlastností dodávky a bezvadnou funkčnost 

výrobků 

VV

jako celku). Kompletní provedení včetně dodávky,  montáže, 

kotvení, pomocného materiálu, mechanizace, dopravy a 

zaměření.

VV

Při použití této dok. pro výběr zhotovitele se předpokládá, že 

účastníci výběrového řízení budou na potřebné odborné 

úrovni, 

VV
nezbytné k dopracování realizační, výrobní a dílenské 

dokumentace, či jejich zajištění, stejně jako k následné

VV

realizaci díla a budou plně odpovědní za odborné stanovení 

celkového rozsahu činností a prací včetně potřebného 

materiálu, 

VV
nezbytného ke zhotovení díla, na základě údajů definovaných 

v této projektové dokumentaci.

VV

Účastníci výběrového řízení jsou při tvorbě cenové nabídky 

povinni zohlednit všechny další nezbytné náklady spojené z 

realizací díla

VV
a to včetně těch, které nejsou přímo uvedeny, či přímo 

nevyplývají z této projektové dokumentace.

VV

Za případné chybějící položky v cenové nabídce, které budou 

potřebné pro realizaci díla, plně odpovídá účastník výběrového 

řízení.

VV
Souhlas s výše uvedeným vyjadřuje každý účastník 

výběrového řízení podáním cenové nabídky.

VV Součet 1,00

Strana 76 z 128



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ: 112126

Místo:  Datum: 28. 8. 2024

CZ-CPV: 45-7

Zadavatel: IČ:

Česká Republika - Ředitelství vodních cest ČR DIČ:

Uchazeč: IČ: 49971379

DIČ: CZ49971379

Projektant: IČ:

Tomek architekti s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rozšíření provozního zázemí rekreačního přístavu Petrov

D.1 - SO 01 Provozní budova

D.1.4.2 - Vzduchotechnika a vytápění

MSO servis spol. s r.o.

Viz  Poznámky všeobecné k celému rozpočtu pro všechny stavební objekty včetně 

profesí uvedené na konci rozpočtu.

Strana 77 z 128



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28. 8. 2024

Zadavatel: Česká Republika - Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
Tomek architekti 

s.r.o.

Uchazeč: MSO servis spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Vzduchotechnika a vytápění, dodávka + montáž 

    1 - Vzduchotechnika 

      1.1 - Strojní zařízení

      1.2 - Potrubní elementy

      1.3 - Distribuční elementy

      1.4 - Potrubí a tvarovky

      1.5 - Společné

    2 - Vytápění 

      2.1 - Elektrické podlahové vytápění

      2.2 - Společné

Rozšíření provozního zázemí rekreačního přístavu Petrov

D.1 - SO 01 Provozní budova

D.1.4.2 - Vzduchotechnika a vytápění

Strana 78 z 128



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28. 8. 2024

Zadavatel: Česká Republika - Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
Tomek architekti 

s.r.o.

Uchazeč: MSO servis spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Vzduchotechnika a vytápění, dodávka + montáž 

D 1 Vzduchotechnika 

D 1.1 Strojní zařízení

1 K VZT_001.FAN.1 Malý radiální ventilátor na omítku, 100 m3/h, 90 Pa kus 1,00

PP

Malý radiální ventilátor na omítku, 100 m3/h, 90 Pa, ref. výrobek 

Elektrodesign SILENT ECO-AEC. Dodávka, montáž, kompletní  

provedení.

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

2 K VZT_002.FAN.1 Malý radiální ventilátor na omítku, 100 m3/h, 90 Pa kus 1,00

PP

Malý radiální ventilátor na omítku, 100 m3/h, 90 Pa, ref. výrobek 

Elektrodesign SILENT ECO-AEC. Dodávka, montáž, kompletní  

provedení.

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

3 K VZT_003.FAN.1 Malý radiální ventilátor na omítku, 100 m3/h, 90 Pa kus 1,00

PP

Malý radiální ventilátor na omítku, 100 m3/h, 90 Pa, ref. výrobek 

Elektrodesign SILENT ECO-AEC. Dodávka, montáž, kompletní  

provedení.

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

4 K VZT_004.FAN.1 Malý radiální ventilátor na omítku, 100 m3/h, 90 Pa kus 1,00

PP

Malý radiální ventilátor na omítku, 100 m3/h, 90 Pa, ref. výrobek 

Elektrodesign SILENT ECO-AEC. Dodávka, montáž, kompletní  

provedení.

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

5 K VZT_005.FAN.1 Malý radiální ventilátor pod omítku, 100 m3/h, 90 Pa kus 1,00

PP

Malý radiální ventilátor pod omítku, 100 m3/h, 90 Pa, ref. výrobek 

Elektrodesign SILENT ECO-UEC. Dodávka, montáž, kompletní  

provedení.

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

6 K VZT_006.FAN.1 Malý radiální ventilátor pod omítku, 100 m3/h, 90 Pa kus 1,00

PP

Malý radiální ventilátor pod omítku, 100 m3/h, 90 Pa, ref. výrobek 

Elektrodesign SILENT ECO-UEC. Dodávka, montáž, kompletní  

provedení.

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

7 K VZT_007.FAN.1 Malý radiální ventilátor pod omítku, 100 m3/h, 90 Pa kus 1,00

PP

Malý radiální ventilátor pod omítku, 100 m3/h, 90 Pa, ref. výrobek 

Elektrodesign SILENT ECO-UEC. Dodávka, montáž, kompletní  

provedení.

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

8 K VZT_008.FAN.1 Malý radiální ventilátor pod omítku, 100 m3/h, 90 Pa kus 1,00

PP

Malý radiální ventilátor pod omítku, 100 m3/h, 90 Pa, ref. výrobek 

Elektrodesign SILENT ECO-UEC. Dodávka, montáž, kompletní  

provedení.

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

9 K VZT_009.FAN.1 Malý radiální ventilátor pod omítku, 100 m3/h, 90 Pa kus 1,00

PP

Malý radiální ventilátor pod omítku, 100 m3/h, 90 Pa, ref. výrobek 

Elektrodesign SILENT ECO-UEC. Dodávka, montáž, kompletní  

provedení.

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

10 K VZT_010.FAN.1
Diagonální ventilátor do kruhového potrubí, 620 m3/h, 

170 Pa
kus 1,00

PP

Diagonální ventilátor do kruhového potrubí, 620 m3/h, 170 Pa,  ref. 

výrobek Elektrodesign MIXVENT-TD Ecowatt. Dodávka, montáž,  

kompletní provedení.

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

D.1.4.2 - Vzduchotechnika a vytápění

Rozšíření provozního zázemí rekreačního přístavu Petrov

D.1 - SO 01 Provozní budova

Strana 79 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K VZT_011.FAN.1
Diagonální ventilátor do kruhového potrubí, 620 m3/h, 

170 Pa
kus 1,00

PP

Diagonální ventilátor do kruhového potrubí, 620 m3/h, 170 Pa,  ref. 

výrobek Elektrodesign MIXVENT-TD Ecowatt. Dodávka, montáž, 

kompletní  provedení.

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

D 1.2 Potrubní elementy

12 K VZT_010.FTR.1 Filtrační kazeta pro kruhové potrubí, průměr 200 mm kus 1,00

PP
Filtrační kazeta pro kruhové potrubí, průměr 200 mm, 170 Pa,  ref. 

výrobek Elektrodesign MFL 200.Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

13 K VZT_011.FTR.1 Filtrační kazeta pro kruhové potrubí, průměr 200 mm kus 1,00

PP
Filtrační kazeta pro kruhové potrubí, průměr 200 mm, 170 Pa,  ref. 

výrobek Elektrodesign MFL 200.Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

D 1.3 Distribuční elementy

14 K VZT_001.PZL.1 Protidešťová fasádní mřížka, průměr 100 mm kus 1,00

PP
Protidešťová fasádní mřížka, průměr 100 mm,  ref. výrobek 

Elektrodesign LG 100. Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

15 K VZT_002.PZL.1 Protidešťová fasádní mřížka, průměr 100 mm kus 1,00

PP
Protidešťová fasádní mřížka, průměr 100 mm,  ref. výrobek 

Elektrodesign LG 100.Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

16 K VZT_003.PZL.1 Protidešťová fasádní mřížka, průměr 100 mm kus 1,00

PP
Protidešťová fasádní mřížka, průměr 100 mm,  ref. výrobek 

Elektrodesign LG 100.Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

17 K VZT_004.PZL.1 Protidešťová fasádní mřížka, průměr 100 mm kus 1,00

PP
Protidešťová fasádní mřížka, průměr 100 mm,  ref. výrobek 

Elektrodesign LG 100.Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

18 K VZT_005.HLV.1 Protidešťová stříška, průměr 100 mm kus 1,00

PP
Protidešťová stříška, průměr 100 mm,  ref. výrobek Elektrodesign RH 

100.Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

19 K VZT_006.HLV.1 Protidešťová stříška, průměr 100 mm kus 1,00

PP
Protidešťová stříška, průměr 100 mm,  ref. výrobek Elektrodesign RH 

100.Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

20 K VZT_006.PZL.1 Protidešťová fasádní mřížka, průměr 150 mm kus 2,00

PP
Protidešťová fasádní mřížka, průměr 100 mm,  ref. výrobek 

Elektrodesign LG 150.Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

21 K VZT_007.HLV.1 Protidešťová stříška, průměr 100 mm kus 1,00

PP
Protidešťová stříška, průměr 100 mm,  ref. výrobek Elektrodesign RH 

100.Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

22 K VZT_008.HLV.1 Protidešťová stříška, průměr 100 mm kus 1,00

PP
Protidešťová stříška, průměr 100 mm,  ref. výrobek Elektrodesign RH 

100.Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

23 K VZT_010.TVL.1 Odvodní talířový ventil, průměr 125 kus 4,00

PP
Odvodní talířový ventil, průměr 125,  ref. výrobek Elektrodesign VEF 

125.Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

24 K VZT_010.TVL.2 Odvodní talířový ventil, průměr 160 kus 2,00

PP
Odvodní talířový ventil, průměr 160,  ref. výrobek Elektrodesign VEF 

160.Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

25 K VZT_010.HLV.1 Protidešťová stříška, průměr 200 mm kus 1,00

PP
Protidešťová stříška, průměr 200 mm,  ref. výrobek Elektrodesign RH 

200.Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

26 K VZT_011.TVL.1 Odvodní talířový ventil, průměr 125 kus 2,00

PP
Odvodní talířový ventil, průměr 125,  ref. výrobek Elektrodesign VEF 

125.Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

27 K VZT_011.TVL.2 Odvodní talířový ventil, průměr 160 kus 3,00

Strana 80 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Odvodní talířový ventil, průměr 160,  ref. výrobek Elektrodesign VEF 

160.Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

28 K VZT_011.HLV.1 Protidešťová stříška, průměr 200 mm kus 1,00

PP
Protidešťová stříška, průměr 200 mm,  ref. výrobek Elektrodesign RH 

200.Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

D 1.4 Potrubí a tvarovky

29 K Pol1 VZT potrubí spiro, vč. tvarovek, průměr 100 mm m 20,00

PP
VZT potrubí spiro, vč. tvarovek, průměr 100 mm.Dodávka, montáž, 

Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

30 K Pol2 VZT potrubí spiro, vč. tvarovek, průměr 125 mm m 8,00

PP
VZT potrubí spiro, vč. tvarovek, průměr 125 mm.Dodávka, montáž, 

Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

31 K Pol3 VZT potrubí spiro, vč. tvarovek, průměr 140 mm m 2,50

PP
VZT potrubí spiro, vč. tvarovek, průměr 140 mm.Dodávka, montáž, 

Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

32 K Pol4 VZT potrubí spiro, vč. tvarovek, průměr 150 mm m 0,50

PP
VZT potrubí spiro, vč. tvarovek, průměr 150 mm. Dodávka, 

montáž,Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

33 K Pol5 VZT potrubí spiro, vč. tvarovek, průměr 160 mm m 5,50

PP
VZT potrubí spiro, vč. tvarovek, průměr 160 mm.Dodávka, montáž, 

Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

34 K Pol6 VZT potrubí spiro, vč. tvarovek, průměr 200 mm m 10,00

PP
VZT potrubí spiro, vč. tvarovek, průměr 200 mm. Dodávka, montáž, 

Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

35 K Pol7
VZT potrubí flexo, s akustickou izolací 25 mm, průměr 

100 mm
m 7,00

PP
VZT potrubí flexo, s akustickou izolací 25 mm, průměr 100 mm. 

Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

36 K Pol8
VZT potrubí flexo, s akustickou izolací 25 mm, průměr 

125 mm
m 4,00

PP
VZT potrubí flexo, s akustickou izolací 25 mm, průměr 125 mm. 

Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

D 1.5 Společné

37 K Pol9

Systémový závěsný systém jednoho výrobce, vč. 

gumového pružného uložení. Dodávka a montáž. 

Kompletní provedení

kpl 1,00

PP
Systémový závěsný systém jednoho výrobce, vč. gumového pružného 

uložení.Dodávka, montáž,  Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

38 K Pol10

V dodávce a montáži potrubí, izolací a oplechování je 

veškeré uložení, zavěšení a uchycení potrubí, 

potřebný pomocný materiál - závitové tyče, objímky, 

výstelky, nerezavějící šrouby a matice, podložky, 

hmoždinky, ocelové profily, pájecí, svářecí,

kpl 1,00

PP

lepící a jiný pomocný materiál, kolena, tvarovky, návarky, jímky, příruby, 

těsnění, tmelení, apod., tlumení hluku pomocí vložek a podložek 

upevňovacího systému, rýhovaná guma pod strojní zařízení na podlaze, 

apod.Dodávka, montáž,  Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

39 K Pol11
Veškerá doprava na staveniště a po staveništi, včetně 

dopravy svislé uvnitř budovy do výšky 6 m
ks 1,00

PP
Veškerá doprava na staveniště a po staveništi, včetně dopravy svislé 

uvnitř budovy do výšky 6 m. Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

40 K Pol12
Opatření k zajištění bezpečnosti práce dle příslušných 

právních předpisů
ks 1,00

PP
Opatření k zajištění bezpečnosti práce dle příslušných právních 

předpisů. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

41 K Pol13
Opatření na ochranu dodávaného zařízení před 

negativními vlivy počasí, např. deště, teploty apod.
ks 1,00

Strana 81 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Opatření na ochranu dodávaného zařízení před negativními vlivy počasí, 

např. deště, teploty apod. Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

42 K Pol14

Zakrytí (nebo jiné zajištění) a ochrana stavby a 

ostatních instalací TZB před znečištěním a 

poškozením a odstranění zakrytí

ks 1,00

PP

Zakrytí (nebo jiné zajištění) a ochrana stavby a ostatních instalací TZB 

před znečištěním a poškozením a odstranění zakrytí.Dodávka, montáž, 

Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

43 K Pol15
Zaregulování systémů, vč. měření dosažení 

požadovaných průtoků/výkonů
ks 1,00

PP
Zaregulování systémů, vč. měření dosažení požadovaných 

průtoků/výkonů.Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

44 K Pol16 Provozní zkoušky pro ověření správné funkce kpl 1,00

PP
Provozní zkoušky pro ověření správné funkce.Dodávka, montáž, 

Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

45 K Pol17 Zaškolení obsluhy ks 1,00

PP Zaškolení obsluhy. Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

46 K Pol18

Vyklizení pracoviště a staveniště, odvoz zbytků 

materiálu a odpadů, včetně souvisejících nákladů s 

jejich ekologickou likvidací

ks 1,00

PP

Vyklizení pracoviště a staveniště, odvoz zbytků materiálu a odpadů, 

včetně souvisejících nákladů s jejich ekologickou likvidací. Dodávka, 

montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

47 K Pol19
Odevzdávací dokumentace v rozsahu popsaném v 

technické zprávě
ks 1,00

PP
Odevzdávací dokumentace v rozsahu popsaném v technické zprávě. 

Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

48 K Pol20

Stavební přípomoce -včetně vedení instalací po 

konstrukcích a skrz konstrukce včetně zapravení 

(včetně vodotěsných prostupů), atd. a uvedení povrchů 

do pův. stavu. Kompletní provedení

kpl 1,00

PP

Stavební přípomoce -včetně vedení instalací po konstrukcích a skrz 

konstrukce včetně zapravení (včetně vodotěsných prostupů), atd. a 

uvedení povrchů do pův. stavu. Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

D 2 Vytápění 

D 2.1 Elektrické podlahové vytápění

49 K Pol21

Sada elektrická topná rohož 80 W/m2, délka 1,5 m, 

šířka 0,5 m, plocha 0,8 m2, digitální prostorový 

termostat, teplotní sonda do podlahy, instalační trubka 

pro sondu.

ks 1,00

PP

Sada elektrická topná rohož 80 W/m2, délka 1,5 m, šířka 0,5 m, plocha 

0,8 m2, digitální prostorový termostat, teplotní sonda do podlahy, 

instalační trubka pro sondu. Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

50 K Pol22

Sada elektrická topná rohož 80 W/m2, délka 7,2 m, 

šířka 0,5 m, plocha 3,6 m2, digitální prostorový 

termostat, teplotní sonda do podlahy, instalační trubka 

pro sondu.

ks 2,00

PP

Sada elektrická topná rohož 80 W/m2, délka 7,2 m, šířka 0,5 m, plocha 

3,6 m2, digitální prostorový termostat, teplotní sonda do podlahy, 

instalační trubka pro sondu. Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

51 K Pol23

Sada elektrická topná rohož 160 W/m2, délka 8,3 m, 

šířka 0,5 m, plocha 4,2 m2, digitální prostorový 

termostat, teplotní sonda do podlahy, instalační trubka 

pro sondu.

ks 1,00

PP

Sada elektrická topná rohož 160 W/m2, délka 8,3 m, šířka 0,5 m, plocha 

4,2 m2, digitální prostorový termostat, teplotní sonda do podlahy, 

instalační trubka pro sondu. Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

52 K Pol24

Sada elektrická topná rohož 160 W/m2, délka 10,2 m, 

šířka 0,5 m, plocha 5,1 m2, digitální prostorový 

termostat, teplotní sonda do podlahy, instalační trubka 

pro sondu.

ks 1,00

Strana 82 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Sada elektrická topná rohož 160 W/m2, délka 10,2 m, šířka 0,5 m, 

plocha 5,1 m2, digitální prostorový termostat, teplotní sonda do podlahy, 

instalační trubka pro sondu. Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

53 K Pol25

Sada elektrická topná rohož 160 W/m2, délka 15,1 m, 

šířka 0,5 m, plocha 7,6 m2, digitální prostorový 

termostat, teplotní sonda do podlahy, instalační trubka 

pro sondu.

ks 1,00

PP

Sada elektrická topná rohož 160 W/m2, délka 15,1 m, šířka 0,5 m, 

plocha 7,6 m2, digitální prostorový termostat, teplotní sonda do podlahy, 

instalační trubka pro sondu. Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

54 K Pol26

Sada elektrická topná rohož 160 W/m2, délka 16,5 m, 

šířka 0,5 m, plocha 8,2 m2, digitální prostorový 

termostat, teplotní sonda do podlahy, instalační trubka 

pro sondu.

ks 1,00

PP

Sada elektrická topná rohož 160 W/m2, délka 16,5 m, šířka 0,5 m, 

plocha 8,2 m2, digitální prostorový termostat, teplotní sonda do podlahy, 

instalační trubka pro sondu. Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

55 K Pol27

Sada elektrická topná rohož 160 W/m2, délka 17,6 m, 

šířka 0,5 m, plocha 8,8 m2, digitální prostorový 

termostat, teplotní sonda do podlahy, instalační trubka 

pro sondu.

ks 2,00

PP

Sada elektrická topná rohož 160 W/m2, délka 17,6 m, šířka 0,5 m, 

plocha 8,8 m2, digitální prostorový termostat, teplotní sonda do podlahy, 

instalační trubka pro sondu. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

56 K Pol28
Elektrické přímotopné otopné těleso s termostatem a 

sadou pro upevnění na stěnu. Výkon 500 W.
ks 1,00

PP

Elektrické přímotopné otopné těleso s termostatem a sadou pro 

upevnění na stěnu. Výkon 500 W. Dodávka, montáž, Kompletní 

provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

D 2.2 Společné

57 K Pol29
Veškerá doprava na staveniště a po staveništi, včetně 

dopravy svislé uvnitř budovy do výšky 6 m
ks 1,00

PP
Veškerá doprava na staveniště a po staveništi, včetně dopravy svislé 

uvnitř budovy do výšky 6 m. Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

58 K Pol30
Opatření k zajištění bezpečnosti práce dle příslušných 

právních předpisů
ks 1,00

PP
Opatření k zajištění bezpečnosti práce dle příslušných právních 

předpisů. Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

59 K Pol31
Opatření na ochranu dodávaného zařízení před 

negativními vlivy počasí, např. deště, teploty apod.
ks 1,00

PP
Opatření na ochranu dodávaného zařízení před negativními vlivy počasí, 

např. deště, teploty apod. Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

60 K Pol32

Zakrytí (nebo jiné zajištění) a ochrana stavby a 

ostatních instalací TZB před znečištěním a 

poškozením a odstranění zakrytí

ks 1,00

PP

Zakrytí (nebo jiné zajištění) a ochrana stavby a ostatních instalací TZB 

před znečištěním a poškozením a odstranění zakrytí. Dodávka, montáž, 

Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

61 K Pol33
Zaregulování systémů, vč. měření dosažení 

požadovaných průtoků/výkonů
ks 1,00

PP
Zaregulování systémů, vč. měření dosažení požadovaných 

průtoků/výkonů. Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

62 K Pol34 Provozní zkoušky pro ověření správné funkce kpl 1,00

PP
Provozní zkoušky pro ověření správné funkce. Dodávka, montáž, 

kompletní provedení.

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

63 K Pol35 Zaškolení obsluhy,  vč. protokolu ks 1,00

PP
Zaškolení obsluhy,  vč. protokolu. Dodávka, montáž,Kompletní 

provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

64 K Pol36

Vyklizení pracoviště a staveniště, odvoz zbytků 

materiálu a odpadů, včetně souvisejících nákladů s 

jejich ekologickou likvidací

ks 1,00

Strana 83 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Vyklizení pracoviště a staveniště, odvoz zbytků materiálu a odpadů, 

včetně souvisejících nákladů s jejich ekologickou likvidací. Dodávka, 

montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

65 K Pol37
Odevzdávací dokumentace v rozsahu popsaném v 

technické zprávě
ks 1,00

PP
Odevzdávací dokumentace v rozsahu popsaném v technické zprávě. 

Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

66 K Pol38

Stavební přípomoce -včetně vedení instalací po 

konstrukcích a skrz konstrukce včetně zapravení 

(včetně vodotěsných prostupů), atd. a uvedení povrchů 

do pův. stavu. Kompletní provedení

kpl 1,00

PP

Stavební přípomoce -včetně vedení instalací po konstrukcích a skrz 

konstrukce včetně zapravení (včetně vodotěsných prostupů), atd. a 

uvedení povrchů do pův. stavu. Kompletní provedení

VV 1 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV /

VV /

VV
Poznámky všeobecné k celému rozpočtu pro všechny 

stavební objekty včetně profesí:

VV
1) Soupis prací a dodávek  je zpracován dle Vyhlášky 169 ze 

dne 12.05.2016

VV
2) Neopominutelným podkladem  pro ocenění je Projektová 

dokumentace.

VV
3) Při oceňování díla stavební firmou je PD a TZ technicky i 

technologicky nadřazena soupisu prací a dodávek

VV
s výkazem výměr. Zhotovitel díla odpovídá za to, že provedl 

kontrolu kompletnosti seznamu operací v "Soupise prací a 

VV
dodávek s výkazem výměr" a do své nabídky zahrnul veškeré 

dodávky a kompletní provedení prací nutné k

VV
provedení díla, které je předmětem smlouvy a bude schopno 

plnit svoji funkci po dobu několika desítek let.  

VV
4) Hutnění kcí nových i stávajících po demontáži. Kce pro 

zpevnění hutnit po jednot. vrstvách dle PDa IGP k přísluš.SO

VV 5) Detaily a podrobnosti dle PD a TZ

VV
6) Likvidace kovových částí: Veškeré kovové části budou před 

odvozem k prodeji zváženy a jich hmotnost  zapsána 

VV do Stavebního deníku. Následně budou odvezeny a prodány

VV
jako druhotné suroviny do Kovošrotu za cenu platnou v den 

prodeje. Jejich výtěžek bude odečten z faktu nebo poslán na 

VV účet investora  ve výši platné v den prodeje.

VV
7) Jednotková cena obsahuje přesun hmot, není-li uvedeno 

samostatně.

VV
8) Výměry jsou vykázány odměřením nebo změřeno digitálně 

z výkresů PD k příslušnému SO

VV 9) Spárořez dle PD 

VV 10) Zemní práce dle DP a IGP

VV
11) Nedílnou součástí Soupisu prací a dodávek s výkazem 

výměr 

VV
 je Příloha č. 1 - Všeobecné podmínky k Soupisu prací a 

dodávek.

VV
12) Před započetím prací budou ve spolupráci správců sítí 

vytyčeny veškeré inženýrské sítě

VV
13) V blízkosti inženýrských sítí budou veškeré práce 

prováděny ručně.

VV 14) Výměry budou upřesněny v realizační dokumentaci 

VV
15) Zpracování realizační dokumentace upřesňuje veškeré  

návaznosti konstrukcí, detaily, s upřesněním rozměrů,  

VV materiál atd.

VV
16) DIO a dopravní dočasné značení je součástí VRN (vedlejší 

rozpočtové náklady).

VV
Návrh DIO a dočasného dopravního značení bude zpracován 

zhotovitelem v dalším stupni PD.

VV
17) Zemní práce, dodávky a montáže stavebních prací 

(HSV+PSV) budou fakturovány dle  skutečného provedení.

VV
 Více práce budou prováděny až po odsouhlasení investorem 

nebo jeho zástupcem.

VV
18) Kóty a mocnosti uvedené v PD odpovídají vždy po 

zhutnění. 

VV
19) Přesuny hmot jsou započítány v ceně, není-li uvedeno 

jinak.

VV 20) Oceňovat spolu s PD a TZ.

VV
21) Zkratky : PD-projektová Dokumentace, TZ-Technická 

Zpráva, D-dodávka, M-montáž, D+M - dodávka a montáž, 

VV
PC-plánovací cena, IGP-Inženýrsko Geologický  Průzkum, 

VRN -Vedlejší Rozpočtové Náklady

VV
22) Realizační dokumentace na kladečské výkresy bednění 

monolitických konstrukcí: Bednění monolitických konstrukcí 

VV musí být provedeno tak,

VV
aby bylo dostatečně spolehlivé a aby účinkem celkového 

zatížení, které na ně bude působit, i otřesům při ukládání 

VV
i hutnění betonu, nevznikla taková přetvoření, která by 

způsobila větší odchylky geometrických parametrů hotové 

VV
 betonové konstrukce, než povolují geometrické tolerance. 

Bednění musí být dostatečně těsné, aby se při ukládání i 

VV  hutnění bet. směsi

Strana 84 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
 co možná nejvíce eliminovalo protékání jemné cementové 

malty spárami. Rovněž musí být provedeno tak, 

VV
aby je bylo možno postupně a bezpečně odstraňovat bez 

poškození vybetonovaných konstrukcí.

VV
23) Specifikace dodávek a hlavního mont. materiálu včetně 

montáže, kotvení a pomocného materiálu.

VV
24) Dodávka bude zhotovena na základě realizační a dílenské 

dokumentace zhotovitele, která bude 

VV odsouhlasena architektem

VV
 a projektantem části PD - budou zahrnuty veškeré materiály a 

kotvení (akceptace řešení zhotovitele architektem 

VV

nezbaví zhotovitele zodpovědnosti plynoucí ze záruk za 

výrobky, výrobních vlastností dodávky a bezvadnou funkčnost 

výrobků 

VV
jako celku). včetně dodávky,  montáže, kotvení, pomocného 

materiálu, mechanizace, dopravy a zaměření.

VV

Při použití této dok. pro výběr zhotovitele se předpokládá, že 

účastníci výběrového řízení budou na potřebné odborné 

úrovni, 

VV
nezbytné k dopracování realizační, výrobní a dílenské 

dokumentace, či jejich zajištění, stejně jako k následné

VV

realizaci díla a budou plně odpovědní za odborné stanovení 

celkového rozsahu činností a prací včetně potřebného 

materiálu, 

VV
nezbytného ke zhotovení díla, na základě údajů definovaných 

v této projektové dokumentaci.

VV

Účastníci výběrového řízení jsou při tvorbě cenové nabídky 

povinni zohlednit všechny další nezbytné náklady spojené z 

realizací díla

VV
a to včetně těch, které nejsou přímo uvedeny, či přímo 

nevyplývají z této projektové dokumentace.

VV

Za případné chybějící položky v cenové nabídce, které budou 

potřebné pro realizaci díla, plně odpovídá účastník výběrového 

řízení. 

VV
Souhlas s výše uvedeným vyjadřuje každý účastník 

výběrového řízení podáním cenové nabídky.

VV Součet 1,00

Strana 85 z 128



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ: 112126

Místo:  Datum: 28. 8. 2024

CZ-CPV: 45-7

Zadavatel: IČ:

Česká Republika - Ředitelství vodních cest ČR DIČ:

Uchazeč: IČ: 49971379

DIČ: CZ49971379

Projektant: IČ:

Tomek architekti s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rozšíření provozního zázemí rekreačního přístavu Petrov

D.1 - SO 01 Provozní budova

D.1.4.3 - Elektro

MSO servis spol. s r.o.

Viz  Poznámky všeobecné k celému rozpočtu pro všechny stavební objekty včetně 

profesí uvedené na konci rozpočtu.

Strana 86 z 128



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28. 8. 2024

Zadavatel: Česká Republika - Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
Tomek architekti 

s.r.o.

Uchazeč: MSO servis spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

21-M - Elektromontáže

    A - Rozvaděče

    B1 - Kabelové rozvody silnoproudu (vč. trubkovodů)

    B2 - Ostatní elektroinstalace

    B3 - Osvětlovací tělesa 

    B4 - Hromosvod a uzemnění

    B5 - Výkopové práce

    B6 - Demontáž a montáž kabelů na mole

    B7 - Ostatní

Rozšíření provozního zázemí rekreačního přístavu Petrov

D.1 - SO 01 Provozní budova

D.1.4.3 - Elektro

Strana 87 z 128



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28. 8. 2024

Zadavatel: Česká Republika - Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
Tomek architekti 

s.r.o.

Uchazeč: MSO servis spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D 21-M Elektromontáže

D A Rozvaděče

1 K Pol1
Rozvaděč RE  skříň ocep 600x900x250 – výzbroj dle 

výkresu č.  D.1.4.3.3.
ks 1,00

PP
Rozvaděč RE  skříň ocep 600x900x250 – výzbroj dle výkresu č.  

D.1.4.3.3. Dodávka + montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

2 K Pol2
HLRozvaděč RH-VYP  skříň ocep 600x900x250 – 

výzbroj dle výkresu č.  D.1.4.3.3.
ks 1,00

PP
HLRozvaděč RH-VYP  skříň ocep 600x900x250 – výzbroj dle výkresu č.  

D.1.4.3.3. Dodávka + montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

3 K Pol3
Rozvaděč RH skříň ocep 800x1800x200 – výzbroj dle 

výkresu č.  D.1.4.3.3.
ks 1,00

PP
Rozvaděč RH skříň ocep 800x1800x200 – výzbroj dle výkresu č.  

D.1.4.3.3. Dodávka + montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

4 K Pol4 Sběrnice hlavního ochranného pospojování ks 1,00

PP
Sběrnice hlavního ochranného pospojování. Dodávka + montáž. 

Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

5 K Pol5 Podružná sběrnice ochranného pospojování ks 5,00

PP
Podružná sběrnice ochranného pospojování.  Dodávka + montáž. 

Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

D B1 Kabelové rozvody silnoproudu (vč. trubkovodů)

6 K Pol1.1 Kabel AYKY J 3x70+50 m 5,00

PP Kabel AYKY J 3x70+50. Dodávka + montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

7 K Pol2.1 Kabel CYKY J 3x50+35 m 115,00

PP Kabel CYKY J 3x50+35. Dodávka + montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

8 K Pol3.1 Kabel CYKY J 5x16 m 10,00

PP Kabel CYKY J 5x16. Dodávka + montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

9 K Pol4.1 Kabel CYKY J 5x4 m 5,00

PP Kabel CYKY J 5x4. Dodávka + montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

10 K Pol5.1 Kabel CYKY J 5x2,5 m 10,00

PP Kabel CYKY J 5x2,5.  Dodávka + montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

11 K Pol6 Kabel CYKY J 3x2,5 m 410,00

PP Kabel CYKY J 3x2,5. Dodávka + montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

12 K Pol7 Kabel CYKY J 5x1,5 m 365,00

PP Kabel CYKY J 5x1,5. Dodávka + montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

13 K Pol8 Kabel CYKY J 3x1,5 m 1 650,00

PP Kabel CYKY J 3x1,5.  Dodávka + montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

14 K Pol9 Kabel CYKY o 3x1,5 m 50,00

PP Kabel CYKY o 3x1,5.  Dodávka + montáž. Kompletní provedení

D.1.4.3 - Elektro

Rozšíření provozního zázemí rekreačního přístavu Petrov

D.1 - SO 01 Provozní budova

Strana 88 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

15 K Pol10 Kabel CYKY o 2x1,5 m 25,00

PP Kabel CYKY o 2x1,5.  Dodávka + montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

16 K Pol11 Kabel CYKY 2x2,5 (červená/černá) m 90,00

PP
Kabel CYKY 2x2,5 (červená/černá). Dodávka + montáž. Kompletní 

provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

17 K Pol12 Kabel CXKH-V 5Cx1,5 m 20,00

PP Kabel CXKH-V 5Cx1,5.  Dodávka + montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

18 K Pol13 Kabel FTP 4x2x0,5 m 55,00

PP Kabel FTP 4x2x0,5.  Dodávka + montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

19 K Pol14 Vodič CY25mm-z/žl m 10,00

PP Vodič CY25mm-z/žl. Dodávka + montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

20 K Pol15 Vodič CY10mm-z/žl m 70,00

PP Vodič CY10mm-z/žl. Dodávka + montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

21 K Pol16 Vodič CY6mm-z/žl m 155,00

PP Vodič CY6mm-z/žl. Dodávka + montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

22 K Pol17 Vodič CY4mm-z/žl m 375,00

PP Vodič CY4mm-z/žl. Dodávka + montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

23 K Pol18 Vodič CY2,5mm-z/žl m 160,00

PP Vodič CY2,5mm-z/žl.  Dodávka + montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

24 K Pol19 Kabelový žlab 125/100 vč. víka a spojovacích prvků m 15,00

PP
Kabelový žlab 125/100 vč. víka a spojovacích prvků.   Dodávka + 

montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

25 K Pol20 Kabelový žlab 125/50 vč. víka a spojovacích prvků m 30,00

PP
Kabelový žlab 125/50 vč. Víka a spojovacích prvků. Dodávka + montáž. 

Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

26 K Pol21 Kabelový žlab 62/50 vč. víka a spojovacích prvků m 10,00

PP
Kabelový žlab 62/50 vč. víka a spojovacích prvků. Dodávka + montáž. 

Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

27 K Pol22 Trubka kopex prům 110mm m 150,00

PP Trubka kopex prům 63mm. Dodávka + montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

28 K Pol22.1 Trubka kopex prům 63mm m 25,00

PP Trubka kopex prům 63mm. Dodávka + montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

D B2 Ostatní elektroinstalace

29 K Pol1.2 Vypínač řazení 1, 230V/10A (vč. krabice), IP44 ks 8,00

PP

Vypínač řazení 1, 230V/10A (vč. krabice), IP44, moderní designové 

vypínače a zásuvky s ostrými hranami, které jsou laděné do metalických 

odstínů. Rámečky a kryty vypínačů jsou složeny ze dvou vrstev různých 

barev, což dává vyniknout tvaru vypínače a jeho prostorovosti, 1. jakost. 

Dodávka a montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

30 K Pol2.2 Vypínač řazení 5, 230V/10A (vč. krabice), IP44 ks 1,00

PP

Vypínač řazení 5, 230V/10A (vč. krabice), IP44, moderní designové 

vypínače a zásuvky s ostrými hranami, které jsou laděné do metalických 

odstínů. Rámečky a kryty vypínačů jsou složeny ze dvou vrstev různých 

barev, což dává vyniknout tvaru vypínače a jeho prostorovosti, 1. jakost. 

Dodávka a montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

31 K Pol3.2 Tlačítko TS (požární) , IP54 ks 1,00

PP Tlačítko TS (požární) , IP54. Dodávka a montáž. Kompletní provedení

Strana 89 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

32 K Pol4.2

Integrované soumrakové a pohybové čidlo se 

signálním kontaktem 230V/10A (dosah min 5m, 270st), 

IP54.

ks 25,00

PP

Integrované soumrakové a pohybové čidlo se signálním kontaktem 

230V/10A (dosah min 5m, 270st), IP54. Dodávka a montáž. Kompletní 

provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

33 K Pol5.2
Soumrak. čidlo se signálním kontaktem 230V/10A, 

IP54
ks 1,00

PP
Soumrak. čidlo se signálním kontaktem 230V/10A, IP5.  Dodávka a 

montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

34 K Pol6.1 Zásuvka 230V/16A (vč. Krabice), IP44 ks 8,00

PP

Zásuvka 230V/16A (vč. Krabice), IP44.  moderní designové vypínače a 

zásuvky s ostrými hranami, které jsou laděné do metalických odstínů. 

Rámečky a kryty vypínačů jsou složeny ze dvou vrstev různých barev, 

což dává vyniknout tvaru vypínače a jeho prostorovosti, 1. jakost. 

Dodávka a montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

35 K Pol7.1 Dvojzásuvka 230V/16A (vč. Krabice), IP44 ks 15,00

PP

Dvojzásuvka 230V/16A (vč. Krabice), IP44. moderní designové vypínače 

a zásuvky s ostrými hranami, které jsou laděné do metalickýchodstínů. 

Rámečky a kryty vypínačů jsou složeny ze dvou vrstev různých barev, 

což dává vyniknout tvaru vypínače a jeho prostorovosti, 1. jakost. 

Dodávka a montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

36 K Pol8.1 Krabice KP68 (vč. víka svorkovnice) ks 20,00

PP
Krabice KP68 (vč. víka svorkovnice). Dodávka a montáž. Kompletní 

provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

37 K Pol9.1

Krabice KP68 + Krabice KPR68 (hluboká 70mm vč. 

víka s svorek) – komplet připojení prostorového 

termostatu , podlahového termostatu a topných rohoží. 

(ovládání od čidla vlhkosti nebo časovým doběhem – 

viz část VZT). Dodávka a montáž. Kompl. Prov.

ks 10,00

PP

Krabice KP68 + Krabice KPR68 (hluboká 70mm vč. víka s svorek) – 

komplet připojení prostorového termostatu , podlahového termostatu a 

topných rohoží. (ovládání od čidla vlhkosti nebo časovým doběhem – viz 

část VZT) . Dodávka a montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

38 K Pol10.1

Komplet připojení ventilátoru  (ovládání pomocí 

časového relé s týdenním programem umístěným v 

rozvaděči) –  bez dodávky ventilátoru. Kompletní 

provedení

ks 5,00

PP

Komplet připojení ventilátoru  (ovládání pomocí časového relé s 

týdenním programem umístěným v rozvaděči) –  bez dodávky 

ventilátoru, dodání ventilátoru v části VZT. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

39 K Pol11.1

Komplet připojení ventilátoru  (ovládání pomocí čidla 

PIR  připojené přes časové relé umístěné v rozvaděči) 

–  bez dodávky ventilátoru. Kompletní provedení

ks 7,00

PP

Komplet připojení ventilátoru  (ovládání pomocí čidla PIR  připojené přes 

časové relé umístěné v rozvaděči) –  bez dodávky ventilátoru,  dodání 

ventilátoru v části VZT. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

40 K Pol12.1

Komplet připojení ventilátoru  (ovládání pomocí čidla 

PIR připojené přes časové relé umístěné v  krabici 

KP68) –  bez dodávky ventilátoru. Kompletní provedení

ks 1,00

PP

Komplet připojení ventilátoru  (ovládání pomocí čidla PIR připojené přes 

časové relé umístěné v  krabici KP68) –  bez dodávky ventilátoru, dodání 

ventilátoru v části VZT. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

41 K Pol13.1

Připojení automatiky splachování (vč. Bezpečnostního 

transformátoru 230/12V) –  bez dodávky. Kompletní 

provedení

ks 12,00

PP
Připojení automatiky splachování (vč. Bezpečnostního transformátoru 

230/12V) –  bez dodávky. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

42 K Pol14.1

Komplet připojení automatiky bezdotykové baterie  (vč. 

Bezpečnostního transformátoru 230/12V) - bez 

dodávky. Kompletní provedení

ks 9,00

PP
Komplet připojení automatiky bezdotykové baterie  (vč. Bezpečnostního 

transformátoru 230/12V) - bez dodávky. Kompletní provedení

Strana 90 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

43 K Pol15.1

Komplet připojení automatiky sprchy (vč. 

Bezpečnostního transformátoru 230/12V) - bez 

dodávky. Kompletní provedení

ks 4,00

PP
Komplet připojení automatiky sprchy (vč. Bezpečnostního transformátoru 

230/12V) - bez dodávky. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

44 K Pol16.1

Připojení automatiky SOS  (vč. akustické a optické 

signalizace a 2 tlačítek SOS, 12V). Dodávka a montáž. 

Kompletní provedení

ks 2,00

PP

Připojení automatiky SOS  (vč. akustické a optické signalizace a 2 

tlačítek SOS, 12V).  Viz. specifikace D.1.1.18 Řešení interiéru - výkaz 

prvků interiéru. Dodávka + montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

45 K Pol17.1

Komplet připojení kartového systému (otevírání dveří) 

včetně dodávky a montáže karetního terminálu na 

otevírání dveří. Dodávka a montáž. Kompletní 

provedení

ks 2,00

PP

Komplet připojení kartového systému (otevírání dveří)  dodávky a 

montáže karetního terminálu na otevírání dveří. Dodávka a montáž. 

Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

46 K Pol18.1
Komplet připojení samoregulačního topného kabelu 

délky 1,5m.  Dodávka a montáž. Kompletní provedení
ks 4,00

PP
Komplet připojení samoregulačního topného kabelu délky 1,5m.  

Dodávka a montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

47 K Pol19.1 Kombinovaný svodič bleskových proudů. ks 4,00

PP
Kombinovaný svodič bleskových proudů.  Dodávka + montáž.   

Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

48 K Pol20.1 Komplet připojení technologie kalového čerpadla ks 1,00

PP
Komplet připojení technologie kalového čerpadla. Dodávka a montáž. 

Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

D B3 Osvětlovací tělesa 

49 K Pol1.3
Osvětlovací těleso typ A dle výkresu č. D.1.4.3.1 a 

knihy svítidel.
ks 5,00

PP
Osvětlovací těleso typ A dle výkresu č. D.1.4.3.1 a knihy svítidel.   

Dodávka + montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

50 K Pol2.3
Osvětlovací těleso typ A1 dle výkresu č. D.1.4.3.1 a 

knihy svítidel.
ks 1,00

PP
Osvětlovací těleso typ A1 dle výkresu č. D.1.4.3.1 a knihy svítidel. 

Dodávka + montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

51 K Pol3.3
Osvětlovací těleso typ B dle výkresu č. D.1.4.3.1 a 

knihy svítidel.
m 11,00

PP
Osvětlovací těleso typ B dle výkresu č. D.1.4.3.1 a knihy svítidel. 

Dodávka + montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

52 K Pol4.3
Osvětlovací těleso typ B1 dle výkresu č. D.1.4.3.1 a 

knihy svítidel.
m 4,00

PP
Osvětlovací těleso typ B1 dle výkresu č. D.1.4.3.1 a knihy 

svítidel.Dodávka + montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

53 K Pol5.3
Osvětlovací těleso typ C dle výkresu č. D.1.4.3.1 a 

knihy svítidel.
ks 39,00

PP
Osvětlovací těleso typ C dle výkresu č. D.1.4.3.1 a knihy svítidel. 

Dodávka + montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

54 K Pol6.2
Osvětlovací těleso typ E dle výkresu č. D.1.4.3.1 a 

knihy svítidel.
ks 5,00

PP
Osvětlovací těleso typ E dle výkresu č. D.1.4.3.1 a knihy svítidel. 

Dodávka + montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

55 K Pol7.2 Bezpečnostního transformátoru 230/12V, 100W ks 2,00

PP
Bezpečnostního transformátoru 230/12V, 100W. Dodávka + montáž. 

Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

56 K Pol8.2

Osvětlovací těleso osvětlující zídku s nápisem a s 

okolní zeleň, barva světla 2700 K – svítidlo umístěno 

na stávající stožár osvětlení. Viz. Kniha svítidel 

D.1.4.3.10, str. 8

ks 1,00

Strana 91 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Osvětlovací těleso osvětlující zídku s nápisem a s okolní zeleň, barva 

světla 2700 K – svítidlo umístěno na stávající stožár osvětlení. Viz. Kniha 

svítidel D.1.4.3.10, str. 8, CRI > 80, 7W, IP66, beam angle: 30º , 

Dodávka + montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

D B4 Hromosvod a uzemnění

57 K Pol1.4 Pásek FeZn 30/4 m 210,00

PP Pásek FeZn 30/4.   Dodávka + montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

58 K Pol2.4 Vodič FeZn prům. 10 mm m 30,00

PP Vodič FeZn prům. 10 mm. Dodávka + montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

59 K Pol3.4 Svorka spojovací zemní ks 10,00

PP Svorka spojovací zemní. Dodávka + montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

60 K Pol4.4 Svorka odbočovací zemní ks 8,00

PP Svorka odbočovací zemní. Dodávka + montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

61 K Pol5.4 Vodič AlMgSi prům. 8 mm m 80,00

PP Vodič AlMgSi prům. 8 mm. Dodávka + montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

62 K Pol6.3 Svorka SS ks 30,00

PP Svorka SS. Dodávka + montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu  paušální

63 K Pol7.3 Svorka SZ ks 7,00

PP Svorka SZ. Dodávka + montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

64 K Pol8.3 Nehořlavá nevodivá netříštivá trubka m 30,00

PP
Nehořlavá nevodivá netříštivá trubka. Dodávka + montáž. Kompletní 

provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

65 K Pol9.2 Jímací tyč délky 2,5m ks 4,00

PP Jímací tyč délky 2,5m. Dodávka + montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

66 K Pol10.2

Sloup s integrovaným jímačem délky 6m – včetně 

betonového základu a ukotvení, včetně zřízení 

bednění a odbednění, včetně napojení na uzemnění, 

včetně hloubení jámy,  pažení a rozepření výkopu a 

jejich odstranění. Kompletní provedení

ks 1,00

PP

Sloup s integrovaným jímačem délky 6m – včetně betonového základu a 

ukotvení, včetně zřízení bednění a odbednění, včetně napojení na 

uzemnění, včetně hloubení jámy,  pažení a rozepření výkopu a jejich 

odstranění,  přemístění horniny včetně složení jakékoliv třídy do 1000m 

na mezideponii a zpět na zásyp, odvozu přebytečné zeminy na skládku, 

skládkovného, hutnění zeminy pod základ, včetně hutněného štěrkového 

lože, včetně zpětného zásypu zeminy hutněné po vrstvách, zpětná 

úprava stávajícího povrchu-podkladní vrstva tl. do 250 mm s dodáním 

hmot, s jejich rozprostřením a zhutněním a s urovnáním horní plochy ze 

štěrkodrti, po zhutnění tl. 250 mm, zajištění výkopu. Dodávka a montáž. 

Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

67 K Pol11.2 Revize kpl 1,00

PP Revize

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

D B5 Výkopové práce

68 K 460R

Kabelové lože 1-1 dle v.č. . D.1.4.3.2 (vč. hloubení 

výkopů 50x50cm, reailzace pískového lože, položení 

krycí cihly a krycí fólie, hutnění materiálu, odvozu 

přebytečné zeminy)

bm 20,00 R-kalkulovaná

PP

Kabelové lože 1-1 dle v.č. . D.1.4.3.2 (vč. hloubení výkopů 50x50cm, 

reailzace pískového lože, položení krycí cihly a krycí fólie, hutnění 

materiálu, odvozu přebytečné zeminy)

VV

Hloubení rýh nezapažených kabelových ručně, včetně 

urovnání dna, s ponecháním výkopku 3m od okraje jámy,  š. 

500mm,

VV  hl. 500mm v hornině tř.3; 20,00 bm

VV 20 20,00

VV
Kabelové lože z písku pro kabely nn zakryté cihlami š lože do 

60 cm; 20,00 bm

Strana 92 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech pomocí 

drátů, dřevěných a plastových prvků apod.,

VV  kabelů při  křížení s kabelem a případně potrubím; 20,00bm

VV
Provizorní zajištění kabelů ve výkopišti při jejich souběhu, 

avšak při jejich souběhu; 20,00 bm

VV

Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy ohebných, 

vnitřního průměru do 110mm + konce chráničky zapěnit ; 

25,00 bm

VV

Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení 

výkopku do vrstev a urovnání povrchu š. 500mm hloubky 

500mm v hornině tř. 3 

VV
(použít výkopový- nový násypový materiál - z výkopu); 20,00 

bm

VV
Přehutnění podkladní stávající vrstvy pod dlažbu/ asfaltobeton 

v pásmu 1m na obě strany od osy výkopu rýhy; 40,00m2

VV
Přemístění (odvoz) horniny, případně suti a vybouraných 

hmot, vodorovné přemístění horniny včetně složení,

VV
 jakékoliv třídy, při elektromontážích do 1000m na mezideponii 

a zpět na zásyp; 10,00m3

VV výměra: 20,0*0,50*0,50*2

VV Montáž + dodávka , zemnícího pásku FeZn Ø10mm; 20,00 bm

VV

Uložení+dodání výstražné folie z PVC šířky 250mm, 

položenou nad cihelným krytem kabelu  viz vzorový řez - 

trasa1 - 1; 20,00 bm

VV
Zpětná úprava stávajícího povrchu-podkladní vrstva tl. do 250 

mm s dodáním hmot, s jejich rozprostřením a zhutněním 

VV
a s urovnáním horní plochy ze štěrkodrti, po zhutnění tl. 250 

mm; 5,00 m3  

VV
Zpětná úprava stávajícího povrchu-podkladní vrstva tl. do 250 

mm s dodáním hmot, s jejich rozprostřením a zhutněním 

VV
a s urovnáním horní plochy ze štěrkodrti, po zhutnění tl. 250 

mm (jen v místě rýhy), výměra: 1,0m*20m*0,25

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 20,00

69 K Pol1.5

Zapojení a vytažení kabelu z rozvaděče ze stávající 

budovy přístavu pro napojení nového kabelu k 

osvětlení přístavu  (včetně prostupu zdivem, 

drážkování a zpětné zapravení v interiéru a exteriéru). 

Dodávka, montáž,kompletní provedení.

bm 10,00 R-kalkulovaná

PP

Zapojení a vytažení kabelu z rozvaděče ze stávající budovy přístavu pro 

napojení nového kabelu k osvětlení přístavu  (včetně prostupu zdivem, 

drážkování a zpětné zapravení v interiéru a exteriéru stávající budovy 

přístavu, včetně povrchové úpravy a uvedení do původního stavu). 

Dodávka, montáž,kompletní provedení.

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

70 K 460R.1

Kabelové lože 2-2 dle v.č.  D.1.4.3.2 (vč. hloubení 

výkopů 60x120cm, realizace beton. stabilizačních 

vrstev, štěrkové vrstvy, krycí fólie, hutnění materiálu, 

odvozu přebytečné zeminy)

bm 130,00 R-kalkulovaná

PP

Kabelové lože 2-2 dle v.č.  D.1.4.3.2 (vč. hloubení výkopů 60x120cm, 

realizace beton. stabilizačních vrstev, štěrkové vrstvy, krycí fólie, hutnění 

materiálu, odvozu přebytečné zeminy)

VV

Hloubení rýh nezapaž. Kabel. ručně,včetně urovnání dna, s 

ponech. výkopku 3m od okraje jámy,  š. 600mm, hl.1200mm v 

hornině3; 130,00 bm

VV 130 130,00

VV Pažení výkopu rýh příložné plné, do 2m;  312,00m2

VV
Pažení výkopu rýh příložné plné, do 2m; výměra: 

130m*1,2m*2

VV Dtto, odstranění; 312,00m2

VV Rozepření stěn rýh ; 93,60m3

VV Rozepření stěn rýh ; výměra: 130m*1,20*0,60

VV Dtto, odstranění; 93,60m3

VV Dtto, odstranění ; výměra: 130m*1,20*0,60

VV
Betonová stabilizace tl. 200mm-shodná jako  ve stávající 

komunikaci a kolem vedení kabelů, 31,20m3

VV výměra: 130m*2*0,20*0,60

VV
Provizorní zajištění inž. sítí ve výkopech pomocí drátů, 

dřevěných a plast. prvků apod.,

VV  kabelů při  křížení s kabelem a případně potrubím; 80ks

VV
Provizorní zajištění kabelů ve výkopišti při jejich souběhu, 

avšak při jejich souběhu; 130,0  bm

VV

Montáž trubek ochranných ulož. volně do rýhy ohebných, 

vnitřního průměru do 110mm+konce chráničky zapěnit, 

dodávka a montáž; 150,0 bm

VV
Zásyp kabel. rýh ručně včetně zhutnění po vrstvách a uložení 

výkopku do vrstev 

VV
a urovnání povrchu š. 600mm hloubky do 1200 mm v hornině 

tř. 3; 130,00bm

VV

Přemístění (odvoz) horniny, případně suti a vybouraných 

hmot, vodorovné přemístění horniny včetně složení, jakékoliv 

třídy, 

VV
při elektromontážích do 1000m na mezideponii a zpět na 

zásyp; 187,00m3

VV výměra 130*0,60*1,20*2

VV
Montáž + dodávka , zemnícího pásku FeZn Ø10mm; 

130,00bm

Strana 93 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV

Uložení+dodání výstražné folie z PVC šířky 250mm, 

položenou nad cihelným krytem kabelu  viz vzorový řez - 

trasa1 - 1; 130,00bm

VV
Zpětná úprava stávajícího povrchu-podkladní vrstva tl. do 250 

mm s dodáním hmot, s jejich rozprostřením a zhutněním

VV
 a s urovnáním horní plochy ze štěrkodrti, po zhutnění tl. 250 

mm; 32,00m3 

VV výměra: 130m*1,00m*0,25

VV Vodorovné přemístění výkopku na skládku do 10km, 38,10m3

VV výměra: (130*(0,20+0,25)+20,0*0,25)*0,60

VV

Příplatek k vodorov. přemís.výkopku/sypaniny z hor. tří. těžit. 

II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m ; cena 

.Kč/m3*10km; 38,10m3

VV
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 

kód odpadu 17 05 04; 78,26t

VV

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 

kód odpadu 17 05 04 , výměra: 

(130*(0,20+0,25)+20,0*0,25)*0,60)*2,054

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 130,00

D B6 Demontáž a montáž kabelů na mole

71 K Pol1.6

Demontáž kabelů na mole a montáž nových kabelů na 

mole do stávajících chráničkových tras včetně 

souvisejících úprav mola (rozebrání povrchu mola,atd.) 

.Dodávka a montáž. Kompletní provedení

bm 29,00

PP

Demontáž kabelů na mole a montáž nových kabelů na mole do 

stávajících chráničkových tras včetně souvisejících úprav mola 

(rozebrání povrchu mola, uložení demontovaných dílců do 200m na 

mezideponii a zpět, zpětná montáž dílců), výměra: cca (17+12)m. 

Dodávka a montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

D B7 Ostatní

72 K Pol1.7
Doplnění stávajícího stožáru L32 svorkovnicí včetně 

připojení nového LED reflektoru
ks 1,00

PP
Doplnění stávajícího stožáru L32 svorkovnicí včetně připojení nového 

LED reflektoru. Dodávka + montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

73 K Pol2.5
Připojení nového LED panelu, IP54. Dodávka a 

montáž. Kompletní provedení
ks 1,00

PP
Připojení nového LED panelu, IP54. Dodávka a montáž. Kompletní 

provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

74 K Pol3.5

Podsvícení nového panelu LED diodami v matrici 

vlepováno do jednotlivých písmen nápisu "PETROV" a 

symbolu kotvy, plocha pro písmena celkem cca 0,46 

m2, plocha pro kotvu cca 0,15 m2. Dodávka a montáž. 

Kompletní provedení

ks 1,00

PP

Podsvícení nového panelu LED diodami v matrici vlepováno do 

jednotlivých písmen nápisu "PETROV" a symbolu kotvy, plocha pro 

písmena celkem cca 0,46 m2, plocha pro kotvu cca 0,15 m2. Včetně 

dodávky, montáže, pomocného a kotvícího materiálu, včetně zapojení a 

zprovoznění. Dodávka a montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

75 K Pol4.5

Demontáž včetně přemístění, nové osazení a 

přepojení stávajícího stožáru L22 vč. přepojení 

stávající kamery a reproduktoru, Dodávka a montáž. 

Kompletní provedení

ks 1,00

PP

Demontáž včetně přemístění, nové osazení a přepojení stávajícího 

stožáru L22 vč. přepojení stávající kamery a reproduktoru, včetně 

demontáže stožáru a kabelů ze stávajících tras, výkopu jam,  pažení a 

rozepření výkopu a jejich odstranění, přemístění horniny včetně složení 

jakékoliv třídy do 1000m na mezideponii a zpět na zásyp, demontáže 

základu včetně odvozu na skládku,  odvozu přebytečné zeminy na 

skládku, skládkovného, nové osazení stožáru včetně základu a kotvení, 

včetně zřízení bednění a odbednění,  včetně hutnění podloží, hutněného 

štěrkového lože, hutněného zásypu po vrstvách,  zpětná úprava 

stávajícího povrchu-podkladní vrstva tl. do 250 mm s dodáním hmot, s 

jejich rozprostřením a zhutněním a s urovnáním horní plochy ze 

štěrkodrti, po zhutnění tl. 250 mm, zajištění výkopu, vše za účasti 

správce elektrické sítě. Dodávka a montáž. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

76 K Pol5.5

Demontáž včetně přemístění, nové osazení a 

přepojení stávajícího stožáru L23. Dodávka a montáž. 

Kompletní provedení

ks 1,00

Strana 94 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Demontáž včetně přemístění, nové osazení a přepojení stávajícího 

stožáru L23, včetně demontáže stožáru a kabelů ze stávajících tras, 

výkopu jam, pažení a rozepření výkopu a jejich odstranění,  přemístění 

horniny včetně složení jakékoliv třídy do 1000m na mezideponii a zpět 

na zásyp, demontáže základu včetně odvozu na skládku, odvozu 

přebytečné zeminy na skládku, skládkovného,nové osazení stožáru 

včetně základu a kotvení, včetně zřízení bednění a odstranění bednění, 

včetně hutnění podloží, hutněného štěrkového lože, hutněného zásypu 

po vrstvách,  zpětná úprava stávajícího povrchu-podkladní vrstva tl. do 

250 mm s dodáním hmot, s jejich rozprostřením a zhutněním a s 

urovnáním horní plochy ze štěrkodrti, po zhutnění tl. 250 mm, zajištění 

výkopu,  vše za účasti správce elektrické sítě. Dodávka a montáž. 

Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

77 K Pol6.4

Stavební přípomoce -včetně kabelového vedení do 

rozvaděčů a  vedení instalací po konstrukcích a skrz 

konstrukce,(včetně drážkování, zapravení, 

vodotěsných prostupů), atd.  a uvedení povrchů do 

pův. stavu. Kompletní provedení

kpl 1,00

PP

Stavební přípomoce -včetně kabelového vedení do rozvaděčů a  vedení 

instalací po konstrukcích a skrz konstrukce,  (včetně drážkování, 

zapravení,  vodotěsných prostupů), atd.  a uvedení povrchů do pův. 

stavu.  Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

78 K Pol8.4 Revize el. zařízení, oživení a kompletní zkoušky kpl 1,00

PP Revize el. zařízení a kompletní zkoušky

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

79 K Pol9.3
Vyhledání a vytýčení stávajících kabel. tras a 

podzemních objektů
kpl 1,00

PP Vyhledání a vytýčení stávajících kabel. tras a podzemních objektů

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

80 K Pol10.3 Podružný materiál kpl 1,00

PP Podružný materiál

VV 1 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV /

VV /

VV
Poznámky všeobecné k celému rozpočtu pro všechny 

stavební objekty včetně profesí:

VV
1) Soupis prací a dodávek  je zpracován dle Vyhlášky 169 ze 

dne 12.05.2016

VV
2) Neopominutelným podkladem  pro ocenění je Projektová 

dokumentace.

VV
3) Při oceňování díla stavební firmou je PD a TZ technicky i 

technologicky nadřazena soupisu prací a dodávek

VV
s výkazem výměr. Zhotovitel díla odpovídá za to, že provedl 

kontrolu kompletnosti seznamu operací v "Soupise prací a 

VV
dodávek s výkazem výměr" a do své nabídky zahrnul veškeré 

dodávky a kompletní provedení prací nutné k

VV
provedení díla, které je předmětem smlouvy a bude schopno 

plnit svoji funkci po dobu několika desítek let.  

VV
4) Hutnění kcí nových i stávajících po demontáži. Kce pro 

zpevnění hutnit po jednot. vrstvách dle PD a IGP k přísluš. SO

VV 5) Detaily a podrobnosti dle PD a TZ

VV
6) Likvidace kovových částí: Veškeré kovové části budou před 

odvozem k prodeji zváženy a jich hmotnost  zapsána 

VV do Stavebního deníku. Následně budou odvezeny a prodány

VV

jako druhotné suroviny do Kovošrotu za cenu platnou v den 

prodeje. Jejich výtěžek bude odečten z faktu nebo poslán na 

účet investora  

VV ve výši platné v den prodeje. 

VV
7) Jednotková cena obsahuje přesun hmot, není-li uvedeno 

samostatně.

VV
8) Výměry jsou vykázány odměřením nebo změřeno digitálně 

z výkresů PD k příslušnému SO

VV 9) Spárořez dle PD 

VV 10) Zemní práce dle DP a IGP

VV
11) Nedílnou součástí Soupisu prací a dodávek s výkazem 

výměr 

VV
 je Příloha č. 1 - Všeobecné podmínky k Soupisu prací a 

dodávek.

VV
12) Před započetím prací budou ve spolupráci správců sítí 

vytyčeny veškeré inženýrské sítě

VV
13) V blízkosti inženýrských sítí budou veškeré práce 

prováděny ručně.

VV 14) Výměry budou upřesněny v realizační dokumentaci 

VV

15) Zpracování realizační dokumentace upřesňuje veškeré  

návaznosti konstrukcí, detaily, s upřesněním rozměrů, kotevní 

materiál atd.

VV
16) DIO a dopravní dočasné značení je součástí VRN (vedlejší 

rozpočtové náklady).

VV
Návrh DIO a dočasného dopravního značení bude zpracován 

zhotovitelem v dalším stupni PD.

VV
17) Zemní práce, dodávky a montáže stavebních prací 

(HSV+PSV) budou fakturovány dle  skutečného provedení.

Strana 95 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
 Více práce budou prováděny až po odsouhlasení investorem 

nebo jeho zástupcem.

VV
18) Kóty a mocnosti uvedené v PD odpovídají vždy po 

zhutnění. 

VV
19) Přesuny hmot jsou započítány v ceně, není-li uvedeno 

jinak.

VV 20) Oceňovat spolu s PD a TZ.

VV
21) Zkratky : PD-projektová Dokumentace, TZ-Technická 

Zpráva, D-dodávka, M-montáž, D+M - dodávka a montáž, 

VV
PC-plánovací cena, IGP-Inženýrsko Geologický  Průzkum, 

VRN -Vedlejší Rozpočtové Náklady

VV

22) Realizační dokumentace na kladečské výkresy bednění 

monolitických konstrukcí: Bednění monolitických konstrukcí 

musí být provedeno tak,

VV
aby bylo dostatečně spolehlivé a aby účinkem celkového 

zatížení, které na ně bude působit, i otřesům při ukládání 

VV
i hutnění betonu, nevznikla taková přetvoření, která by 

způsobila větší odchylky geometrických parametrů hotové 

VV

 betonové konstrukce, než povolují geometrické tolerance. 

Bednění musí být dostatečně těsné, aby se při ukládání i 

hutnění bet. směsi

VV
 co možná nejvíce eliminovalo protékání jemné cementové 

malty spárami. Rovněž musí být provedeno tak, 

VV
aby je bylo možno postupně a bezpečně odstraňovat bez 

poškození vybetonovaných konstrukcí.

VV
23) Specifikace dodávek a hlavního mont. materiálu včetně 

montáže, kotvení a pomocného materiálu.

VV

24) Dodávka bude zhotovena na základě realizační a dílenské 

dokumentace zhotovitele, která bude odsouhlasena 

architektem

VV
 a projektantem části PD - budou zahrnuty veškeré materiály a 

kotvení (akceptace řešení zhotovitele architektem 

VV

nezbaví zhotovitele zodpovědnosti plynoucí ze záruk za 

výrobky, výrobních vlastností dodávky a bezvadnou funkčnost 

výrobků 

VV

jako celku). Kompletní provedení včetně dodávky,  montáže, 

kotvení, pomocného materiálu, mechanizace, dopravy a 

zaměření.

VV

Při použití této dok. pro výběr zhotovitele se předpokládá, že 

účastníci výběrového řízení budou na potřebné odborné 

úrovni, 

VV
nezbytné k dopracování realizační, výrobní a dílenské 

dokumentace, či jejich zajištění, stejně jako k následné

VV

realizaci díla a budou plně odpovědní za odborné stanovení 

celkového rozsahu činností a prací včetně potřebného 

materiálu, 

VV
nezbytného ke zhotovení díla, na základě údajů definovaných 

v této projektové dokumentaci.

VV

Účastníci výběrového řízení jsou při tvorbě cenové nabídky 

povinni zohlednit všechny další nezbytné náklady spojené z 

realizací díla

VV
a to včetně těch, které nejsou přímo uvedeny, či přímo 

nevyplývají z této projektové dokumentace.

VV

Za případné chybějící položky v cenové nabídce, které budou 

potřebné pro realizaci díla, plně odpovídá účastník výběrového 

řízení.

VV
Souhlas s výše uvedeným vyjadřuje každý účastník 

výběrového řízení podáním cenové nabídky.

VV Součet 1,00

Strana 96 z 128



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ: 112126

Místo:  Datum: 28. 8. 2024

CZ-CPV: 45-7

Zadavatel: IČ:

Česká Republika - Ředitelství vodních cest ČR DIČ:

Uchazeč: IČ: 49971379

DIČ: CZ49971379

Projektant: IČ:

Tomek architekti s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rozšíření provozního zázemí rekreačního přístavu Petrov

D.1 - SO 01 Provozní budova

D.1.4.4 - Elektro - Fotovoltaická elektrárna

MSO servis spol. s r.o.

Viz  Poznámky všeobecné k celému rozpočtu pro všechny stavební objekty včetně 

profesí uvedené na konci rozpočtu.

Strana 97 z 128



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28. 8. 2024

Zadavatel: Česká Republika - Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
Tomek architekti 

s.r.o.

Uchazeč: MSO servis spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

M - Práce a dodávky M

    21-M - Montáže silnoproud

Rozšíření provozního zázemí rekreačního přístavu Petrov

D.1 - SO 01 Provozní budova

D.1.4.4 - Elektro - Fotovoltaická elektrárna

Strana 98 z 128



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28. 8. 2024

Zadavatel: Česká Republika - Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
Tomek architekti 

s.r.o.

Uchazeč: MSO servis spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D M Práce a dodávky M

D 21-M Montáže silnoproud

1 K Pol1
STŘÍDAČ TŘÍFAZOVÝ 10 kW+BATERIE DLE 

MANUÁLU VÝROBCE
ks 1,00

PP
STŘÍDAČ TŘÍFAZOVÝ 10 kW+BATERIE DLE MANUÁLU VÝROBCE. 

Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

2 K Pol2 ZAPOJENÍ OPTIMIZÉRU ks 8,00

PP ZAPOJENÍ OPTIMIZÉRU. Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

3 K Pol3 MONTÁŽ NOSNÉ KONSTRUKCE PV PANELY ks 22,00

PP
MONTÁŽ NOSNÉ KONSTRUKCE PV PANELY. Dodávka, montáž, 

Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

4 K M210810057-0 KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 5x4 PEV m 5,00

PP
KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 5x4 PEV. Dodávka, montáž, Kompletní 

provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

5 K Pol4 KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 1x6 VOL m 50,00

PP
KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 1x6 VOL. Dodávka, montáž, Kompletní 

provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

6 K M210860201-0 KABEL SPEC JYTY -AL 2x1 VOLNE m 70,00

PP
KABEL SPEC JYTY -AL 2x1 VOLNE.Dodávka, montáž, Kompletní 

provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

7 K Pol5
MONTÁŽ, VČETNĚ PŘESUNU +ZAPOJENÍ 

FOTOVOLTAICKÝ PANEL
ks 15,00

PP
MONTÁŽ, VČETNĚ PŘESUNU +ZAPOJENÍ FOTOVOLTAICKÝ PANEL. 

Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

8 K Pol6 SOLÁRNÍ KABEL 4mm2 VOLNĚ m 65,00

PP
SOLÁRNÍ KABEL 4mm2 VOLNĚ. Dodávka, montáž, Kompletní 

provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

9 K Pol7 ZAPOJENÍ KONEKTORU MC4 ks 12,00

PP ZAPOJENÍ KONEKTORU MC4. Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

10 K Pol8 ŽLAB 40X40 NÁSTĚNNÝ m 15,00

PP ŽLAB 40X40 NÁSTĚNNÝ.  Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

11 K Pol9 TRUBKA OHEBNÁ MONOFLEX 40MM m 20,00

PP
TRUBKA OHEBNÁ MONOFLEX 40MM. Dodávka, montáž, Kompletní 

provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

12 K M210172208-0 MONTÁŽ SILOVÉHO ROZVADĚČE ks 2,00

PP
MONTÁŽ SILOVÉHO ROZVADĚČE. Dodávka, montáž, Kompletní 

provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

13 K Pol10 NAPOJENÍ DO ROZVADĚČE +RH ks 1,00

PP
NAPOJENÍ DO ROZVADĚČE +RH. Dodávka, montáž, Kompletní 

provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

D.1.4.4 - Elektro - Fotovoltaická elektrárna

Rozšíření provozního zázemí rekreačního přístavu Petrov

D.1 - SO 01 Provozní budova

Strana 99 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K M210020301-0 ŽLAB KABEL NEREZOVÝ 40/20mm m 25,00

PP
ZLAB KABEL NEREZOVÝ 40/20mm. Dodávka, montáž, Kompletní 

provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

15 K Pol11
EMERGENCY BUTTON SWITCH-BEZPEČNOSTNÍ 

VYPNUTÍ
ks 1,00

PP
EMERGENCY BUTTON SWITCH-BEZPEČNOSTNÍ VYPNUTÍ.  

Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

16 K Pol12 RAPID SHUTDOWN (OPTIMIZÉR) ks 8,00

PP
RAPID SHUTDOWN (OPTIMIZÉR). Dodávka, montáž, Kompletní 

provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

17 K Pol13
NOSNÝ SYSTÉM PV PANELŮ, SKLON 15 STUPNŮ, 

VČ. ZÁTĚŽE, VČ. DODÁVKY
ks 15,00

PP
NOSNÝ SYSTÉM PV PANELŮ, SKLON 15 STUPNŮ, VČ. ZÁTĚŽE, VČ. 

DODÁVKY. Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

18 K Pol14
STŘÍDAČ TŘÍFÁZOVÝ HYBRID 10kW, VČETNĚ 

PŘÍSL.,VČETNĚ DODÁVKY
ks 1,00

PP
STŘÍDAČ TŘÍFÁZOVÝ HYBRID 10kW, VČETNĚ PŘÍSL.,VČETNĚ 

DODÁVKY 5.  Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

19 K Pol15 BATERIE 11,6 kWh, VČETNĚ DODÁVKY ks 1,00

PP
BATERIE 11,6 kWh, VČETNĚ DODÁVKY.Dodávka, montáž, Kompletní 

provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

20 K Pol16 ROZVADĚČ +RPV VČETNĚ DODÁVKY ks 1,00

PP
ROZVADĚČ +RPV VČETNĚ DODÁVKY. Dodávka, montáž, Kompletní 

provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

21 K Pol17 ROZVADĚČEČ +RDC VČETNĚ DODÁVKY ks 1,00

PP
ROZVADĚČEČ +RDC VČETNĚ DODÁVKY. Dodávka, montáž, 

Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

22 K Pol18
FOTOVOLTAICKÝ PANEL 450Wp , VČ. DODÁVKY, 

VČ. PŘESUNU DO 3m
ks 15,00

PP
FOTOVOLTAICKÝ PANEL 450Wp , VČ. DODÁVKY, VČ. PŘESUNU DO 

3ml.Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

23 K Pol19 SOLÁRNÍ KABEL 4MM2 UV OCHRANA m 65,00

PP
SOLÁRNÍ KABEL 4MM2 UV OCHRANA.  Dodávka, montáž, Kompletní 

provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

24 K Pol20 JYTY-O 2x1 UV STABILNÍ m 70,00

PP JYTY-O 2x1 UV STABILNÍ.   Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

25 K Pol21 UTP 4x2x0,8 m 25,00

PP UTP 4x2x0,8. Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

26 K Pol22 KABEL CU JADRO CYKY-J 5x1,5 m 5,00

PP
KABEL CU JADRO CYKY-J 5x1,5. Dodávka, montáž, Kompletní 

provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

27 K Pol23 KABEL CU JADRO CYKY-J 5x4 m 5,00

PP KABEL CU JADRO CYKY-J 5x4.Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

28 K Pol24 VODIČ H07V-K 6 žz m 50,00

PP VODIČ H07V-K 6 žz. Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

29 K Pol25 KONEKTOR MC4, SET ks 12,00

PP KONEKTOR MC4, SET. Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

30 K Pol26
KABELOVÝ ŽLAB NKZ 20x40 GALVANICKÝ ZINEK, 

VČ. MONTÁŽNÍHO MAT.
m 15,00

PP
KABELOVÝ ŽLAB NKZ 20x40 GALVANICKÝ ZINEK, VČ. 

MONTÁŽNÍHO MAT.Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

31 K Pol27 TRUBKA OHEBNÁ MONOFLEX 40MM UV STABILNÍ m 20,00

Strana 100 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
TRUBKA OHEBNÁ MONOFLEX 40MM UV STABILNÍ. Dodávka, 

montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

32 K Pol28 PODRUŽNÝ MONTÁŽNÍ MATERIÁL K M21 kpl 1,00

PP
PODRUŽNÝ MONTÁŽNÍ MATERIÁL K M21.  Dodávka, montáž, 

Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

33 K HZS. Pol29 PŘÍPRAVNÉ A POMOCNÉ PRÁCE hod 5,00

PP
PŘÍPRAVNÉ A POMOCNÉ PRÁCE MIMO SPECIFIKACI. Dodávka, 

montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

34 K Pol30

Stavební přípomoce -včetně vedení instalací po 

konstrukcích a skrz konstrukce včetně zapravení 

(včetně vodotěsných prostupů), atd. a uvedení povrchů 

do pův. stavu. Kompletní provedení

kpl 1,00

PP

Stavební přípomoce -včetně vedení instalací po konstrukcích a skrz 

konstrukce včetně zapravení (včetně vodotěsných prostupů), atd. a 

uvedení povrchů do pův. stavu.Dodávka, montáž, Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

35 K HZS.Pol32 Výchozí revize elektro hod 10,00

PP Výchozí revize elektro. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

36 K HZS.Pol33
Předepsané zkoušky, zaškolení, zkušební provoz. 

Kompletní provedení
hod 5,00

PP Předepsané zkoušky, zaškolení, zkušební provoz. Kompletní provedení

VV 5 5,00

VV Typ kontraktu měrný

VV /

VV /

VV
Poznámky všeobecné k celému rozpočtu pro všechny 

stavební objekty včetně profesí:

VV
1) Soupis prací a dodávek  je zpracován dle Vyhlášky 169 ze 

dne 12.05.2016

VV
2) Neopominutelným podkladem  pro ocenění je Projektová 

dokumentace.

VV
3) Při oceňování díla stavební firmou je PD a TZ technicky i 

technologicky nadřazena soupisu prací a dodávek

VV
s výkazem výměr. Zhotovitel díla odpovídá za to, že provedl 

kontrolu kompletnosti seznamu operací v "Soupise prací a 

VV
dodávek s výkazem výměr" a do své nabídky zahrnul veškeré 

dodávky a kompletní provedení prací nutné k

VV
provedení díla, které je předmětem smlouvy a bude schopno 

plnit svoji funkci po dobu několika desítek let.  

VV
4) Hutnění kcí nových i stávajících po demontáži. Kce pro 

zpevnění hutnit po jednot. vrstvách dle PD a IGP k přísluš. SO

VV 5) Detaily a podrobnosti dle PD a TZ

VV
6) Likvidace kovových částí: Veškeré kovové části budou před 

odvozem k prodeji zváženy a jich hmotnost  zapsána 

VV do Stavebního deníku. Následně budou odvezeny a prodány

VV
jako druhotné suroviny do Kovošrotu za cenu platnou v den 

prodeje. Jejich výtěžek bude odečten z faktu nebo poslán na 

VV účet investora  ve výši platné v den prodeje. 

VV
7) Jednotková cena obsahuje přesun hmot, není-li uvedeno 

samostatně.

VV
8) Výměry jsou vykázány odměřením nebo změřeno digitálně 

z výkresů PD k příslušnému SO

VV 9) Spárořez dle PD 

VV 10) Zemní práce dle DP a IGP

VV
11) Nedílnou součástí Soupisu prací a dodávek s výkazem 

výměr 

VV
 je Příloha č. 1 - Všeobecné podmínky k Soupisu prací a 

dodávek.

VV
12) Před započetím prací budou ve spolupráci správců sítí 

vytyčeny veškeré inženýrské sítě

VV
13) V blízkosti inženýrských sítí budou veškeré práce 

prováděny ručně.

VV 14) Výměry budou upřesněny v realizační dokumentaci 

VV

15) Zpracování realizační dokumentace upřesňuje veškeré  

návaznosti konstrukcí, detaily, s upřesněním rozměrů, kotevní 

materiál atd.

VV
16) DIO a dopravní dočasné značení je součástí VRN (vedlejší 

rozpočtové náklady).

VV
Návrh DIO a dočasného dopravního značení bude zpracován 

zhotovitelem v dalším stupni PD.

VV
17) Zemní práce, dodávky a montáže stavebních prací 

(HSV+PSV) budou fakturovány dle  skutečného provedení.

VV
 Více práce budou prováděny až po odsouhlasení investorem 

nebo jeho zástupcem.

VV
18) Kóty a mocnosti uvedené v PD odpovídají vždy po 

zhutnění. 

VV
19) Přesuny hmot jsou započítány v ceně, není-li uvedeno 

jinak.

VV 20) Oceňovat spolu s PD a TZ.

VV
21) Zkratky : PD-projektová Dokumentace, TZ-Technická 

Zpráva, D-dodávka, M-montáž, D+M - dodávka a montáž, 

Strana 101 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
PC-plánovací cena, IGP-Inženýrsko Geologický  Průzkum, 

VRN -Vedlejší Rozpočtové Náklady

VV
22) Realizační dokumentace na kladečské výkresy bednění 

monolitických konstrukcí: Bednění monolitických konstrukcí 

VV musí být provedeno tak,

VV
aby bylo dostatečně spolehlivé a aby účinkem celkového 

zatížení, které na ně bude působit, i otřesům při ukládání 

VV
i hutnění betonu, nevznikla taková přetvoření, která by 

způsobila větší odchylky geometrických parametrů hotové 

VV
 betonové konstrukce, než povolují geometrické tolerance. 

Bednění musí být dostatečně těsné, aby se při ukládání i 

VV hutnění bet. směsi

VV
 co možná nejvíce eliminovalo protékání jemné cementové 

malty spárami. Rovněž musí být provedeno tak, 

VV
aby je bylo možno postupně a bezpečně odstraňovat bez 

poškození vybetonovaných konstrukcí.

VV
23) Specifikace dodávek a hlavního mont. materiálu včetně 

montáže, kotvení a pomocného materiálu.

VV

24) Dodávka bude zhotovena na základě realizační a dílenské 

dokumentace zhotovitele, která bude odsouhlasena 

architektem

VV
 a projektantem části PD - budou zahrnuty veškeré materiály a 

kotvení (akceptace řešení zhotovitele architektem 

VV

nezbaví zhotovitele zodpovědnosti plynoucí ze záruk za 

výrobky, výrobních vlastností dodávky a bezvadnou funkčnost 

výrobků 

VV

jako celku). Kompletní provedení včetně dodávky,  montáže, 

kotvení, pomocného materiálu, mechanizace, dopravy a 

zaměření.

VV

Při použití této dok. pro výběr zhotovitele se předpokládá, že 

účastníci výběrového řízení budou na potřebné odborné 

úrovni, 

VV
nezbytné k dopracování realizační, výrobní a dílenské 

dokumentace, či jejich zajištění, stejně jako k následné

VV

realizaci díla a budou plně odpovědní za odborné stanovení 

celkového rozsahu činností a prací včetně potřebného 

materiálu, 

VV
nezbytného ke zhotovení díla, na základě údajů definovaných 

v této projektové dokumentaci.

VV
Účastníci výběrového řízení jsou při tvorbě cenové nabídky 

povinni zohlednit všechny další nezbytné náklady 

VV spojené z realizací díla

VV
a to včetně těch, které nejsou přímo uvedeny, či přímo 

nevyplývají z této projektové dokumentace.

VV

Za případné chybějící položky v cenové nabídce, které budou 

potřebné pro realizaci díla, plně odpovídá účastník výběrového 

řízení. 

VV
Souhlas s výše uvedeným vyjadřuje každý účastník 

výběrového řízení podáním cenové nabídky.

VV Součet 5,00

Strana 102 z 128



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ: 112126

Místo:  Datum: 28. 8. 2024

CZ-CPV: 45-7

Zadavatel: IČ:

Česká Republika - Ředitelství vodních cest ČR DIČ:

Uchazeč: IČ: 49971379

DIČ: CZ49971379

Projektant: IČ:

Tomek architekti s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rozšíření provozního zázemí rekreačního přístavu Petrov

D.2 - SO 02 Zpevněné plochy, terénní úpravy, vegetační úpravy, přesuny prvků 

vybavení

D.2 - D.2.01 až D.2.10

MSO servis spol. s r.o.

Viz  Poznámky všeobecné k celému rozpočtu pro všechny stavební objekty včetně 

profesí uvedené na konci rozpočtu.

Strana 103 z 128



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28. 8. 2024

Zadavatel: Česká Republika - Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
Tomek architekti 

s.r.o.

Uchazeč: MSO servis spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - D.2 - SO 02 Zpevněné plochy, terénní úpravy, vegetační úpravy, přesuny prvků vybavení

    1 - Přípravné práce

    2 - Zemní práce

    3 - Zpevněné plochy

    4 - Terénní schodiště

    5 - Vegetační úpravy -  Výsadby

    6 - Nové prvky, přesuny prvků a demontáže prvků

Rozšíření provozního zázemí rekreačního přístavu Petrov

D.2 - SO 02 Zpevněné plochy, terénní úpravy, vegetační úpravy, přesuny prvků 

vybavení

D.2 - D.2.01 až D.2.10

Strana 104 z 128



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28. 8. 2024

Zadavatel: Česká Republika - Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
Tomek architekti 

s.r.o.

Uchazeč: MSO servis spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV D.2 - SO 02 Zpevněné plochy, terénní úpravy, vegetační úpravy, přesuny prvk

D 1 Přípravné práce

1 K 11900141-R
Dodávka+provedení dočasné zajištění podzemních inž 

sítí
bm 103,00 R-kalkulovaná

PP
Dočasné zajištění -  stávajících inženýrských sítí během výkopových 

prací, podél celé délky na pozemku, kompletní provedení, 103bm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3

VV "cca:"(66+37) 103,00

VV
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 6 volně 

ložených kabelů,43bm

VV
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 6 volně 

ložených kabelů

VV
Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo 

kameninového DN do 500 mm, 30bm

VV
Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo 

kameninového DN do 500 mm

VV Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 500 mm, 30bm

VV Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 500 mm

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 103,00

2 K 119002121

Dočasná konstrukce po dobu realizace - osazení a 

následné odstranění -   Přechodová lávka délky do 2 m 

včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu

ks 10,00 R-kalkulovaná

PP
Dočasná konstrukce po dobu realizace - osazení a následné odstranění -  

Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3

VV 10 10,00

VV Dtto, avšak odstranění po realizaci , 10ks

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 10,00

D 2 Zemní práce

3 K 1211511R
Provedení sejmutí ornice a drnu, přemístění na 

skládku a skládkovné
m2 368,90 R-kalkulovaná

PP Provedení sejmutí ornice a drnu, přemístění na skládku a skládkovné

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3

VV

Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně, 

s naložením a vodorovným přemístěním do 50 se složením na 

mezideponii 

VV SO 02 - vegetační úpravy - parkový trávník

VV
(7,0m*10,0m u šachet+25,0m*2,5m ke sloupkům 

+1,0m*4,6m+1,0m*1,00m u zídky+103,0m2 kolem průlehu)

VV 241,1 241,10

VV (20,0m*4,2m svah u budovy)

VV 84 84,00

VV záhony

VV (12,7m2+11,6m2+11,2m2+8,3m2)

VV 43,8 43,80

VV
Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo 

naložením na dopravní prostředek;368,90m2

VV SO 02 - vegetační úpravy - parkový trávník

VV
(7,0m*10,0m u šachet+25,0m*2,5m ke sloupkům 

+1,0*4,6m+1,0*1,0 u zídky+103,0m2 kolem průlehu)

VV (20,0*4,2 svah u budovy)

VV záhony

VV (12,2m2+11,6m2+11,2m2+8,3m2)

VV
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/ornice+drn z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ; 73,78m3

VV SO 02 - vegetační úpravy - parkový trávník

VV
(7,0m*10,0m u šachet+25,0m*2,5m ke sloupkům 

+1,0*4,6m+1,0*1,0 u zídky+103,0m2 kolem průlehu)*0,2

VV (20,0*4,2 svah u budovy)*0,2

VV záhony

VV (12,2m2+11,6m2+11,2m2+8,3m2)*0,2

D.2 - D.2.01 až D.2.10

Rozšíření provozního zázemí rekreačního přístavu Petrov

D.2 - SO 02 Zpevněné plochy, terénní úpravy, vegetační úpravy, přesuny prvků 

vybavení

Strana 105 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
Příplatek k vodorovnému přemístění ornice/drn z horniny třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m ;  

VV cena(10km x ….Kč)=Kč celkem, 73,78m3

VV SO 02 - vegetační úpravy - parkový trávník

VV
(7,0m*10,0m u šachet+25,0m*2,5m ke sloupkům 

+1,0*4,6m+1,0*1,0 u zídky+103,0m2 kolem průlehu)*0,2

VV (20,0*4,2 svah u budovy)*0,2

VV záhony

VV (12,2m2+11,6m2+11,2m2+8,3m2)*0,2

VV
Poplatek za uložení nekvalitní ornice+drn na recyklační 

skládce(skládkovné) kód 17 05 04; 147,56 t 

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 368,90

4 K 13111R
Provedení - Hloubení jam nezapažených, vodorovné 

přemístění a zásyp
m3 128,73 R-kalkulovaná

PP Provedení - Hloubení jam nezapažených, vodorovné přemístění a zásyp

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3

VV

Hloubení jam nezapažených soudržných horninách třídy 

těžitelnosti I,skupina 1a2 ručně s naložením na dopravní 

prostředek

VV

zídka 2,30*6,65*1,0+ el.Sloupek 3,60*2,40*1,0+ lavičky 

(1,0*1,6*0,50)*6*2+vlajkové stožáry(3,0*3,0*0,90)*2*2+odpad. 

koš 

VV

(2,20*2,20*0,60)*3+2 stožáry veř.osvětlení 2,60*2,60*1,0 

*2*2+info. Tabule2,60*2,60*0,80*2+dopr. značka 

2,60*2,60*0,80*3

VV 128,73 128,73

VV
Vodorovné přemístění do 500mm výkopku z horniny 

tř.těžitelností I, skupiny 1-3, na 

VV
mezideponii tam a zpět na zásyp, se složením výkopku a s 

rozhrnutím, 128,73m3 

VV

zídka 2,30*6,65*1,0+ el. Sloupek 3,60*2,40*1,0+ lavičky 

(1,0*1,6*0,50)*6*2+vlajkové stožáry (3,0*3,0*0,90)*2*2+odpad. 

koš 

VV

(2,20*2,20*0,60)*3+2 stožáry veř. Osvětlení  2,60*2,60*1,0 

*2*2+info. tabule 2,60*2,60*0,80*2+dopravni značka  

2,60*2,60*0,80*3

VV
Zásyp jam, šachet, rýh nebo kolem objektů se zhutněním po 

vrstvách ručně, 128,73m3

VV

zídka 2,30*6,65*1,0+ el. Sloupek 3,60*2,40*1,0+ lavičky 

(1,0*1,6*0,50)*6*2+vlajkové stožáry (3,0*3,0*0,90)*2*2+odpad. 

koš 

VV

(2,20*2,20*0,60)*3+2 stožáry veř. Osvětlení  2,60*2,60*1,0 

*2*2+info. tabule 2,60*2,60*0,80*2+dopravni značka  

2,60*2,60*0,80*3

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 128,73

5 K 13995R
Provedení, bourání kcí z betonu, vodorovný přesun, 

skládkovné
m3 4,23 R-kalkulovaná

PP Provedení, bourání kcí z betonu, vodorovný přesun, skládkovné

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3

VV
Bourání kcí v hloubených vykopávkách z betonu prostého 

strojně, 4,23m3

VV

	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách strojně s 

přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na 

VV dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného

VV

lavičky (0,30*0,80*0,30)*6+vlajkové stožáry 

(0,70*0,70*0,70)*2+odpad. koš (0,40*0,40*0,40)*2+2 stožáry 

veř

VV
Osvětlení 0,60*0,60*1,00 *2+info. tabule 

0,60*0,60*0,60*2+dopravni značka  0,60*0,60*0,60*2

VV 4,23 4,23

VV
Vodorovné přemístění do 10000m výkopku/sypaniny z horniny 

třídy těžitelnosti II, skupiny 4+5 (beton+zemina),  4,23m3

VV
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku beton) / 

sypaniny z horniny tř. těžitelnosti  II, skupiny 4 a 5 

VV ZKD 1000 m přes 10000 m (10km x …..Kč/1000m)=Kč 

VV 4,23 m3

VV
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku (beton)/sypaniny 

z horniny tř. II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m  

VV (10km x …..Kč/1000m)=Kč celkem

VV

Poplatek za uložení stavebního odpadu (beton) 

na recyklační skládce (skládkovné) z betonu pod kódem 17 01 

01; 10,99 t

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 4,23

6 K 171152501

Zhutnění podloží po odtěžení zeminy pod násypy z 

rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 

z hornin soudržných a nesoudržných na min. 

45MPa/m2 viz IGP

m2 151,06 CS ÚRS 2024 02

PP

Zhutnění podloží po odtěžení zeminy pod násypy z rostlé horniny třídy 

těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudržných a nesoudržných na 

min. 45MPa/m2 viz IGP

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171152501

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, IGP

VV pod přemístěné prvky

VV
2,3*6,65+2,60*2,0+(1*1,6)*6*2+(3*3)*2*2+(2,2*2,2)*3+2,6*2,6 

*2*2+2,6*2,6*2+2,6*2,6*3
151,06

Strana 106 z 128

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171152501


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 151,06

7 K 119004111
Bezpečný vstup nebo výstup 

z výkopu pomocí žebříku zřízení
m 18,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku po dobu 

realizace - zřízení a odstranění po realizaci

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119004111

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu měrný

8 K 271532-R

Dodávka+provedení - Podsyp pod základové 

konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 

16 až 32 mm, hutněno po vrstvách max. 10cm, s 

rozprostřením, vlhčením a zhutněním včetně kameniva

m3 2,03 R-kalkulovaná

PP

Dodávka+provedení - Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm, hutněno po vrstvách max. 

10cm, s rozprostřením, vlhčením a zhutněním včetně kameniva

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, IGP

VV
(zídka 4,65*0,30+el. Sloupek 1,60*0,4+lavičky 

(0,30*0,80)*6+vlajkové stožáry (0,70*0,70)*2+odpad. Koš

VV
(0,40*0,40)+2 stožáry veř. Osvětlení 0,60*0,60 *2+info. tabule 

0,60*0,60+dopravni značka  0,60*0,60*3)*0,30 m

VV
(po zhutnění))*2,054  přepočteno koeficientem množství ; 4,17 

t

VV
(4,65*0,3+1,6*0,4+(0,3*0,8)*6+(0,7*0,7)*2+ (0,4*0,4)+0,6*0,6 

*2+0,6*0,6+0,6*0,6*3)*0,3
2,03

VV Kamenivo těžené hrubé frakce 16/32; 4,17t

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 2,03

9 K 11310R

Provedení - vytrhání obrub včetně lože a očištění, 

rozebrání dlažeb a očištění a vodorovné přemístění 

všech rozebraných prvků

m2 155,10 R-kalkulovaná

PP
Provedení - vytrhání obrub včetně lože a očištění, rozebrání dlažeb a 

očištění a vodorovné přemístění všech rozebraných prvků

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02-D.2.09

VV
Vytrhání obrub chodníkových ležatých včetně betonového lože 

k dalšímu použití a naložení na dopravní prostředek, 72,0bm

VV
SO 02 u nově přesunutých laviček +u napojení na stoku 

kanalizace+přechody povrchů

VV 14,5m +2,5+6,0+7,0

VV u nové budovy ; 42,0m

VV
Očištění vybouraných obrubníků chodníkových od spojovacího 

materiálu, 72,0bm

VV
SO 02 u nově přesunutých laviček +u napojení na stoku 

kanalizace+přechody povrchů

VV 14,5m++2,5+6,0+7,0

VV u nové budovy ; 42,0m

VV
Rozebrání dlažeb ze zámkových betonových dlaždic 

komunikací pro pěší ručně včetně lože (roztřídění) a

VV
Rozebrání dlažeb ze zámkových betonových dlaždic 

komunikací pro pěší ručně včetně lože (roztřídění) a 

VV
naložení na dopravní  prostředek (k dalšímu použití); 

155,10m2

VV SO 02 

VV
u nově umístěných stolků + podél vytrhaného obrubníku+u 

napojení na stoku kanalizace

VV 14,0m2+14,0m*1,0m+6,00m*2,0m

VV 40,00 40,00

VV u nové budovy

VV 115,10 115,10

VV
Očištění dlaždic betonových  zámkových z rozebraných 

dlaždic ručně ; 155,10m2

VV SO 02 

VV
u nově umístěných stolků + podél vytrhaného obrubníku+u 

napojení na stoku kanalizace

VV 14,0m2+14,0m*1,0m+6,00m*2,0m

VV u nové budovy

VV 115,1m2

VV
Vodorovné přemístění betonových dlaždic do 1km, se 

složením, na mezideponii ke (zpětnému použití), 40,33t

VV SO 02 

VV
u nově umístěných stolků + podél vytrhaného obrubníku+u 

napojení na stoku kanalizace

VV 14,0m2+14,0m*1,0m+6,00m*2,0m

VV u nové budovy

VV 115,1m2

VV
Vodorovné přemístění betonových obrub chodníkové do 1km, 

se složením na mezideponii ke zpětnému použití, 16,56 t

VV SO 02 

VV u nově přesunutých laviček 

VV 14,5m+2,5m+6,0m+7,0m

VV u nové budovy ; 42,0m

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 155,10

10 K 113107R

Provedení -  odstranění podkladu živičného tl 100 mm 

strojně pl přes 200 m2, asfaltového koberce, včetně 

vodorovné dopravy na skládku a skládkovné

m2 243,00 R-kalkulovaná

Strana 107 z 128

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119004111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Provedení -  odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 

200 m2, asfaltového koberce, včetně vodorovné dopravy na skládku a 

skládkovné

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02-D.2.09

VV

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 

200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 

m nebo s naložením na dopravn

VV SO 02 

VV výkopy pro elektro, kanalizaci a vodovod

VV (15+52)*2,5+5*3,5+(24+5)*2 243,00

VV Odvoz asfaltového koberce  na skládku do 1km,  53,46t

VV SO 02 

VV výkopy pro elektro, kanalizaci a vodovod

VV (15,0+52,0)*2,5m+5,0*3,5m+(24,0+5,0)*2,0m ; 53,46t

VV
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 

materiálů do 20km, (cena: ….Kč/km*20km), 53,46t

VV
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

VV zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02; 53,46t

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 243,00

11 K 113107R.1

Provedení - odstranění pojížděné komunikace z 

mechanicky zpevněného kameniva, strojně, do tl. 350 

mm plochy přes 200m2 ; k dalšímu použití do násypů 

včetně podkladu z kameniva, vodorovné dopravy a 

zásypu včetně vodorovného přemístění

m2 346,15 R-kalkulovaná

PP

Provedení - odstranění pojížděné komunikace z mechanicky 

zpevněného kameniva, strojně, do tl. 350 mm plochy přes 200m2 ; k 

dalšímu použití do násypů včetně podkladu z kameniva, vodorovné 

dopravy a zásypu včetně vodorovného přemístění

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02-D.2.09

VV SO 02 

VV podél svahu

VV (25*3,5) 87,50

VV u nové budovy

VV 258,65 258,65

VV

Odstranění podkladu z kameniva drceného, strojně,  do tl. 350 

mm plochy přes 200m2 ; k dalšímu použití do násypů; 

258,65m2

VV SO 02 u nové budovy

VV
Dtto, avšak do tl. 300 plochy přes 50 do 200m2 s naložením; 

487,35m2

VV SO 02 

VV
podél svahu po zámkové dlažbě+u napojení na stoku 

kanalizace

VV 115,1m2+14,0m2+14,0m*1,0m+6,0m*2,0m = 155,10m2

VV pod asfaltovým povrchem

VV (15,0+52,0)*2,5+5,0*3,5+(24,0+5,0)*2,0=243,00m2

VV pod MZK

VV 25,5*3,5=89,25m2

VV
Vodorovná doprava suti tam a zpět ze sypkých materiálů do 

cca 300m*2  na meziskládku a k dalšímu 

VV
použití do násypů( vzdálenost určí zástupce investora); 

130,82t

VV SO 02 

VV
podél svahu po zámkové dlažbě+u napojení na stoku 

kanalizace

VV

(115,1m2+14,0m2+14,0m*1,0m+6,0*2,0+28,3m2 ke 

skladům+11,6m2 k cyklostezce+ 10,6m2 pod 

lavičky)*0,05m*2,054 =21,12t

VV pod asfaltovým povrchem

VV ((15,0+52,0)*2,5+5,0*3,5+(24,0+5,0)*2,0)*0,22*2,054=109,81

VV
Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním z 

materiálu ze souvrství pod zpevněnými plochami; 63,74m3

VV SO 02 

VV
podél svahu po zámkové dlažbě+u napojení na stoku 

kanalizace

VV

(115,1m2+14,0m2+14,0m*1,0m+6,0*2,0+28,3m2 ke 

skladům+11,6m2 k cyklostezce+ 10,6m2 pod 

lavičky)*0,05m=10,28m3

VV pod asfaltovým povrchem

VV ((15,0+52,0)*2,5+5,0*3,5+(24,0+5,0)*2,0)*0,22=53,46

VV
Vodorovné přemístění do 10000m výkopku/sypaniny z horniny 

třídy těžitelnosti II, skupiny 4+5 (kamenivo drcené); 186,25m3

VV SO 02 

VV podél svahu po zámkové dlažbě

VV
(115,1m2+14,0m2+14,0*1,0+6,0*2,0)*0,20-

(115,1m2+14,0m2+14,0m*1,0m+6,0*2,0+28,3m2 ke 

VV
skladům+11,6m2 k cyklostezce+ 10,6m2 pod 

lavičky)*0,05m=20,74m3

VV pod asfaltovým povrchem

VV ((15,0+52,0)*2,5+5,0*3,5+(24,0+5,0)*2,0)*0,4=43,74m3

VV pod MZK

VV 25,5*3,5*0,35+258,65m2*0,35)=121,77m3

VV

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku (kamenivo 

drcené)/sypaniny z horniny tř. těžiteln. II, skupiny 4 a 5 ZKD 

1000 m přes 10000 m

VV  (10km x …..Kč/1000m)=Kč celkem; 186,25m3

Strana 108 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
Poplatek za uložení na recyklační skládce zeminy a kamení 

zatřídění do Katalogu odpadů pod kódem 170504; 336,45t

VV podél svahu po zámkové dlažbě

VV
((115,1m2+14,0m2+14,0*1,0+6,0*2,0)*0,20-

(115,1m2+14,0m2+14,0m*1,0m+6,0*2,0+28,3m2 ke 

VV
skladům+11,6m2 k cyklostezce+ 10,6m2 pod 

lavičky)*0,05m)*2,054

VV pod asfaltovým povrchem

VV ((15,0+52,0)*2,5+5,0*3,5+(24,0+5,0)*2,0)*0,4*2,054t

VV pod MZK

VV 25,5*3,5*0,35+258,65m2*0,35)*2,054t

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 346,15

12 K 182251101 Svahování terénu strojně m2 84,00 CS ÚRS 2024 02

PP Svahování terénu strojně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/182251101

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02-D.2.09

VV SO 02 

VV svahy kolem budovy

VV 20,0*4,2 84,00

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 84,00

13 K 2289600-R

Demontáž stožárů veřejného osvětlení včetně 

betonových základků , vodorovné přemístění do 200m, 

se složením, na mezideponii k dalšímu použití. 

Kompletní provedení

ks 2,00 R-kalkulovaná

PP

Demontáž stožárů veřejného osvětlení včetně betonových základků , 

vodorovné přemístění do 200m, se složením, na mezideponii k dalšímu 

použití. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02-D.2.09

VV SO 02 

VV 2 2,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 2,00

14 K 2289600-R.1

Demontáž stožárů vlajkových včetně betonových 

základků , vodorovné přemístění do 200m, se 

složením, na mezideponii k dalšímu použití. Kompletní 

provedení

ks 2,00 R-kalkulovaná

PP

Demontáž stožárů vlajkových včetně betonových základků , vodorovné 

přemístění do 200m, se složením, na mezideponii k dalšímu použití. 

Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02-D.2.09

VV SO 02 

VV 2 2,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 2,00

15 K 2289600-R.2

Demontáž laviček včetně betonových základků , 

vodorovné přemístění do 200m, se složením, na 

mezideponii k dalšímu použití. Kompletní provedení

ks 3,00 R-kalkulovaná

PP

Demontáž laviček včetně betonových základků , vodorovné přemístění 

do 200m, se složením, na mezideponii k dalšímu použití. Kompletní 

provedení

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02-D.2.09

VV SO 02 

VV 3 3,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 3,00

16 K 2289600-R.3

Demontáž odpadkového koše včetně betonových 

základků , vodorovné přemístění do 200m, se 

složením, na mezideponii k dalšímu použití. Kompletní 

provedení

ks 1,00 R-kalkulovaná

PP

Demontáž odpadkového koše včetně betonových základků , vodorovné 

přemístění do 200m, se složením, na mezideponii k dalšímu použití. 

Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02-D.2.09

VV SO 02 

VV 1 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 1,00

17 K 2283203-R

Demontáž informační tabule včetně betonových 

základků , vodorovné přemístění do 200m, se 

složením, na mezideponii k dalšímu použití. Kompletní 

provedení

ks 1,00 R-kalkulovaná

PP

Demontáž informační tabule včetně betonových základků , vodorovné 

přemístění do 200m, se složením, na mezideponii k dalšímu použití. 

Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02-D.2.09

VV SO 02 

VV 1 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 1,00

Strana 109 z 128

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/182251101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 2100400-R

Demontáž dopravní značky včetně betonových 

základků , vodorovné přemístění do 200m, se 

složením, na mezideponii k dalšímu použití. Kompletní 

provedení

ks 1,00 R-kalkulovaná

PP

Demontáž dopravní značky včetně betonových základků , vodorovné 

přemístění do 200m, se složením, na mezideponii k dalšímu použití. 

Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02-D.2.09

VV SO 02 

VV 1 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 1,00

D 3 Zpevněné plochy

19 K 181252R

Provedení - Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic 

strojně na násypech se zhutněním na min. 45MPa/m2 

viz IGP včetně geotextilie

m2 629,35 R-kalkulovaná

PP
Provedení - Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně na 

násypech se zhutněním na min. 45MPa/m2 viz IGP včetně geotextilie

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02-D.2.09

VV
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně na násypech 

se zhutněním na min. 45MPa/m2 viz IGP

VV SO 02 

VV podél svahu po zámkové dlažbě

VV
115,1m2+14,0m2+14,0m*1,0m+6,0m*2,0+28,3m2 ke 

skladům+11,6m2 k cyklostezce+ 10,6m2 pod lavičky

VV 205,6 205,60

VV pod asfaltovým povrchem

VV (15,0+52,0)*2,5+5,0*3,5+(24,0+5,0)*2,0 243,00

VV pod MZK

VV 25,5*3,5+15,0*2,0+(29,0+12,0+14,5)*1,0 174,75

VV pod schodištěm

VV 2*3 6,00

VV
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná 

hmotnost přes 300 do 500 g/m2; 629,350m2

VV SO 02 

VV podél svahu po zámkové dlažbě

VV
115,1m2+14,0m2+14,0m*1,0m +6,0m*2,0m+28,3m2 ke 

skladům+11,6m2 k cyklostezce+ 10,6m2 pod lavičky

VV pod asfaltovým povrchem

VV (15,0+52,0)*2,5+5,0*3,5+(24,0+5,0)*2,0; m2

VV pod MZK

VV 25,5*3,5+15,0*2,0+(29,0+12,0+14,5)*1,0; m2

VV pod schodištěm

VV 2*3; m2

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 629,35

20 K 596212R

Dodávka a provedení - Kladení dlažby z betonových 

zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem 

z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s 

vyplněním spár, včetně zámkové dlažby+podklad z 

kameniva

m2 205,60 R-kalkulovaná

PP

Dodávka a provedení - Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. 

do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se 

smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro 

plochy do 50 m2 včetně zámkové dlažby+podklad z kameniva. Viz 

skladba A a skladba B

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02-D.2.09

VV SO 02 

VV podél svahu pro zámkovou dlažbu

VV
115,1m2+14,0m2+14,0m*1,0m+6,0*2,0+28,3m2 ke 

skladům+11,6m2 k cyklostezce+ 10,6m2 pod lavičky

VV 205,60 205,60

VV
dlažba zámková tvaru 100x200x80mm přírodní, shodná se 

stávající; 78,50m2

VV dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní

VV SO 02 

VV podél svahu pro zámkovou dlažbu

VV
14,0m2+14,0m*1,0m+28,3m2 ke skladům+11,6m2 k 

cyklostezce+ 10,6m2 pod lavičky

VV
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 

zhutnění tl. 200 mm, frakce 0-32, třída A, geobuňky, 

VV včetně dodávky a montáže; 205,60m2

VV SO 02 

VV podél svahu pro zámkovou dlažbu

VV
115,1m2+14,0m2+14,0m*1,0m+6,0*2,0+28,3m2 ke 

skladům+11,6m2 k cyklostezce+ 10,6m2 pod lavičky

VV
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 

zhutnění tl. 50 mm, frakce 16-32, třída A, včetně 

VV montáže. Kompletní provedení; 205,60m2

VV SO 02 

VV podél svahu pro zámkovou dlažbu

VV
115,1m2+14,0m2+14,0m*1,0m+6,0*2,0+28,3m2 ke 

skladům+11,6m2 k cyklostezce+ 10,6m2 pod lavičky

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 205,60

Strana 110 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 56495R

Dodávka a provedení -  Mechanicky zpevněné 

kamenivo MZK 0/32, tl. 150mm včetně dodávky a 

montáže.  Kompletní provedení včetně podkladu ze 

štěrkodrti. Viz skladba C

m2 173,00 R-kalkulovaná

PP

Dodávka a provedení -  Mechanicky zpevněné kamenivo MZK 0/32, tl. 

150mm včetně dodávky a montáže.  Kompletní provedení včetně 

podkladu ze štěrkodrti. Viz skladba C

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02-D.2.09

VV
Mechanicky zpevněné kamenivo MZK 0/32, tl. 150mm včetně 

dodávky a montáže

VV SO 02 

VV podél svahu a nového objektu

VV 25*3,5+15,0*2,0+(29,0+12,0+14,5)*1,0 173,00

VV
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 

zhutnění tl. 200 mm, jednomletka ŠDB 0/63, třída B, 

VV včetně dodávky a montáže; 173,00 m2

VV SO 02 

VV podél svahu a nového objektu

VV 25*3,5+15*2+(29+12+14,5)*1; m2

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 173,00

22 K 5771R
Dodávka+provedení -  skladba E asfaltový povrch 

včetně podkladních kcí
m2 248,80 R-kalkulovaná

PP
Dodávka+provedení -  skladba E asfaltový povrch včetně podkladních 

kcí

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02-D.2.09

VV
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením 

a se zhutněním z nemodifikovaného  

VV  asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

VV SO 02 

VV výkop v asfaltovém povrchu

VV (15,0+52,0)*2,5+5,0*3,5+(24,0+5,0)*2,2 248,80

VV
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a 

zhutněním z nemodifikovaného

VV  asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm, 248,80m2

VV SO 02 

VV výkop v asfaltovém povrchu

VV (15,0+52,0)*2,5+5,0*3,5+(24,0+5,0)*2,2; m2

VV
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované 

kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a 

VV
zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm; 

248,80m2

VV SO 02 

VV výkop v asfaltovém povrchu

VV (15,0+52,0)*2,5+5,0*3,5+(24,0+5,0)*2,2; m2

VV
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních 

spár, s rozprostřením a zhutněním 

VV SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm; 248,80m2

VV SO 02 

VV výkop v asfaltovém povrchu

VV (15,0+52,0)*2,5+5,0*3,5+(24,0+5,0)*2,2; m2

VV
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, 

v množství 1,00 kg/m2; 248,80m2

VV SO 02 

VV výkop v asfaltovém povrchu

VV ((15,0+52,0)*2,5+5,0*3,5+(24,0+5,0)*2,2); m2

VV
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu 

silničního, v množství 0,30 kg/m2; 497,60m2

VV SO 02 

VV výkop v asfaltovém povrchu

VV ((15,0+52,0)*2,5+5,0*3,5+(24,0+5,0)*2,2)*2; m2

VV
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 

zhutnění tl. 220 mm, ŠDA 0/63, třída B, 

VV včetně dodávky a montáže; 248,80m2

VV SO 02 

VV výkop v asfaltovém povrchu

VV ((15,0+52,0)*2,5+5,0*3,5+(24,0+5,0)*2,2); m2

VV
Vyztužení stávajícího asfaltového povrchu geomříží ze 

skelných vláken, 248,80m2

VV SO 02 

VV výkop v asfaltovém povrchu

VV ((15,0+52,0)*2,5+5,0*3,5+(24,0+5,0)*2,2); m2

VV
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané 

části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl.do 50 mm; 

VV 202,00bm

VV SO 02 

VV výkop v asfaltovém povrchu

VV ((15,0+52,0)*2+5,0*2+(24,0+5,0)*2); m2

VV
Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu 

na stávající se zalitím za tepla modifikovanou 

VV
asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 

mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry; 202,00bm

VV SO 02 

VV výkop v asfaltovém povrchu

VV ((15,0+52,0)*2+5,0*2+(24,0+5,0)*2); m2

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 248,80

Strana 111 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 9191R

Dodávka+provedení - Řezání dilatačních spár 

v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku 

šířky 10 mm, hloubky 20 mm včetně utěsnění dilatací 

zálivkou+svislé spáry

m 57,00 R-kalkulovaná

PP

Dodávka+provedení - Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření 

komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 20 mm včetně 

utěsnění dilatací zálivkou+svislé spáry

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02-D.2.09

VV
Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky 

pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 20 mm

VV podél obrub

VV 45,00+5,00+1,00+3,00+3,00 57,00

VV
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla 

v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně 

VV
adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro 

komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm; 57,00bm

VV
Těsnění svislé spáry mezi živičným krytem a ostatními prvky 

asfaltovou páskou samolepicí šířky 35 mm tl. 8 mm; 57,0bm

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 57,00

24 K 916R

Dodávka+provedení - Osazení zahradního obrubníku 

do betonového s ložem tl. 200 mm z betonu prostého 

tř. C 25/30 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 

25/30 a silničního obrubníku

m 71,30 R-kalkulovaná

PP

Dodávka+provedení - Osazení zahradního obrubníku do betonového s 

ložem tl. 200 mm z betonu prostého tř. C 25/30 s boční opěrou z betonu 

prostého tř. C 25/30 a silničního obrubníku

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02-D.2.09

VV

Osazení zahradního obrubníku do betonového s ložem tl. 200 

mm z betonu prostého tř. C 25/30 s boční opěrou z betonu 

prostého tř. C 25/30

VV SO 02 

VV
u laviček, u budovy, u vstupy do skladů, u cyklostezky, 

přechody ze zpevněných povrchů u výkopů

VV (16,0+4,3+3,0+2,0+2,5+14,0+2,5+6,0+7,0) 57,30

VV obrubník betonový zahradní 500x50x200mm; 58,446bm

VV

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu 

na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou 

hmotou s 

VV
posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 

mm včetně prořezání spáry

VV SO 02 

VV
u laviček, u budovy, u vstupy do skladů, u cyklostezky, 

přechody ze zpevněných povrchů u výkopů

VV 57,30*1,02 Přepočtené koeficientem množství 

VV
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, 

s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 

VV
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 

prostého; 14bm

VV SO 02 u budovy

VV 14,00 14,00

VV obrubník betonový silniční 1000x150x250mm; 14,28bm

VV SO 02 u budovy

VV 14,0m*1,02 Přepočtené koeficientem množství

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 71,30

25 K 938908411

Čištění vozovek splachováním vodou povrchu 

podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo 

dlážděného

m2 611,35 CS ÚRS 2024 02

PP
Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu 

živičného, betonového nebo dlážděného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938908411

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02-D.2.09

VV SO 02 

VV podél svahu po zámkové dlažbě

VV
115,1m2+14,0m2+14,0m*1,0m+28,3m2 ke skladům+11,6m2 k 

cyklostezce+ 10,6m2 pod lavičky

VV 193,60 193,60

VV pod asfaltovým povrchem

VV (15,0+52,0)*2,5+5,0*3,5+(24,0+5,0)*2,0 243,00

VV pod MZK

VV 25,5*3,5+15,0*2,0+(29,0+12,0+14,5)*1,0 174,75

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 611,35

D 4 Terénní schodiště

26 K 4303R

Dodávka+provedení-Schodišťové konstrukce+rampy 

ze želbetonu,bez výztuže,stupně,schodnice,ramena, 

podesty s nosníky tř.C 25/30, tl.min.150mm včetně 

bednění podest,osazování a dodávky bet.stupňů+ 

podklad pod dlažbu z betonu a kameniva+utěsnění 

spar

m3 2,00 R-kalkulovaná

PP

Dodávka+provedení-Schodišťové konstrukce+rampy ze želbetonu,bez 

výztuže,stupně,schodnice,ramena, podesty s nosníky tř.C 25/30, 

tl.min.150mm včetně bednění podest,osazování a dodávky bet.stupňů+ 

podklad pod dlažbu z betonu a kameniva+utěsnění spar

Strana 112 z 128

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938908411


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02-D.2.09

VV

Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez 

výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 

25/30, tl. min. 150mm

VV SO 02 

VV terénní schodiště

VV 1,0m2*2,0m

VV "cca:"2,00 2,00

VV

Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně 

podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých 

zřízení; 4,28m2

VV SO 02 

VV terénní schodiště

VV 1,0m2*2+0,1425*2,0*8

VV

Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně 

podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých 

odstranění;  4,28m2

VV SO 02 

VV terénní schodiště

VV 1,0m2*2+0,1425*2,0*8

VV
Osazování schodišťových stupňů betonových s vyspárováním 

styčných spár, s provizorním dřevěným 

VV
zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na desku; 

16,0bm 

VV SO 02 

VV terénní schodiště

VV 2,0m*8

VV
betonový schod. stupeň prefabrikovaný cca 2000 x400x140 

mm, bílý beton, povrch upraven tryskáním, 

VV
nenasákavý, spáry vyplněny vodovzdornou a mrazuvzdornou 

spárovací hmotou; 16,0bm 

VV SO 02 

VV terénní schodiště

VV 2,0m*8

VV

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné 

nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu 

prostého; 6,40m2

VV SO 02 

VV terénní schodiště

VV 0,4m*2,0m*8ks

VV

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 

zhutnění tl. 150 mm, frakce 0-32, třída A,  včetně dodávky a 

montáže; 7,0m2

VV SO 02 

VV terénní schodiště

VV 3,5m*2,0m

VV

Utěsnění spar těsnícím trvale pružným silikonovým tmelem 

odolný proti UV záření, barva šedá, vč. dodávky materiálu; 

18,0bm

VV SO 02 

VV terénní schodiště

VV 2,0m*9=18,00

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 2,00

D 5 Vegetační úpravy -  Výsadby

27 K 181,1-R

Dodávka+provedení -  Úprava terénu, odstranění 

nesourodých zbytků a odpadu, (pokud jsou horní 

vrstvy utužené pojezdem mechanizace, oddělení půdy 

oráním/rytím) ,  rozprostření ornice, plošná úprava 

terénu, zatravnění a ohumusování,  jutová síť

m2 368,90 R-kalkulovaná

PP

Dodávka+provedení -  Úprava terénu, odstranění nesourodých zbytků a 

odpadu, (pokud jsou horní vrstvy utužené pojezdem mechanizace, 

oddělení půdy oráním/rytím) ,  rozprostření ornice, plošná úprava terénu, 

zatravnění a ohumusování,  jutová síť

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02

VV

Úprava terénu, odstranění nesourod. zbytků a odpadu, (pokud 

jsou horní vrstvy utužené pojezdem mechanizace, oddělení 

půdy oráním/rytím)

VV SO 02 - vegetační úpravy - parkový trávník

VV
(7,0m*10,0m u šachet+25,0m*2,5m ke sloupkům 

+1,0*4,6m+1,0*1,0 u zídky+103,0m2 kolem průlehu)

VV 241,1 241,10

VV (20,0*4,2 svah u budovy)

VV 84 84,00

VV záhony

VV (12,2m2+11,6m2+11,2m2+8,3m2)

VV 43,8 43,80

VV
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině 

nebo ve svahu do 1:5 strojně, 368,90m2

VV SO 02 - vegetační úpravy - parkový trávník

VV
(7,0m*10,0m u šachet+25,0m*2,5m ke sloupkům 

+1,0*4,6m+1,0*1,0 u zídky+103,0m2 kolem průlehu)

VV (20,0*4,2 svah u budovy)

VV záhony

VV (12,2m2+11,6m2+11,2m2+8,3m2)

VV
Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu 

bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 

VV
při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm na svahu přes 

1:5 do 1:2 ; 84,00m2

VV SO 02 - vegetační úpravy - parkový trávník

VV (20,0*4,2 svah u budovy)

Strana 113 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Zemina pro terénní úpravy -  ornice

VV zemina pro terénní úpravy -  ornice; 2,91t

VV Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02

VV SO 02 - vegetační úpravy

VV záhony

VV
(12,2m2+11,6m2+11,2m2+8,3m2)*0,15*1,6+strom 1,5m3*1,6 

Přepočtené koeficientem množství

VV Zemina pro terénní úpravy -  ornice

VV

Zemina pro terénní úpravy -  ornice, dle receptury pro 

vegetační  úpravy - parkový trávník  (ornice : křemičitý písek 

fr. 0-4 mm  2:1); 52,02t

VV SO 02 - vegetační úpravy - parkový trávník

VV

(7,0m*10,0m u šachet+25,0m*2,5m ke sloupkům 

+1,0*4,6m+1,0*1,0 u zídky+103,0m2 kolem průlehu)*0,10*1,6 

Přepočtené koeficientem množství

VV
(20,0*4,2 svah u budovy)*0,10*1,6 Přepočtené koeficientem 

množství

VV
Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu 

bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 

VV
při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na 

svahu do 1:5; 284,90m2

VV SO 02 - vegetační úpravy - parkový trávník

VV
(7,0m*10,0m u šachet+25,0m*2,5m ke sloupkům 

+1,0*4,6m+1,0*1,0 u zídky+103,0m2 kolem průlehu)

VV záhony

VV (12,2m2+11,6m2+11,2m2+8,3m2)

VV

Zatravnění a ohumusování, vč. zálivky vodou a dodávky 

materiálů, zapravení semene do půdy, uválcování, zavlažení; 

1. seč ; 325,10m2

VV SO 02 - vegetační úpravy - parkový trávník

VV
(7,0m*10,0m u šachet+25,0m*2,5m ke sloupkům 

+1,0*4,6m+1,0*1,0 u zídky+103,0m2 kolem průlehu)

VV (20,0*4,2 svah u budovy)

VV

Jutová síť protierozní, 500g/m2, kotvící prvky - dřevěné kolíky, 

kotvení á 1 m, dodávka a montáž , kompletní provedení ; 

95,60m2

VV SO 02 - vegetační úpravy - parkový trávník

VV (20,0*4,2 svah u budovy)+záhon 11,60m2

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 368,90

28 K 181351103

Dodávka+provedení -rozprostření ornice tl vrstvy do 

200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 

strojně, dodávka zeminy, mulč drcené 

kamenivo,svahování násypů, jamky pro výsadbu,

m2 47,80 R-kalkulovaná

PP

Dodávka+provedení -rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 

m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně, dodávka zeminy, mulč drcené 

kamenivo,svahování násypů, jamky pro výsadbu,

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02

VV
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině 

nebo ve svahu do 1:5 strojně

VV SO 02 - vegetační úpravy

VV záhony

VV (12,2m2+11,6m2+11,2m2+8,3m2+strom 2,0*2,0)

VV (12,6+11,6+11,3+8,3+2*2) 47,80

VV
Zemina pro terénní úpravy -  vegetační substrát tl. 150mm VÚ 

1,  VÚ 4, VÚ 5- 13,48t

VV

zemina pro terénní úpravy - vegetační substrát tl. 150mm, dle 

receptury pro vegetační  úpravy  (ornice : kompost : štěrk fr. 0-

16 mm : písek 1:1:1:1

VV SO 02 - vegetační úpravy - záhony

VV
(12,2m2+11,2m2+8,3m2)*0,15*1,9 Přepočtené koeficientem 

množství

VV
Zemina pro terénní úpravy -  vegetační substrát tl. 150mm VÚ 

2, VÚ 3, 4,45t

VV

zemina pro terénní úpravy - vegetační substrát tl. 150mm, dle 

receptury pro vegetační  úpravy (ornice : kompost : písek 

1:1:1)

VV SO 02 - vegetační úpravy - záhony

VV (11,6m2+2,0*2,0)*0,15*1,9 Přepočtené koeficientem množství

VV
Mulč drcené lomové kamenivo, fr. 4-16 mm a 63-125 mm 

(3:1), tl. 50-80 mm, bodové doplnění větší frakce 

VV
kameniva pro okrasný efekt, dodávka a montáž, kompletní 

provedení ; 43,80m2

VV SO 02 - vegetační úpravy

VV záhony

VV (12,2m2+11,6m2+11,2m2+8,3m2)

VV Svahování násypů ručně; 127,30m2

VV

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů ručně s 

potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v 

jakékoliv hornině

VV SO 02 - vegetační úpravy 

VV
(20,0*4,2 svah u budovy+ (záhony 

12,2m2+11,6m2+11,2m2+8,3m2))

VV
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 

objem do 0,005 m3 v rovině a svahu do 1:5; 280,0ks

VV

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s 

výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu 

přes 0,002 do 0,005 m3

VV Vysoké okrasné trávy a ostatní výsadby

VV 280ks

VV substrát pro trávníky VL; 0,70m3

VV substrát pro trávníky VL

VV 280*0,0025 Přepočtené koeficientem množství

Strana 114 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 ; 241,0m2

VV rozvojová péče

VV
(7,0m*10,0m u šachet+25,0m*2,5m ke sloupkům 

+1,0*4,6m+1,0*1,0 u zídky+103,0m2 kolem průlehu)

VV Obdělání půdy válením ve svahu do 1:2 ; 127,30m2

VV rozvojová péče

VV (20,0*4,2 svah u budovy)+(12,2m2+11,6m2+11,2m2+8,3m2)

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 47,80

29 K 184102211
Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v 

rovině a svahu do 1:5
kus 280,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím  v rovině 

nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184102211

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02

VV Vysoké okrasné trávy a ostatní výsadby

VV 280 280,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 280,00

30 M 020,1-R Deschampsia caespitosa 'Schottland', K9 kus 49,00 R-položka

PP Deschampsia caespitosa 'Schottland', , K9

VV záhon VÚ - 1

VV 8 8,00

VV záhon VÚ - 2

VV 13 13,00

VV záhon VÚ - 4

VV 28 28,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 49,00

31 M 020,2-R Sesleria autumnalis, K9 kus 41,00 R-položka

PP Sesleria autumnalis, K9

VV záhon VÚ - 1

VV 14 14,00

VV záhon VÚ - 2

VV 27 27,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 41,00

32 M 020,3-R
Crocus mix, cibule, hnízdo 6 ks, krokus bílá, žlutá 

fialová
kus 24,00 R-položka

PP Crocus mix, cibule, hnízdo 6 ks, krokus bílá, žlutá fialová

VV záhon VÚ - 1

VV 24 24,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 24,00

33 M 020,4-R Salvia nemorosa 'Caradonna', K11 kus 10,00 R-položka

PP Salvia nemorosa 'Caradonna', K11

VV záhon VÚ - 1

VV 10 10,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 10,00

34 M 020,5-R Lavandula angustifolia 'Hidcote Superior', K10,5 kus 19,00 R-položka

PP Lavandula angustifolia 'Hidcote Superior', K10,5

VV záhon VÚ - 1

VV 7 7,00

VV záhon VÚ - 2

VV 12 12,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 19,00

35 M 020,6-R Leucanthemum x superbum 'Snowcap', K11 kus 6,00 R-položka

PP Leucanthemum x superbum 'Snowcap', K11

VV záhon VÚ - 1

VV 6 6,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 6,00

36 M 020,7-R Artemisia schmidtiana 'Silver Mound', K9 kus 10,00 R-položka

PP Artemisia schmidtiana 'Silver Mound', K9

VV záhon VÚ - 1

VV 10 10,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 10,00

37 M 020,8-R Rudbeckia fulgida 'Goldsturm', K9 kus 6,00 R-položka

PP Rudbeckia fulgida 'Goldsturm', K9

VV záhon VÚ - 1

VV 6 6,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 6,00

38 M 020,9-R Calamagrostis acutiflora 'Karl Foerster', K9 kus 33,00 R-položka

PP Calamagrostis acutiflora 'Karl Foerster', K9

VV záhon VÚ - 4

VV 33 33,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 33,00

39 M 020,10-R Festuca amethystina, K9 kus 8,00 R-položka

PP Festuca amethystina', K9

VV záhon VÚ - 5

VV 8 8,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 8,00

40 M 020,11-R Sedum kamtschaticum, K9 kus 14,00 R-položka

Strana 115 z 128

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184102211


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Sedum kamtschaticum, K9

VV záhon VÚ - 5

VV 14 14,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 14,00

41 M 020,12-R Festuca valesiaca 'Buddy Blue', K9 kus 20,00 R-položka

PP Festuca valesiaca 'Buddy Blue'', K9

VV záhon VÚ - 5

VV 20 20,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 20,00

42 M 020,13-R Paronychia kapela ssp.serpyllifolia, K9 kus 40,00 R-položka

PP Paronychia kapela ssp.serpyllifolia', K9

VV záhon VÚ - 5

VV 40 40,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 40,00

43 K 020,14-R

Prunus aviaum, velikost 20-25, celikost zemního balu 

70 cm / 250 kg, vysokokmen, + hloubení výsadbové 

jámy cca  1-1,5 m3, ukotvení dřeviny třemi kůly s 

příčkou, ukotvení dřeviny podzemním kotvením do 

obvodu kmene cca 25 cm,

kus 1,00 R-kalkulovaná

PP

Prunus aviaum, velikost 20-25, celikost zemního balu 70 cm / 250 kg, 

vysokokmen, + hloubení výsadbové jámy cca  1-1,5 m3,  po obvodu 

balu tablety hnojiva s pozvolným uvolňováním živin a dlouhodobou 

účinností (ref. Silvamix, 10 tableta = 100 g/strom), ukotvení dřeviny třemi 

kůly s příčkou, výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jámy se 

zalitím, ukotvení dřeviny podzemním kotvením do obvodu kmene cca 25 

cm, dodání sady pro kotvení za kořenový bal do obvodu kmene 20 cm, 

zasypání balu substrátem (ornice : kompost : písek 1:1:1), srovnávací 

řez po výsadbě, zhotovení obalu kmene z rákosové rohože, ochrana 

báze kmene proti poranění při kosení trávníku, zhotovení závlahové 

mísy o průměru 1,2 m, Dodávka + montáž, kompletní provedení

P

Poznámka k položce: 

záhon VÚ - 3 

Typ kontraktu paušální

44 K 181,4-R

Lemovka - ocelová pásovina 100x5 mm, oddělení 

plochy výsadeb od ostatních povrchů, zde pouze ve 

směru k trávníku, + kotvící prvky - roxory, d. 400 mm, 

kotvení á 1,5 m

bm 21,30 R-kalkulovaná

PP

Lemovka - ocelová pásovina 100x5 mm, oddělení plochy výsadeb od 

ostatních povrchů, zde pouze ve směru k trávníku, + kotvící prvky - 

roxory, d. 400 mm, kotvení á 1,5 m

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02

VV záhony

VV 7,6+5,2+7,0+1,5 21,30

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 21,30

45 K 185802R
Dodávka a provedení - Hnojení půdy umělým hnojivem 

k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5
t 0,03 R-kalkulovaná

PP
Dodávka a provedení - Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým 

rostlinám v rovině a svahu do 1:5

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02

VV
Hnojení půdy nebo trávníku  v rovině nebo na svahu do 1:5 

umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám

VV Vysoké okrasné trávy a ostatní výsadby

VV 290*0,0001 0,03

VV

hnojivo - tablety s pozvolným uvolňováním, ref. Silvamix, 1 

tableta = 10 g/rostlina, dodávka a aplikace, kompletní 

provedení, 2,90kg

VV

hnojivo - tablety s pozvolným uvolňováním, ref. Silvamix, 1 

tableta = 10 g/rostlina, dodávka a aplikace, kompletní 

provedení

VV záhony

VV 0,85+0,52+0,1+0,61+0,82; kg

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 0,03

46 K 181,5-R

Okrasné velké ploché kameny velikosti cca 400-800 

mm u nápisu, dodávka a montáž, kompletní provedení 

10ks

ks 10,00 R-kalkulovaná

PP
Okrasné velké ploché kameny velikosti cca 400-800 mm u nápisu, 

dodávka a montáž, kompletní provedení 10ks

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02

VV VÚ5

VV 10 10,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 10,00

47 K 184911R
Dodávka a provedení-Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 

m v rovině a svahu do 1:5 a dodávka kůry mulčovací
m2 4,00 R-kalkulovaná

PP
Dodávka a provedení-Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a 

svahu do 1:5 a dodávka kůry mulčovací

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02

VV
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm 

v rovině nebo na svahu do 1:5, zamulčování závlahové mísy, 

VV VÚ3

VV 2,0*2,0 4,00

Strana 116 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV kůra mulčovací VL, 1,0m3

VV kůra mulčovací VL

VV Typ kontraktu měrný

VV Součet 4,00

48 K 181,6-R

Rákosová rohož - ochrana kmene, ochrana kmene 

proti UV záření a okusu, výška min. 1,5 m, chránička 

báze kmene- ochrana báze kmene před poškozením 

při kosení strunovou sekačkou, kůlový kotevní systém - 

3 kůly, příčky, úvazky, spojovací materiál)

ks 1,00 R-kalkulovaná

PP

Rákosová rohož - ochrana kmene, ochrana kmene proti UV záření a 

okusu, výška min. 1,5 m, chránička báze kmene- ochrana báze kmene 

před poškozením při kosení strunovou sekačkou, kůlový kotevní systém - 

3 kůly, příčky, úvazky, spojovací materiál (dřevěný kůl frézovaný s 

fazetou a špicí, v. 3 m, ø 8 cm, příčka d. 50 cm, ø 8 cm)

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02

VV VÚ3

VV 1,00 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 1,00

49 K 181,7-R

Dokončovací práce záhony- dosadba případných 

výpadků,zálivka rostlin (5l/rostlin, 5x ročně),vypletí  v 

letním období (2x ročně),řez levandule(Lavandula 

angustifolia ‘Hidcote Superior‘)pro zachování tvaru a 

podporu kvetení(2x ročně III-IV a VI-VIII),

kpl 1,00 R-kalkulovaná

PP

Dokončovací práce záhony- dosadba případných výpadků, zálivka rostlin 

(5l/rostlin, 5x ročně), vypletí záhonu v letním období (2x ročně), řez 

levandule (Lavandula angustifolia ‘Hidcote Superior‘) pro zachování 

tvaru a podporu kvetení (2x ročně III-IV a VI-VIII), před zimou pak svázat 

do snopu vysokých  travin, odstranění suché hmoty ze záhonů na jaře 

před rašením (III).

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02

VV 1,00 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 1,00

50 K 181,8-R

Rozvojová péče 3 roky (záhony): dosadba výpadků, 

zálivka rostlin (5 l/m2,3x ročně,za suchého a horkého 

počasí rozdělit do dvou dávek), ošetření  rostlin (vypletí 

2x ročně), hnojivem , řez levandule pro kvetení (2x 

ročně ), před zimou svázat traviny,

kpl 1,00 R-kalkulovaná

PP

Rozvojová péče 3 roky (záhony): dosadba případných výpadků, zálivka 

rostlin (5 l/m2, 3x ročně, v případě dlouhotrvajícího suchého a horkého 

počasí rozdělit do dvou dávek), ošetření vysazených rostlin (vypletí 2x 

ročně), hnojení půdy umělým hnojivem na široko (III, 30 g/m2), řez 

levandule (Lavandula angustifolia ‘Hidcote Superior‘) pro zachování 

tvaru a podporu kvetení (2x ročně III-IV a VI-VIII), před zimou pak svázat 

do snopu vysoké traviny, odstranění suché hmoty ze záhonů na jaře před 

rašením (III).

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02 

Typ kontraktu paušální

51 K 181,9-R

Udržovací péče : zálivka za suchého a horkého počasí 

(5 l/m2), ošetření(vypletí 2x ročně), hnojení na široko 

(III, 30 g/m2), řez levandule pro kvetení (2x ročně ), 

před zimou  svázat traviny

kpl 1,00 R-kalkulovaná

PP

Udržovací péče (záhony): zálivka pouze v případě dlouhotrvajícího 

suchého a horkého počasí (5 l/m2), ošetření vysazených rostlin (vypletí 

2x ročně), hnojení půdy umělým hnojivem na široko (III, 30 g/m2), řez 

levandule (Lavandula angustifolia ‘Hidcote Superior‘) pro zachování 

tvaru a podporu kvetení (2x ročně III-IV a VI-VIII), před zimou pak svázat 

do snopu vysoké traviny , odstranění suché hmoty ze záhonů na jaře 

před rašením (III).

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02 

Typ kontraktu paušální

52 K 181,10-R

Dokončovací péče : zalití trávníku (5 l/m2/den, IV-X, za 

teplých suchých dnů rozdělit do dvou dávek), pokosení 

trávníku (IV-IX), hnojení trávníku  Cererit, 2x, IV-X, 3 

kg/m2), vypletí trávníku.Rozvojová péče: pokosení 

trávníku (IV-IX).Udržovací péče.

kpl 1,00 R-kalkulovaná

PP

Dokončovací péče (trávník): zalití trávníku (5 l/m2/den, IV-X, za teplých 

suchých dnů rozdělit do dvou dávek), pokosení trávníku (IV-IX, 1. seč při 

výšce 8-10 mm, zkrátit o max. 1/3, po 1. seči možný dosev), hnojení 

trávníku umělým hnojivem na široko (ref. Cererit, 2x, IV-X, 3 kg/m2), 

vypletí trávníku po výsevu (léto). Rozvojová péče: pokosení trávníku (IV-

IX). Udržovací péče: pokosení trávníku (IV-IX).

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02 

Typ kontraktu paušální

53 K 181,11-R

Dokončovací péče (strom): zalití rostlin vodou (40 

l/rostlina, 5x ročně nebo instalace zavlažovacího vaku), 

ošetření vysazených dřevin (vypletí 2x, odstranění 

poškozených částí dřevin), doplnění mulče do 

závlahové mísy, pravidelná kontrola kotvení.

kpl 1,00 R-kalkulovaná

Strana 117 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Dokončovací péče (strom): zalití rostlin vodou (40 l/rostlina, 5x ročně 

nebo instalace zavlažovacího vaku), ošetření vysazených dřevin (vypletí 

2x, odstranění poškozených a odumřelých částí dřevin), doplnění mulče 

do závlahové mísy (pokud je třeba), pravidelná kontrola kotvení.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02 

Typ kontraktu paušální

54 K 181,12-R

Rozvojová péče: zalití rostlin vodou (20 l/rostlina, 3x 

ročně nebo instalace zavlažovacího vaku), (ref. 

Silvamix, 10 tableta = 100 g/strom), doplnění mulče do 

závlahové  mísy , výchovný řez jednou za 2-3 roky, 

pravidelná kontrola kotvení.

kpl 1,00 R-kalkulovaná

PP

Rozvojová péče: zalití rostlin vodou (20 l/rostlina, 3x ročně nebo 

instalace zavlažovacího vaku), po obvodu balu zašlápnout těsně pod 

povrch půdy tablety hnojiva s pozvolným uvolňováním živin a 

dlouhodobou účinností (ref. Silvamix, 10 tableta = 100 g/strom), doplnění 

mulče do závlahové mísy (pokud je třeba), kontrola vývoje koruny – 

výchovný řez jednou za 2-3 roky (10 let po výsadbě), pravidelná kontrola 

kotvení.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02 

Typ kontraktu paušální

55 K 181,13-R

Udržovací péče: zalití rostlin vodou (20 l/rostlina, 

pouze v případě suchých period), pravidelně řez 

zdravotní , pravidelná kontrola kotvení, odstranění 

kotvení a ochrany kmene 3 roky po výsadbě,  bude 

kontrolou zjištěno dobře ujaté,  dosev trávníku.

kpl 1,00 R-kalkulovaná

PP

Udržovací péče: zalití rostlin vodou (20 l/rostlina, pouze v případě 

výskytu dlouhých suchých period), pravidelně řez zdravotní (jednou za 5-

10 let, dle potřeby), pravidelná kontrola kotvení, odstranění kotvení a 

ochrany kmene cca 3 roky po výsadbě, kdy bude kontrolou zjištěno, že 

jsou dřeviny dobře ujaté, s odstraněním kotvení zrušení závlahové mísy, 

dosev trávníku.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02 

Typ kontraktu paušální

D 6 Nové prvky, přesuny prvků a demontáže prvků

56 K 900,1-R

Dodávka + montáž sjednocujícího architektonického 

prvku - zídka z režného cihelného zdiva s betonovým 

soklem, výška 625 mm, délka 4650 mm, šířka 300 

mm, vazáková vazba, horní vrstva naštorc, cihly plné 

pálené, 290 x 140 x 65 mm

ks 1,00 R-kalkulovaná

PP

(například z cihelny Zlín, Malenovice), spáry šířky 10 mm, spárovací 

hmota červená. Spárování horní plochy pomocí "Pantlovačky".

Viditelný železobetonový sokl výšky 100 mm, pohledový beton. 

Železobetonový  základový pas 4,65*0,30*1,095m, BETON C20/25 - 

XC2 (CZ, F.1), XF2, XD2, XA1. OCEL B 500B (10505 R), KRYTÍ 50 MM, 

4x ∅ R10, délka 4550 mm, třmínky ∅ R8, délka 2200 mm, á 250 mm, 18 

ks. Včetně zřízení bednění a odbednění.  Na betonovém základu je 

hydroizolační stěrka 0,40m x 4,650m  (ref. výrobek FDS mapelastic). 

Včetně odvozu přebytečné zeminy na skládku + skládkovné.

 Vedení elektroinstalací v zídce v chráničce průměr 40 mm dl. cca 30m + 

kabeláž včetně instalací (např. trafa). Vedení elektroinstalací v chráničce 

v základu, vodotěsně utěsněno.  Instalace nápisu a logo kotvy + světelná 

plastická písmena. Kotvení každého písmena samostatně. Kotva je 

mírně zapuštěna do zídky. Kompletní provedení.

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02, D.2.09

VV 1 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 1,00

57 K 900,1.1-R

Nápis "PETROV" a logo kotvy viz. vizualizace v TZ 

(kotva je mírně zapuštěna do zídky) - světelná 

plastická písmena (samostatná), 3D písmo s 

prosvětlenou čelní stranou připevněnou pomocí profilu, 

každé písmeno kotveno samostatně.

ks 1,00 R-kalkulovaná

PP

Nápis "PETROV" a logo kotvy viz. vizualizace v TZ (kotva je mírně 

zapuštěna do zídky) - světelná plastická písmena (samostatná), 3D 

písmo s prosvětlenou čelní stranou připevněnou pomocí profilu, každé 

písmeno kotveno samostatně, bez viditelného kotvení, dodavatel 

navrhne provedení, aby byla zajištěna prostorová tuhost a odolnost vůči 

poškození, materiál boxu - hliník, barevnost boxu RAL 9007, čelní 

plocha: prosvětlený materiál PMMA (plexiglass) RAL 9016 dopravní bílá, 

podsvětlení led diodami (matrice) 4000K, výška písma 500 mm, font 

Trebuchet MS. Dodávka a montáž, kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02, D.2.09

VV 1 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 1,00

Strana 118 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

58 K 900,1.2-R

Nápis "VÍTEJTE NA BAŤOVĚ KANÁLE"  - 2D písmo 

připevněné pomocí profilů, bez viditelného kotvení, 

materiál hliník nebo ocel, barevnost RAL 9016 

dopravní bílá, výška písma 180 mm, font Trebuchet 

MS.  Dodávka a montáž, kompletní provedení

ks 1,00 R-kalkulovaná

PP

Nápis "VÍTEJTE NA BAŤOVĚ KANÁLE"  - 2D písmo připevněné pomocí 

profilů, bez viditelného kotvení, materiál hliník nebo ocel, barevnost RAL 

9016 dopravní bílá, výška písma 180 mm, font Trebuchet MS.  Dodávka 

a montáž, kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02, D.2.09

VV 1,00 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 1,00

59 K 900,2-R

Dodávka + montáž sloupku pro rozvaděče NN - dvě 

rozvaděčové skříně OCEP 600 x 900 x 250 mm jsou 

obezděny režným zdivem - sloupek z režného 

cihelného zdiva s betonovým soklem, výška 1670 mm, 

délka 1580 mm, šířka 400 mm,

ks 1,00 R-kalkulovaná

PP

vazáková vazba, horní vrstva naštorc, cihly plné pálené, 290 x 140 x 65 

mm (například z cihelny Zlín, Malenovice), spáry šířky 10 mm, spárovací 

hmota červená.

Viditelný železobetonový sokl výšky 100 mm, pohledový beton. 

Železobetonový  základový pas 1,580*0,30*1,10m, BETON C20/25 - 

XC2 (CZ, F.1), XF2, XD2, XA1. OCEL B 500B (10505 R), KRYTÍ 50 MM, 

4x ∅ R10, délka 1480 mm, třmínky ∅ R8, délka 2300 mm, á 250 mm, 6 

ks. Včetně zřízení bednění a odbednění.  Na betonovém základu je 

hydroizolační stěrka 0,40m x 1,60m  (ref. výrobek FDS mapelastic). 

Včetně odvozu přebytečné zeminy na skládku + skládkovné.

Vedení elektroinstalací v chráničkách průměr 80 mm, ohebné plastové 

tvrzené trubky, dl. 1,40bm x 4ks. Napojení na chráničku podzemního 

vedení kopoflex průměru 110mm s překryvem, zapěněno. Oplechování 

zídky, z hliníkového plechu, barevnost RAL 7016 antracitová šedá 

matná, šířka 450 mm, délka 1650 mm, ve spádu 3% včetně kotvící a 

podkladní konstrukce. 

Dvířka rozvaděče (2ks ), velikost  cca 600x900mm jsou opatřeny 

povrchovou úpravou s finální barevností RAL 7016 antracitová šedá 

matná. Hliníkový pohledový profil cca v. 900mm x š. cca 100mm mezi 

dvířky rozvaděče opatřený povrchovou úpravou s finální barevností RAL 

7016 antracitová šedá matná. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02, D.2.10

VV 1,00 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 1,00

60 K 900,3-R

Přemístění a montáž na nové místo stávající lavičky do 

nové polohy. Náklady přepravu, uskladnění a montáž 

lavičky na nové místo, nový betonový základ 300 x 300 

x 800 mm, beton C12/15 – 2 ks /1 lavička, včetně 

zřízení bednění a odbednění,

ks 3,00 R-kalkulovaná

PP

Přemístění a montáž na nové místo stávající lavičky do nové polohy. 

Náklady přepravu, uskladnění a montáž lavičky na nové místo, nový 

betonový základ 300 x 300 x 800 mm, beton C12/15 – 2 ks /1 lavička, 

chemická kotva M8x 165 mm - 3x2 = 6ks /1 lavička, kotvení pod dlažbou 

- bude upřesněno po odhalení kotvení a založení stávajících prvků. 

Včetně odvozu přebytečné zeminy na skládku + skládkovné.Kompletní 

provedení .

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02, D.2.10

VV 3 3,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 3,00

61 K 900,4-R

Přemístění a montáž  stávajícího vlajkového stožáru 

do nové polohy. Náklady přepravu, uskladnění a 

montáž vlajkového stožáru na nové místo, nový 

betonový základ  cca 700 x 700 x 700 mm, beton 

C12/15  /1 stožár, včetně zřízení bednění a odbednění,

ks 2,00 R-kalkulovaná

PP

Přemístění a montáž  stávajícího vlajkového stožáru do nové polohy. 

Náklady přepravu, uskladnění a montáž vlajkového stožáru na nové 

místo, nový betonový základ  cca 700 x 700 x 700 mm, beton C12/15  /1 

stožár, chemická kotva M12x 165mm - 4ks /1 stožár, kotvení pod 

dlažbou - bude upřesněno po odhalení kotvení a založení stávajících 

prvků. Včetně odvozu přebytečné zeminy na skládku + 

skládkovné.Kompletní provedení .

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02, D.2.10

VV 2 2,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 2,00

Strana 119 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

62 K 900,5-R

Přemístění a montáž stávajícího odpadového koše do 

nové polohy. Náklady  přepravu, uskladnění a montáž 

odpadového koše na nové místo, nový betonový 

základ  cca 400 x 400 x 400 mm, beton C12/15, včetně 

zřízení bednění a odbednění.

ks 1,00 R-kalkulovaná

PP

Přemístění a montáž na nové místo stávajícího odpadového koše do 

nové polohy. Náklady přepravu, uskladnění a montáž odpadového koše 

na nové místo, nový betonový základ  cca 400 x 400 x 400 mm, beton 

C12/15  , chemická kotva M12x 165 mm - 4ks, kotvení pod dlažbou - 

bude upřesněno po odhalení kotvení a založení stávajícího prvku. 

Včetně odvozu přebytečné zeminy na skládku + skládkovné.Kompletní 

provedení .

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02, D.2.10

VV 1 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 1,00

63 K 900,6-R

Přemístění a montáž stávajícího stožáru veřejného 

osvětlení do nové polohy.  Oceněno viz SO 01 - 

D.1.4.3 Elektro

ks 2,00 R-kalkulovaná

PP
Přemístění a montáž stávajícího stožáru veřejného osvětlení do nové 

polohy.  Oceněno viz SO 01 - D.1.4.3 Elektro

VV 2 2,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 2,00

64 K 900,7-R

Přemístění a montáž stávající informační tabule do 

nové polohy. Náklady na přepravu, uskladnění a 

montáž  informační tabule na nové místo, nový 

betonový základ  cca 600 x 600 x 600 mm, beton 

C12/15mm, včetně zřízení bednění a odbednění.

ks 1,00 R-kalkulovaná

PP

Přemístění a montáž stávající informační tabule do nové polohy. 

Náklady na přepravu, uskladnění a montáž  informační tabule na nové 

místo, nový betonový základ  cca 600 x 600 x 600 mm, beton 

C12/15mm, chemická kotva M12x 165 - 8ks, kotvení pod dlažbou - bude 

upřesněno po odhalení kotvení a založení stávajícího prvku. Včetně 

odvozu přebytečné zeminy na skládku + skládkovné.Kompletní 

provedení .

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02, D.2.10

VV 1 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 1,00

65 K 900,8-R

Přemístění a montáž  stávající dopravní značky do 

nové polohy. Náklady na  přepravu, uskladnění a 

montáž dopravní značky na nové místo, nový betonový 

základ  cca 600 x 600 x 600 mm, beton C12/15, včetně 

zřízení bednění a odbednění.

ks 1,00 R-kalkulovaná

PP

Přemístění a montáž  stávající dopravní značky do nové polohy. Náklady 

na  přepravu, uskladnění a montáž dopravní značky na nové místo, nový 

betonový základ  cca 600 x 600 x 600 mm, beton C12/15  , chemická 

kotva M12x 165 mm- 4ks, kotvení pod dlažbou - bude upřesněno po 

odhalení kotvení a založení stávajícího prvku. Včetně odvozu přebytečné 

zeminy na skládku + skládkovné.Kompletní provedení .

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02, D.2.10

VV 1,00 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 1,00

66 K 900,9-R

Dodávka a montáž nové dopravní značky. Náklady na 

dodávku, dopravu a montáž značky "C 7a - Stezka pro 

chodce",  "C14a - Jiný příkaz – Cyklisto sesedni z kola" 

a " C7b - konec pěší stezky" nový betonový základ  

cca 600 x 600 x 600 mm, beton C12/15.

ks 2,00 R-kalkulovaná

PP

Dodávka a montáž nové dopravní značky do nové polohy. Náklady na 

dodávku, dopravu a montáž dopravní značky "C 7a - Stezka pro 

chodce",  "C14a - Jiný příkaz – Cyklisto sesedni z kola" a " C7b - konec 

pěší stezky" na nové místo, nový betonový základ včetně bednění a 

odbednění  cca 600 x 600 x 600 mm, beton C12/15,   chemická kotva 

M12x 165mm - 4ks, kotvení pod dlažbou. Umístěno na novém typovém 

sloupku.  Dodávka a montáž, včetně dopravy, manipulace, kotvení, 

zemních prací  včetně výkopu zeminy,  hutněného štěrkového podsypu 

min. tl.100mm, zajištění výkopu a  zpětného zásypu s hutněním. Včetně 

odvozu přebytečné zeminy na skládku + skládkovné.Kompletní 

provedení .

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02, D.2.10

VV 2,00 2,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 2,00

67 K 900,10-R

Dodávka + montáž stolku, zinkovaná ocelová nosná 

konstrukce opatřená nástřikem práškového 

vypalovacího laku,  stolová deska z vysokotlakého 

laminátu, kotvení pod dlažbu do betonového základu 

pomocí závitových tyčí.

ks 4,00 R-kalkulovaná

Strana 120 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Stolky– Barva RAL 5017 dopravní modrá -  2 ks,  Stolky – Barva RAL 

6024 Dopravní zelená -  2 ks,  nový betonový základ 400 x 400 x 400 

mm, beton C12/15 – 4ks, včetně zřízení bednění a odbednění, chemická 

kotva M12x 165mm -  4 x 4 = 16 ks kotvení pod dlažbou.  Dodávka a 

montáž, včetně dopravy, manipulace, kotvení, zemních prací  včetně 

výkopu zeminy, hutněného štěrkového podsypu min. tl.100mm,  zajištění 

výkopu a  zpětného zásypu s hutněním. Doprava montážní čety v 

předstihu pro přípravu betonových základů. Včetně odvozu přebytečné 

zeminy na skládku + skládkovné.Kompletní provedení .

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02,

VV 4,00 4,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 4,00

68 K 900,11-R

Dodávka + montáž stoličky, zinkovaná ocelová nosná 

konstrukce opatřená nástřikem práškového 

vypalovacího laku, sedák z vysokotlakého laminátu, 

kotvení pod dlažbu do betonového základu pomocí 

závitových tyčí.

ks 28,00 R-kalkulovaná

PP

Stoličky – Barva RAL 5017 dopravní modrá -  14 ks,  Stoličky – Barva 

RAL 6024 Dopravní zelená -  14 ks nový betonový základ 400 x 400 x 

400 mm, beton C12/15 – 28ks, včetně zřízení bednění a odbednění. 

chemická kotva M12x 165 mm -  4 x 28 = 112 ks kotvení pod dlažbou. 

Dodávka a montáž, včetně dopravy, manipulace, kotvení, zemních prací  

včetně výkopu zeminy, hutněného štěrkového podsypu min. tl.100mm, 

zajištění výkopu a  zpětného zásypu s hutněním. Doprava montážní čety 

v předstihu pro přípravu betonových základů.Včetně odvozu přebytečné 

zeminy na skládku + skládkovné.Kompletní provedení .

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02,

VV 28,00 28,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 28,00

69 K 900,12-R

Stojan na kola umožňující opření a zamknutí rámu 

kola ke stojanu. Ocelová zinkovaná konstr. opatřená 

nástřikem práškového vypalovacího laku, barevnost 

RAL 7016 Antracitová šedá. Kotveno do betonového 

základu. Nový betonový základ 870 x 350 x 350 mm.

ks 1,00 R-kalkulovaná

PP

Stojan na kola umožňující opření a zamknutí rámu kola ke stojanu. 

Ocelová zinkovaná konstrukce opatřená nástřikem práškového 

vypalovacího laku, barevnost RAL 7016 Antracitová šedá. Kotveno do 

betonového základu. Nový betonový základ 870 x 350 x 350 mm, beton 

C20/25 – 1 ks, chemická kotva M12x 165 mm -   4 ks, kotvení pod 

dlažbou.  Dodávka a montáž, včetně dopravy, manipulace, kotvení, 

zemních prací  včetně výkopu zeminy, zajištění výkopu a  zpětného 

zásypu s hutněním. Doprava montážní čety v předstihu pro přípravu 

betonových základů. Včetně odvozu přebytečné zeminy na skládku + 

skládkovné.Kompletní provedení .

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02,

VV 1,00 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 1,00

70 K 900,13-R

Demontáž stávajícího odpadkového koše včetně  

betonového základu a demontáže povrchu  včetně 

vodorovného přemístění na skládku, se složením, 

poplatek za skládku, zpětná montáž povrchu 

komunikace včetně materiálu, včetně dopravy, 

manipulace, včetně výkopu 

ks 1,00 R-kalkulovaná

PP

Demontáž stávajícího odpadkového koše včetně  betonového základu a 

demontáže povrchu  včetně vodorovného přemístění na skládku, se 

složením, poplatek za skládku, zpětná montáž povrchu komunikace 

včetně materiálu, včetně dopravy, manipulace, včetně výkopu zeminy, 

zajištění výkopu a  zpětného zásypu s hutněním. Kompletní provedení

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02,

VV 1,00 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV Součet 1,00

71 K 900,14-R

Demontáž stávající informační tabule včetně 

betonového základu a demontáže povrchu, včetně 

vodorovného přemístění na skládku, se složením, 

poplatek za skládku, zpětná montáž povrchu  včetně 

materiálu. včetně dopravy, manipulace.

ks 1,00 R-kalkulovaná

PP

Demontáž stávající informační tabule včetně betonového základu a 

demontáže povrchu, včetně vodorovného přemístění na skládku, se 

složením, poplatek za skládku, zpětná montáž povrchu  včetně 

materiálu. včetně dopravy, manipulace, včetně výkopu zeminy, zajištění 

výkopu  a  zpětného zásypu s hutněním. Včetně odvozu přebytečné 

zeminy na skládku + skládkovné.Kompletní provedení .

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: viz TZ př.č. D.2.01. a v.č. C.3, D.2.02,

VV 1,00 1,00

VV Typ kontraktu paušální

VV /

VV /

Strana 121 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
Poznámky všeobecné k celému rozpočtu pro všechny 

stavební objekty včetně profesí:

VV
1) Soupis prací a dodávek  je zpracován dle Vyhlášky 169 ze 

dne 12.05.2016

VV
2) Neopominutelným podkladem  pro ocenění je Projektová 

dokumentace.

VV
3) Při oceňování díla stavební firmou je PD a TZ technicky i 

technologicky nadřazena soupisu prací a dodávek

VV
s výkazem výměr. Zhotovitel díla odpovídá za to, že provedl 

kontrolu kompletnosti seznamu operací v "Soupise prací a 

VV
dodávek s výkazem výměr" a do své nabídky zahrnul veškeré 

dodávky a kompletní provedení prací nutné k

VV
provedení díla, které je předmětem smlouvy a bude schopno 

plnit svoji funkci po dobu několika desítek let.  

VV
4) Hutnění kcí nových i stávajících po demontáži. Kce pro 

zpevnění hutnit po jednot. vrstvách dle PD a IGP k přísluš. SO

VV 5) Detaily a podrobnosti dle PD a TZ

VV
6) Likvidace kovových částí: Veškeré kovové části budou před 

odvozem k prodeji zváženy a jich hmotnost  zapsána 

VV do Stavebního deníku. Následně budou odvezeny a prodány

VV

jako druhotné suroviny do Kovošrotu za cenu platnou v den 

prodeje. Jejich výtěžek bude odečten z faktu nebo poslán na 

účet investora  ve výši platné

VV
7) Jednotková cena obsahuje přesun hmot, není-li uvedeno 

samostatně.

VV
8) Výměry jsou vykázány odměřením nebo změřeno digitálně 

z výkresů PD k příslušnému SO

VV 9) Spárořez dle PD 

VV 10) Zemní práce dle DP a IGP

VV
11) Nedílnou součástí Soupisu prací a dodávek s výkazem 

výměr 

VV
 je Příloha č. 1 - Všeobecné podmínky k Soupisu prací a 

dodávek.

VV
12) Před započetím prací budou ve spolupráci správců sítí 

vytyčeny veškeré inženýrské sítě

VV
13) V blízkosti inženýrských sítí budou veškeré práce 

prováděny ručně.

VV 14) Výměry budou upřesněny v realizační dokumentaci 

VV

15) Zpracování realizační dokumentace upřesňuje veškeré  

návaznosti konstrukcí, detaily, s upřesněním rozměrů, kotevní 

materiál atd.

VV
16) DIO a dopravní dočasné značení je součástí VRN (vedlejší 

rozpočtové náklady).

VV
Návrh DIO a dočasného dopravního značení bude zpracován 

zhotovitelem v dalším stupni PD.

VV
17) Zemní práce, dodávky a montáže stavebních prací 

(HSV+PSV) budou fakturovány dle  skutečného provedení.

VV
 Více práce budou prováděny až po odsouhlasení investorem 

nebo jeho zástupcem.

VV
18) Kóty a mocnosti uvedené v PD odpovídají vždy po 

zhutnění. 

VV
19) Přesuny hmot jsou započítány v ceně, není-li uvedeno 

jinak.

VV 20) Oceňovat spolu s PD a TZ.

VV
21) Zkratky : PD-projektová Dokumentace, TZ-Technická 

Zpráva, D-dodávka, M-montáž, D+M - dodávka a montáž, 

VV
PC-plánovací cena, IGP-Inženýrsko Geologický  Průzkum, 

VRN -Vedlejší Rozpočtové Náklady

VV

22) Realizační dokumentace na kladečské výkresy bednění 

monolitických konstrukcí: Bednění monolitických konstrukcí 

musí být 

VV

provedeno tak, aby bylo dostatečně spolehlivé a aby účinkem 

celkového zatížení, které na ně bude působit, i otřesům při 

ukládání 

VV
i hutnění betonu, nevznikla taková přetvoření, která by 

způsobila větší odchylky geometrických parametrů hotové 

VV

 betonové konstrukce, než povolují geometrické tolerance. 

Bednění musí být dostatečně těsné, aby se při ukládání i 

hutnění bet. směsi

VV
 co možná nejvíce eliminovalo protékání jemné cementové 

malty spárami. Rovněž musí být provedeno tak, 

VV
aby je bylo možno postupně a bezpečně odstraňovat bez 

poškození vybetonovaných konstrukcí.

VV
23) Specifikace dodávek a hlavního mont. materiálu včetně 

montáže, kotvení a pomocného materiálu.

VV

24) Dodávka bude zhotovena na základě realizační a dílenské 

dokumentace zhotovitele, která bude odsouhlasena 

architektem

VV
 a projektantem části PD - budou zahrnuty veškeré materiály a 

kotvení (akceptace řešení zhotovitele architektem 

VV

nezbaví zhotovitele zodpovědnosti plynoucí ze záruk za 

výrobky, výrobních vlastností dodávky a bezvadnou funkčnost 

výrobků 

VV

jako celku). Kompletní provedení včetně dodávky,  montáže, 

kotvení, pomocného materiálu, mechanizace, dopravy a 

zaměření.

VV

Při použití této dok. pro výběr zhotovitele se předpokládá, že 

účastníci výběrového řízení budou na potřebné odborné 

úrovni, 

VV
nezbytné k dopracování realizační, výrobní a dílenské 

dokumentace, či jejich zajištění, stejně jako k následné

VV

realizaci díla a budou plně odpovědní za odborné stanovení 

celkového rozsahu činností a prací včetně potřebného 

materiálu, 

Strana 122 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
nezbytného ke zhotovení díla, na základě údajů definovaných 

v této projektové dokumentaci.

VV

Účastníci výběrového řízení jsou při tvorbě cenové nabídky 

povinni zohlednit všechny další nezbytné náklady spojené z 

realizací díla

VV
a to včetně těch, které nejsou přímo uvedeny, či přímo 

nevyplývají z této projektové dokumentace.

VV

Za případné chybějící položky v cenové nabídce, které budou 

potřebné pro realizaci díla, plně odpovídá účastník výběrového 

řízení. 

VV
 Souhlas s výše uvedeným vyjadřuje každý účastník 

výběrového řízení podáním cenové nabídky.

VV Součet 1,00

Strana 123 z 128



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ: 112126

Místo:  Datum: 28. 8. 2024

CZ-CPV: 45-7

Zadavatel: IČ:

Česká Republika - Ředitelství vodních cest ČR DIČ:

Uchazeč: IČ: 49971379

DIČ: CZ49971379

Projektant: IČ:

Tomek architekti s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rozšíření provozního zázemí rekreačního přístavu Petrov

VRN - Ostatní a vedlejší náklady pro SO 01 a SO 02

MSO servis spol. s r.o.

Strana 124 z 128



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28. 8. 2024

Zadavatel: Česká Republika - Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
Tomek architekti 

s.r.o.

Uchazeč: MSO servis spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 - Práce a dodávky 

    1.1 - Zařízení staveniště

      1.1.1 - Zřízení, údržba a odstranění prostor dodavatele

      1.1.3 - Vytýčení stávajících inž.sítí

      1.1.4 - Zabezpečení podm.dle Plánu bezpečnosti práce

      1.1.7 - Zajištění čištění komunikací 

      1.1.10 - Zajištění hydrogeologa

      1.1.11 - Náklady na čerpání

      1.1.12 - Zajištění geotechnika

    1.3 - Související činnosti

      1.3.1 - Inženýrská činnost

      1.3.2 - Projektová dokumentace zajišťovaná dodavatelem

      1.3.4 - Geodetické zaměření skutečného provedení  stavby

      1.3.5 - Dokumentace skutečného provedení stavby

      1.3.7 - Zkoušky a testování.

      1.3.9 - Kompletační činnost

      1.3.10 - Ostatní náklady

VRN - Ostatní a vedlejší náklady pro SO 01 a SO 02

Rozšíření provozního zázemí rekreačního přístavu Petrov

Strana 125 z 128



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28. 8. 2024

Zadavatel: Česká Republika - Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
Tomek architekti 

s.r.o.

Uchazeč: MSO servis spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D 1 Práce a dodávky 

D 1.1 Zařízení staveniště

D 1.1.1 Zřízení, údržba a odstranění prostor dodavatele

1 K 1.1.1.1 ZS zhotovitele kpl 1,00 R-položka

PP

Šatny, sociální objekty (mobilní WC...), kancelář pro stavbyvedoucího a 

mistra, kryté plechové uzamyk. sklady, volné sklady - potrubí, prefa díly, 

sypké materiály, apod. Oplocení, osvětlení, uvedení plochy do 

původního stavu apod., vč. Poplatky majiteli veřejných pozemků za 

dočasný pronájem ploch pro zařízení staveniště                                                               

Pozn.: v případě dočasného pronájmu pozemků v majetku města se 

předpokládají náklady za pronájem  0,0  Kč.  Položka zahrnuje napojení 

staveniště na energie a jednotlivá media a případné nutné poplatky

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

D 1.1.3 Vytýčení stávajících inž.sítí

2 K 1.1.3.1

Náklady na vytýčení všech inženýrských sítí na 

staveništi u jednotlivých správců a majitelů,  před 

zahájením stavebních prací , vč. aktualizací vyjádření 

správců sítí před zahájením stavby

kpl 1,00 R-položka

PP

Náklady na vytýčení všech inženýrských sítí na staveništi u jednotlivých 

správců a majitelů,  před zahájením stavebních prací , vč. aktualizací 

vyjádření správců sítí před zahájením stavby

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

3 K 1.1.3.2 Náklady na geodetické vytyčení SO 01 a SO 02 kpl 1,00 R-položka

PP Zhotovitel  zajistí geodetické zaměření oprávněným geodetem

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

D 1.1.4 Zabezpečení podm.dle Plánu bezpečnosti práce

4 K 1.1.4.1 Provizorní ohrazení výkopů kpl 1,00 R-položka

PP
Zřízení, instalace a ukotvení  provizorních ohrazení výkopů  včetně 

následné likvidace

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

5 K 1.1.4.2 Bezpečnost práce kpl 1,00 R-položka

PP

Zpracování plánu BOZP pro všechny PS a SO, jež jsou předmětem 

projektové dokumentace, a zajištění bezpečnosti práce na staveništi dle 

plánu BOZP

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

D 1.1.7 Zajištění čištění komunikací 

6 K 1.1.7.1 Čistění komunikací kpl 1,00 R-položka

PP Zajištění čištění komunikací po celou dobu realizace stavby

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

D 1.1.10 Zajištění hydrogeologa

7 K 1.1.10.1 Náklady na zajištění hydrogeologa stavby kpl 1,00 R-položka

PP

Zhotovitel zajistí odpovědného hydrogeologa po dobu realizace stavby. 

Hydrogeolog navrhuje a vyhodnocuje průběh snižování hladiny 

podzemní vody, rovněž zpracovává návrhy, v případě potřeby, na 

konkrétní operativní opatření. Účast na staveništi činí min.1 hod týdně po 

celou dobu realizace stavby

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

D 1.1.11 Náklady na čerpání

8 K 1.1.11.1 Náklady na čerpání kpl 1,00 R-položka

PP

Náklady na čerpání vody pro dodržení suché základové spáry  po celou 

dobu stavby pro všechny PS a SO, jež jsou předmětem projektové 

dokumentace vč. nákladů na zřízení čerpacích míst, svedení podzemní 

vody k čerpacím místům a nákladů na zajištění předčištění čerpaných 

vod před jejich vypuštěním do vodního toku. Veškeré náklady s 

čerpáním spojené (technika, energie atd.)

Rozšíření provozního zázemí rekreačního přístavu Petrov

VRN - Ostatní a vedlejší náklady pro SO 01 a SO 02

Strana 126 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

D 1.1.12 Zajištění geotechnika

9 K 1.1.12.1 Náklady na zajištění geotechnika stavby kpl 1,00 R-položka

PP

Zhotovitel zajistí odpovědného geotechnika po dobu realizace stavby. 

Geotechnik  vyhodnocuje vytěžené zeminy, rovněž zpracovává návrhy, v 

případě potřeby, na konkrétní operativní opatření. Účast na staveništi 

činí min.1 hod týdně po celou dobu realizace stavby

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

D 1.3 Související činnosti

D 1.3.1 Inženýrská činnost

10 K 1.3.1 Inženýrská činnost kpl 1,00 R-položka

PP

Inženýrská činnost související s orgány státní správy a ostatními 

účastníky řízení po celou dobu stavby, přípravy na stavbu a předání 

stavby do užívání

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

11 K 042903000
Aktualizace Povodňového a Havarijního plánu včetně 

zajištění projednání s DOSS
kpl 1,00 R-položka

PP
Aktualizace Povodňového a Havarijního plánu včetně zajištění 

projednání s DOSS

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

12 K 0429030R1 Aktualizace a doplnění Provozního řádu kpl 1,00 R-položka

PP Aktualizace a doplnění Provozního řádu

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

13 K 0429030R2 Aktualizace a doplnění Harmonogramu cyklické údržby kpl 1,00 R-položka

PP Aktualizace a doplnění Harmonogramu cyklické údržby

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

14 K 043103000
Náklady na zajištění požadovaných zkoušek včetně 

nákladů na jejich provedení a vyhodnocení
kpl 1,00 R-položka

PP
Náklady na zajištění požadovaných zkoušek včetně nákladů na jejich 

provedení a vyhodnocení

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

15 K 043203000
Zkoušky ekotoxicity zemin pro potřeby uložení výkopku 

na povrch terénu
kpl 1,00 R-položka

PP

Poznámka k položce : Zkoušky ekotoxicity zemin pro potřeby uložení 

výkopku na povrch terénu dle vyhl. 294/2005 Sb. dle přílohy č. 10 tab. 

10.1+10.2. Zkouška bude provedena akreditovanou laboratoří včetně 

odběru  směsných vzorků ( min. 1 vzorek na 1000m3).

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

D 1.3.2 Projektová dokumentace zajišťovaná dodavatelem

16 K 1.3.2.1 Dokumentace realizační a dílenská kpl 1,00 R-položka

PP

Vypracování realizační a dílenské dokumentace stavby jednotlivých 

dílčích staveb celého komplexu. Realizační dokumentace bude 

vypracována 4x v tištěné verzi a 2x v digitální verzi na CD., vč. schválení 

TDS, AD a investora

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

17 K 1.3.2.2
Náklady na projekt, projednání, provedení a zajištění 

DIO a DIR komunikací
kpl 1,00 R-položka

PP
Náklady na projekt, projednání, provedení a zajištění DIO a DIR 

komunikací,  vč. schválení TDS, AD a investora

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

D 1.3.4 Geodetické zaměření skutečného provedení  stavby

18 K 1.3.4.1 Geodetické zaměření skutečného provedení  stavby kpl 1,00 R-položka

PP

Geodetické zaměření skutečného provedení stavby včetně zákresu tras 

a objektů - předmětem je zaměření veškerých nadzemních i 

podzemních objektů, veškerých potrubních vedení a veškerých elektro 

rozvodů. Dokumentace geometrického zaměření skutečného stavu bude 

ověřena odpovědným geodetem. Dokumentace bude vyhotovena 2x v 

tištěné verzi a 2x v digitální verzi na CD. Bude provedeno na podkladu 

katastrální mapy.

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

19 K 1.3.4.2
Zákres skutečného provedení stavby do aktuální 

katastrální mapy
kpl 1,00 R-položka

PP

Vypracování zákresu skutečného provedení kompletní stavby do 

katastrální mapy. Zákres skutečného provedení stavby do katastrální 

mapy bude vypracován 2x v tištěné verzi a 2x v digitální verzi na CD. 

Zákres skutečného provedení stavby bude ověřen odpovědným 

geodetem.

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

20 K 1.3.4.3

Vyhotovení geometrického plánu pro pozemky, které 

nepatří ŘVC ČR pro vklad věcných břemen do katastru 

nemovitostí, případně pro výkupy

ks 6,00 R-položka

Strana 127 z 128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Vypracování geometrického plánu skutečného provedení pro pozemky, 

které nepatří ŘVC ČR do katastrální mapy s vyznačením věcných 

břemen dle požadavků a zásad platné státní legislativy a dle požadavků 

Katastrálního úřadu. Počet vyhotovení geometrických plánů bude 

upřesněn na základě počtu vlastníků pozemků, se kterými se budou 

uzavírat smlouvy. Dokumentace bude ověřená odpovědným geodetem a 

Katastrálním úřadem. Geometrický plán bude vyhotoven 1x pro každého 

vlastníka pozemku a 3x ke každému pozemku

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

21 K 013274000
Pasportizace objektu a komunikací před započetím 

prací a po skončení prací
kpl 1,00 R-položka

PP
Pasportizace objektu a komunikací před započetím prací a po skončení 

prací

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

D 1.3.5 Dokumentace skutečného provedení stavby

22 K 1.3.5.2
Dokumentace skutečného provedení, event. zákres 

skutečného provedení do ověřené dokumentace
kpl 1,00 R-položka

PP

Vypracování dokumentace skutečného provedení  jednotlivých dílčích 

staveb celého komplexu včetně zakreslení skutečného provedení stavby 

do originálu ověřené dokumentace na MMO OVP. Dokumentace 

skutečného provedení bude vypracována 4x v tištěné verzi a 2x v 

digitální verzi na CD. Z toho 2x bude dokumentace oražena OOŽP

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

D 1.3.7 Zkoušky a testování.

23 K 1.3.7.3 Související zkoušky a atesty kpl 1,00 R-položka

PP

Související zkoušky a atesty - zajištění zkoušek a atestů o nezávadnosti 

či o vhodnosti použití u všech výrobků a u všech materiálů použitých v 

rámci předmětného komplexu staveb

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

D 1.3.9 Kompletační činnost

24 K 1.3.9.1
Kompletační činnost zhotovitele stavby a příprava k 

odevzdání stavby zadavateli
kpl 1,00 R-položka

PP

Zajištění a shromáždění všech dokladů potřebných k zahájení stavby, k 

vlastní realizaci stavby a k ukončení stavby včetně přípravy a 

shromáždění dokladů ke kolaudaci stavby a k předání stavby zadavateli.

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

D 1.3.10 Ostatní náklady

25 K 1.3.10.1 Náklady na zaškolení kpl 1,00 R-položka

PP
Poznámka k položce: Jedná se zejména o: seznámení budoucího 

provozovatele s konstrukčním a funkčním řešením stavby

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu paušální

Strana 128 z 128


